
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају:

– Огласи по тарифи

Нови Сад 

30. август 2022.

Број 37            Година LXXIII

Годишња претплата 9.900 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.rs

SLUЖBENI LIST
AUTONOMNE    POKRAJINE    VOJVODINE

OPШTI DEO

1084.
На основу члана 63. став 1. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС”, бр. 54/09, 

73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 63/13 – испр., 108/13, 142/14, 68/15 – др. закон, 103/15, 99/16, 
113/17, 95/18 31/19, 72/19, 149/20, 118/21 и 118/21 – др. закон), као и члана 31. ал. друга и шеста 
Статута Аутономне покрајине Војводине („Службени лист АПВ”, број 20/14), 

Скупштина Аутономне покрајине Војводине,  на  седници одржаној дана 30. августа 2022. 
године,   д о н о с и 

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ 

О РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ ЗА 2022. ГОДИНУ 

Члан 1 

У Покрајинској скупштинској одлуци о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2022. годину („Сл. 
лист АП Војводине”, бр. 54/21 и 7/22), у члану 1. став 1. алинеја прва мења се и гласи:  

„‐  процењују  се  приходи  и  примања  и  утврђују  расходи  и  издаци  буџета  Аутономне  покрајине 
Војводине  за 2022.  годину из  процењених прихода и  примања и из  утврђеног  вишка прихода и 
примања  и  пренетих  неутрошених  средстава  из  ранијих  година  (у  даљем  тексту:  пренета 
нeутрошена средства из ранијих година);” 

Члан 2 
Члан 2. мења се и гласи:  

„Буџет  Аутономне  покрајине  Војводине  за  2022.  годину,  то  јест  свеобухватни  план  прихода  и 
примања и  план  расхода  и  издатака,  организован  је  у  два  одвојена  рачуна:  а)  рачун  прихода  и 
примања остварених по основу продаје нефинансијске имовине и расхода и издатака за набавку 
нефинансијске  имовине;  б)  рачун  финансирања  који  обухвата  примања  од  продаје финансијске 
имовине и задуживања, издатке за набавку финансијске имовине и за отплату кредита и зајмова. 



Страна 1114 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

А) РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА ОСТВАРЕНИХ ПО ОСНОВУ ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ И РАСХОДА И ИЗДАТАКА ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

Ред.
Бр.

НАЗИВ
ИЗНОС

у динарима

I Приходи 86.027.510.162,65

II Примања од продаје нефинансијске имовине 16.773.415,00

III Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине
(I+II)

86.044.283.577,65

IV Расходи 90.796.121.626,52

V Издаци за нефинансијску имовину 3.258.733.622,55

VI Укупни расходи и издаци за нефинансијску имовину (IV+V) 94.054.855.249,07

VII НЕТО НАБАВКА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (II–V) -3.241.960.207,55

VIII Буџетски дефицит (III–VI)

- разлика између укупног износа прихода и примања од продаје
нефинансијске имовине и укупног износа расхода и издатака за
нефинансијску имовину

-8.010.571.671,42

IX Издаци за набавку финансијске имовине (с циљем спровођења
јавних политика)

20.000.000,00

X Укупан фискални дефицит (VIII–IX)

- буџетски дефицит коригован за трансакције у имовини и
обавезама које су извршене с циљем спровођења јавних политика
и за субвенције дате у форми кредита или набавке финансијске
имовине

8.030.571.671,42

Ред.
Бр.

НАЗИВ
ИЗНОС

у динарима

I

Примања од задуживања и продаје финансијске имовине

275.776.766,22- примања од задуживања - 238.000.000,00 динара

- примања од продаје финансијске имовине - 37.776.766,22 динара

Издаци за отплату главнице и набавку финансијске имовине

1.086.866.066,17

III Резултат рачуна финансирања (I–II) -811.089.299,95

IV Пренета неутрошена средства из ранијих година 8.841.660.971,37

V Укупно за покриће укупног фискалног дефицита (III+IV) 8.030.571.671,42

II - отплата главнице - 1.086.866.066,17 динара

- набавка финансијске имовине - 0,00 динара

Б) РАЧУН ФИНАНСИРАЊА

"



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1115

Члан 3
Члан 3. мења се и гласи: 
 "Укупни приходи и примања заједно са пренетим неутрошеним средствима из ранијих година и укупни расходи и 
издаци планирају се према изворима финансирања и економским класификацијама у следећим износима и то: 

ПРИХОДИ, ПРИМАЊА И ПРЕНЕТА  НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА

Опис

Е
к

о
н

о
м

с
к

а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

3 КАПИТАЛ, УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА И ВАНБИЛАСНА
ЕВИДЕНЦИЈА 8.841.660.971,37
Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 8.567.764.788,7913

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 207.086.225,9814

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 41.530.469,5815

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт 25.279.487,0217

31 КАПИТАЛ 282.009.002,33
Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 8.112.819,7513

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 207.086.225,9814

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 41.530.469,5815

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт 25.279.487,0217

311 КАПИТАЛ 282.009.002,33

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 8.112.819,7513

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 207.086.225,9814

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 41.530.469,5815

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт 25.279.487,0217

32 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА 8.559.651.969,04
Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 8.559.651.969,0413

321 УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ПОСЛОВАЊА 8.559.651.969,04

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 8.559.651.969,0413

7 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 86.027.510.162,65
Општи приходи и примања  буџета 34.600.052.046,4401

Социјални доприноси 5.866.385,0003

Сопствени приходи буџетских корисника 303.025.898,8204

Донације од иностраних земаља 12.676.444,3905

Донације од међународних организација 13.549.537,9506

Трансфери од других нивоа власти 51.043.877.387,1307

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 4.141.000,0008

Финансијска помоћ ЕУ 44.321.462,9256

71 ПОРЕЗИ 27.587.218.000,00
Општи приходи и примања  буџета 27.587.218.000,0001

711 ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 27.568.579.000,00

Општи приходи и примања  буџета 27.568.579.000,0001

714 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 18.639.000,00

Општи приходи и примања  буџета 18.639.000,0001

73 ДОНАЦИЈЕ, ПОМОЋИ И ТРАНСФЕРИ 51.132.905.832,39
Општи приходи и примања  буџета 18.481.000,0001

Донације од иностраних земаља 12.676.444,3905

Донације од међународних организација 13.549.537,9506

Трансфери од других нивоа власти 51.043.877.387,1307

Финансијска помоћ ЕУ 44.321.462,9256

731 ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 12.676.444,39

Донације од иностраних земаља 12.676.444,3905

732 ДОНАЦИЈЕ И ПОМОЋИ ОД МЕЂУНАРОДНИХ ОРГАНИЗАЦИЈА 57.871.000,87

Донације од међународних организација 13.549.537,9506

Финансијска помоћ ЕУ 44.321.462,9256

733 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 51.062.358.387,13

Општи приходи и примања  буџета 18.481.000,0001

Трансфери од других нивоа власти 51.043.877.387,1307

74 ДРУГИ ПРИХОДИ 7.256.840.945,26
Општи приходи и примања  буџета 6.949.674.046,4401

Сопствени приходи буџетских корисника 303.025.898,8204

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 4.141.000,0008

741 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 6.620.269.046,44

Општи приходи и примања  буџета 6.620.269.046,4401

742 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 310.337.695,00

Општи приходи и примања  буџета 127.634.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 182.703.695,0004

743 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ 4.616.000,00

Општи приходи и примања  буџета 4.616.000,0001



Страна 1116 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Опис

Е
к

о
н

о
м

с
к

а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

744 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И ПРАВНИХ ЛИЦА 4.141.000,00

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 4.141.000,0008

745 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 317.477.203,82

Општи приходи и примања  буџета 197.155.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 120.322.203,8204

77 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 50.545.385,00
Општи приходи и примања  буџета 44.679.000,0001

Социјални доприноси 5.866.385,0003

771 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 5.666.385,00

Социјални доприноси 5.666.385,0003

772 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ 44.879.000,00

Општи приходи и примања  буџета 44.679.000,0001

Социјални доприноси 200.000,0003

8 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 16.773.415,00
Примања од продаје нефинансијске имовине 16.773.415,0009

81 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСНОВНИХ СРЕДСТАВА 3.149.495,00
Примања од продаје нефинансијске имовине 3.149.495,0009

811 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕПОКРЕТНОСТИ 1.088.900,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 1.088.900,0009

812 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПОКРЕТНЕ ИМОВИНЕ 2.060.595,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 2.060.595,0009

82 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗАЛИХА 10.150.000,00
Примања од продаје нефинансијске имовине 10.150.000,0009

821 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБНИХ РЕЗЕРВИ 10.000.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.000.000,0009

823 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 150.000,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 150.000,0009

84 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ПРИРОДНЕ ИМОВИНЕ 3.473.920,00
Примања од продаје нефинансијске имовине 3.473.920,0009

841 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ЗЕМЉИШТА 3.473.920,00

Примања од продаје нефинансијске имовине 3.473.920,0009

9 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 275.776.766,22
Примања од домаћих задуживања 238.000.000,0010

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 37.776.766,2212

91 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 238.000.000,00
Примања од домаћих задуживања 238.000.000,0010

911 ПРИМАЊА ОД ДОМАЋИХ ЗАДУЖИВАЊА 238.000.000,00

Примања од домаћих задуживања 238.000.000,0010

92 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 37.776.766,22
Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 37.776.766,2212

921 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 37.776.766,22

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 37.776.766,2212



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1117

Преглед планираних прихода и примања

Извор 
финанси

рања
Назив Укупно

01

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

15

17

56

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

Финансијска помоћ ЕУ

34.600.052.046,44 

5.866.385,00 

303.025.898,82 

12.676.444,39 

13.549.537,95 

51.043.877.387,13 

4.141.000,00 

16.773.415,00 

238.000.000,00  

37.776.766,22 

8.567.764.788,79 

207.086.225,98 

41.530.469,58 

25.279.487,02 

44.321.462,92

Укупно: 95.161.721.315,24



Страна 1118 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ИЗ ПРИХОДА, ПРИМАЊА И ПРЕНЕТИХ НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА

Опис

Е
к

о
н

о
м

с
к

а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

4 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 90.796.121.626,52
Општи приходи и примања  буџета 32.115.432.948,3701

Социјални доприноси 5.866.385,0003

Сопствени приходи буџетских корисника 288.942.970,8204

Донације од иностраних земаља 11.767.589,4905

Донације од међународних организација 13.549.537,9506

Трансфери од других нивоа власти 51.039.927.387,1307

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 4.041.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 6.623.415,0009

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 37.776.766,2212

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 7.187.966.686,4013

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 7.720.766,5314

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 36.640.347,6715

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт 1.179.487,0217

Финансијска помоћ ЕУ 38.686.338,9256

41 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 4.190.160.039,82
Општи приходи и примања  буџета 4.052.697.489,3901

Социјални доприноси 5.866.385,0003

Сопствени приходи буџетских корисника 11.224.695,0004

Трансфери од других нивоа власти 120.001.677,4307

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 369.793,0013

411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 3.198.783.749,27

Општи приходи и примања  буџета 3.095.430.341,9701

Социјални доприноси 185.000,0003

Сопствени приходи буџетских корисника 5.100.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 98.068.407,3007

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 526.419.100,91

Општи приходи и примања  буџета 509.016.295,7801

Социјални доприноси 31.385,0003

Сопствени приходи буџетских корисника 849.150,0004

Трансфери од других нивоа власти 16.522.270,1307

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 38.709.891,87

Општи приходи и примања  буџета 37.448.395,3701

Сопствени приходи буџетских корисника 506.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 680.000,0007

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 75.496,5013

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 136.922.706,62

Општи приходи и примања  буџета 126.689.706,6201

Социјални доприноси 5.650.000,0003

Сопствени приходи буџетских корисника 3.822.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 580.000,0007

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 181.000,0013

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 101.265.457,46

Општи приходи и примања  буџета 98.566.615,9601

Сопствени приходи буџетских корисника 495.545,0004

Трансфери од других нивоа власти 2.101.000,0007

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 102.296,5013

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 77.632.953,69

Општи приходи и примања  буџета 75.119.953,6901

Сопствени приходи буџетских корисника 452.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 2.050.000,0007

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 11.000,0013

417 ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК 110.426.180,00

Општи приходи и примања  буџета 110.426.180,0001



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1119

Опис

Е
к

о
н

о
м

с
к

а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

42 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА 3.861.419.773,02
Општи приходи и примања  буџета 3.375.046.616,2401

Сопствени приходи буџетских корисника 273.094.115,8204

Донације од иностраних земаља 11.637.589,4905

Донације од међународних организација 13.549.537,9506

Трансфери од других нивоа власти 97.612.396,7007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 3.680.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 400.000,0009

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 10.000,0012

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 28.784.768,9313

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 23.282.904,9515

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт 1.179.487,0217

Финансијска помоћ ЕУ 33.142.355,9256

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 503.571.555,70

Општи приходи и примања  буџета 477.617.057,8701

Сопствени приходи буџетских корисника 10.808.000,0004

Донације од иностраних земаља 550.394,4205

Трансфери од других нивоа власти 12.801.871,0007

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 523.475,4513

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 549.523,6115

Финансијска помоћ ЕУ 721.233,3556

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.484.071,89

Општи приходи и примања  буџета 70.212.170,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 21.269.000,0004

Донације од иностраних земаља 10.000,0005

Трансфери од других нивоа власти 3.427.552,1807

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 157.574,0008

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 740.000,0013

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 327.000,0015

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт 432.805,2117

Финансијска помоћ ЕУ 3.907.970,5056

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.101.992.551,75

Општи приходи и примања  буџета 948.458.572,6101

Сопствени приходи буџетских корисника 69.348.421,1004

Донације од иностраних земаља 4.229.249,0005

Донације од међународних организација 11.837.349,1606

Трансфери од других нивоа власти 25.143.913,2407

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 1.181.846,5108

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 16.121.989,6713

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 8.245.535,3015

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт 137.619,0117

Финансијска помоћ ЕУ 17.288.056,1556

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.300.297.061,65

Општи приходи и примања  буџета 1.081.098.154,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 142.113.200,0004

Донације од иностраних земаља 6.497.905,5705

Донације од међународних организација 1.535.000,0006

Трансфери од других нивоа власти 46.219.060,2807

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 2.221.750,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 400.000,0009

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 10.000,0012

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 7.405.309,3813

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 2.397.823,7015

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт 609.062,8017

Финансијска помоћ ЕУ 9.789.795,9256

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 169.892.259,94

Општи приходи и примања  буџета 151.944.759,6001

Сопствени приходи буџетских корисника 5.800.360,0004

Трансфери од других нивоа власти 1.074.000,0007

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 1.553.140,3413

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 9.520.000,0015



Страна 1120 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Опис

Е
к

о
н

о
м

с
к

а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

426 МАТЕРИЈАЛ 685.182.272,09

Општи приходи и примања  буџета 645.715.902,1601

Сопствени приходи буџетских корисника 23.755.134,7204

Донације од иностраних земаља 350.040,5005

Донације од међународних организација 177.188,7906

Трансфери од других нивоа власти 8.946.000,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 118.829,4908

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 2.440.854,0913

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 2.243.022,3415

Финансијска помоћ ЕУ 1.435.300,0056

44 ОТПЛАТА КАМАТА И ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 119.223.957,06
Општи приходи и примања  буџета 118.800.957,0601

Сопствени приходи буџетских корисника 418.000,0004

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 5.000,0013

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 95.348.707,06

Општи приходи и примања  буџета 95.238.707,0601

Сопствени приходи буџетских корисника 110.000,0004

442 ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА 4.996.250,00

Општи приходи и примања  буџета 4.996.250,0001

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 18.879.000,00

Општи приходи и примања  буџета 18.566.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 308.000,0004

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 5.000,0013

45 СУБВЕНЦИЈЕ 10.420.892.015,89
Општи приходи и примања  буџета 9.061.562.385,5501

Трансфери од других нивоа власти 900.000.000,0007

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 459.329.630,3413

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА 9.541.281.936,39

Општи приходи и примања  буџета 8.188.066.429,1001

Трансфери од других нивоа власти 900.000.000,0007

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 453.215.507,2913

453 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ ФИНАНСИЈСКИМ ИНСТИТУЦИЈАМА 81.641.715,25

Општи приходи и примања  буџета 81.641.715,2501

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 797.968.364,25

Општи приходи и примања  буџета 791.854.241,2001

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 6.114.123,0513

46 ДОНАЦИЈЕ, ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 69.730.821.074,39
Општи приходи и примања  буџета 13.083.633.108,1901

Сопствени приходи буџетских корисника 90.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 49.922.263.313,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 61.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 6.223.415,0009

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 37.766.766,2212

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 6.667.456.052,8213

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 7.720.766,5314

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 631.527,1315

Финансијска помоћ ЕУ 4.975.125,5056

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 6.063.750,00

Општи приходи и примања  буџета 4.707.200,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 40.000,0004

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 60.000,0008

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 610.000,0015

Финансијска помоћ ЕУ 646.550,0056

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 62.443.567.107,15

Општи приходи и примања  буџета 9.010.851.048,4001

Трансфери од других нивоа власти 49.922.263.313,0007

Примања од продаје нефинансијске имовине 6.223.415,0009

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 37.766.766,2212

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 3.458.428.998,0013

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 7.720.766,5314

Финансијска помоћ ЕУ 312.800,0056

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ 6.581.814.030,76

Општи приходи и примања  буџета 3.415.903.947,0001

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 1.000,0008

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 3.165.909.083,7613



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1121

Опис

Е
к

о
н

о
м

с
к

а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 699.376.186,48

Општи приходи и примања  буџета 652.170.912,7901

Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,0004

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 43.117.971,0613

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 21.527,1315

Финансијска помоћ ЕУ 4.015.775,5056

47 СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 586.247.000,00
Општи приходи и примања  буџета 585.742.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 205.000,0004

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 300.000,0008

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 586.247.000,00

Општи приходи и примања  буџета 585.742.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 205.000,0004

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 300.000,0008

48 ОСТАЛИ РАСХОДИ 1.016.944.876,10
Општи приходи и примања  буџета 967.537.501,7001

Сопствени приходи буџетских корисника 3.911.160,0004

Донације од иностраних земаља 130.000,0005

Трансфери од других нивоа власти 50.000,0007

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 32.021.441,3113

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 12.725.915,5915

Финансијска помоћ ЕУ 568.857,5056

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 863.043.274,94

Општи приходи и примања  буџета 831.326.833,6301

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 31.716.441,3113

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 15.327.941,54

Општи приходи и примања  буџета 11.539.924,0401

Сопствени приходи буџетских корисника 2.145.160,0004

Донације од иностраних земаља 130.000,0005

Трансфери од других нивоа власти 50.000,0007

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 205.000,0013

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 689.000,0015

Финансијска помоћ ЕУ 568.857,5056

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 121.568.744,03

Општи приходи и примања  буџета 119.862.744,0301

Сопствени приходи буџетских корисника 1.606.000,0004

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 100.000,0013

484 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАСТАЛУ УСЛЕД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ
ДРУГИХ ПРИРОДНИХ УЗРОКА 1.000.000,00

Општи приходи и примања  буџета 1.000.000,0001

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА 16.004.915,59

Општи приходи и примања  буџета 3.808.000,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 160.000,0004

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 12.036.915,5915

49 АДМИНИСТРАТИВНИ ТРАНСФЕРИ ИЗ БУЏЕТА, ОД ДИРЕКТНИХ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА
ИНДИРЕКТНИМ БУЏЕТСКИМ КОРИСНИЦИМА ИЛИ ИЗМЕЂУ БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА НА
ИСТОМ НИВОУ И СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 870.412.890,24
Општи приходи и примања  буџета 870.412.890,2401

499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 870.412.890,24

Општи приходи и примања  буџета 870.412.890,2401

5 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 3.258.733.622,55
Општи приходи и примања  буџета 2.464.619.098,0701

Сопствени приходи буџетских корисника 14.082.928,0004

Донације од иностраних земаља 908.854,9005

Трансфери од других нивоа власти 3.950.000,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 100.000,0008

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.150.000,0009

Примања од домаћих задуживања 238.000.000,0010

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 492.297.495,6713

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 4.890.121,9115

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт 24.100.000,0017

Финансијска помоћ ЕУ 5.635.124,0056



Страна 1122 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Опис

Е
к

о
н

о
м

с
к

а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

ПЛАНИРАНА СРЕДСТВА

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

51 ОСНОВНА СРЕДСТВА 3.130.606.153,53
Општи приходи и примања  буџета 2.346.733.972,6001

Сопствени приходи буџетских корисника 14.032.928,0004

Донације од иностраних земаља 908.854,9005

Трансфери од других нивоа власти 3.950.000,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 100.000,0008

Примања од домаћих задуживања 238.000.000,0010

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 492.255.152,1213

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 4.890.121,9115

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт 24.100.000,0017

Финансијска помоћ ЕУ 5.635.124,0056

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 1.913.462.953,53

Општи приходи и примања  буџета 1.748.490.153,5301

Сопствени приходи буџетских корисника 80.000,0004

Примања од домаћих задуживања 38.000.000,0010

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 102.792.800,0013

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт 24.100.000,0017

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 592.469.702,47

Општи приходи и примања  буџета 565.978.179,0701

Сопствени приходи буџетских корисника 13.084.928,0004

Донације од иностраних земаља 908.854,9005

Трансфери од других нивоа власти 2.650.000,0007

Добровољни трансфери од физичких и правних лица 100.000,0008

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 1.300.531,0513

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 3.036.085,4515

Финансијска помоћ ЕУ 5.411.124,0056

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 604.001.000,00

Општи приходи и примања  буџета 16.001.000,0001

Примања од домаћих задуживања 200.000.000,0010

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 388.000.000,0013

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 20.672.497,53

Општи приходи и примања  буџета 16.264.640,0001

Сопствени приходи буџетских корисника 868.000,0004

Трансфери од других нивоа власти 1.300.000,0007

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 161.821,0713

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 1.854.036,4615

Финансијска помоћ ЕУ 224.000,0056

52 ЗАЛИХЕ 128.127.469,02
Општи приходи и примања  буџета 117.885.125,4701

Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,0004

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.150.000,0009

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 42.343,5513

521 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ 127.885.125,47

Општи приходи и примања  буџета 117.885.125,4701

Примања од продаје нефинансијске имовине 10.000.000,0009

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 242.343,55

Сопствени приходи буџетских корисника 50.000,0004

Примања од продаје нефинансијске имовине 150.000,0009

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 42.343,5513

6 ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 1.106.866.066,17
Општи приходи и примања  буџета 20.000.000,0001

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 887.500.606,7213

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 199.365.459,4514

61 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 1.086.866.066,17
Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 887.500.606,7213

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 199.365.459,4514

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 1.086.866.066,17

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 887.500.606,7213

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 199.365.459,4514

62 НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 20.000.000,00
Општи приходи и примања  буџета 20.000.000,0001

621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 20.000.000,00

Општи приходи и примања  буџета 20.000.000,0001



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1123

Преглед планираних расхода

Извор 
финанси

рања
Назив Укупно

01

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

15

17

56

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

Финансијска помоћ ЕУ

34.600.052.046,44 

5.866.385,00 

303.025.898,82 

12.676.444,39 

13.549.537,95 

51.043.877.387,13 

4.141.000,00 

16.773.415,00 

238.000.000,00  

37.776.766,22 

8.567.764.788,79 

207.086.225,98 

41.530.469,58 

25.279.487,02 

44.321.462,92

Укупно: 95.161.721.315,24

"



Страна 1124 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Члан 4

"Буџетски дефицит и укупан фискални дефицит, у складу с дефиницијама из члана 2. став 1. т. 24. и 25. Закона о
буџетском систему, као и покриће укупног фискалног дефицита утврђују се у износима и на начин приказан
следећом табелом:

Члан 4. мења се и гласи: 

Ред.
Бр. Опис Економска класификација Планирана средства

1 2 3

I УКУПНА СРЕДСТВА (II+III) 3+7+8+9 95.161.721.315,24

II УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (1+2+3) 7+8+9 86.320.060.343,87

1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 7 86.027.510.162,65

2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 8 16.773.415,00

3. ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 9 275.776.766,22

3.1. ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 91 238.000.000,00

3.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 92 37.776.766,22

III ПРЕНЕТА НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА 3 8.841.660.971,37

IV УКУПНИ ИЗДАЦИ (4+5+6) 4+5+6 95.161.721.315,24

4. ТЕКУЋИ РАСХОДИ 4 90.796.121.626,52

5. ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 5 3.258.733.622,55

6.
ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ ФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ

6 1.106.866.066,17

6.1. ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 61 1.086.866.066,17

6.2. НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 62 20.000.000,00

V УКУПНА СРЕДСТВА минус УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (3+7+8+9)-(4+5+6) 0,00

VI
Износ корекције буџетског дефицита – планирани издаци за
набавку финансијске имовине, који се у смислу одредаба Закона о
буџетском систему сматрају расходима

Део 62 20.000.000,00

VII БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ/ ДЕФИЦИТ (1+2)-(4+5) (7+8)-(4+5) -8.010.571.671,42

VIII УКУПНИ ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ/ ДЕФИЦИТ (7+8)-(4+5+део 62) -8.030.571.671,42

IX ДЕО ИЗДАТАКА ИСКАЗАН У РАЧУНУ ФИНАНСИРАЊА (6.2- VI) 62 део 0,00

X ДЕО СРЕДСТАВА РАЧУНА ФИНАНСИРАЊА (3.2.-IX) 92-62 део 37.776.766,22

XI
ДЕО СРЕДСТАВА РАЧУНА ФИНАНСИРАЊА – ЗАДУЖИВАЊЕ – 
ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ (3.1.-6.1)

91-61 -848.866.066,17

XII
ПОКРИЋЕ УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА ИЗ РАЧУНА
ФИНАНСИРАЊА

(X+XI) -811.089.299,95

XIII
ПОКРИЋЕ УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА ИЗ ПРЕНЕТИХ
НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА

3 8.841.660.971,37

XIV СВЕГА ЗА ПОКРИЋЕ УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА (XII+XIII) 8.030.571.671,42

XV
ИЗНОС УКУПНОГ ФИСКАЛНОГ ДЕФИЦИТА КОЈИ ОСТАЈЕ
НЕПОКРИВЕН

(VIII+XIV) 0,00

Укупан фискални дефицит утврђен је у износу од 8.030.571.671,42 динара, а средства за покриће фискалног
дефицита обезбеђују се из примања од продаје финансијске имовине и пренетих неутрошених средстава из
ранијих година."



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1125

СРЕДСТВА
 ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ 

СРЕДСТВА ЗА 
СУФИНАНСИРАЊЕ (У ЕУР) (У ДИН) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Wasidca  "Снабдевање водом и развој водне 
инфраструктуре у граничним сливним 
подручјима."
"Water supply and water‐infrastructure 
development in the boundary chatchment 
areas."

Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и 

шумарство
757.336,40 133.647,60 796,66 95.600,00 0,00 2.550.000,00

2

Иновација пољоприведе за обезбеђивање 
раста и запошљавања у прекограничном 
региону‐(Agriculture innovation towards 
growl:h and employment in
cross‐border region) ‐AGRINNO  Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и 
шумарство

276.706,23 48.830,52 63,33 7.600,00 2.000,00 7.000,00

3

AGRINNO 2 ‐  Пројекат прекограничне 
сарадње са Мађарском: "Повећање 
предузетиштва и потенцијала за 
запошљавање у прекограничном региону 
кроз иновацију вођену праксом у 
пољопривреди". "Enhancing the 
enterepreneurship and employment potential in 
cross‐border region through innovation driven 
agricultural practices."

Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и 

шумарство
54.000,07 9.529,43 9.002,00 1.080.250,00 3.530.400,97 6.480.000,00

4

Together We Stand  "Држимо се заједно" 
Пројекат прекограничне сарадње са 
Хрватском у делу одбране од поплава и 
набавке заштитних мобилних  брана. 
"Мултисекторски приступ катастрофама у 
Осјечко‐Барањској жупанији и Аутономној 
Покрајини Војводини"." "Multisectoral 
approach to disasters in Osijek‐Baranja country 
and Autonomous Province of Vojvodina."

Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и 

шумарство
561.824,50 99.145,50 833,33 100.000,00 706.519,69 39.960.000,00

5

Млади људи и наслеђе‐традиција и будућност 
у прекограничном региону
Пројекат бр. HUSRB/1903/33/0110 у оквиру 
Interreg – IPA програма прекограничне 
сарадње Мађарска – Србија 

Покрајински секретаријат  за 
културу, јавно информисање и 
односе с верским заједницама

36.237,03 6.394,77 17.997,81 2.159.737,19 3.033.525,00 1.722.725,00

6

Пројекат Архива Војводине "European 
Women's Remembrance  ‐ REWOMEN (Evropsko 
žensko sećanje)

Покрајински секретаријат за културу, 
јавно информисање и односе с 
верским заједницама‐ Архив 

Војводине

98.280,00 39.312,00 7.816,90 938.027,90 2.358.720,00 4.717.440,00

7

Пројекат Музеја савремене уметности 
Војводине RISCK CHANGE 2 (RIZIKUJ PROMENE) 

Покрајински секретаријат за културу, 
јавно информисање и односе с 
верским заједницама‐ Културни 

центар Војводине "Музеј савремене 
уметности Војводине"

141.905,00 141.905,00 8.743,34 1.025.166,23 0,00 0,00

8

Projekat HoMe – Home. Music. Europe (Kuća. 
Muzika. Evropa)

Покрајински секретаријат за културу, 
јавно информисање и односе с 
верским заједницама‐ Културни 

центар Војводине "Милош 
Црњански"

335.610,00 30.700,00 28.139,70 3.376.763,54 590.000,00 0,00

9 ИНТЕРРЕГ пројекат "Инклузивна заједница"

Покрајински секретаријат за 
социјалну политику, 

демографију и равноправност полова
‐Покрајински завод за социјалну 

заштиту, Нови Сад

7.809,37 1.378,13 350,00 42.000,00 0,00 0,00

10

SOLICO ‐ Укљученост и улога јавних органа 
власти, цивилног друштва и волонтера за 
време кризе и међународна СОЛидарност‐
учење из искуства пандемије изазване COrona 
вирусом, број 425741

Покрајински секретаријат за 
регионални развој,

 међурегионалну сарадњу и локалну 
самоуправу

11.000,00 1.600,00 5.500,00 646.701,55 613.660,00 330.000,00

11 "Ревитализација навигационе инфраструктуре 
канала Бегеј", број СП 520

Покрајински секретаријат за 
регионални развој,

 међурегионалну сарадњу и локалну 
самоуправу

109.777,50 19.372,50 0,00 0,00 546.401,00 3.499.814,00

12

„Јачање образовних капацитета у области 
инжењерства буке и вибрације развојем 
компетенција и сарадње између интересних 
група
 ‐ SENVIBE“

Покрајински секретаријат  за 
урбанизам и 

заштиту животне средине 
867.749,00 0,00 42.972,70 5.371.586,76 10.000,00 0,00

Члан 5
Члан 5. мења се и гласи: 

СРЕДСТВА ЗА 
СУФИНАНСИРАЊЕ/
ПРЕTФИНАНСИРАЊЕ 
 У 2022. ГОДИНИ
 (У ДИНАРИМА)

ИЗНОС 
ПЛАНИРАНЕ 
РЕФУНДАЦИЈЕ
 СРЕДСТАВА ПО 

ОСНОВУ  
ПРЕTФИНАНСИРАЊА
 У 2022. ГОДИНИ 

"ПЛАН ОЧЕКИВАНИХ СРЕДСТАВА РАЗВОЈНЕ ПОМОЋИ ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ И
 СРЕДСТАВА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ РАЗВОЈНИХ ПРОГРАМА ФИНАНСИРАНИХ ИЗ СРЕДСТАВА РАЗВОЈНЕ ПОМОЋИ ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ 

Ре
дн

и 
бр

ој

НАЗИВ ПРОЈЕКТА КОРИСНИК ПРОЈЕКТА

УКУПНА ВРЕДНОСТ 
ПРОЈЕКТА ЗА ЦЕО ПЕРИОД 

(У ЕУР)

ПРОЦЕНА РЕАЛИЗАЦИЈЕ 
СРЕДСТАВА ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ У 

2022. ГОДИНИ



Страна 1126 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

СРЕДСТВА
 ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ 

СРЕДСТВА ЗА 
СУФИНАНСИРАЊЕ (У ЕУР) (У ДИН) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

СРЕДСТВА ЗА 
СУФИНАНСИРАЊЕ/
ПРЕTФИНАНСИРАЊЕ 
 У 2022. ГОДИНИ
 (У ДИНАРИМА)

ИЗНОС 
ПЛАНИРАНЕ 
РЕФУНДАЦИЈЕ
 СРЕДСТАВА ПО 

ОСНОВУ  
ПРЕTФИНАНСИРАЊА
 У 2022. ГОДИНИ 

Ре
дн

и 
бр

ој

НАЗИВ ПРОЈЕКТА КОРИСНИК ПРОЈЕКТА

УКУПНА ВРЕДНОСТ 
ПРОЈЕКТА ЗА ЦЕО ПЕРИОД 

(У ЕУР)

ПРОЦЕНА РЕАЛИЗАЦИЈЕ 
СРЕДСТАВА ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ У 

2022. ГОДИНИ

13

 Заједнички развој прекограничне мреже 
бициклистичких стаза која има приступ 
природи – EcoBikeNet HUSRB/1903/21/0113

Покрајински секретаријат за 
урбанизам и

 заштиту животне средине 
353.735,70 53.060,36 24.002,00 3.000.249,37 185.500,00 0,00

14

"Унапређење капацитета јавних служби у 
области управљања отпадом у 
прекограничном региону"

Покрајински секретаријат за 
урбанизам и 

заштиту животне средине 516.938,13 77.592,42 67.056,75 8.382.093,87 5.023.276,00 0,00

15

"Заштита кључних животињских врста 
панонских степа у прекограничном подручју" 
PANNONSTEPPES
XУСРБ/1602/12/0065

Покрајински секретаријат за 
урбанизам и 

заштиту животне средине
 ‐ Покрајински завод за заштиту 

природе, Нови Сад

76.421,80 13.486,20 65.891,39 8.236.424,13 0,00 568.857,50

16

Пројекат Заштита и обнова еколошке 
повезаности "Мура‐Драва‐Дунав"  LifelineMDD 
DTP3‐308‐2.3

Покрајински секретаријат за 
урбанизам и 

заштиту животне средине
 ‐ Покрајински завод за заштиту 

природе,Нови Сад

170.061,54 30.010,86 100.958,04 12.619.755,52 9.573.000,00 9.989.325,60

17

Израда пројектно‐техничке документације за 
пругу Суботица – Баја (DREAM railway)

Покрајински секретаријат за 
енергетику, 

грађевинарство и саобраћај
3.047.264,79 537.752,61 100.307,63 12.036.915,59 0,00 0,00

18

Унапређење бокса у прекограничном региону ‐
КРОСБОКС Покрајински секретаријат за спорт 

и омладину 101.846,00 15.276,90 24.682,09 2.961.850,50 5.564.955,60 1.558.243,80

19

Друштвена интеграција кроз параспорт ‐ 
ПАРАИНСПИРИСАНИ (Social integration 
through parasport ‐ PARAINSPIRED) 

Покрајински секретаријат за спорт 
и омладину 224.327,27 39.587,16 24.554,13 2.946.495,93 15.000,00 21.527,13

20

,,Заједнички развој прекограничне  мреже 
бициклистичких стаза која има приступ 
природи“ 
„Joint development of cross‐border bicycle 
network accessing nature“ 
HUSRB/1903/21/0113 ‐ EcoBikeNet

Покрајински секретаријат за 
привреду
 и туризам

112.914,00 19.926,00 16.887,11 2.026.453,00 6.708.800,00 5.613.953,18

21

Регионална прекогранична креативна 
пословна мрежа под акронимом "CB NET" Покрајински секретаријат за 

привреду 
и туризам 

66.124,73 11.669,08 0,00 0,00 711.359,00 1.655.423,79

УКУПНО:  7.927.869,06 1.330.177,04 546.554,91 67.053.671,08 39.173.117,26 78.674.310,00

"



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1127

Табела 1.

Р
а

зд
е

о

Планирана
средства

за 2022. годину 

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Планирана
средства
за 2023.
годину 

Планирана
средства
за 2024.
годину 

Намена

Члан 6. мења се и гласи: 
"ПРЕГЛЕД ПЛАНИРАНИХ КАПИТАЛНИХ ПРОЈЕКАТА БУ ЏЕТСКИХ КОРИСНИКА ЗА ПЕРИОД 2022 - 2024 ГОДИНЕ

СЕКРЕТАРИЈАТ ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ 0,0004 0,00415.000,00

0,00Стручни, административни и оперативни послови секретаријата21021002 415.000,00 0,00

Административна опрема 415.000,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО 0,0005 230.944.969,15819.409.288,00

0,00Администрација, управљање и инспецијски надзор01011001 2.141.600,00 0,00

Нематеријална имовина 2.141.600,00 0,00 0,00

0,00
Повећање предузетништва и потенцијала за запошљавање у прекограничном региону кроз иновацију
вођену праксом у пољопривреди -АГРИННО 201024006 2.534.250,00 0,00

Опрема за пољопривреду 2.534.250,00 0,00 0,00

230.944.969,15Пројекат аутоматског система одбране од града на територији ракетног центра Бајша и Самош01025007 759.732.438,00 0,00

Капитално одржавање зграда и објеката 155.732.438,00 41.330.224,79 0,00

Остале некретнине и опрема 604.000.000,00 189.614.744,36 0,00

0,00Држимо се заједно04015006 1.000,00 0,00

Остале некретнине и опрема 1.000,00 0,00 0,00

0,00
Израда техничке документације за грађевинску дозволу за изградњу Регионалног система
водоснабдевања "Источни Срем“04015007 55.000.000,00 0,00

Пројектно планирање 55.000.000,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ
-  НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 0,0006 0,003.900.000,00

0,00
Развој стручно истраживачког рада у области образовања - Финансирање делатности Педагошког завода
Војводине20011005 700.000,00 0,00

Административна опрема 580.000,00 0,00 0,00

Опрема за образовање, науку, културу и спорт 80.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 40.000,00 0,00 0,00

0,00
Развој едукативних и рекреативних садржаја у области образовања - Финансирање делатности
Креативног центра ''Хертеленди-Бајић'' Бочар20071008 3.200.000,00 0,00

Опрема за саобраћај 2.600.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 600.000,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ
ЗАЈЕДНИЦАМА 0,0007 0,00493.126.774,56

0,00Уређење и надзор, администрација и управљање у области културе12011001 531.040,00 0,00

Нематеријална имовина 531.040,00 0,00 0,00

0,00Подршка раду установа у области заштите и очувања културног наслеђа12021008 47.815.792,22 0,00

Капитално одржавање зграда и објеката 3.001.000,00 0,00 0,00

Пројектно планирање 411.000,00 0,00 0,00

Опрема за саобраћај 10.701.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 11.543.528,67 0,00 0,00

Медицинска и лабораторијска опрема 100.000,00 0,00 0,00

Опрема за образовање, науку, културу и спорт 13.774.928,00 0,00 0,00

Опрема за јавну безбедност 139.392,00 0,00 0,00

Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема 50.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 7.852.600,00 0,00 0,00

Залихе робе за даљу продају 242.343,55 0,00 0,00

0,00Капитално одржавање објекта Спомен-збирке Павла Бељанског у  Новом Саду12025020 42.998.791,20 0,00

Капитално одржавање зграда и објеката 42.998.791,20 0,00 0,00

0,00Капитално одржавање објекта Архива Војводине у  Новом Саду12025021 130.484.926,80 0,00

Капитално одржавање зграда и објеката 130.484.926,80 0,00 0,00

0,00Подршка раду установа у области стваралаштва12031006 271.296.224,34 0,00

Капитално одржавање зграда и објеката 20.000,00 0,00 0,00

Пројектно планирање 10.510.000,00 0,00 0,00

Опрема за саобраћај 1.800.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 6.535.770,34 0,00 0,00

Опрема за образовање, науку, културу и спорт 134.161.742,00 0,00 0,00

Опрема за јавну безбедност 2.683.740,00 0,00 0,00

Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема 114.211.572,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 1.373.400,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И
РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА 0,0009 0,004.700.000,00

0,00Развој, истраживање и друге стручне услуге у социјалној заштити09021019 500.000,00 0,00

Административна опрема 500.000,00 0,00 0,00

0,00Породични смештај и усвојење09021020 4.200.000,00 0,00

Опрема за саобраћај 2.100.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 1.500.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 600.000,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ 0,0010 0,00500.000,00

0,00
ПОСЛОВИ БУЏЕТА, ТРЕЗОРА, МАКРОЕКОНОМСКИХ И ФИСКАЛНИХ АНАЛИЗА И
АДМИНИСТРАТИВНА ПОДРШКА ПРОЦЕСИМА ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА И КОНТРОЛЕ23011001 500.000,00 0,00

Члан 6



Страна 1128 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Р
а

зд
е

о

Планирана
средства

за 2022. годину 

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Планирана
средства
за 2023.
годину 

Планирана
средства
за 2024.
годину 

Намена

Административна опрема 500.000,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 0,0012 0,0088.135.875,10

0,00Мониторинг и информациони систем животне средине04041003 24.000.000,00 0,00

Опрема за заштиту животне средине 24.000.000,00 0,00 0,00

0,00„Унапређење капацитета јавних служби у области управљања отпадом у прекограничном региону“04044010 1.247.000,00 0,00

Административна опрема 887.000,00 0,00 0,00

Опрема за заштиту животне средине 360.000,00 0,00 0,00

0,00
„Јачање образовних капацитета у области инжењерства буке и вибрације развојем компетенција и
сарадње између интересних група -СЕНВИБЕ“ 598241-ЕПП-1-2018-1-РС-ЕППКА2-ЦБХЕ-ЈП04047007 2.176.680,00 0,00

Административна опрема 2.176.680,00 0,00 0,00

0,00
Заједнички развој прекограничне мреже бициклистичких стаза која има приступ природи (Јоинт
девелопмент оф цросс-бордер бицyцле нетwорк аццессинг натуре) ХУСРБ/1903/21/0113 ЕцоБикеНет04047008 236.039,37 0,00

Административна опрема 236.039,37 0,00 0,00

0,00Интегрисано управљање комуналним отпадом04061003 50.000.000,00 0,00

Опрема за заштиту животне средине 50.000.000,00 0,00 0,00

0,00Заштита природе и природних добара на територији Аутономне Покрајине Војводине04051003 6.260.967,85 0,00

Опрема за саобраћај 202.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 3.417.146,78 0,00 0,00

Опрема за заштиту животне средине 90.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 2.551.821,07 0,00 0,00

0,00
ПЗЗП - Заштита кључних животињских врста Панонских степа у прекограничном подручју
ПАННОНСТЕППЕС ХУСРБ/1602/12/006504054010 2.700.036,46 0,00

Административна опрема 1.000.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 1.700.036,46 0,00 0,00

0,00

Заштита и обнова еколошке повезаности „Мура-Драва-Дунав" ЛИФЕ ЛИНЕ МДД  ДТП3-308-2.3 
(„Протецтинг анд ресторинг ецологицал цоннецтивитy ин тхе Мура – Драва-Данубе ривер цорридор
тхроугх/цросс сецториал цооператион)04054014 1.515.151,42 0,00

Административна опрема 1.137.151,42 0,00 0,00

Нематеријална имовина 378.000,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И САОБРАЋАЈ 300.000.000,0014 875.000.000,00450.500.000,00

0,00Стручни, административни и надзорни послови05011001 500.000,00 0,00

Административна опрема 500.000,00 0,00 0,00

875.000.000,00Унапређење енергетске ефикасности у јавним зградама05025013 450.000.000,00 300.000.000,00

Капитално одржавање зграда и објеката 416.000.000,00 875.000.000,00 300.000.000,00

Пројектно планирање 34.000.000,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ 0,0015 0,0012.521.234,85

0,00Администрација, управљање и надзор13011005 200.000,00 0,00

Административна опрема 200.000,00 0,00 0,00

0,00
Контрола тренираности спортиста и праћење стања антрополошких карактеристика становништва у АП
Војводини13011004 12.321.234,85 0,00

Опрема за саобраћај 2.601.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 1.177.000,00 0,00 0,00

Медицинска и лабораторијска опрема 7.770.000,00 0,00 0,00

Опрема за образовање, науку, културу и спорт 748.234,85 0,00 0,00

Нематеријална имовина 25.000,00 0,00 0,00

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ 0,0016 0,0026.726.453,00

0,00Развој туристичког потенцијала АП Војводине15071001 21.600.000,00 0,00

Пројектно планирање 21.600.000,00 0,00 0,00

0,00

ИПА Пројекат ,"Заједнички развој прекограничне мреже бициклистичких стаза које има приступ природи
" (Јоинт девелопмент оф цросс-бордер бицyцле нетwорк аццесинг натуре) ХУСРБ/1903/21/0113 - под
акронимом ЕцоБикеНет15077009 5.126.453,00 0,00

Пројектно планирање 5.126.453,00 0,00 0,00

УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 650.000.000,0017 1.732.000.000,001.029.537.344,53

0,00АДМИНИСТРАТИВНИ ПОСЛОВИ УПРАВЉАЊА06061011 1.000.000,00 0,00

Административна опрема 1.000.000,00 0,00 0,00

0,00Пројектно планирање15051022 46.792.800,00 0,00

Пројектно планирање 46.792.800,00 0,00 0,00

367.500.000,00Изградња објекта Студентског културног центра у Новом Саду15055028 281.323.260,91 0,00

Изградња зграда и објеката 281.323.260,91 367.500.000,00 0,00

514.500.000,00
Реконструкција, доградња и изградња објеката у оквиру комплекса Дома за душевно оболела лица у
Чуругу15055037 500.421.283,62 0,00

Изградња зграда и објеката 487.221.283,62 514.500.000,00 0,00

Пројектно планирање 13.200.000,00 0,00 0,00

850.000.000,00РЕКОНСТРУКЦИЈА, ДОГРАДЊА И ПРОМЕНА НАМЕНЕ ОБЈЕКАТА ЗА ПОТРЕБЕ МУЗЕЈА ХХ ВЕКА15055046 200.000.000,00 650.000.000,00

Изградња зграда и објеката 200.000.000,00 850.000.000,00 650.000.000,00

ДИРЕКЦИЈА ЗА РОБНЕ РЕЗЕРВЕ АП ВОЈВОДИНЕ 0,0018 0,00127.885.125,47

0,00Образовање, обнављање, смештај и чување робних резерви24011001 127.885.125,47 0,00

Робне резерве 127.885.125,47 0,00 0,00

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 0,0019 0,00198.168.344,00

0,00Послови подршке (набавка, одржавање и услуге) у раду покрајинских органа06061005 40.654.344,00 0,00

Капитално одржавање зграда и објеката 6.680.000,00 0,00 0,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1129

Р
а

зд
е

о

Планирана
средства

за 2022. годину 

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Планирана
средства
за 2023.
годину 

Планирана
средства
за 2024.
годину 

Намена

Пројектно планирање 3.360.000,00 0,00 0,00

Опрема за саобраћај 8.000.000,00 0,00 0,00

Административна опрема 17.826.344,00 0,00 0,00

Опрема за јавну безбедност 4.428.000,00 0,00 0,00

Опрема за производњу, моторна, непокретна и немоторна опрема 360.000,00 0,00 0,00

0,00Ревитализација система видео надзора06065021 43.600.000,00 0,00

Опрема за јавну безбедност 43.600.000,00 0,00 0,00

0,00ИКТ подршка раду покрајинских органа06141001 94.354.000,00 0,00

Административна опрема 90.946.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 3.408.000,00 0,00 0,00

0,00Набавка рачунарске опреме (персонални рачунари, лаптопови и штампачи)06145003 19.560.000,00 0,00

Административна опрема 19.560.000,00 0,00 0,00

УПРАВА ЗА ИМОВИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 0,0020 0,002.000,00

0,00Евидентирање, упис, располагање и управљање јавном својином Аутономне покрајине Војводине06051001 2.000,00 0,00

Пројектно планирање 1.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 1.000,00 0,00 0,00

СЛУЖБА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА РАЗВОЈА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 0,0021 0,003.206.183,04

0,00Пословна стандардизација и сертификација15091009 2.800.463,04 0,00

Опрема за саобраћај 1.900.463,04 0,00 0,00

Административна опрема 880.000,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 20.000,00 0,00 0,00

0,00Пословна едукација08031002 405.720,00 0,00

Административна опрема 100.000,00 0,00 0,00

Опрема за јавну безбедност 255.720,00 0,00 0,00

Нематеријална имовина 50.000,00 0,00 0,00

УКУПНО ТАБЕЛА 1: 3.258.733.622,55 2.837.944.969,15 950.000.000,00



Страна 1130 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

ПРЕГЛЕД ПЛАНИРАНИХ РАСХОДА БУЏЕТСКИХ КОРИСНИКА КОЈИ ИМАЈУ КАПИТАЛНИ КАРАКТЕР ЗА 2022. ГОДИНУ

Табела 2.

Р
а

зд
е

о

Планирана средства
за 2022. годину 

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО 8.095.294.977,3905

348.415.996,37Подршка уређењу пољопривредног земљишта01021002

576.461.415,80Подршка коришћењу пољопривредног земљишта01021003

679.000.000,00Програм мера подршке за спровођење пољопривредне политике за развој села на територији АПВ01031001

5.500.000,00Кредитна подршка пољопривреди01031002

201.208.944,80Одрживи развој и унапређење шумарства01061001

23.961.000,00Одрживи развој и унапређење ловства01061002

660.889.572,00Уређење и коришћење вода04011001

114.925.000,00Заштита вода од загађивања04011002

5.484.933.048,42Уређење, коришћење и заштита од вода04011003

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,ПРОПИСЕ, УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ - 
НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 233.868.347,4706

4.000.000,00Администрација и управљање06071004

62.601.147,47Модернизација инфраструктуре предшколских установа20021002

890.000,00Двојезичка настава у основним школама20031002

1.000.000,00Образовање одраслих20031005

136.640.200,00Модернизација инфраструктуре  основних школа20031006

327.000,00Двојезичка настава у средњим школама20041004

28.405.000,00Модернизација инфраструктуре средњих школа20041005

5.000,00Модернизација инфраструктуре установа ученичког стандарда20071006

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ, ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ
ЗАЈЕДНИЦАМА 1.133.555.194,4007

3.000.000,00Подршка истраживању, заштити и очувању непокретног културног наслеђа12021001

1.260.000,00Подршка истраживању, заштити и очувању нематеријалног и покретног културног наслеђа12021002

4.000.000,00
Подршка развоју библиотечко-информационе делатности и библиотечко-информационе делатности Савеза
слепих Војводине12021003

550.000,00Подршка установама заштите културног наслеђа у ЈЛС од посебног интереса за АП Војводину12021005

33.935.692,37Обнова, заштита, ревитализација и промоција културног наслеђа Сремских Карловаца12021025

307.319.824,25Обнова и капитално опремање  објеката културе у јавној својини у АП Војводини12021034

10.500.000,00Реконструкција објекта Дома културе у Ловћенцу (По+ПР+2): ИИ фаза реализације12025031

8.989.677,78Инвестиционо одржавање и енергетска санација објекта Дома културе у Велебиту12025032

534.000.000,00Пројектно финансирање Јавне медијске установе РТВ12045007

230.000.000,00НОВИ САД 2021 - ЕВРОПСКА ПРЕСТОНИЦА КУЛТУРЕ12054001

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 5.667.762.443,6508

150.000,00Прва мамографија18024013

1.200.000,00Посебан програм из области јавног здравља у Аутономној покрајини Војводини18024014

4.000.000,00Пилот пројекат раног откривања рака плућа на територији АП Војводине18024017

1.000,00
Помоћ здравственим установама у условима заразне болести ЦОВИД – 19  на територији Аутономне покрајине
Војводине18034013

2.061.744.580,00Изградња и опремање здравствених установа у државној својини чији је оснивач АП Војводина18071001

3.154.666.863,65
Изградња објекта Каменица 3 са Центром за уређај за позитронску емисиону томографију (ПЕТ центар) и
опремање недостајућом медицинском и немедицинском опремом18075007

446.000.000,00
Пројекат унапређења радиолошке терапије и потребе приоритетне набавке линеарног акцелератора са пратећом
опремом и реконструкцијом простора за смештај за потребе Института за онкологију Војводине18075008

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ
ПОЛОВА 358.482.660,8409

220.482.660,84Развој услуга социјалне заштите-Програм унапређења социјалне заштите у АПВ09021014

120.000.000,00Социјално становање09025047

18.000.000,00Истраживачке, едукативне, промотивне, издавачке и подстицајне активности у области равноправности полова10011015

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ 91.381.263,0810

83.094.688,08
ДОДЕЛА БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА ФИНАНСИЈЕ ЗА УЧЕШЋЕ
У СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКАТА КОЈИ СЕ ФИНАНСИРАЈУ ИЗ ФОНДОВА ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ06024001

8.286.575,00ПОДРШКА ФУНКЦИОНИСАЊУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ06081001

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ И ЛОКАЛНУ
САМОУПРАВУ 945.261.520,2611

5.298.460,00Подршка раду Фонда "Европски послови" Аутономне Покрајине Војводине06011003

493.044.175,10Подршка развоју  локалне самоуправе06081003

42.089.672,32Изградња  трга у Шајкашу06085010

41.129.212,84Стручна, финансијска и административна подршка мерама и пројектима у области регионалног развоја15051001

240.000.000,00Подстицаји за мере бржег  привредног развоја Војводине15051021

123.700.000,00Помоћ  избеглим и расељеним лицима и сарадња у региону19021001



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1131

Р
а

зд
е

о

Планирана средства
за 2022. годину 

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 163.023.265,0012

15.000.000,00
Изградња паркинг простора са приступним саобраћајницама и тротоаром – Велнес и спа центар са Аква парком
на Палићу04045009

6.900.000,00Заштита природе04051001

1.123.265,00Одрживо коришћење рибљег фонда и унапређење рада корисника риболовних вода04051002

60.000.000,00
Управљање комуналним отпадним водама (суфинансирање ЈЛС у изради планске и пројектно-техничке
документације)04061001

50.000.000,00Интегрисано управљање комуналним отпадом04061003

30.000.000,00

Подршка ЈЛС, осталим нивоима власти и невладиним организацијама у изради планске документације, пројектно
техничке документације и урбанистичко-техничке документације у области просторног и урбанистичког
планирања11011004

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ВИСОКО ОБРАЗОВАЊЕ И НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКУ ДЕЛАТНОСТ 99.436.163,2013

6.000.000,00Подршка раду научних институција02011007

10.000.000,00Подршка раду Центра за привредно-технолошки развој02011008

80.072.163,20Модернизација инфраструктуре високог образовања20051003

3.364.000,00Систем установа студентског стандарда20071001

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ, ГРАЂЕВИНАРСТВО И САОБРАЋАЈ 204.526.070,2014

11.675.041,20Примена соларне енергије у пољопривредним газдинствима05014016

49.000.000,00Штедљива расвета05024001

24.187.218,00Повећање енергетске ефикасности у објектима јавне намене05024003

15.000.000,00Уградња котлова са већим степеном корисног дејства у јавним установама на територији АП Војводине05024008

87.802.801,00Развој саобраћаја и путне инфраструктуре07011003

10.361.010,00Реконструкција саобраћајне инфраструктуре на територији АП Војводине07014017

6.500.000,00Подршка у изради пројектно техничке документације11015007

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ 114.166.194,0015

114.166.194,00Одржавање и опремање спортских објеката, фискултурних сала и тренажних центара13031001

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ 222.387.557,8116

6.438.357,81Подстицање развоја електронских комуникација и информационог друштва07031001

183.949.200,00Развој туристичког потенцијала АП Војводине15071001

25.000.000,00Подршка развоју предузетништва, микро, малих  и средњих привредних друштава15091001

1.500.000,00Подршка уметничким и старим занатима15091005

5.500.000,00Подршка развоју капацитета социјалних предузећа и социјално предузетничких иновација15091013

УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 7.860.268.313,6217

881.033.589,96Подршка пројектима у области водопривреде и заштите животне средине15051004

866.037.177,06Подршка пројектима у области локалног и регионалног економског развоја15051005

1.801.102.898,85Подршка пројектима у области саобраћајне инфраструктуре15051006

26.000.000,00Подршка пројектима у области заштите културног наслеђа15051009

189.208.032,66Подршка пројектима у области образовања, ученичког и студентског стандарда15051010

1.110.000.000,00Подршка пројектима у области развоја спорта15051011

42.500.000,00Пројектно планирање15051022

674.019.788,43
Наставак адаптације, реконструкције и доградње зграде "Народно позориште-Народно казалиште-Нéпсзíнхáз" у
Суботици15055023

100.621.380,33Изградња централног постројења за пречишћавање отпадних вода насеља у општини Мали Иђош15055030

148.745.446,33Изградња објекта дома културе у Равном Селу15055038

200.000.000,00Уређење старог језгра Сремских Карловаца15055039

620.000.000,00Изградња локалног пута Стапар-Сивац15055040

150.000.000,00Уређење Алмашког краја у Новом Саду15055041

100.000.000,00Доградња и реконструкција постројења за припрему воде за пиће у Оџацима15055043

100.000.000,00Изградња постројења за пречишћавање бунарске воде са изворишта "Старо Ђурђево" у општини Темерин15055044

150.000.000,00Изградња спортске хале у Новом Кнежевцу15055047

1.000.000,00Изградња новог моста преко Дунава на стубовима некадашњег моста Франца Јозефа у Новом Саду15055048

700.000.000,00Реконструкција објеката у комплексу института у Сремској Каменици - Каменица 115055049

25.189.413.970,92УКУПНО ТАБЕЛА 2:

УКУПНО ЗА 2022. ГОДИНУ: 28.448.147.593,47

"



Страна 1132 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Члан 7 

У члану 7. ст. 4. и 5. мењају се и гласе:  

„Задуживање Аутономне покрајине Војводине за 2022. годину, за потребе финансирања капиталних 
инвестиционих расхода и издатака, планирано је овом одлуком у износу од укупно 238.000.000,00 
динара – повлачењем кредитних транши на основу Покрајинске скупштинске одлуке о задуживању 
за финансирање капиталних инвестиционих расхода („Службени лист АП Војводине”, број 9/2021).  

У 2022.  години не планира се повлачење средстава задуживањем од Европске банке за обнову и 
развој на основу Покрајинске скупштинске одлуке о задуживању код Европске банке за обнову и 
развој  за финансирање  капиталних  инвестиционих  расхода  („Службени  лист АП Војводине”,  број 
7/2022).” 

Члан 8 

У члану 9. у ставу 1. износ: „1.248.447.334,65” мења се и гласи: „3.457.334.236,00”.  

У ставу 2. износ: „20.000.000,00” мења се и гласи: „320.000.000,00”. 

Став 3. мења се и гласи:  

„Текућа буџетска резерва за 2022. годину, укључујући и средства која су до 3. августа 2022. године 
пренета  у  текућу  буџетску  резерву,  планирана  је  у  износу  од  3.137.334.236,00  динара.  Након 
употребе средстава текуће буџетске резерве до 3. августа 2022. године, преостали износ средстава 
– који се овом одлуком не распоређује, већ се задржава на име текуће буџетске резерве – износи
550.412.890,24 динара.”



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1133

Члан 9

Члан 11. мења се и гласи: 

 "Приходи, примања и пренета неутрошена средстава из ранијих година у укупном износу од 95.161.721.315,24 
динара, распоређују се по корисницима:

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

01 СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

0100 Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

Програм 2101 Политички систем

Програмска
активност 1001

Организација, редован рад, међупарламентарна и међурегионална сарадња Скупштине
Аутономне покрајине Војводине

111 Извршни и законодавни органи
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 117.716.036,61

01 117.716.036,61Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 19.011.139,92

01 19.011.139,92Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 212.000,00

01 212.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

417 ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК 110.426.180,00

01 110.426.180,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 560.000,00

01 560.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 12.500.000,00

01 12.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 31.809.350,00

01 31.809.350,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 865.000,00

01 865.000,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 30.000,00

01 30.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 40.000,00

01 40.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 400.000,00

01 400.000,00Општи приходи и примања  буџета

293.573.706,53

Извори финансирања за функцију 111

01 Општи приходи и примања  буџета 293.573.706,53

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 2101 1001 293.573.706,53

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 293.573.706,53



Страна 1134 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1003

Активности органа за спровођење избора

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.000,00

01 10.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 140.000,00

01 140.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 21.665.000,00

01 21.665.000,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00

01 5.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

21.821.000,00

Извори финансирања за функцију 160

01 Општи приходи и примања  буџета 21.821.000,00

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност - 2101 1003 21.821.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 21.821.000,00

Укупно за програм 2101 - Политички систем 315.394.706,53

Извори финансирања за програм Политички систем

01 Општи приходи и примања  буџета 315.394.706,53

Свега за главу 0100 - Скупштина Аутономне Покрајине Војводине 315.394.706,53

Извори финансирања за главу 0100 - Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Општи приходи и примања  буџета 315.394.706,53

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  01 315.394.706,53

Извори финансирања за раздео 01

01 Општи приходи и примања  буџета 315.394.706,53



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1135

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

02 СЛУЖБА СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

0200 Служба Скупштине  Аутономне покрајине Војводине

Програм 2101 Политички систем

Програмска
активност 1005

Стручни, административни и технички послови Службе Скупштине Аутономне
покрајине Војводине

131 Опште кадровске услуге
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 98.927.917,96

01 98.927.917,96Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 15.976.858,75

01 15.976.858,75Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.279.500,00

01 1.279.500,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 5.903.500,00

01 5.903.500,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.097.000,00

01 2.097.000,00Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.038.000,00

01 1.038.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 440.000,00

01 440.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 700.000,00

01 700.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.576.000,00

01 4.576.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 980.000,00

01 980.000,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 10.000,00

01 10.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.581.050,00

01 1.581.050,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 20.000,00

01 20.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 20.000,00

01 20.000,00Општи приходи и примања  буџета

133.549.826,71

Извори финансирања за функцију 131

01 Општи приходи и примања  буџета 133.549.826,71

Укупно за функцију  131

Укупно за програмску активност - 2101 1005 133.549.826,71

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Општи приходи и примања  буџета 133.549.826,71

Укупно за програм 2101 - Политички систем 133.549.826,71

Извори финансирања за програм Политички систем

01 Општи приходи и примања  буџета 133.549.826,71

Свега за главу 0200 - Служба Скупштине  Аутономне покрајине Војводине 133.549.826,71

Извори финансирања за главу 0200 - Служба Скупштине  Аутономне покрајине Војводине

01 Општи приходи и примања  буџета 133.549.826,71

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  02 133.549.826,71

Извори финансирања за раздео 02

01 Општи приходи и примања  буџета 133.549.826,71



Страна 1136 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

03 ПОКРАЈИНСКА ВЛАДА

0300 Покрајинска влада

Програм 2102 Подршка раду Владе

Програмска
активност 1001

Организација, редован рад и одлучивање

111 Извршни и законодавни органи
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 9.976.729,20

01 9.976.729,20Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.611.241,76

01 1.611.241,76Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 40.400,00

01 40.400,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 451.000,00

01 451.000,00Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 581.000,00

01 581.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 10.010.000,00

01 10.010.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 9.084.712,69

01 9.084.712,69Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 300.000,00

01 300.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 800.000,00

01 800.000,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 95.000,00

01 95.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 50.000,00

01 50.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 79.000,00

01 79.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 800.005,77

01 800.005,77Општи приходи и примања  буџета

33.880.089,42

Извори финансирања за функцију 111

01 Општи приходи и примања  буџета 33.880.089,42

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 2102 1001 33.880.089,42

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 33.880.089,42

Укупно за програм 2102 - Подршка раду Владе 33.880.089,42

Извори финансирања за програм Подршка раду Владе

01 Општи приходи и примања  буџета 33.880.089,42

Свега за главу 0300 - Покрајинска влада 33.880.089,42

Извори финансирања за главу 0300 - Покрајинска влада

01 Општи приходи и примања  буџета 33.880.089,42

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  03 33.880.089,42

Извори финансирања за раздео 03

01 Општи приходи и примања  буџета 33.880.089,42



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1137

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

04 СЕКРЕТАРИЈАТ ПОКРАЈИНСКЕ ВЛАДЕ

0400 Секретаријат покрајинске владе

Програм 2102 Подршка раду Владе

Програмска
активност 1002

Стручни, административни и оперативни послови секретаријата

111 Извршни и законодавни органи
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 71.016.923,70

01 71.016.923,70Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 11.469.233,18

01 11.469.233,18Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 539.084,70

01 539.084,70Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 3.701.000,00

01 3.701.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.515.946,42

01 1.515.946,42Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 329.000,00

01 329.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 620.528,36

01 620.528,36Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.050.000,00

01 1.050.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 12.620.000,00

01 12.620.000,00Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 50.000,00

01 50.000,00Општи приходи и примања  буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 50.000,00

01 50.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 780.000,00

01 780.000,00Општи приходи и примања  буџета

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 4.000,00

01 4.000,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00

01 5.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 600.000,00

01 600.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 124.000,00

01 124.000,00Општи приходи и примања  буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 415.000,00

01 415.000,00Општи приходи и примања  буџета

104.889.716,36

Извори финансирања за функцију 111

01 Општи приходи и примања  буџета 104.889.716,36

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 2102 1002 104.889.716,36

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 104.889.716,36

Укупно за програм 2102 - Подршка раду Владе 104.889.716,36

Извори финансирања за програм Подршка раду Владе

01 Општи приходи и примања  буџета 104.889.716,36

Свега за главу 0400 - Секретаријат покрајинске владе 104.889.716,36

Извори финансирања за главу 0400 - Секретаријат покрајинске владе

01 Општи приходи и примања  буџета 104.889.716,36Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  04 104.889.716,36

Извори финансирања за раздео 04

01 Општи приходи и примања  буџета 104.889.716,36



Страна 1138 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

05 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ,
ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО

0500 Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство

Програм 0101 Уређење и надзор у области пољопривреде

Програмска
активност 1001

Администрација, управљање и инспецијски надзор

421 Пољопривреда
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 100.814.715,17

01 75.461.265,81Општи приходи и примања  буџета

07 25.353.449,36Трансфери од других нивоа власти

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 16.281.576,50

01 12.186.994,43Општи приходи и примања  буџета

07 4.094.582,07Трансфери од других нивоа власти

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 935.000,00

01 935.000,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 4.000.000,00

01 4.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 4.000.000,00

01 4.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 560.000,00

01 560.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 8.570.000,00

01 8.570.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 700.000,00

01 700.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 60.896.079,34

01 60.896.079,34Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 601.000,00

01 601.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 700.000,00

01 700.000,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00

01 5.000,00Општи приходи и примања  буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.000.000,00

01 1.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 7.500.000,00

01 7.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 15.000,00

01 15.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 9.948.153,12

01 9.948.153,12Општи приходи и примања  буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 2.141.600,00

01 2.141.600,00Општи приходи и примања  буџета

218.669.124,13

Извори финансирања за функцију 421

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

189.221.092,70

29.448.031,43

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0101 1001 218.669.124,13

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

189.221.092,70

29.448.031,43



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1139

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за програм 0101 - Уређење и надзор у области пољопривреде 218.669.124,13

Извори финансирања за програм Уређење и надзор у области пољопривреде

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

189.221.092,70

29.448.031,43

Програм 0102 Заштита, уређење, коришћење и управљање пољопривредним земљиштем

Програмска
активност 1001

Подршка заштити пољопривредног земљишта

421 Пољопривреда
426 МАТЕРИЈАЛ 29.692.080,00

01 29.692.080,00Општи приходи и примања  буџета

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

150.807.000,00

01 142.694.875,50Општи приходи и примања  буџета

13 8.112.124,50Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 5.153.186,00

01 5.153.186,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 19.819.425,00

13 19.819.425,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

205.471.691,00

Извори финансирања за функцију 421

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

177.540.141,50

27.931.549,50

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0102 1001 205.471.691,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

177.540.141,50

27.931.549,50

Програмска
активност 1002

Подршка уређењу пољопривредног земљишта

421 Пољопривреда
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
305.161.329,37

01 305.161.329,37Општи приходи и примања  буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 363.221.985,36

01 300.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 63.221.985,36Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

668.383.314,73

Извори финансирања за функцију 421

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

605.161.329,37

63.221.985,36

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0102 1002 668.383.314,73

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

605.161.329,37

63.221.985,36



Страна 1140 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1003

Подршка коришћењу пољопривредног земљишта

421 Пољопривреда
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
553.520.030,80

01 533.548.124,00Општи приходи и примања  буџета

13 19.971.906,80Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 22.941.385,00

01 22.941.385,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 10.000.000,00

01 5.928.368,57Општи приходи и примања  буџета

13 4.071.631,43Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

586.461.415,80

Извори финансирања за функцију 421

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

562.417.877,57

24.043.538,23

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0102 1003 586.461.415,80

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

562.417.877,57

24.043.538,23

Пројекат 4004
Иновација пољоприведе за обезбеђивање раста и запошљавања у прекограничном
региону-АГРИННО

421 Пољопривреда
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 9.600,00

01 2.000,00Општи приходи и примања  буџета

15 7.600,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

9.600,00

Извори финансирања за функцију 421

01 

15 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

2.000,00

7.600,00

Укупно за функцију  421

Укупно за пројекат - 0102 4004 9.600,00

Извори финансирања за пројекат 4004

01 

15 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

2.000,00

7.600,00

Пројекат 4006
Повећање предузетништва и потенцијала за запошљавање у прекограничном региону
кроз иновацију вођену праксом у пољопривреди -АГРИННО 2

421 Пољопривреда
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 25.000,00

56 25.000,00Финансијска помоћ ЕУ

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.051.400,97

01 2.051.400,97Општи приходи и примања  буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.534.250,00

01 1.479.000,00Општи приходи и примања  буџета

56 1.055.250,00Финансијска помоћ ЕУ

4.610.650,97

Извори финансирања за функцију 421

01 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Финансијска помоћ ЕУ

3.530.400,97

1.080.250,00

Укупно за функцију  421



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1141

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за пројекат - 0102 4006 4.610.650,97

Извори финансирања за пројекат 4006

01 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Финансијска помоћ ЕУ

3.530.400,97

1.080.250,00

Пројекат 5007
Пројекат аутоматског система одбране од града на територији ракетног центра
Бајша и Самош

421 Пољопривреда
511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 155.732.438,00

01 43.732.438,00Општи приходи и примања  буџета

10 38.000.000,00Примања од домаћих задуживања

13 74.000.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 604.000.000,00

01 16.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

10 200.000.000,00Примања од домаћих задуживања

13 388.000.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

759.732.438,00

Извори финансирања за функцију 421

01 

10 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од домаћих задуживања

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

59.732.438,00

238.000.000,00

462.000.000,00

Укупно за функцију  421

Укупно за пројекат - 0102 5007 759.732.438,00

Извори финансирања за пројекат 5007

01 

10 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од домаћих задуживања

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

59.732.438,00

238.000.000,00

462.000.000,00

Укупно за програм 0102 - Заштита, уређење, коришћење и управљање пољопривредним земљиштем 2.224.669.110,50

Извори финансирања за програм Заштита, уређење, коришћење и управљање пољопривредним земљиштем

01 

10 

13 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од домаћих задуживања

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

1.408.384.187,41

238.000.000,00

577.197.073,09

7.600,00

1.080.250,00

Програм 0103 Подстицаји у пољопривреди и руралном развоју

Програмска
активност 1001

Програм мера подршке за спровођење пољопривредне политике за развој села на
територији АПВ

421 Пољопривреда
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
828.000.000,00

01 598.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 230.000.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 30.000.000,00

01 30.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 10.000.000,00

01 10.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

868.000.000,00

Извори финансирања за функцију 421

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

638.000.000,00

230.000.000,00

Укупно за функцију  421



Страна 1142 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за програмску активност - 0103 1001 868.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

638.000.000,00

230.000.000,00

Програмска
активност 1002

Кредитна подршка пољопривреди

421 Пољопривреда
465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 44.022.698,00

01 44.022.698,00Општи приходи и примања  буџета

621 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 20.000.000,00

01 20.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

64.022.698,00

Извори финансирања за функцију 421

01 Општи приходи и примања  буџета 64.022.698,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0103 1002 64.022.698,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 64.022.698,00

Укупно за програм 0103 - Подстицаји у пољопривреди и руралном развоју 932.022.698,00

Извори финансирања за програм Подстицаји у пољопривреди и руралном развоју

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

702.022.698,00

230.000.000,00

Програм 0106 Развој шумарства и ловства

Програмска
активност 1001

Одрживи развој и унапређење шумарства

422 Шумарство
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
211.708.944,80

01 163.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 48.708.944,80Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

211.708.944,80

Извори финансирања за функцију 422

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

163.000.000,00

48.708.944,80

Укупно за функцију  422

Укупно за програмску активност - 0106 1001 211.708.944,80

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

163.000.000,00

48.708.944,80



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1143

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1002

Одрживи развој и унапређење ловства

423 Лов и риболов
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
26.061.000,00

01 25.386.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 675.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 53.939.000,00

01 53.864.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 75.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

484 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАСТАЛУ
УСЛЕД ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА ИЛИ ДРУГИХ
ПРИРОДНИХ УЗРОКА

1.000.000,00

01 1.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

81.000.000,00

Извори финансирања за функцију 423

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

80.250.000,00

750.000,00

Укупно за функцију  423

Укупно за програмску активност - 0106 1002 81.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

80.250.000,00

750.000,00

Укупно за програм 0106 - Развој шумарства и ловства 292.708.944,80

Извори финансирања за програм Развој шумарства и ловства

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

243.250.000,00

49.458.944,80

Програм 0401 Интегрално управљање водама

Програмска
активност 1001

Уређење и коришћење вода

421 Пољопривреда
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 660.889.572,00

01 463.840.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 197.049.572,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

660.889.572,00

Извори финансирања за функцију 421

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

463.840.000,00

197.049.572,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0401 1001 660.889.572,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

463.840.000,00

197.049.572,00



Страна 1144 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1002

Заштита вода од загађивања

421 Пољопривреда
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 114.925.000,00

01 93.925.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 21.000.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

114.925.000,00

Извори финансирања за функцију 421

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

93.925.000,00

21.000.000,00

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0401 1002 114.925.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

93.925.000,00

21.000.000,00

Програмска
активност 1003

Уређење, коришћење и заштита од вода

421 Пољопривреда
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
5.484.933.048,42

01 5.350.796.100,23Општи приходи и примања  буџета

13 134.136.948,19Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

5.484.933.048,42

Извори финансирања за функцију 421

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

5.350.796.100,23

134.136.948,19

Укупно за функцију  421

Укупно за програмску активност - 0401 1003 5.484.933.048,42

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

5.350.796.100,23

134.136.948,19

Пројекат 5004 Снабдевање водом и развој водне инфраструктуре у граничним сливним подручјима.

421 Пољопривреда
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 95.600,00

15 85.600,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

56 10.000,00Финансијска помоћ ЕУ

95.600,00

Извори финансирања за функцију 421

15 

56 

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

85.600,00

10.000,00

Укупно за функцију  421

Укупно за пројекат - 0401 5004 95.600,00

Извори финансирања за пројекат 5004

15 

56 

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

85.600,00

10.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1145

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 5006 Држимо се заједно

421 Пољопривреда
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 100.000,00

15 100.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 705.519,69

01 705.519,69Општи приходи и примања  буџета

513 ОСТАЛЕ НЕКРЕТНИНЕ И ОПРЕМА 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

806.519,69

Извори финансирања за функцију 421

01 

15 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

706.519,69

100.000,00

Укупно за функцију  421

Укупно за пројекат - 0401 5006 806.519,69

Извори финансирања за пројекат 5006

01 

15 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

706.519,69

100.000,00

Пројекат 5007
Израда техничке документације за грађевинску дозволу за изградњу Регионалног
система водоснабдевања "Источни Срем“

421 Пољопривреда
511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 55.000.000,00

01 55.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

55.000.000,00

Извори финансирања за функцију 421

01 Општи приходи и примања  буџета 55.000.000,00

Укупно за функцију  421

Укупно за пројекат - 0401 5007 55.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5007

01 Општи приходи и примања  буџета 55.000.000,00

Укупно за програм 0401 - Интегрално управљање водама 6.316.649.740,11

Извори финансирања за програм Интегрално управљање водама

01 

13 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

5.964.267.619,92

352.186.520,19

185.600,00

10.000,00

Свега за главу 0500 - Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство 9.984.719.617,54

Извори финансирања за главу 0500 - Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство

01 

07 

10 

13 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Примања од домаћих задуживања

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

8.507.145.598,03

29.448.031,43

238.000.000,00

1.208.842.538,08

193.200,00

1.090.250,00



Страна 1146 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  05 9.984.719.617,54

Извори финансирања за раздео 05

01 

07 

10 

13 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Примања од домаћих задуживања

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

8.507.145.598,03

29.448.031,43

238.000.000,00

1.208.842.538,08

193.200,00

1.090.250,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1147

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

06 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ,ПРОПИСЕ,
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ МАЊИНЕ -  НАЦИОНАЛНЕ
ЗАЈЕДНИЦЕ

0600 Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне
мањине - националне заједнице

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска
активност 1003

Издавање службеног листа АПВ, регистра важећих општих аката и збирке важећих
општих аката

111 Извршни и законодавни органи
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 19.016.800,00

01 19.016.800,00Општи приходи и примања  буџета

19.016.800,00

Извори финансирања за функцију 111

01 Општи приходи и примања  буџета 19.016.800,00

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 0606 1003 19.016.800,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 19.016.800,00

Укупно за програм 0606 - Подршка раду органа јавне управе 19.016.800,00

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 Општи приходи и примања  буџета 19.016.800,00

Програм 0607 Систем јавне управе

Програмска
активност 1001

Организација и спровођење државног стручног испита

111 Извршни и законодавни органи
416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 3.298.217,65

01 3.298.217,65Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.901.782,35

01 1.901.782,35Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

5.201.000,00

Извори финансирања за функцију 111

01 Општи приходи и примања  буџета 5.201.000,00

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 0607 1001 5.201.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 5.201.000,00

Програмска
активност 1004

Администрација и управљање

111 Извршни и законодавни органи
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 97.188.475,47

01 97.188.475,47Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 15.695.938,79

01 15.695.938,79Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.184.220,02

01 1.184.220,02Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 4.252.394,75

01 4.252.394,75Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.743.198,12

01 2.743.198,12Општи приходи и примања  буџета



Страна 1148 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 693.000,00

01 693.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 15.000,00

01 15.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.000,00

01 100.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 12.473.117,21

01 12.473.117,21Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 115.000,00

01 115.000,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 4.000.000,00

01 4.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.332.000,00

01 1.332.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 17.000,00

01 17.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 100.000,00

01 100.000,00Општи приходи и примања  буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

139.911.344,36

Извори финансирања за функцију 111

01 Општи приходи и примања  буџета 139.911.344,36

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 0607 1004 139.911.344,36

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 139.911.344,36

Укупно за програм 0607 - Систем јавне управе 145.112.344,36

Извори финансирања за програм Систем јавне управе

01 Општи приходи и примања  буџета 145.112.344,36

Програм 1001 Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

Програмска
активност 1003

Подршка организацијама етничких заједница у АП Војводини

840 Верске и остале услуге заједнице
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 33.000.000,00

01 33.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

33.000.000,00

Извори финансирања за функцију 840

01 Општи приходи и примања  буџета 33.000.000,00

Укупно за функцију  840

Укупно за програмску активност - 1001 1003 33.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 33.000.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1149

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1004

Подршка националним саветима националних мањина

840 Верске и остале услуге заједнице
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 61.600.000,00

01 61.600.000,00Општи приходи и примања  буџета

61.600.000,00

Извори финансирања за функцију 840

01 Општи приходи и примања  буџета 61.600.000,00

Укупно за функцију  840

Укупно за програмску активност - 1001 1004 61.600.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 61.600.000,00

Програмска
активност 1005

Развој вишејезичности на територији Аутономне покрајине Војводине

111 Извршни и законодавни органи
416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 55.000,00

01 55.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 55.000,00

01 55.000,00Општи приходи и примања  буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.500.000,00

01 7.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

7.610.000,00

Извори финансирања за функцију 111

01 Општи приходи и примања  буџета 7.610.000,00

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 1001 1005 7.610.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Општи приходи и примања  буџета 7.610.000,00

Програмска
активност 1006

Афирмација мултикултурализма и толеранције у Војводини

111 Извршни и законодавни органи
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.000.000,00

01 1.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 490.000,00

01 490.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.835.000,00

01 4.835.000,00Општи приходи и примања  буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 2.600.000,00

01 2.600.000,00Општи приходи и примања  буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 130.000,00

01 130.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 17.200.000,00

01 17.200.000,00Општи приходи и примања  буџета

26.255.000,00

Извори финансирања за функцију 111

01 Општи приходи и примања  буџета 26.255.000,00

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 1001 1006 26.255.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Општи приходи и примања  буџета 26.255.000,00

Укупно за програм 1001 - Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода 128.465.000,00

Извори финансирања за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

01 Општи приходи и примања  буџета 128.465.000,00



Страна 1150 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 1602 Уређење и управљање у систему правосуђа

Програмска
активност 1001

Организација и спровођење правосудног испита и испита за судске тумаче

111 Извршни и законодавни органи
416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.540.906,74

01 1.540.906,74Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 14.167.704,24

01 14.167.704,24Општи приходи и примања  буџета

15.708.610,98

Извори финансирања за функцију 111

01 Општи приходи и примања  буџета 15.708.610,98

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 1602 1001 15.708.610,98

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 15.708.610,98

Укупно за програм 1602 - Уређење и управљање у систему правосуђа 15.708.610,98

Извори финансирања за програм Уређење и управљање у систему правосуђа

01 Општи приходи и примања  буџета 15.708.610,98

Програм 2001 Уређење, надзор и развој свих нивоа образовног система

Програмска
активност 1001

Администрација, управљање и надзор

980 Образовање некласификовано на другом месту
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 55.729.064,75

01 55.729.064,75Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 9.000.243,95

01 9.000.243,95Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 405.743,23

01 405.743,23Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.550.000,00

01 2.550.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.906.132,17

01 1.906.132,17Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 336.000,00

01 336.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 105.179,93

01 105.179,93Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.000,00

01 100.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.003.000,00

01 10.003.000,00Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.000,00

01 2.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 1.103.000,00

01 1.103.000,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 130.000,00

01 130.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 15.000,00

01 15.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00

01 10.000,00Општи приходи и примања  буџета

81.396.364,03

Извори финансирања за функцију 980

01 Општи приходи и примања  буџета 81.396.364,03

Укупно за функцију  980



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1151

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за програмску активност - 2001 1001 81.396.364,03

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 81.396.364,03

Програмска
активност 1002

Организација и спровођење испита за лиценце, секретаре установа и директоре

980 Образовање некласификовано на другом месту
416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 4.000.000,00

01 4.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.500.000,00

01 6.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

10.500.000,00

Извори финансирања за функцију 980

01 Општи приходи и примања  буџета 10.500.000,00

Укупно за функцију  980

Укупно за програмску активност - 2001 1002 10.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 10.500.000,00

Укупно за програм 2001 - Уређење, надзор и развој свих нивоа образовног система 91.896.364,03

Извори финансирања за програм Уређење, надзор и развој свих нивоа образовног система

01 Општи приходи и примања  буџета 91.896.364,03

Програм 2002 Предшколско васпитање

Програмска
активност 1001

Подршка реализацији четворочасовног припремног предшколског програма

910 Предшколско и основно образовање
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 576.000.000,00

07 576.000.000,00Трансфери од других нивоа власти

576.000.000,00

Извори финансирања за функцију 910

07 Трансфери од других нивоа власти 576.000.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност - 2002 1001 576.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

07 Трансфери од других нивоа власти 576.000.000,00

Програмска
активност 1002

Модернизација инфраструктуре предшколских установа

910 Предшколско и основно образовање
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 63.954.147,47

01 11.510.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 52.444.147,47Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

63.954.147,47

Извори финансирања за функцију 910

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

11.510.000,00

52.444.147,47

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност - 2002 1002 63.954.147,47

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

11.510.000,00

52.444.147,47



Страна 1152 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1003

Подизања квалитета предшколског васпитања

910 Предшколско и основно образовање
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 700.000,00

01 700.000,00Општи приходи и примања  буџета

700.000,00

Извори финансирања за функцију 910

01 Општи приходи и примања  буџета 700.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност - 2002 1003 700.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 700.000,00

Укупно за програм 2002 - Предшколско васпитање 640.654.147,47

Извори финансирања за програм Предшколско васпитање

01 

07 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

12.210.000,00

576.000.000,00

52.444.147,47

Програм 2003 Основно образовање

Програмска
активност 1001

Реализација делатности основног образовања

910 Предшколско и основно образовање
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 22.528.368.000,00

07 22.528.368.000,00Трансфери од других нивоа власти

22.528.368.000,00

Извори финансирања за функцију 910

07 Трансфери од других нивоа власти 22.528.368.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност - 2003 1001 22.528.368.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

07 Трансфери од других нивоа власти 22.528.368.000,00

Програмска
активност 1002

Двојезичка настава у основним школама

910 Предшколско и основно образовање
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.673.000,00

01 1.673.000,00Општи приходи и примања  буџета

1.673.000,00

Извори финансирања за функцију 910

01 Општи приходи и примања  буџета 1.673.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност - 2003 1002 1.673.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 1.673.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1153

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1004

Подизање квалитета основног образовања

910 Предшколско и основно образовање
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.935.000,00

01 7.935.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.100.000,00

01 2.100.000,00Општи приходи и примања  буџета

10.035.000,00

Извори финансирања за функцију 910

01 Општи приходи и примања  буџета 10.035.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност - 2003 1004 10.035.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 10.035.000,00

Програмска
активност 1005

Образовање одраслих

910 Предшколско и основно образовање
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.000.000,00

01 1.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

1.000.000,00

Извори финансирања за функцију 910

01 Општи приходи и примања  буџета 1.000.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност - 2003 1005 1.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Општи приходи и примања  буџета 1.000.000,00

Програмска
активност 1006

Модернизација инфраструктуре  основних школа

910 Предшколско и основно образовање
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 218.696.569,90

01 166.696.355,40Општи приходи и примања  буџета

13 52.000.214,50Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

218.696.569,90

Извори финансирања за функцију 910

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

166.696.355,40

52.000.214,50

Укупно за функцију  910

Укупно за програмску активност - 2003 1006 218.696.569,90

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

166.696.355,40

52.000.214,50



Страна 1154 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 4007
Унапређивање наставе француског језика у основним школама на територији АП
Војводине у циљу увођења двојезичке наставе

910 Предшколско и основно образовање
462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 600.000,00

01 600.000,00Општи приходи и примања  буџета

600.000,00

Извори финансирања за функцију 910

01 Општи приходи и примања  буџета 600.000,00

Укупно за функцију  910

Укупно за пројекат - 2003 4007 600.000,00

Извори финансирања за пројекат 4007

01 Општи приходи и примања  буџета 600.000,00

Укупно за програм 2003 - Основно образовање 22.760.372.569,90

Извори финансирања за програм Основно образовање

01 

07 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

180.004.355,40

22.528.368.000,00

52.000.214,50

Програм 2004 Средње образовање

Програмска
активност 1001

Реализација делатности средњег образовања

920 Средње образовање
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 9.600.612.000,00

07 9.600.612.000,00Трансфери од других нивоа власти

9.600.612.000,00

Извори финансирања за функцију 920

07 Трансфери од других нивоа власти 9.600.612.000,00

Укупно за функцију  920

Укупно за програмску активност - 2004 1001 9.600.612.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

07 Трансфери од других нивоа власти 9.600.612.000,00

Програмска
активност 1002

Подизање квалитета средњег образовања

920 Средње образовање
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 21.800.000,00

01 21.800.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.465.000,00

01 1.465.000,00Општи приходи и примања  буџета

23.265.000,00

Извори финансирања за функцију 920

01 Општи приходи и примања  буџета 23.265.000,00

Укупно за функцију  920

Укупно за програмску активност - 2004 1002 23.265.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 23.265.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1155

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1004

Двојезичка настава у средњим школама

920 Средње образовање
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.827.000,00

01 1.827.000,00Општи приходи и примања  буџета

1.827.000,00

Извори финансирања за функцију 920

01 Општи приходи и примања  буџета 1.827.000,00

Укупно за функцију  920

Укупно за програмску активност - 2004 1004 1.827.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 1.827.000,00

Програмска
активност 1005

Модернизација инфраструктуре средњих школа

920 Средње образовање
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 62.010.000,00

01 62.010.000,00Општи приходи и примања  буџета

62.010.000,00

Извори финансирања за функцију 920

01 Општи приходи и примања  буџета 62.010.000,00

Укупно за функцију  920

Укупно за програмску активност - 2004 1005 62.010.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Општи приходи и примања  буџета 62.010.000,00

Укупно за програм 2004 - Средње образовање 9.687.714.000,00

Извори финансирања за програм Средње образовање

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

87.102.000,00

9.600.612.000,00

Програм 2007 Подршка у образовању ученика и студената

Програмска
активност 1003

Реализација делатности установа ученичког стандарда

960 Помоћне услуге образовању
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 327.516.000,00

07 327.516.000,00Трансфери од других нивоа власти

327.516.000,00

Извори финансирања за функцију 960

07 Трансфери од других нивоа власти 327.516.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 2007 1003 327.516.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

07 Трансфери од других нивоа власти 327.516.000,00



Страна 1156 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1004

Подизање квалитета ученичког стандарда

960 Помоћне услуге образовању
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.000.000,00

01 1.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

1.000.000,00

Извори финансирања за функцију 960

01 Општи приходи и примања  буџета 1.000.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 2007 1004 1.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 1.000.000,00

Програмска
активност 1005

Регресирање превоза ученика средњих школа

960 Помоћне услуге образовању
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 151.000.000,00

01 151.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

151.000.000,00

Извори финансирања за функцију 960

01 Општи приходи и примања  буџета 151.000.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 2007 1005 151.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Општи приходи и примања  буџета 151.000.000,00

Програмска
активност 1006

Модернизација инфраструктуре установа ученичког стандарда

960 Помоћне услуге образовању
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 4.910.000,00

01 4.910.000,00Општи приходи и примања  буџета

4.910.000,00

Извори финансирања за функцију 960

01 Општи приходи и примања  буџета 4.910.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 2007 1006 4.910.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Општи приходи и примања  буџета 4.910.000,00

Укупно за програм 2007 - Подршка у образовању ученика и студената 484.426.000,00

Извори финансирања за програм Подршка у образовању ученика и студената

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

156.910.000,00

327.516.000,00

Свега за главу 0600 - Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне
мањине - националне заједнице

33.973.365.836,74

Извори финансирања за главу 0600 - Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне
заједнице

01 

07 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

836.425.474,77

33.032.496.000,00

104.444.361,97



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1157

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

0601 Индиректни корисници у области развоја образовања

Програм 2001 Уређење, надзор и развој свих нивоа образовног система

Програмска
активност 1005

Развој стручно истраживачког рада у области образовања - Финансирање делатности
Педагошког завода Војводине

980 Образовање некласификовано на другом месту
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 15.193.226,00

01 15.193.226,00Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.453.706,00

01 2.453.706,00Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 235.000,00

01 200.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 15.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 20.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 407.000,00

01 390.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 17.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.250.000,00

01 1.100.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 100.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.562.297,00

01 1.417.297,00Општи приходи и примања  буџета

04 20.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 125.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 950.000,00

01 450.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 450.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.015.000,00

01 3.835.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 65.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 115.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 875.000,00

01 865.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 10.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 240.000,00

01 210.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 30.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

426 МАТЕРИЈАЛ 1.862.029,76

01 1.570.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 93.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 199.029,76Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 3.000,00

01 3.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 200.000,00

01 30.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 5.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 165.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00

01 5.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 5.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 660.000,00

01 510.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 100.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година



Страна 1158 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 40.000,00

01 40.000,00Општи приходи и примања  буџета

29.956.258,76

Извори финансирања за функцију 980

01 

04 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

28.272.229,00

400.000,00

1.284.029,76

Укупно за функцију  980

Укупно за програмску активност - 2001 1005 29.956.258,76

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 

04 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

28.272.229,00

400.000,00

1.284.029,76

Укупно за програм 2001 - Уређење, надзор и развој свих нивоа образовног система 29.956.258,76

Извори финансирања за програм Уређење, надзор и развој свих нивоа образовног система

01 

04 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

28.272.229,00

400.000,00

1.284.029,76

Свега за главу 0601 - Индиректни корисници у области развоја образовања 29.956.258,76

Извори финансирања за главу 0601 - Индиректни корисници у области развоја образовања

01 

04 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

28.272.229,00

400.000,00

1.284.029,76

0602 Индиректни корисници у области подршке образовању ученика

Програм 2007 Подршка у образовању ученика и студената

Програмска
активност 1008

Развој едукативних и рекреативних садржаја у области образовања - Финансирање
делатности Креативног центра ''Хертеленди-Бајић'' Бочар

960 Помоћне услуге образовању
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 19.252.417,00

01 9.758.683,00Општи приходи и примања  буџета

07 9.493.734,00Трансфери од других нивоа власти

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.109.265,00

01 1.576.027,00Општи приходи и примања  буџета

07 1.533.238,00Трансфери од других нивоа власти

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 200.000,00

01 100.000,00Општи приходи и примања  буџета

07 100.000,00Трансфери од других нивоа власти

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 600.000,00

01 300.000,00Општи приходи и примања  буџета

07 300.000,00Трансфери од других нивоа власти

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.500.000,00

01 750.000,00Општи приходи и примања  буџета

07 750.000,00Трансфери од других нивоа власти



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1159

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 300.000,00

01 150.000,00Општи приходи и примања  буџета

07 150.000,00Трансфери од других нивоа власти

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 5.638.318,00

01 2.665.290,00Општи приходи и примања  буџета

07 2.973.028,00Трансфери од других нивоа власти

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 250.000,00

01 125.000,00Општи приходи и примања  буџета

07 125.000,00Трансфери од других нивоа власти

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.350.000,00

01 3.675.000,00Општи приходи и примања  буџета

07 3.675.000,00Трансфери од других нивоа власти

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 800.000,00

01 400.000,00Општи приходи и примања  буџета

07 400.000,00Трансфери од других нивоа власти

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.500.000,00

01 750.000,00Општи приходи и примања  буџета

07 750.000,00Трансфери од других нивоа власти

426 МАТЕРИЈАЛ 6.200.000,00

01 3.100.000,00Општи приходи и примања  буџета

07 3.100.000,00Трансфери од других нивоа власти

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 100.000,00

01 50.000,00Општи приходи и примања  буџета

07 50.000,00Трансфери од других нивоа власти

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 3.200.000,00

01 1.600.000,00Општи приходи и примања  буџета

07 1.600.000,00Трансфери од других нивоа власти

50.000.000,00

Извори финансирања за функцију 960

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

25.000.000,00

25.000.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 2007 1008 50.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1008

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

25.000.000,00

25.000.000,00

Укупно за програм 2007 - Подршка у образовању ученика и студената 50.000.000,00

Извори финансирања за програм Подршка у образовању ученика и студената

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

25.000.000,00

25.000.000,00

Свега за главу 0602 - Индиректни корисници у области подршке образовању ученика 50.000.000,00

Извори финансирања за главу 0602 - Индиректни корисници у области подршке образовању ученика

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

25.000.000,00

25.000.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  06 34.053.322.095,50

Извори финансирања за раздео 06

01 

04 

07 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

889.697.703,77

400.000,00

33.057.496.000,00

105.728.391,73



Страна 1160 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

07 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ, ЈАВНО
ИНФОРМИСАЊЕ И ОДНОСЕ С ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА

0700 Покрајински секретаријат за културу,  јавно информисање и односе с
верским заједницама

Програм 1001 Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

Програмска
активност 1001

Подршка културној делатности националних мањина

820 Услуге културе
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
1.250.000,00

01 1.250.000,00Општи приходи и примања  буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 600.000,00

01 600.000,00Општи приходи и примања  буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 600.000,00

01 600.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 12.625.000,00

01 12.625.000,00Општи приходи и примања  буџета

15.075.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 15.075.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1001 1001 15.075.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 15.075.000,00

Укупно за програм 1001 - Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода 15.075.000,00

Извори финансирања за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

01 Општи приходи и примања  буџета 15.075.000,00

Програм 1201 Уређење и развој система у области културе и информисања

Програмска
активност 1001

Уређење и надзор, администрација и управљање у области културе

820 Услуге културе
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 70.304.420,63

01 70.304.420,63Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 10.703.067,08

01 10.703.067,08Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 560.000,00

01 560.000,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.850.000,00

01 1.850.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.242.000,00

01 2.242.000,00Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 786.200,00

01 786.200,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 611.000,00

01 611.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 175.000,00

01 175.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 13.695.312,26

01 13.695.312,26Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 200.000,00

01 200.000,00Општи приходи и примања  буџета



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1161

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

426 МАТЕРИЈАЛ 855.000,00

01 855.000,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 510.000,00

01 510.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 5.500,00

01 5.500,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 10.000,00

01 10.000,00Општи приходи и примања  буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

10.000,00

01 10.000,00Општи приходи и примања  буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 531.040,00

01 531.040,00Општи приходи и примања  буџета

103.049.539,97

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 103.049.539,97

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1201 1001 103.049.539,97

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 103.049.539,97

Програмска
активност 1002

Уређење, администрација и управљање у области јавног информисања

830 Услуге емитовања и штампања
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 10.618.186,03

01 10.618.186,03Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.714.837,04

01 1.714.837,04Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 97.000,00

01 97.000,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 697.000,00

01 697.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 350.000,00

01 350.000,00Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 10.000,00

01 10.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 455.000,00

01 455.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00

01 200.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.941.295,71

01 5.941.295,71Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 70.000,00

01 70.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 310.000,00

01 310.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.020.000,00

01 1.020.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 6.000,00

01 6.000,00Општи приходи и примања  буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

15.000,00

01 15.000,00Општи приходи и примања  буџета



Страна 1162 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

21.504.318,78

Извори финансирања за функцију 830

01 Општи приходи и примања  буџета 21.504.318,78

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност - 1201 1002 21.504.318,78

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 21.504.318,78

Програмска
активност 1003

Суфинансирање рада репрезентативних, односно уметничких (струковних) удружења
основаних на нивоу АП Војводине

820 Услуге културе
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.000.000,00

01 5.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

5.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 5.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1201 1003 5.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 5.000.000,00

Програмска
активност 1004

Уређење, администрација и управљање у области односа са верским заједницама

840 Верске и остале услуге заједнице
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 5.224.120,20

01 5.224.120,20Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 843.695,41

01 843.695,41Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 60.000,00

01 60.000,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 490.000,00

01 490.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 150.000,00

01 150.000,00Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 86.000,00

01 86.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 53.300,00

01 53.300,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 50.000,00

01 50.000,00Општи приходи и примања  буџета

6.957.115,61

Извори финансирања за функцију 840

01 Општи приходи и примања  буџета 6.957.115,61

Укупно за функцију  840

Укупно за програмску активност - 1201 1004 6.957.115,61

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 6.957.115,61

Укупно за програм 1201 - Уређење и развој система у области културе и информисања 136.510.974,36

Извори финансирања за програм Уређење и развој система у области културе и информисања

01 Општи приходи и примања  буџета 136.510.974,36



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1163

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 1202 Унапређење система заштите културног наслеђа

Програмска
активност 1001

Подршка истраживању, заштити и очувању непокретног културног наслеђа

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 53.768.400,00

01 53.768.400,00Општи приходи и примања  буџета

53.768.400,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 53.768.400,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1001 53.768.400,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 53.768.400,00

Програмска
активност 1002

Подршка истраживању, заштити и очувању нематеријалног и покретног културног
наслеђа

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 12.260.000,00

01 12.260.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.000.000,00

01 4.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

16.260.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 16.260.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1002 16.260.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 16.260.000,00

Програмска
активност 1003

Подршка развоју библиотечко-информационе делатности и
библиотечко-информационе делатности Савеза слепих Војводине

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 5.000.000,00

01 5.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3.000.000,00

01 3.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

8.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 8.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1003 8.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 8.000.000,00



Страна 1164 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1004

Подршка истраживању, заштити и очувању традиционалног  народног стваралаштва
Срба

820 Услуге културе
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 15.000.000,00

01 15.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

15.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 15.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1004 15.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 15.000.000,00

Програмска
активност 1005

Подршка установама заштите културног наслеђа у ЈЛС од посебног интереса за АП
Војводину

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 4.350.000,00

01 4.350.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 650.000,00

01 650.000,00Општи приходи и примања  буџета

5.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 5.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1005 5.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Општи приходи и примања  буџета 5.000.000,00

Програмска
активност 1006

Подршка програмима Матице српске у области културе

820 Услуге културе
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 14.000.000,00

01 14.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

14.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 14.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1006 14.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Општи приходи и примања  буџета 14.000.000,00

Програмска
активност 1025

Обнова, заштита, ревитализација и промоција културног наслеђа Сремских Карловаца

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 33.935.692,37

01 33.935.692,37Општи приходи и примања  буџета

33.935.692,37

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 33.935.692,37

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1025 33.935.692,37

Извори финансирања за програмску активност 1025

01 Општи приходи и примања  буџета 33.935.692,37



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1165

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1034

Обнова и капитално опремање  објеката културе у јавној својини у АП Војводини

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 307.319.824,25

01 307.319.824,25Општи приходи и примања  буџета

307.319.824,25

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 307.319.824,25

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1034 307.319.824,25

Извори финансирања за програмску активност 1034

01 Општи приходи и примања  буџета 307.319.824,25

Пројекат 4027
Пројекат заштите, очувања и дигитализације архивског филмског фонда АП
Војводине

820 Услуге културе
424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 48.000.000,00

01 48.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

48.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 48.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1202 4027 48.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4027

01 Општи приходи и примања  буџета 48.000.000,00

Пројекат 5031 Реконструкција објекта Дома културе у Ловћенцу (По+ПР+2): ИИ фаза реализације

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 10.500.000,00

01 10.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

10.500.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 10.500.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1202 5031 10.500.000,00

Извори финансирања за пројекат 5031

01 Општи приходи и примања  буџета 10.500.000,00

Пројекат 5032 Инвестиционо одржавање и енергетска санација објекта Дома културе у Велебиту

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 8.989.677,78

01 8.989.677,78Општи приходи и примања  буџета

8.989.677,78

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 8.989.677,78

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1202 5032 8.989.677,78

Извори финансирања за пројекат 5032

01 Општи приходи и примања  буџета 8.989.677,78

Укупно за програм 1202 - Унапређење система заштите културног наслеђа 520.773.594,40

Извори финансирања за програм Унапређење система заштите културног наслеђа

01 Општи приходи и примања  буџета 520.773.594,40



Страна 1166 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 1203 Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва

Програмска
активност 1001

Подршка развоју визуелне уметности и мултимедије

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.000.000,00

01 7.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 8.000.000,00

01 8.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

15.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 15.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1203 1001 15.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 15.000.000,00

Програмска
активност 1002

Подршка филмској уметности и осталом аудиовизуелном стваралаштву

820 Услуге културе
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
4.000.000,00

01 4.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 50.000.000,00

01 50.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 6.000.000,00

01 6.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

60.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 60.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1203 1002 60.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 60.000.000,00

Програмска
активност 1003

Подршка развоју књижевног стваралаштва и издаваштва

820 Услуге културе
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
2.100.000,00

01 2.100.000,00Општи приходи и примања  буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 12.000.000,00

01 12.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 5.200.000,00

01 5.200.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 7.350.000,00

01 7.350.000,00Општи приходи и примања  буџета

26.650.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 26.650.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1203 1003 26.650.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 26.650.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1167

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1004

Подршка развоју музичког стваралаштва

820 Услуге културе
454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 1.000.000,00

01 1.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 6.000.000,00

01 6.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 13.200.000,00

01 13.200.000,00Општи приходи и примања  буџета

20.200.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 20.200.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1203 1004 20.200.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 20.200.000,00

Програмска
активност 1005

Подршка развоју сценског стваралаштва - позориште/уметничка игра

820 Услуге културе
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
1.000.000,00

01 1.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 10.000.000,00

01 10.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 9.000.000,00

01 9.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

20.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 20.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1203 1005 20.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Општи приходи и примања  буџета 20.000.000,00

Програмска
активност 1007

Подршка раду Завода за културу националних мањина

820 Услуге културе
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 67.760.256,00

01 67.760.256,00Општи приходи и примања  буџета

67.760.256,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 67.760.256,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1203 1007 67.760.256,00

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 Општи приходи и примања  буџета 67.760.256,00

Укупно за програм 1203 - Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва 209.610.256,00

Извори финансирања за програм Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва

01 Општи приходи и примања  буџета 209.610.256,00



Страна 1168 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 1204 Систем јавног информисања

Програмска
активност 1001

Остваривање и унапређивање јавног интереса у области јавног информисања

830 Услуге емитовања и штампања
454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 43.000.000,00

01 43.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 12.200.000,00

01 12.200.000,00Општи приходи и примања  буџета

55.200.000,00

Извори финансирања за функцију 830

01 Општи приходи и примања  буџета 55.200.000,00

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност - 1204 1001 55.200.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 55.200.000,00

Програмска
активност 1003

Унапређење професионалних стандарда

830 Услуге емитовања и штампања
465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.000.000,00

01 5.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

5.000.000,00

Извори финансирања за функцију 830

01 Општи приходи и примања  буџета 5.000.000,00

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност - 1204 1003 5.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 5.000.000,00

Програмска
активност 1004

Јавно информисање осетљивих група

830 Услуге емитовања и штампања
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 10.000.000,00

01 10.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

10.000.000,00

Извори финансирања за функцију 830

01 Општи приходи и примања  буџета 10.000.000,00

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност - 1204 1004 10.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 10.000.000,00

Програмска
активност 1005

Подршка јавном информисању националних мањина

830 Услуге емитовања и штампања
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
390.000.000,00

01 390.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

390.000.000,00

Извори финансирања за функцију 830

01 Општи приходи и примања  буџета 390.000.000,00

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност - 1204 1005 390.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Општи приходи и примања  буџета 390.000.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1169

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1006

Финансирање основне делатности Јавне медијске установе РТВ

830 Услуге емитовања и штампања
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
900.000.000,00

07 900.000.000,00Трансфери од других нивоа власти

900.000.000,00

Извори финансирања за функцију 830

07 Трансфери од других нивоа власти 900.000.000,00

Укупно за функцију  830

Укупно за програмску активност - 1204 1006 900.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

07 Трансфери од других нивоа власти 900.000.000,00

Пројекат 5007 Пројектно финансирање Јавне медијске установе РТВ

830 Услуге емитовања и штампања
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
534.000.000,00

01 534.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

534.000.000,00

Извори финансирања за функцију 830

01 Општи приходи и примања  буџета 534.000.000,00

Укупно за функцију  830

Укупно за пројекат - 1204 5007 534.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5007

01 Општи приходи и примања  буџета 534.000.000,00

Укупно за програм 1204 - Систем јавног информисања 1.894.200.000,00

Извори финансирања за програм Систем јавног информисања

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

994.200.000,00

900.000.000,00

Програм 1205 Међународна културна сарадња

Пројекат 4001 НОВИ САД 2021 - ЕВРОПСКА ПРЕСТОНИЦА КУЛТУРЕ

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 230.000.000,00

01 230.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

230.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 230.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1205 4001 230.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4001

01 Општи приходи и примања  буџета 230.000.000,00



Страна 1170 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 4003 Млади и наслеђе- традиција и будућност у пограничном региону

820 Услуге културе
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 14.562,19

01 10.800,00Општи приходи и примања  буџета

15 3.762,19Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.305.950,00

01 921.950,00Општи приходи и примања  буџета

56 384.000,00Финансијска помоћ ЕУ

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.413.550,00

01 1.042.775,00Општи приходи и примања  буџета

15 54.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

56 1.316.775,00Финансијска помоћ ЕУ

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.459.200,00

01 1.058.000,00Општи приходи и примања  буџета

56 401.200,00Финансијска помоћ ЕУ

5.193.262,19

Извори финансирања за функцију 820

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

3.033.525,00

57.762,19

2.101.975,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1205 4003 5.193.262,19

Извори финансирања за пројекат 4003

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

3.033.525,00

57.762,19

2.101.975,00

Укупно за програм 1205 - Међународна културна сарадња 235.193.262,19

Извори финансирања за програм Међународна културна сарадња

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

233.033.525,00

57.762,19

2.101.975,00

Програм 1901 Сарадња државе са црквама и верским заједницама

Програмска
активност 1002

Подршка раду црквама и верским заједницама

840 Верске и остале услуге заједнице
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 30.492.000,00

01 30.492.000,00Општи приходи и примања  буџета

30.492.000,00

Извори финансирања за функцију 840

01 Општи приходи и примања  буџета 30.492.000,00

Укупно за функцију  840

Укупно за програмску активност - 1901 1002 30.492.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 30.492.000,00

Укупно за програм 1901 - Сарадња државе са црквама и верским заједницама 30.492.000,00

Извори финансирања за програм Сарадња државе са црквама и верским заједницама

01 Општи приходи и примања  буџета 30.492.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1171

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Свега за главу 0700 - Покрајински секретаријат за културу,  јавно информисање и односе с верским
заједницама

3.041.855.086,95

Извори финансирања за главу 0700 - Покрајински секретаријат за културу,  јавно информисање и односе с верским заједницама

01 

07 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

2.139.695.349,76

900.000.000,00

57.762,19

2.101.975,00

0701 Индиректни корисници у области културе

Програм 1202 Унапређење система заштите културног наслеђа

Програмска
активност 1008

Подршка раду установа у области заштите и очувања културног наслеђа

820 Услуге културе
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 311.179.207,95

01 306.079.207,95Општи приходи и примања  буџета

04 5.100.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 50.289.716,08

01 49.440.566,08Општи приходи и примања  буџета

04 849.150,00Сопствени приходи буџетских корисника

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 5.159.129,50

01 4.915.833,00Општи приходи и примања  буџета

04 241.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 2.296,50Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 5.588.440,00

01 4.117.440,00Општи приходи и примања  буџета

03 100.000,00Социјални доприноси

04 1.371.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 8.088.296,50

01 7.935.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 151.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 2.296,50Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 10.812.000,00

01 10.551.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 251.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 10.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 47.979.594,33

01 44.682.534,57Општи приходи и примања  буџета

04 3.168.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 128.138,13Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

15 921,63Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 19.909.495,21

01 13.466.440,00Општи приходи и примања  буџета

04 3.690.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 2.260.250,00Трансфери од других нивоа власти

13 60.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

17 432.805,21Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 162.385.603,76

01 93.972.450,50Општи приходи и примања  буџета

04 44.611.421,10Сопствени приходи буџетских корисника

05 221.675,00Донације од иностраних земаља

07 8.206.829,72Трансфери од других нивоа власти

13 14.315.989,67Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

15 919.618,76Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

17 137.619,01Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт



Страна 1172 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 292.728.621,90

01 251.956.549,50Општи приходи и примања  буџета

04 32.378.200,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 152.037,00Донације од иностраних земаља

07 6.460.560,28Трансфери од других нивоа власти

13 1.172.212,32Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

17 609.062,80Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 22.441.000,00

01 20.129.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 2.212.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 100.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 31.162.295,15

01 23.295.295,15Општи приходи и примања  буџета

04 6.287.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 1.405.000,00Трансфери од других нивоа власти

13 175.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 207.000,00

01 66.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 141.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 60.000,00

08 60.000,00Добровољни трансфери од физичких и правних лица

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 46.000,00

01 46.000,00Општи приходи и примања  буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 125.000,00

01 125.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 1.344.707,00

01 799.547,00Општи приходи и примања  буџета

04 538.160,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 7.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 61.000,00

01 10.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 51.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

180.000,00

01 120.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 60.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 3.412.000,00

01 3.352.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 60.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 36.308.848,67

01 29.623.216,40Општи приходи и примања  буџета

04 5.592.928,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 900.000,00Трансфери од других нивоа власти

13 192.704,27Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 7.852.600,00

01 6.431.600,00Општи приходи и примања  буџета

04 120.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 1.300.000,00Трансфери од других нивоа власти

13 1.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

523 ЗАЛИХЕ РОБЕ ЗА ДАЉУ ПРОДАЈУ 242.343,55

04 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

09 150.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

13 42.343,55Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1173

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

1.017.562.899,60

Извори финансирања за функцију 820

01 

03 

04 

05 

07 

08 

09 

13 

15 

17 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

871.114.680,15

100.000,00

106.922.859,10

373.712,00

20.532.640,00

60.000,00

150.000,00

16.208.980,94

920.540,39

1.179.487,02

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1202 1008 1.017.562.899,60

Извори финансирања за програмску активност 1008

01 

03 

04 

05 

07 

08 

09 

13 

15 

17 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

871.114.680,15

100.000,00

106.922.859,10

373.712,00

20.532.640,00

60.000,00

150.000,00

16.208.980,94

920.540,39

1.179.487,02

Пројекат 4029
Пројекат Архива Војводине „Еуропеан Wомен'с Ремембранце -РЕWОМЕН“  (Европско
женско сећање) подржан средствима ЕУ фондова

820 Услуге културе
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 9.747,90

01 8.720,00Општи приходи и примања  буџета

15 27,90Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

56 1.000,00Финансијска помоћ ЕУ

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.630.450,00

01 1.340.000,00Општи приходи и примања  буџета

56 290.450,00Финансијска помоћ ЕУ

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.656.550,00

01 1.010.000,00Општи приходи и примања  буџета

56 646.550,00Финансијска помоћ ЕУ

3.296.747,90

Извори финансирања за функцију 820

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

2.358.720,00

27,90

938.000,00

Укупно за функцију  820



Страна 1174 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за пројекат - 1202 4029 3.296.747,90

Извори финансирања за пројекат 4029

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

2.358.720,00

27,90

938.000,00

Пројекат 4035
Пројекат Музеја савремене уметности Војводине РИСК ЦХАНГЕ 2 (РИЗИКУЈ
ПРОМЕНЕ)  подржан средствима ЕУ фондова

820 Услуге културе
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.950,00

56 2.950,00Финансијска помоћ ЕУ

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 124.200,00

56 124.200,00Финансијска помоћ ЕУ

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 193.400,00

56 193.400,00Финансијска помоћ ЕУ

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 624.016,23

56 624.016,23Финансијска помоћ ЕУ

426 МАТЕРИЈАЛ 80.600,00

56 80.600,00Финансијска помоћ ЕУ

1.025.166,23

Извори финансирања за функцију 820

56 Финансијска помоћ ЕУ 1.025.166,23

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1202 4035 1.025.166,23

Извори финансирања за пројекат 4035

56 Финансијска помоћ ЕУ 1.025.166,23

Пројекат 5020 Капитално одржавање објекта Спомен-збирке Павла Бељанског у  Новом Саду

820 Услуге културе
511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 42.998.791,20

01 40.498.791,20Општи приходи и примања  буџета

17 2.500.000,00Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

42.998.791,20

Извори финансирања за функцију 820

01 

17 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

40.498.791,20

2.500.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1202 5020 42.998.791,20

Извори финансирања за пројекат 5020

01 

17 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

40.498.791,20

2.500.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1175

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 5021 Капитално одржавање објекта Архива Војводине у  Новом Саду

820 Услуге културе
511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 130.484.926,80

01 130.484.926,80Општи приходи и примања  буџета

130.484.926,80

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 130.484.926,80

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1202 5021 130.484.926,80

Извори финансирања за пројекат 5021

01 Општи приходи и примања  буџета 130.484.926,80

Укупно за програм 1202 - Унапређење система заштите културног наслеђа 1.195.368.531,73

Извори финансирања за програм Унапређење система заштите културног наслеђа

01 

03 

04 

05 

07 

08 

09 

13 

15 

17 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

Финансијска помоћ ЕУ

1.044.457.118,15

100.000,00

106.922.859,10

373.712,00

20.532.640,00

60.000,00

150.000,00

16.208.980,94

920.568,29

3.679.487,02

1.963.166,23

Програм 1203 Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва

Програмска
активност 1006

Подршка раду установа у области стваралаштва

820 Услуге културе
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 688.743.531,38

01 642.186.857,38Општи приходи и примања  буџета

07 46.556.674,00Трансфери од других нивоа власти

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 121.070.748,05

01 112.900.748,05Општи приходи и примања  буџета

07 8.170.000,00Трансфери од других нивоа власти

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 11.802.084,00

01 10.989.884,00Општи приходи и примања  буџета

04 180.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 580.000,00Трансфери од других нивоа власти

13 52.200,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 15.252.904,00

01 9.933.904,00Општи приходи и примања  буџета

03 2.950.000,00Социјални доприноси

04 2.089.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 280.000,00Трансфери од других нивоа власти

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 23.634.028,00

01 22.004.028,00Општи приходи и примања  буџета

04 280.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 1.350.000,00Трансфери од других нивоа власти

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 21.885.045,00

01 19.885.045,00Општи приходи и примања  буџета

04 100.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 1.900.000,00Трансфери од других нивоа власти



Страна 1176 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 97.459.647,79

01 80.075.100,00Општи приходи и примања  буџета

04 6.587.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 550.394,42Донације од иностраних земаља

07 9.820.000,00Трансфери од других нивоа власти

13 198.337,32Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

15 228.816,05Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 25.469.876,18

01 8.306.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 15.904.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 10.000,00Донације од иностраних земаља

07 1.042.302,18Трансфери од других нивоа власти

08 157.574,00Добровољни трансфери од физичких и правних лица

13 50.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 84.027.528,19

01 56.838.607,68Општи приходи и примања  буџета

04 16.927.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 4.007.574,00Донације од иностраних земаља

07 1.932.500,00Трансфери од других нивоа власти

08 1.181.846,51Добровољни трансфери од физичких и правних лица

13 700.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

15 2.440.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 287.423.813,36

01 145.127.746,48Општи приходи и примања  буџета

04 108.284.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 6.345.868,57Донације од иностраних земаља

07 17.463.500,00Трансфери од других нивоа власти

08 2.221.750,00Добровољни трансфери од физичких и правних лица

09 400.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

12 10.000,00Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

13 6.030.540,97Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

15 1.540.407,34Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 43.111.596,00

01 30.996.596,00Општи приходи и примања  буџета

04 2.375.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 180.000,00Трансфери од других нивоа власти

13 40.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

15 9.520.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 45.598.146,50

01 30.247.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 11.457.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 350.040,50Донације од иностраних земаља

07 3.270.000,00Трансфери од других нивоа власти

08 118.829,49Добровољни трансфери од физичких и правних лица

13 133.313,11Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

15 21.963,40Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 110.000,00

04 110.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 206.000,00

01 45.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 161.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 10.000,00

04 10.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 435.000,00

01 435.000,00Општи приходи и примања  буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 1.762.000,00

01 1.257.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 205.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

08 300.000,00Добровољни трансфери од физичких и правних лица



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1177

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 3.225.000,00

01 1.155.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 1.221.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 130.000,00Донације од иностраних земаља

13 30.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

15 689.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 1.960.000,00

01 410.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 1.550.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

100.000,00

04 100.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 10.530.000,00

01 10.510.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 20.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 259.392.824,34

01 253.807.054,00Општи приходи и примања  буџета

04 2.500.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

05 908.854,90Донације од иностраних земаља

07 150.000,00Трансфери од других нивоа власти

08 100.000,00Добровољни трансфери од физичких и правних лица

13 206.826,78Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

15 1.720.088,66Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.373.400,00

01 1.140.400,00Општи приходи и примања  буџета

04 233.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

1.744.583.172,79

Извори финансирања за функцију 820

01 

03 

04 

05 

07 

08 

09 

12 

13 

15 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

1.438.250.970,59

2.950.000,00

170.293.000,00

12.302.732,39

92.694.976,18

4.080.000,00

400.000,00

10.000,00

7.441.218,18

16.160.275,45

Укупно за функцију  820



Страна 1178 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за програмску активност - 1203 1006 1.744.583.172,79

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 

03 

04 

05 

07 

08 

09 

12 

13 

15 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

1.438.250.970,59

2.950.000,00

170.293.000,00

12.302.732,39

92.694.976,18

4.080.000,00

400.000,00

10.000,00

7.441.218,18

16.160.275,45

Пројекат 4009
Пројекат Културног центра Војводине ''Милош Црњански'' -Пројекат ХоМе – Хоме.
Мусиц. Еуропе (Кућа. Музика. Европа)  подржан средствима ЕУ фондова

820 Услуге културе
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 370.783,35

56 370.783,35Финансијска помоћ ЕУ

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 527.510,50

01 150.000,00Општи приходи и примања  буџета

56 377.510,50Финансијска помоћ ЕУ

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.162.490,00

56 1.162.490,00Финансијска помоћ ЕУ

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.900.879,69

01 440.000,00Општи приходи и примања  буџета

15 4.141,60Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

56 1.456.738,09Финансијска помоћ ЕУ

426 МАТЕРИЈАЛ 5.100,00

56 5.100,00Финансијска помоћ ЕУ

3.966.763,54

Извори финансирања за функцију 820

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

590.000,00

4.141,60

3.372.621,94

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1203 4009 3.966.763,54

Извори финансирања за пројекат 4009

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

590.000,00

4.141,60

3.372.621,94



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1179

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за програм 1203 - Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва 1.748.549.936,33

Извори финансирања за програм Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва

01 

03 

04 

05 

07 

08 

09 

12 

13 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

1.438.840.970,59

2.950.000,00

170.293.000,00

12.302.732,39

92.694.976,18

4.080.000,00

400.000,00

10.000,00

7.441.218,18

16.164.417,05

3.372.621,94

Свега за главу 0701 - Индиректни корисници у области културе 2.943.918.468,06

Извори финансирања за главу 0701 - Индиректни корисници у области културе

01 

03 

04 

05 

07 

08 

09 

12 

13 

15 

17 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

Финансијска помоћ ЕУ

2.483.298.088,74

3.050.000,00

277.215.859,10

12.676.444,39

113.227.616,18

4.140.000,00

550.000,00

10.000,00

23.650.199,12

17.084.985,34

3.679.487,02

5.335.788,17

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  07 5.985.773.555,01

Извори финансирања за раздео 07

01 

03 

04 

05 

07 

08 

09 

12 

13 

15 

17 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

Финансијска помоћ ЕУ

4.622.993.438,50

3.050.000,00

277.215.859,10

12.676.444,39

1.013.227.616,18

4.140.000,00

550.000,00

10.000,00

23.650.199,12

17.142.747,53

3.679.487,02

7.437.763,17



Страна 1180 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

08 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО

0800 Покрајински секретаријат за здравство

Програм 1801 Уређење и надзор у области здравства

Програмска
активност 1003

Санитарни надзор на територији АПВ

760 Здравство некласификовано на другом месту
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 108.128.323,32

01 108.128.323,32Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 17.462.724,21

01 17.462.724,21Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 430.715,71

01 430.715,71Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 4.100.000,00

01 4.100.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 3.494.799,81

01 3.494.799,81Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.319.000,00

01 1.319.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.750.000,00

01 1.750.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 400.000,00

01 400.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.500.000,00

01 7.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 50.000,00

01 50.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 450.000,00

01 450.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 40.000,00

01 40.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 90.000,00

01 90.000,00Општи приходи и примања  буџета

145.215.563,05

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 145.215.563,05

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1801 1003 145.215.563,05

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 145.215.563,05

Програмска
активност 1004

Администрација и управљање

760 Здравство некласификовано на другом месту
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 34.883.617,48

01 34.883.617,48Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.633.704,22

01 5.633.704,22Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 301.015,14

01 301.015,14Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.735.000,00

01 1.735.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 664.709,46

01 664.709,46Општи приходи и примања  буџета



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1181

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 228.000,00

01 228.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 20.000,00

01 20.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 700.000,00

01 700.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.700.000,00

01 4.700.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 700.000,00

01 700.000,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 30.000,00

01 30.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.200.000,00

01 1.200.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 40.000,00

01 40.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 1.710.000,00

01 1.710.000,00Општи приходи и примања  буџета

52.546.046,30

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 52.546.046,30

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1801 1004 52.546.046,30

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 52.546.046,30

Укупно за програм 1801 - Уређење и надзор у области здравства 197.761.609,35

Извори финансирања за програм Уређење и надзор у области здравства

01 Општи приходи и примања  буџета 197.761.609,35

Програм 1802 Превентивна здравствена заштита

Пројекат 4003
Подршка превентивиним активностима за очување и унапређење здравља и подизање
одговорности појединца за сопствено здравље

760 Здравство некласификовано на другом месту
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.000.000,00

01 8.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

8.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 8.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4003 8.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4003

01 Општи приходи и примања  буџета 8.000.000,00



Страна 1182 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 4005
Рано откривање промена функције и ремоделинга леве коморе и циркадијалног ритма
крвног притиска код хипертензивних трудница у Аутономној покрајини Војводини

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
2.000.000,00

01 2.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4005 2.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4005

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00

Пројекат 4007
Очување плодности код оболелих од малигних болести у Аутономној покрајини
Војводини

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
2.000.000,00

01 2.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4007 2.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4007

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00

Пројекат 4008
Унапредјивање дијагностике и лечења обољења штитасте жлезде у Аутономној
покрајини Војводини

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
900.000,00

01 900.000,00Општи приходи и примања  буџета

900.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 900.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4008 900.000,00

Извори финансирања за пројекат 4008

01 Општи приходи и примања  буџета 900.000,00

Пројекат 4009
Рано препознавање и смањење броја менталних поремећаја развојног доба у
Аутономној покрајини Војводини

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
800.000,00

01 800.000,00Општи приходи и примања  буџета

800.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 800.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4009 800.000,00

Извори финансирања за пројекат 4009

01 Општи приходи и примања  буџета 800.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1183

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 4013 Прва мамографија

760 Здравство некласификовано на другом месту
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.000.000,00

01 1.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ

21.850.000,00

01 21.850.000,00Општи приходи и примања  буџета

22.850.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 22.850.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4013 22.850.000,00

Извори финансирања за пројекат 4013

01 Општи приходи и примања  буџета 22.850.000,00

Пројекат 4014 Посебан програм из области јавног здравља у Аутономној покрајини Војводини

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
11.600.000,00

01 11.600.000,00Општи приходи и примања  буџета

11.600.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 11.600.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4014 11.600.000,00

Извори финансирања за пројекат 4014

01 Општи приходи и примања  буџета 11.600.000,00

Пројекат 4017 Пилот пројекат раног откривања рака плућа на територији АП Војводине

760 Здравство некласификовано на другом месту
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.000.000,00

01 1.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ

10.000.000,00

01 10.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

11.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 11.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4017 11.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4017

01 Општи приходи и примања  буџета 11.000.000,00



Страна 1184 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 4018
Терапија појединих поремећаја мокрења код деце ботоx-ом у Аутономној покрајини
Војводини

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
800.000,00

01 800.000,00Општи приходи и примања  буџета

800.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 800.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4018 800.000,00

Извори финансирања за пројекат 4018

01 Општи приходи и примања  буџета 800.000,00

Пројекат 4019
Скрининг на асимптоматску перзистентну или рекурентну микроскопску хематурију
у Аутономној покрајини Војводини

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
420.000,00

01 420.000,00Општи приходи и примања  буџета

420.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 420.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4019 420.000,00

Извори финансирања за пројекат 4019

01 Општи приходи и примања  буџета 420.000,00

Пројекат 4020
Одређивање пепсина код деце у дијагностици рефлуксне болести у Аутономној
покрајини Војводини

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
1.200.000,00

01 1.200.000,00Општи приходи и примања  буџета

1.200.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 1.200.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4020 1.200.000,00

Извори финансирања за пројекат 4020

01 Општи приходи и примања  буџета 1.200.000,00

Пројекат 4021
Превенција функционалног слепила код радно способних пацијената са нерегулисаним
глаукомом помоћу операције трабекулектомије са уградњом савременог дренажног
импланта у Аутономној покрајини Војводини

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
2.200.000,00

01 2.200.000,00Општи приходи и примања  буџета

2.200.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 2.200.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1802 4021 2.200.000,00

Извори финансирања за пројекат 4021

01 Општи приходи и примања  буџета 2.200.000,00

Укупно за програм 1802 - Превентивна здравствена заштита 63.770.000,00

Извори финансирања за програм Превентивна здравствена заштита

01 Општи приходи и примања  буџета 63.770.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1185

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 1803 Развој квалитета и доступности здравствене заштите

Програмска
активност 1003

Хитна медицинска помоћ

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

1.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 1.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1803 1003 1.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 1.000,00

Програмска
активност 1004

Сарадња са хуманитарним и стручним организацијама, савезима и удружењима

760 Здравство некласификовано на другом месту
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 100.000,00

01 100.000,00Општи приходи и примања  буџета

100.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 100.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1803 1004 100.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 100.000,00

Програмска
активност 1010

Обезбеђење несметаног функционисања и подизање квалитета здравствене заштите

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
97.100.000,00

01 97.100.000,00Општи приходи и примања  буџета

97.100.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 97.100.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1803 1010 97.100.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 Општи приходи и примања  буџета 97.100.000,00

Пројекат 4005 Родитељска кућа

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
8.600.000,00

01 8.600.000,00Општи приходи и примања  буџета

8.600.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 8.600.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1803 4005 8.600.000,00

Извори финансирања за пројекат 4005

01 Општи приходи и примања  буџета 8.600.000,00



Страна 1186 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 4013
Помоћ здравственим установама у условима заразне болести ЦОВИД – 19  на
територији Аутономне покрајине Војводине

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
1.000,00

08 1.000,00Добровољни трансфери од физичких и правних лица

1.000,00

Извори финансирања за функцију 760

08 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 1.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1803 4013 1.000,00

Извори финансирања за пројекат 4013

08 Добровољни трансфери од физичких и правних лица 1.000,00

Пројекат 4014 Акредитација здравствених установа

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
10.000.000,00

01 10.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

10.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 10.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1803 4014 10.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4014

01 Општи приходи и примања  буџета 10.000.000,00

Укупно за програм 1803 - Развој квалитета и доступности здравствене заштите 115.802.000,00

Извори финансирања за програм Развој квалитета и доступности здравствене заштите

01 

08 

Општи приходи и примања  буџета

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

115.801.000,00

1.000,00

Програм 1807 Развој инфраструктуре здравствених установа

Програмска
активност 1001

Изградња и опремање здравствених установа у државној својини чији је оснивач АП
Војводина

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
2.061.744.580,00

01 2.061.744.580,00Општи приходи и примања  буџета

2.061.744.580,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 2.061.744.580,00

Укупно за функцију  760

Укупно за програмску активност - 1807 1001 2.061.744.580,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 2.061.744.580,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1187

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 5007
Изградња објекта Каменица 3 са Центром за уређај за позитронску емисиону
томографију (ПЕТ центар) и опремање недостајућом медицинском и немедицинском
опремом

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
3.154.666.863,65

13 3.154.666.863,65Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

3.154.666.863,65

Извори финансирања за функцију 760

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 3.154.666.863,65

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1807 5007 3.154.666.863,65

Извори финансирања за пројекат 5007

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 3.154.666.863,65

Пројекат 5008
Пројекат унапређења радиолошке терапије и потребе приоритетне набавке линеарног
акцелератора са пратећом опремом и реконструкцијом простора за смештај за
потребе Института за онкологију Војводине

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
446.000.000,00

01 446.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

446.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 446.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1807 5008 446.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5008

01 Општи приходи и примања  буџета 446.000.000,00

Укупно за програм 1807 - Развој инфраструктуре здравствених установа 5.662.411.443,65

Извори финансирања за програм Развој инфраструктуре здравствених установа

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

2.507.744.580,00

3.154.666.863,65

Свега за главу 0800 - Покрајински секретаријат за здравство 6.039.745.053,00

Извори финансирања за главу 0800 - Покрајински секретаријат за здравство

01 

08 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

2.885.077.189,35

1.000,00

3.154.666.863,65

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  08 6.039.745.053,00

Извори финансирања за раздео 08

01 

08 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

2.885.077.189,35

1.000,00

3.154.666.863,65



Страна 1188 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

09 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ,
ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

0900 ПС за соц. пол. демографију и равноправност полова

Програм 0902 Социјална заштита

Програмска
активност 1014

Развој услуга социјалне заштите-Програм унапређења социјалне заштите у АПВ

090 Социјална заштита некласификована на другом месту
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 245.482.660,84

01 245.482.660,84Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 15.000.000,00

01 15.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

260.482.660,84

Извори финансирања за функцију 090

01 Општи приходи и примања  буџета 260.482.660,84

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност - 0902 1014 260.482.660,84

Извори финансирања за програмску активност 1014

01 Општи приходи и примања  буџета 260.482.660,84

Програмска
активност 1015

Подршка удружењима за програме у области социјалне заштите и заштите лица са
инвалидитетом

090 Социјална заштита некласификована на другом месту
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 8.000.000,00

01 8.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

8.000.000,00

Извори финансирања за функцију 090

01 Општи приходи и примања  буџета 8.000.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност - 0902 1015 8.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1015

01 Општи приходи и примања  буџета 8.000.000,00

Програмска
активност 1016

Подршка раду за спровођењу јавних овлашћења и других планираних активности
Црвеног крста Војводине

090 Социјална заштита некласификована на другом месту
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 31.570.000,00

01 31.570.000,00Општи приходи и примања  буџета

31.570.000,00

Извори финансирања за функцију 090

01 Општи приходи и примања  буџета 31.570.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност - 0902 1016 31.570.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1016

01 Општи приходи и примања  буџета 31.570.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1189

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1027

Администрација, управљање и надзор у области социјалне заштите и породично
правне заштите

090 Социјална заштита некласификована на другом месту
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 29.537.202,85

01 29.537.202,85Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 4.770.258,26

01 4.770.258,26Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 290.688,53

01 290.688,53Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.180.000,00

01 1.180.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.576.111,63

01 1.576.111,63Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 448.000,00

01 448.000,00Општи приходи и примања  буџета

37.802.261,27

Извори финансирања за функцију 090

01 Општи приходи и примања  буџета 37.802.261,27

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност - 0902 1027 37.802.261,27

Извори финансирања за програмску активност 1027

01 Општи приходи и примања  буџета 37.802.261,27

Пројекат 5047 Социјално становање

090 Социјална заштита некласификована на другом месту
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 120.000.000,00

01 120.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

120.000.000,00

Извори финансирања за функцију 090

01 Општи приходи и примања  буџета 120.000.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за пројекат - 0902 5047 120.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5047

01 Општи приходи и примања  буџета 120.000.000,00

Укупно за програм 0902 - Социјална заштита 457.854.922,11

Извори финансирања за програм Социјална заштита

01 Општи приходи и примања  буџета 457.854.922,11

Програм 0903 Породично-правна заштита грађана

Програмска
активност 1006

Подршка удружењима за програме у области друштвене бриге о деци и за
популаризацију пронаталитетне политике

040 Породица и деца
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.000.000,00

01 5.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

5.000.000,00

Извори финансирања за функцију 040

01 Општи приходи и примања  буџета 5.000.000,00

Укупно за функцију  040

Укупно за програмску активност - 0903 1006 5.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Општи приходи и примања  буџета 5.000.000,00



Страна 1190 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1007

Администрација, управљање и надзор

040 Породица и деца
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 32.663.139,81

01 32.663.139,81Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.275.097,08

01 5.275.097,08Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 887.497,42

01 887.497,42Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.940.746,93

01 2.940.746,93Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.786.477,42

01 1.786.477,42Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 212.000,00

01 212.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 201.000,00

01 201.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.201.000,00

01 1.201.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 15.580.626,14

01 15.580.626,14Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 600.000,00

01 600.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 400.000,00

01 400.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 30.000,00

01 30.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 1.638.564,50

01 1.638.564,50Општи приходи и примања  буџета

63.416.149,30

Извори финансирања за функцију 040

01 Општи приходи и примања  буџета 63.416.149,30

Укупно за функцију  040

Укупно за програмску активност - 0903 1007 63.416.149,30

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 Општи приходи и примања  буџета 63.416.149,30

Програмска
активност 1008

Подстицаји унапређењу пронаталитетне популационе политике у Аутономној
покрајини Војводини

040 Породица и деца
472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 520.250.000,00

01 520.250.000,00Општи приходи и примања  буџета

520.250.000,00

Извори финансирања за функцију 040

01 Општи приходи и примања  буџета 520.250.000,00

Укупно за функцију  040

Укупно за програмску активност - 0903 1008 520.250.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1008

01 Општи приходи и примања  буџета 520.250.000,00

Укупно за програм 0903 - Породично-правна заштита грађана 588.666.149,30

Извори финансирања за програм Породично-правна заштита грађана

01 Општи приходи и примања  буџета 588.666.149,30



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1191

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 0904 Борачко-инвалидска заштита

Програмска
активност 1004

Подршка удружењима за програме у области борачко-инвалидске заштите и заштите
цивилних инвалида рата

010 Болест и инвалидност
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 8.000.000,00

01 8.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

8.000.000,00

Извори финансирања за функцију 010

01 Општи приходи и примања  буџета 8.000.000,00

Укупно за функцију  010

Укупно за програмску активност - 0904 1004 8.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 8.000.000,00

Програмска
активност 1005

Администрација, управљање и надзор у области борачко инвалидске заштите и
заштите цивилних инвалида рата

010 Болест и инвалидност
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 8.524.289,31

01 8.524.289,31Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.376.672,72

01 1.376.672,72Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 52.392,35

01 52.392,35Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 400.000,00

01 400.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 407.431,73

01 407.431,73Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 212.000,00

01 212.000,00Општи приходи и примања  буџета

10.972.786,11

Извори финансирања за функцију 010

01 Општи приходи и примања  буџета 10.972.786,11

Укупно за функцију  010

Укупно за програмску активност - 0904 1005 10.972.786,11

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Општи приходи и примања  буџета 10.972.786,11

Укупно за програм 0904 - Борачко-инвалидска заштита 18.972.786,11

Извори финансирања за програм Борачко-инвалидска заштита

01 Општи приходи и примања  буџета 18.972.786,11



Страна 1192 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 1001 Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

Програмска
активност 1014

Афирмација родне равноправности

412 Општи послови по питању рада
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 16.690.000,00

01 16.690.000,00Општи приходи и примања  буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 40.930.000,00

01 40.930.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.100.000,00

01 5.100.000,00Општи приходи и примања  буџета

62.720.000,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Општи приходи и примања  буџета 62.720.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 1001 1014 62.720.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1014

01 Општи приходи и примања  буџета 62.720.000,00

Програмска
активност 1015

Истраживачке, едукативне, промотивне, издавачке и подстицајне активности у
области равноправности полова

412 Општи послови по питању рада
465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 60.000.000,00

01 60.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

60.000.000,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Општи приходи и примања  буџета 60.000.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 1001 1015 60.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1015

01 Општи приходи и примања  буџета 60.000.000,00

Програмска
активност 1016

Подршка социјалној инклузији Рома на територији АПВ

412 Општи послови по питању рада
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 400.000,00

01 400.000,00Општи приходи и примања  буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.200.000,00

01 3.200.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 16.592.000,00

01 16.592.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 4.000.000,00

01 4.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

24.192.000,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Општи приходи и примања  буџета 24.192.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 1001 1016 24.192.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1016

01 Општи приходи и примања  буџета 24.192.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1193

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1017

Заштита жена од насиља у породици и у партнерским односима у АП Војводини

412 Општи послови по питању рада
454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 2.000.000,00

01 2.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 1001 1017 2.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1017

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00

Пројекат 4019 Интегрисани одговор на насиље над женама у АП Војводини

412 Општи послови по питању рада
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 12.240.182,08

06 11.837.349,16Донације од међународних организација

15 402.832,92Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 177.188,79

06 177.188,79Донације од међународних организација

12.417.370,87

Извори финансирања за функцију 412

06 

15 

Донације од међународних организација

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

12.014.537,95

402.832,92

Укупно за функцију  412

Укупно за пројекат - 1001 4019 12.417.370,87

Извори финансирања за пројекат 4019

06 

15 

Донације од међународних организација

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

12.014.537,95

402.832,92

Укупно за програм 1001 - Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода 161.329.370,87

Извори финансирања за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

01 

06 

15 

Општи приходи и примања  буџета

Донације од међународних организација

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

148.912.000,00

12.014.537,95

402.832,92

Свега за главу 0900 - ПС за соц. пол. демографију и равноправност полова 1.226.823.228,39

Извори финансирања за главу 0900 - ПС за соц. пол. демографију и равноправност полова

01 

06 

15 

Општи приходи и примања  буџета

Донације од међународних организација

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

1.214.405.857,52

12.014.537,95

402.832,92



Страна 1194 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

0901 Индиректни корисници у области социјалне заштите

Програм 0902 Социјална заштита

Програмска
активност 1019

Развој, истраживање и друге стручне услуге у социјалној заштити

090 Социјална заштита некласификована на другом месту
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 20.751.262,41

01 20.751.262,41Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.530.010,19

01 3.530.010,19Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 220.000,00

01 220.000,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.000.000,00

01 1.700.000,00Општи приходи и примања  буџета

03 300.000,00Социјални доприноси

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 620.000,00

01 620.000,00Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 699.000,00

01 699.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.515.000,00

01 2.515.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 600.000,00

01 600.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.370.000,00

01 5.370.000,00Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 300.000,00

01 300.000,00Општи приходи и примања  буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.600.000,00

01 1.600.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 1.320.000,00

01 1.320.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 150.000,00

01 150.000,00Општи приходи и примања  буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 500.000,00

01 500.000,00Општи приходи и примања  буџета

40.175.272,60

Извори финансирања за функцију 090

01 

03 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

39.875.272,60

300.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност - 0902 1019 40.175.272,60

Извори финансирања за програмску активност 1019

01 

03 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

39.875.272,60

300.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1195

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1020

Породични смештај и усвојење

090 Социјална заштита некласификована на другом месту
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 37.999.685,72

01 37.999.685,72Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 6.342.302,13

01 6.342.302,13Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 380.000,00

01 380.000,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.070.000,00

01 1.070.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.250.000,00

01 1.250.000,00Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.165.000,00

01 1.165.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 6.001.000,00

01 6.001.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.850.000,00

01 1.850.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 12.394.287,73

01 12.394.287,73Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 510.000,00

01 510.000,00Општи приходи и примања  буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 6.320.000,00

01 6.320.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 4.500.000,00

01 4.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 370.000,00

01 370.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 21.000,00

01 21.000,00Општи приходи и примања  буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 3.600.000,00

01 3.600.000,00Општи приходи и примања  буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 600.000,00

01 600.000,00Општи приходи и примања  буџета

84.373.275,58

Извори финансирања за функцију 090

01 Општи приходи и примања  буџета 84.373.275,58

Укупно за функцију  090

Укупно за програмску активност - 0902 1020 84.373.275,58

Извори финансирања за програмску активност 1020

01 Општи приходи и примања  буџета 84.373.275,58



Страна 1196 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 4040 ИНТЕРРЕГ пројекат "Инклузивна заједница"

090 Социјална заштита некласификована на другом месту
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.500,00

56 1.500,00Финансијска помоћ ЕУ

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 40.500,00

56 40.500,00Финансијска помоћ ЕУ

42.000,00

Извори финансирања за функцију 090

56 Финансијска помоћ ЕУ 42.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за пројекат - 0902 4040 42.000,00

Извори финансирања за пројекат 4040

56 Финансијска помоћ ЕУ 42.000,00

Пројекат 4048
Саветодавно терапијска подршка за децу на хранитељству и развој повременог
породичног смештаја у 2022. години

090 Социјална заштита некласификована на другом месту
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 5.000,00

07 5.000,00Трансфери од других нивоа власти

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.395.000,00

07 3.395.000,00Трансфери од других нивоа власти

3.400.000,00

Извори финансирања за функцију 090

07 Трансфери од других нивоа власти 3.400.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за пројекат - 0902 4048 3.400.000,00

Извори финансирања за пројекат 4048

07 Трансфери од других нивоа власти 3.400.000,00

Пројекат 4049 "Мониторинг и евалуација услуга социјалне заштите"

090 Социјална заштита некласификована на другом месту
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.843,00

07 3.843,00Трансфери од других нивоа власти

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.791.157,00

07 4.791.157,00Трансфери од других нивоа власти

426 МАТЕРИЈАЛ 105.000,00

07 105.000,00Трансфери од других нивоа власти

4.900.000,00

Извори финансирања за функцију 090

07 Трансфери од других нивоа власти 4.900.000,00

Укупно за функцију  090

Укупно за пројекат - 0902 4049 4.900.000,00

Извори финансирања за пројекат 4049

07 Трансфери од других нивоа власти 4.900.000,00

Укупно за програм 0902 - Социјална заштита 132.890.548,18

Извори финансирања за програм Социјална заштита

01 

03 

07 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Трансфери од других нивоа власти

Финансијска помоћ ЕУ

124.248.548,18

300.000,00

8.300.000,00

42.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1197

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Свега за главу 0901 - Индиректни корисници у области социјалне заштите 132.890.548,18

Извори финансирања за главу 0901 - Индиректни корисници у области социјалне заштите

01 

03 

07 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Трансфери од других нивоа власти

Финансијска помоћ ЕУ

124.248.548,18

300.000,00

8.300.000,00

42.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  09 1.359.713.776,57

Извори финансирања за раздео 09

01 

03 

06 

07 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

1.338.654.405,70

300.000,00

12.014.537,95

8.300.000,00

402.832,92

42.000,00



Страна 1198 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

10 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ФИНАНСИЈЕ

1000 Покрајински секретаријат за финансије

Програм 0602 Подршка ефективном коришћењу Инструмената за претприступну помоћ ЕУ и
развојне помоћи

Пројекат 4001
ДОДЕЛА БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА
ФИНАНСИЈЕ ЗА УЧЕШЋЕ У СУФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКАТА КОЈИ СЕ
ФИНАНСИРАЈУ ИЗ ФОНДОВА ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ

474 Вишенаменски развојни пројекти
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
9.987.318,00

13 9.987.318,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 5.114.123,05

13 5.114.123,05Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 120.562.022,92

13 120.562.022,92Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ

38.228.187,11

01 26.985.967,00Општи приходи и примања  буџета

13 11.242.220,11Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 39.046.339,63

13 39.046.339,63Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 12.316.261,04

01 494.244,73Општи приходи и примања  буџета

13 11.822.016,31Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

225.254.251,75

Извори финансирања за функцију 474

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

27.480.211,73

197.774.040,02

Укупно за функцију  474

Укупно за пројекат - 0602 4001 225.254.251,75

Извори финансирања за пројекат 4001

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

27.480.211,73

197.774.040,02

Укупно за програм 0602 - Подршка ефективном коришћењу Инструмената за претприступну помоћ
ЕУ и развојне помоћи

225.254.251,75

Извори финансирања за програм Подршка ефективном коришћењу Инструмената за претприступну помоћ ЕУ и развојне помоћи

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

27.480.211,73

197.774.040,02



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1199

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 0608 Систем локалне самоуправе

Програмска
активност 1001

ПОДРШКА ФУНКЦИОНИСАЊУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 8.883.729.313,00

07 8.883.729.313,00Трансфери од других нивоа власти

8.883.729.313,00

Извори финансирања за функцију 180

07 Трансфери од других нивоа власти 8.883.729.313,00

Укупно за функцију  180

Укупно за програмску активност - 0608 1001 8.883.729.313,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

07 Трансфери од других нивоа власти 8.883.729.313,00

Укупно за програм 0608 - Систем локалне самоуправе 8.883.729.313,00

Извори финансирања за програм Систем локалне самоуправе

07 Трансфери од других нивоа власти 8.883.729.313,00

Програм 2101 Политички систем

Програмска
активност 1006

ФИНАНСИРАЊЕ ПОЛИТИЧКИХ АКТИВНОСТИ

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 28.966.578,90

01 28.966.578,90Општи приходи и примања  буџета

28.966.578,90

Извори финансирања за функцију 160

01 Општи приходи и примања  буџета 28.966.578,90

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност - 2101 1006 28.966.578,90

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Општи приходи и примања  буџета 28.966.578,90

Укупно за програм 2101 - Политички систем 28.966.578,90

Извори финансирања за програм Политички систем

01 Општи приходи и примања  буџета 28.966.578,90

Програм 2201 Управљање јавним дугом

Програмска
активност 1001

СЕРВИСИРАЊЕ ДОМАЋЕГ ДУГА

170 Трансакције јавног дуга
441 ОТПЛАТА  ДОМАЋИХ КАМАТА 95.234.707,06

01 95.234.707,06Општи приходи и примања  буџета

442 ОТПЛАТА СТРАНИХ КАМАТА 4.996.250,00

01 4.996.250,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 18.000.000,00

01 18.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

611 ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ ДОМАЋИМ КРЕДИТОРИМА 1.086.866.066,17

13 887.500.606,72Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

14 199.365.459,45Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

1.205.097.023,23

Извори финансирања за функцију 170

01 

13 

14 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

118.230.957,06

887.500.606,72

199.365.459,45

Укупно за функцију  170



Страна 1200 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за програмску активност - 2201 1001 1.205.097.023,23

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

13 

14 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

118.230.957,06

887.500.606,72

199.365.459,45

Укупно за програм 2201 - Управљање јавним дугом 1.205.097.023,23

Извори финансирања за програм Управљање јавним дугом

01 

13 

14 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

118.230.957,06

887.500.606,72

199.365.459,45

Програм 2301 Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система

Програмска
активност 1001

ПОСЛОВИ БУЏЕТА, ТРЕЗОРА, МАКРОЕКОНОМСКИХ И ФИСКАЛНИХ АНАЛИЗА И
АДМИНИСТРАТИВНА ПОДРШКА ПРОЦЕСИМА ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА И
КОНТРОЛЕ

112 Финансијски и фискални послови
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 121.934.978,03

01 121.934.978,03Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 19.692.498,95

01 19.692.498,95Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.064.906,13

01 1.064.906,13Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 5.988.866,87

01 5.988.866,87Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.168.972,50

01 2.168.972,50Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.267.000,00

01 1.267.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 38.400.000,00

01 38.400.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 900.000,00

01 900.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 15.825.720,40

01 15.825.720,40Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 2.268.036,00

01 2.268.036,00Општи приходи и примања  буџета

453 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ ФИНАНСИЈСКИМ
ИНСТИТУЦИЈАМА

8.641.715,25

01 8.641.715,25Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.460.000,00

01 1.460.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 100.000,00

01 100.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 2.000.000,00

01 2.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 500.000,00

01 500.000,00Општи приходи и примања  буџета

222.212.694,13

Извори финансирања за функцију 112

01 Општи приходи и примања  буџета 222.212.694,13

Укупно за функцију  112



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1201

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за програмску активност - 2301 1001 222.212.694,13

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 222.212.694,13

Укупно за програм 2301 - Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система 222.212.694,13

Извори финансирања за програм Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система

01 Општи приходи и примања  буџета 222.212.694,13

Програм 2402 Интервенцијска средства

Програмска
активност 1001

ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту
499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 550.412.890,24

01 550.412.890,24Општи приходи и примања  буџета

550.412.890,24

Извори финансирања за функцију 160

01 Општи приходи и примања  буџета 550.412.890,24

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност - 2402 1001 550.412.890,24

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 550.412.890,24

Програмска
активност 1002

СТАЛНА  БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА

160 Опште јавне услуге некласификоване на другом месту
499 СРЕДСТВА РЕЗЕРВЕ 320.000.000,00

01 320.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

320.000.000,00

Извори финансирања за функцију 160

01 Општи приходи и примања  буџета 320.000.000,00

Укупно за функцију  160

Укупно за програмску активност - 2402 1002 320.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 320.000.000,00

Укупно за програм 2402 - Интервенцијска средства 870.412.890,24

Извори финансирања за програм Интервенцијска средства

01 Општи приходи и примања  буџета 870.412.890,24

Свега за главу 1000 - Покрајински секретаријат за финансије 11.435.672.751,25

Извори финансирања за главу 1000 - Покрајински секретаријат за финансије

01 

07 

13 

14 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

1.267.303.332,06

8.883.729.313,00

1.085.274.646,74

199.365.459,45

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  10 11.435.672.751,25

Извори финансирања за раздео 10

01 

07 

13 

14 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

1.267.303.332,06

8.883.729.313,00

1.085.274.646,74

199.365.459,45



Страна 1202 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

11 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ,
МЕЂУРЕГИОНАЛНУ САРАДЊУ И ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ

1100 Покрајински секретаријат за регионални развој међурегионалну сарадњу и
локалну самоуправу

Програм 0301 Координација и спровођење политике у области спољних послова

Програмска
активност 1001

Међурегионална сарадња

411 Општи економски и комерцијални послови
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 6.649,08

15 6.649,08Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00

01 200.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.206.721,13

01 2.940.000,00Општи приходи и примања  буџета

15 266.721,13Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3.622.200,00

01 3.012.200,00Општи приходи и примања  буџета

15 610.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 600.000,00

01 600.000,00Општи приходи и примања  буџета

7.635.570,21

Извори финансирања за функцију 411

01 

15 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

6.752.200,00

883.370,21

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 0301 1001 7.635.570,21

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

15 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

6.752.200,00

883.370,21

Пројекат 4006 „Ревитализација навигационе инфраструктуре канала Бегеј", број СП 520

411 Општи економски и комерцијални послови
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 545.401,00

01 545.401,00Општи приходи и примања  буџета

546.401,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 546.401,00

Укупно за функцију  411

Укупно за пројекат - 0301 4006 546.401,00

Извори финансирања за пројекат 4006

01 Општи приходи и примања  буџета 546.401,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1203

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 4013
Укљученост  и улога  јавних власти, цивилног друштва и волонтера за време кризе  и
међународна  СОЛидарност - учење из искуства  пандемије изазване  ЦОрона  вирусом
(СОЛИЦО)

411 Општи економски и комерцијални послови
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.000,00

56 1.000,00Финансијска помоћ ЕУ

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 420.900,00

01 420.900,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 838.461,55

01 192.760,00Општи приходи и примања  буџета

56 645.701,55Финансијска помоћ ЕУ

1.260.361,55

Извори финансирања за функцију 411

01 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Финансијска помоћ ЕУ

613.660,00

646.701,55

Укупно за функцију  411

Укупно за пројекат - 0301 4013 1.260.361,55

Извори финансирања за пројекат 4013

01 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Финансијска помоћ ЕУ

613.660,00

646.701,55

Укупно за програм 0301 - Координација и спровођење политике у области спољних послова 9.442.332,76

Извори финансирања за програм Координација и спровођење политике у области спољних послова

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

7.912.261,00

883.370,21

646.701,55

Програм 0601 Подршка приступању Србије ЕУ

Програмска
активност 1001

Унапређење административних капацитета Војводине у области европских
интеграција

411 Општи економски и комерцијални послови
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 800.000,00

01 800.000,00Општи приходи и примања  буџета

800.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 800.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 0601 1001 800.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 800.000,00

Програмска
активност 1002

Упознавање јавности о процесу европских интеграција и политикама ЕУ

411 Општи економски и комерцијални послови
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.000.000,00

01 2.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 0601 1002 2.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00



Страна 1204 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1003

Подршка раду Фонда "Европски послови" Аутономне Покрајине Војводине

411 Општи економски и комерцијални послови
465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 139.467.155,22

01 139.467.155,22Општи приходи и примања  буџета

139.467.155,22

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 139.467.155,22

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 0601 1003 139.467.155,22

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 139.467.155,22

Укупно за програм 0601 - Подршка приступању Србије ЕУ 142.267.155,22

Извори финансирања за програм Подршка приступању Србије ЕУ

01 Општи приходи и примања  буџета 142.267.155,22

Програм 0608 Систем локалне самоуправе

Програмска
активност 1003

Подршка развоју  локалне самоуправе

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 29.997.600,00

01 29.997.600,00Општи приходи и примања  буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 543.186.496,50

01 543.186.496,50Општи приходи и примања  буџета

573.184.096,50

Извори финансирања за функцију 180

01 Општи приходи и примања  буџета 573.184.096,50

Укупно за функцију  180

Укупно за програмску активност - 0608 1003 573.184.096,50

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 573.184.096,50

Програмска
активност 1007

Администрација и управљање

110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 60.187.491,61

01 60.187.491,61Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 9.720.279,90

01 9.720.279,90Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 411.569,40

01 411.569,40Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 3.200.000,00

01 3.200.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.266.798,80

01 2.266.798,80Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 398.000,00

01 398.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 650.000,00

01 650.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 300.000,00

01 300.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 13.669.444,07

01 13.669.444,07Општи приходи и примања  буџета



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1205

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 42.000,00

01 42.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 350.000,00

01 350.000,00Општи приходи и примања  буџета

451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ
ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА

50.000,00

01 50.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 80.000,00

01 80.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 100.000,00

01 100.000,00Општи приходи и примања  буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

100.000,00

01 100.000,00Општи приходи и примања  буџета

91.525.583,78

Извори финансирања за функцију 110

01 Општи приходи и примања  буџета 91.525.583,78

Укупно за функцију  110

Укупно за програмску активност - 0608 1007 91.525.583,78

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 Општи приходи и примања  буџета 91.525.583,78

Пројекат 4011 Обнова фасада и кровова Алмашког краја у Новом Саду

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 100.348.023,00

01 100.348.023,00Општи приходи и примања  буџета

100.348.023,00

Извори финансирања за функцију 180

01 Општи приходи и примања  буџета 100.348.023,00

Укупно за функцију  180

Укупно за пројекат - 0608 4011 100.348.023,00

Извори финансирања за пројекат 4011

01 Општи приходи и примања  буџета 100.348.023,00

Пројекат 5010 Изградња  трга у Шајкашу

180 Трансфери општег карактера између различитих нивоа власти
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 42.089.672,32

01 42.089.672,32Општи приходи и примања  буџета

42.089.672,32

Извори финансирања за функцију 180

01 Општи приходи и примања  буџета 42.089.672,32

Укупно за функцију  180

Укупно за пројекат - 0608 5010 42.089.672,32

Извори финансирања за пројекат 5010

01 Општи приходи и примања  буџета 42.089.672,32

Укупно за програм 0608 - Систем локалне самоуправе 807.147.375,60

Извори финансирања за програм Систем локалне самоуправе

01 Општи приходи и примања  буџета 807.147.375,60



Страна 1206 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 1505 Регионални развој

Програмска
активност 1001

Стручна, финансијска и административна подршка мерама и пројектима у области
регионалног развоја

411 Општи економски и комерцијални послови
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 101.107.374,81

01 101.107.374,81Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.500.000,00

01 2.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

103.607.374,81

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 103.607.374,81

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1505 1001 103.607.374,81

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 103.607.374,81

Програмска
активност 1020

Подршка раду Развојне  агенције Војводине

411 Општи економски и комерцијални послови
424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 146.800.000,00

01 125.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

07 21.800.000,00Трансфери од других нивоа власти

146.800.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

125.000.000,00

21.800.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1505 1020 146.800.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1020

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

125.000.000,00

21.800.000,00

Програмска
активност 1021

Подстицаји за мере бржег  привредног развоја Војводине

411 Општи економски и комерцијални послови
454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 240.000.000,00

01 240.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

240.000.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 240.000.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1505 1021 240.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1021

01 Општи приходи и примања  буџета 240.000.000,00

Укупно за програм 1505 - Регионални развој 490.407.374,81

Извори финансирања за програм Регионални развој

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

468.607.374,81

21.800.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1207

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 1902 Сарадња с дијаспором и Србима у региону

Програмска
активност 1001

Помоћ  избеглим и расељеним лицима и сарадња у региону

411 Општи економски и комерцијални послови
465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 222.000.000,00

01 222.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

222.000.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 222.000.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1902 1001 222.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 222.000.000,00

Укупно за програм 1902 - Сарадња с дијаспором и Србима у региону 222.000.000,00

Извори финансирања за програм Сарадња с дијаспором и Србима у региону

01 Општи приходи и примања  буџета 222.000.000,00

Свега за главу 1100 - Покрајински секретаријат за регионални развој међурегионалну сарадњу и
локалну самоуправу

1.671.264.238,39

Извори финансирања за главу 1100 - Покрајински секретаријат за регионални развој међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу

01 

07 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

1.647.934.166,63

21.800.000,00

883.370,21

646.701,55

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  11 1.671.264.238,39

Извори финансирања за раздео 11

01 

07 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

1.647.934.166,63

21.800.000,00

883.370,21

646.701,55



Страна 1208 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

12 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

1200 Покрајински секретаријат за урбанизам и заштиту животне средине

Програм 0404 Управљање заштитом животне средине

Програмска
активност 1001

Администрација, управљање и надзор

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 77.690.475,87

01 77.690.475,87Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 12.547.011,85

01 12.547.011,85Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 472.600,00

01 472.600,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.364.560,00

01 2.364.560,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.447.000,00

01 2.447.000,00Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 620.000,00

01 620.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.990.000,00

01 1.990.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 811.000,00

01 811.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.953.000,00

01 8.953.000,00Општи приходи и примања  буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 48.000,00

01 48.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 465.000,00

01 465.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 41.000,00

01 41.000,00Општи приходи и примања  буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

350.000,00

01 350.000,00Општи приходи и примања  буџета

108.800.647,72

Извори финансирања за функцију 560

01 Општи приходи и примања  буџета 108.800.647,72

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0404 1001 108.800.647,72

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 108.800.647,72



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1209

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1002

Управљање и промоција

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.300.000,00

01 4.300.000,00Општи приходи и примања  буџета

4.300.000,00

Извори финансирања за функцију 560

01 Општи приходи и примања  буџета 4.300.000,00

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0404 1002 4.300.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 4.300.000,00

Програмска
активност 1003

Мониторинг и информациони систем животне средине

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.800.759,00

01 6.800.759,00Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 32.599.491,00

01 32.599.491,00Општи приходи и примања  буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 23.100.000,00

01 23.100.000,00Општи приходи и примања  буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 24.000.000,00

01 24.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

86.500.250,00

Извори финансирања за функцију 560

01 Општи приходи и примања  буџета 86.500.250,00

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0404 1003 86.500.250,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 86.500.250,00

Програмска
активност 1004

Сузбијање штетних организама у животној средини

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 168.561.000,00

01 168.561.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 371.040.000,00

01 371.040.000,00Општи приходи и примања  буџета

539.601.000,00

Извори финансирања за функцију 560

01 Општи приходи и примања  буџета 539.601.000,00

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0404 1004 539.601.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 539.601.000,00



Страна 1210 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 4010
„Унапређење капацитета јавних служби у области управљања отпадом у
прекограничном региону“

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 496.000,00

01 460.000,00Општи приходи и примања  буџета

15 12.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

56 24.000,00Финансијска помоћ ЕУ

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 91.000,00

56 91.000,00Финансијска помоћ ЕУ

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 9.027.969,87

01 2.669.476,00Општи приходи и примања  буџета

15 81.161,07Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

56 6.277.332,80Финансијска помоћ ЕУ

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 50.000,00

01 50.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 2.333.400,00

01 1.683.800,00Општи приходи и примања  буџета

56 649.600,00Финансијска помоћ ЕУ

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 160.000,00

01 160.000,00Општи приходи и примања  буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.247.000,00

56 1.247.000,00Финансијска помоћ ЕУ

13.405.369,87

Извори финансирања за функцију 560

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

5.023.276,00

93.161,07

8.288.932,80

Укупно за функцију  560

Укупно за пројекат - 0404 4010 13.405.369,87

Извори финансирања за пројекат 4010

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

5.023.276,00

93.161,07

8.288.932,80

Пројекат 5009
Изградња паркинг простора са приступним саобраћајницама и тротоаром – Велнес и
спа центар са Аква парком на Палићу

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
15.000.000,00

01 15.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

15.000.000,00

Извори финансирања за функцију 560

01 Општи приходи и примања  буџета 15.000.000,00

Укупно за функцију  560

Укупно за пројекат - 0404 5009 15.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5009

01 Општи приходи и примања  буџета 15.000.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1211

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 5013 Пројекат спровођења Плана детаљне регулације у Викенд насељу на Палићу

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
36.480.000,00

01 36.480.000,00Општи приходи и примања  буџета

36.480.000,00

Извори финансирања за функцију 560

01 Општи приходи и примања  буџета 36.480.000,00

Укупно за функцију  560

Укупно за пројекат - 0404 5013 36.480.000,00

Извори финансирања за пројекат 5013

01 Општи приходи и примања  буџета 36.480.000,00

Пројекат 7007
„Јачање образовних капацитета у области инжењерства буке и вибрације развојем
компетенција и сарадње између интересних група -СЕНВИБЕ“
598241-ЕПП-1-2018-1-РС-ЕППКА2-ЦБХЕ-ЈП

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 39.146,76

01 10.000,00Општи приходи и примања  буџета

15 9.146,76Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

56 20.000,00Финансијска помоћ ЕУ

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.865.760,00

56 1.865.760,00Финансијска помоћ ЕУ

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.300.000,00

56 1.300.000,00Финансијска помоћ ЕУ

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.176.680,00

56 2.176.680,00Финансијска помоћ ЕУ

5.381.586,76

Извори финансирања за функцију 560

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

10.000,00

9.146,76

5.362.440,00

Укупно за функцију  560

Укупно за пројекат - 0404 7007 5.381.586,76

Извори финансирања за пројекат 7007

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

10.000,00

9.146,76

5.362.440,00

Пројекат 7008
Заједнички развој прекограничне мреже бициклистичких стаза која има приступ
природи (Јоинт девелопмент оф цросс-бордер бицyцле нетwорк аццессинг натуре)
ХУСРБ/1903/21/0113 ЕцоБикеНет

540 Заштита биљног и животињског света и крајолика
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 30.000,00

01 10.000,00Општи приходи и примања  буџета

56 20.000,00Финансијска помоћ ЕУ

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.087.710,00

01 175.500,00Општи приходи и примања  буџета

56 912.210,00Финансијска помоћ ЕУ

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.832.000,00

56 1.832.000,00Финансијска помоћ ЕУ

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 236.039,37

15 18.329,37Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

56 217.710,00Финансијска помоћ ЕУ



Страна 1212 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

3.185.749,37

Извори финансирања за функцију 540

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

185.500,00

18.329,37

2.981.920,00

Укупно за функцију  540

Укупно за пројекат - 0404 7008 3.185.749,37

Извори финансирања за пројекат 7008

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

185.500,00

18.329,37

2.981.920,00

Укупно за програм 0404 - Управљање заштитом животне средине 812.654.603,72

Извори финансирања за програм Управљање заштитом животне средине

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

795.900.673,72

120.637,20

16.633.292,80

Програм 0405 Заштита природе и климатске промене

Програмска
активност 1001

Заштита природе

540 Заштита биљног и животињског света и крајолика
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
28.000.000,00

01 28.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

28.000.000,00

Извори финансирања за функцију 540

01 Општи приходи и примања  буџета 28.000.000,00

Укупно за функцију  540

Укупно за програмску активност - 0405 1001 28.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 28.000.000,00

Програмска
активност 1002

Одрживо коришћење рибљег фонда и унапређење рада корисника риболовних вода

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
1.623.265,00

13 1.623.265,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 1.000.000,00

13 1.000.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

2.623.265,00

Извори финансирања за функцију 560

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 2.623.265,00

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0405 1002 2.623.265,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

13 Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 2.623.265,00

Укупно за програм 0405 - Заштита природе и климатске промене 30.623.265,00

Извори финансирања за програм Заштита природе и климатске промене

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

28.000.000,00

2.623.265,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1213

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 0406 Интегрисано управљање отпадом, отпадним водама, хемикалијама и биоцидним
производима

Програмска
активност 1001

Управљање комуналним отпадним водама (суфинансирање ЈЛС у изради планске и
пројектно-техничке документације)

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 60.000.000,00

01 60.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

60.000.000,00

Извори финансирања за функцију 560

01 Општи приходи и примања  буџета 60.000.000,00

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0406 1001 60.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 60.000.000,00

Програмска
активност 1002

Интегрисано управљање отпадом

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 50.000.000,00

01 50.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

50.000.000,00

Извори финансирања за функцију 560

01 Општи приходи и примања  буџета 50.000.000,00

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0406 1002 50.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 50.000.000,00

Програмска
активност 1003

Интегрисано управљање комуналним отпадом

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 50.000.000,00

01 50.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 50.000.000,00

01 50.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

100.000.000,00

Извори финансирања за функцију 560

01 Општи приходи и примања  буџета 100.000.000,00

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0406 1003 100.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 100.000.000,00

Укупно за програм 0406 - Интегрисано управљање отпадом, отпадним водама, хемикалијама и
биоцидним производима

210.000.000,00

Извори финансирања за програм Интегрисано управљање отпадом, отпадним водама, хемикалијама и биоцидним производима

01 Општи приходи и примања  буџета 210.000.000,00



Страна 1214 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 1101 Уређење и надзор у области планирања и изградње

Програмска
активност 1002

Администрација, управљање и надзор у области просторног планирања

620 Развој заједнице
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 23.791.134,18

01 23.791.134,18Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.842.268,17

01 3.842.268,17Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 131.300,00

01 131.300,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 930.000,00

01 930.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.421.200,00

01 1.421.200,00Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 155.000,00

01 155.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 800.000,00

01 800.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.597.039,93

01 2.597.039,93Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 100.000,00

01 100.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.430.000,00

01 1.430.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 9.000,00

01 9.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 250.000,00

01 250.000,00Општи приходи и примања  буџета

35.457.942,28

Извори финансирања за функцију 620

01 Општи приходи и примања  буџета 35.457.942,28

Укупно за функцију  620

Укупно за програмску активност - 1101 1002 35.457.942,28

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 35.457.942,28

Програмска
активност 1003

Израда, доношење и имплементација планске документације

620 Развој заједнице
416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 6.000.000,00

01 6.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 11.000.000,00

01 11.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 85.326.114,40

01 85.326.114,40Општи приходи и примања  буџета

102.326.114,40

Извори финансирања за функцију 620

01 Општи приходи и примања  буџета 102.326.114,40

Укупно за функцију  620

Укупно за програмску активност - 1101 1003 102.326.114,40

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 102.326.114,40



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1215

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1004

Подршка ЈЛС, осталим нивоима власти и невладиним организацијама у изради планске
документације, пројектно техничке документације и урбанистичко-техничке
документације у области просторног и урбанистичког планирања

620 Развој заједнице
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 30.000.000,00

01 30.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

30.000.000,00

Извори финансирања за функцију 620

01 Општи приходи и примања  буџета 30.000.000,00

Укупно за функцију  620

Укупно за програмску активност - 1101 1004 30.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 30.000.000,00

Укупно за програм 1101 - Уређење и надзор у области планирања и изградње 167.784.056,68

Извори финансирања за програм Уређење и надзор у области планирања и изградње

01 Општи приходи и примања  буџета 167.784.056,68

Свега за главу 1200 - Покрајински секретаријат за урбанизам и заштиту животне средине 1.221.061.925,40

Извори финансирања за главу 1200 - Покрајински секретаријат за урбанизам и заштиту животне средине

01 

13 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

1.201.684.730,40

2.623.265,00

120.637,20

16.633.292,80

1201 Покрајински завод за заштиту природе

Програм 0405 Заштита природе и климатске промене

Програмска
активност 1003

Заштита природе и природних добара на територији Аутономне Покрајине Војводине

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 71.483.542,72

01 71.298.542,72Општи приходи и примања  буџета

03 185.000,00Социјални доприноси

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 11.546.099,65

01 11.514.714,65Општи приходи и примања  буџета

03 31.385,00Социјални доприноси

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 497.592,35

01 446.592,35Општи приходи и примања  буџета

04 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 1.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 3.086.000,00

01 770.000,00Општи приходи и примања  буџета

03 2.000.000,00Социјални доприноси

04 315.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 1.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.341.407,38

01 1.341.407,38Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.152.000,00

01 1.150.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 1.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 1.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година



Страна 1216 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 15.878.022,78

01 15.450.022,78Општи приходи и примања  буџета

04 356.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 72.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 2.417.000,00

01 1.102.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 1.140.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 175.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 17.162.000,00

01 11.185.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 5.177.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 800.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.464.548,71

01 329.992,62Општи приходи и примања  буџета

04 1.031.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 103.556,09Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 4.704.060,00

01 2.902.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 452.060,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 1.350.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 9.013.434,72

01 4.743.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 2.550.434,72Сопствени приходи буџетских корисника

13 1.720.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 640.000,00

01 640.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 392.240,72

01 199.240,72Општи приходи и примања  буџета

04 190.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 3.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 3.709.146,78

01 2.658.146,78Општи приходи и примања  буџета

04 450.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 601.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 2.551.821,07

01 1.901.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 510.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 140.821,07Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

147.038.916,88

Извори финансирања за функцију 560

01 

03 

04 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

127.631.660,00

2.216.385,00

12.222.494,72

4.968.377,16

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0405 1003 147.038.916,88

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 

03 

04 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

127.631.660,00

2.216.385,00

12.222.494,72

4.968.377,16



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1217

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1004

"Заштита орла крсташа смањивањем морталитета који узрокују људи"

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.000,00

15 10.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 2.000,00

15 2.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.000,00

15 1.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.888.274,76

06 1.535.000,00Донације од међународних организација

15 353.274,76Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 64.967,69

15 64.967,69Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

1.966.242,45

Извори финансирања за функцију 560

06 

15 

Донације од међународних организација

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

1.535.000,00

431.242,45

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 0405 1004 1.966.242,45

Извори финансирања за програмску активност 1004

06 

15 

Донације од међународних организација

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

1.535.000,00

431.242,45

Пројекат 4010
ПЗЗП - Заштита кључних животињских врста Панонских степа у прекограничном
подручју ПАННОНСТЕППЕС ХУСРБ/1602/12/0065

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 75.000,00

15 75.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.780.201,42

15 2.780.201,42Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 2.112.328,75

15 2.112.328,75Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 568.857,50

56 568.857,50Финансијска помоћ ЕУ

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.000.000,00

15 1.000.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.700.036,46

15 1.700.036,46Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

8.236.424,13

Извори финансирања за функцију 560

15 

56 

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

7.667.566,63

568.857,50

Укупно за функцију  560

Укупно за пројекат - 0405 4010 8.236.424,13

Извори финансирања за пројекат 4010

15 

56 

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

7.667.566,63

568.857,50



Страна 1218 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 4014
Заштита и обнова еколошке повезаности „Мура-Драва-Дунав" ЛИФЕ ЛИНЕ МДД 
ДТП3-308-2.3  („Протецтинг анд ресторинг ецологицал цоннецтивитy ин тхе Мура –
Драва-Данубе ривер цорридор тхроугх/цросс сецториал цооператион)

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 429.000,00

01 174.000,00Општи приходи и примања  буџета

15 10.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

56 245.000,00Финансијска помоћ ЕУ

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.885.500,00

01 535.500,00Општи приходи и примања  буџета

15 325.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

56 1.025.000,00Финансијска помоћ ЕУ

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.721.000,00

01 1.816.000,00Општи приходи и примања  буџета

15 1.300.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

56 1.605.000,00Финансијска помоћ ЕУ

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 12.470.841,60

01 6.495.000,00Општи приходи и примања  буџета

15 500.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

56 5.475.841,60Финансијска помоћ ЕУ

426 МАТЕРИЈАЛ 1.171.262,50

01 427.500,00Општи приходи и примања  буџета

15 43.762,50Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

56 700.000,00Финансијска помоћ ЕУ

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.137.151,42

01 125.000,00Општи приходи и примања  буџета

15 297.667,42Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

56 714.484,00Финансијска помоћ ЕУ

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 378.000,00

15 154.000,00Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

56 224.000,00Финансијска помоћ ЕУ

22.192.755,52

Извори финансирања за функцију 560

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

9.573.000,00

2.630.429,92

9.989.325,60

Укупно за функцију  560

Укупно за пројекат - 0405 4014 22.192.755,52

Извори финансирања за пројекат 4014

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

9.573.000,00

2.630.429,92

9.989.325,60

Укупно за програм 0405 - Заштита природе и климатске промене 179.434.338,98

Извори финансирања за програм Заштита природе и климатске промене

01 

03 

04 

06 

13 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од међународних организација

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

137.204.660,00

2.216.385,00

12.222.494,72

1.535.000,00

4.968.377,16

10.729.239,00

10.558.183,10



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1219

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Свега за главу 1201 - Покрајински завод за заштиту природе 179.434.338,98

Извори финансирања за главу 1201 - Покрајински завод за заштиту природе

01 

03 

04 

06 

13 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од међународних организација

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

137.204.660,00

2.216.385,00

12.222.494,72

1.535.000,00

4.968.377,16

10.729.239,00

10.558.183,10

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  12 1.400.496.264,38

Извори финансирања за раздео 12

01 

03 

04 

06 

13 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од међународних организација

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

1.338.889.390,40

2.216.385,00

12.222.494,72

1.535.000,00

7.591.642,16

10.849.876,20

27.191.475,90



Страна 1220 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

13 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ВИСОКО ОБРАЗОВАЊЕ И
НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКУ ДЕЛАТНОСТ

1300 ПС за високо образовање и научноистразивачку делатност

Програм 0201 Развој науке и технологије

Програмска
активност 1001

Стручна и административна подршка развоју науке

140 Основно истраживање
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 25.434.192,98

01 25.434.192,98Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 4.107.622,17

01 4.107.622,17Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 300.000,00

01 300.000,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.550.000,00

01 1.550.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 900.000,00

01 900.000,00Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 100,00

01 100,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 975.000,00

01 975.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 100.000,00

01 100.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.119.690,45

01 10.119.690,45Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 404.900,00

01 404.900,00Општи приходи и примања  буџета

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 5.000,00

01 5.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 640.000,00

01 640.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 110.000,00

01 110.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 110.000,00

01 110.000,00Општи приходи и примања  буџета

44.756.505,60

Извори финансирања за функцију 140

01 Општи приходи и примања  буџета 44.756.505,60

Укупно за функцију  140

Укупно за програмску активност - 0201 1001 44.756.505,60

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 44.756.505,60



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1221

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1005

Унапређење рада невладиних организација у области науке

140 Основно истраживање
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 23.000.000,00

01 23.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

23.000.000,00

Извори финансирања за функцију 140

01 Општи приходи и примања  буџета 23.000.000,00

Укупно за функцију  140

Укупно за програмску активност - 0201 1005 23.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Општи приходи и примања  буџета 23.000.000,00

Програмска
активност 1006

Популаризација науке

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.000.000,00

01 3.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

3.000.000,00

Извори финансирања за функцију 150

01 Општи приходи и примања  буџета 3.000.000,00

Укупно за функцију  150

Укупно за програмску активност - 0201 1006 3.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 Општи приходи и примања  буџета 3.000.000,00

Програмска
активност 1007

Подршка раду научних институција

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
18.000.000,00

01 18.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

18.000.000,00

Извори финансирања за функцију 150

01 Општи приходи и примања  буџета 18.000.000,00

Укупно за функцију  150

Укупно за програмску активност - 0201 1007 18.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 Општи приходи и примања  буџета 18.000.000,00

Програмска
активност 1008

Подршка раду Центра за привредно-технолошки развој

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
35.000.000,00

01 35.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

35.000.000,00

Извори финансирања за функцију 150

01 Општи приходи и примања  буџета 35.000.000,00

Укупно за функцију  150

Укупно за програмску активност - 0201 1008 35.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1008

01 Општи приходи и примања  буџета 35.000.000,00



Страна 1222 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1012

Подршка развоју научно-истраживачке делатности

140 Основно истраживање
424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 172.400.000,00

01 172.400.000,00Општи приходи и примања  буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.000.000,00

01 7.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 130.000,00

01 130.000,00Општи приходи и примања  буџета

179.530.000,00

Извори финансирања за функцију 140

01 Општи приходи и примања  буџета 179.530.000,00

Укупно за функцију  140

Укупно за програмску активност - 0201 1012 179.530.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1012

01 Општи приходи и примања  буџета 179.530.000,00

Програмска
активност 1014

Подршка раду Научно-технолошког парка Нови Сад д.о.о. Нови Сад

150 Опште јавне услуге - истраживање и развој
451 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ

ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА
4.600.000,00

01 4.600.000,00Општи приходи и примања  буџета

4.600.000,00

Извори финансирања за функцију 150

01 Општи приходи и примања  буџета 4.600.000,00

Укупно за функцију  150

Укупно за програмску активност - 0201 1014 4.600.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1014

01 Општи приходи и примања  буџета 4.600.000,00

Укупно за програм 0201 - Развој науке и технологије 307.886.505,60

Извори финансирања за програм Развој науке и технологије

01 Општи приходи и примања  буџета 307.886.505,60

Програм 2005 Високо образовање

Програмска
активност 1001

Администрација, управљање и инспекцијски надзор

980 Образовање некласификовано на другом месту
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 26.304.039,59

01 26.304.039,59Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 4.248.102,39

01 4.248.102,39Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 296.000,00

01 296.000,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 858.688,34

01 858.688,34Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 600.000,00

01 600.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.610.000,00

01 2.610.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 250.000,00

01 250.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 272.832,56

01 272.832,56Општи приходи и примања  буџета



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1223

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

426 МАТЕРИЈАЛ 100.000,00

01 100.000,00Општи приходи и примања  буџета

35.539.662,88

Извори финансирања за функцију 980

01 Општи приходи и примања  буџета 35.539.662,88

Укупно за функцију  980

Укупно за програмску активност - 2005 1001 35.539.662,88

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 35.539.662,88

Програмска
активност 1002

Подршка раду високообразовних установа

940 Високо образовање
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 7.834.413.194,00

01 196.375.194,00Општи приходи и примања  буџета

07 7.638.038.000,00Трансфери од других нивоа власти

7.834.413.194,00

Извори финансирања за функцију 940

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

196.375.194,00

7.638.038.000,00

Укупно за функцију  940

Укупно за програмску активност - 2005 1002 7.834.413.194,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

196.375.194,00

7.638.038.000,00

Програмска
активност 1003

Модернизација инфраструктуре високог образовања

940 Високо образовање
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 80.072.163,20

01 80.072.163,20Општи приходи и примања  буџета

80.072.163,20

Извори финансирања за функцију 940

01 Општи приходи и примања  буџета 80.072.163,20

Укупно за функцију  940

Укупно за програмску активност - 2005 1003 80.072.163,20

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 80.072.163,20

Укупно за програм 2005 - Високо образовање 7.950.025.020,08

Извори финансирања за програм Високо образовање

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

311.987.020,08

7.638.038.000,00



Страна 1224 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 2007 Подршка у образовању ученика и студената

Програмска
активност 1001

Систем установа студентског стандарда

960 Помоћне услуге образовању
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 381.364.000,00

01 13.364.000,00Општи приходи и примања  буџета

07 368.000.000,00Трансфери од других нивоа власти

381.364.000,00

Извори финансирања за функцију 960

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

13.364.000,00

368.000.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 2007 1001 381.364.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

13.364.000,00

368.000.000,00

Програмска
активност 1002

Регресирање студентског превоза

960 Помоћне услуге образовању
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 14.000.000,00

01 14.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

14.000.000,00

Извори финансирања за функцију 960

01 Општи приходи и примања  буџета 14.000.000,00

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 2007 1002 14.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 14.000.000,00

Укупно за програм 2007 - Подршка у образовању ученика и студената 395.364.000,00

Извори финансирања за програм Подршка у образовању ученика и студената

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

27.364.000,00

368.000.000,00

Свега за главу 1300 - ПС за високо образовање и научноистразивачку делатност 8.653.275.525,68

Извори финансирања за главу 1300 - ПС за високо образовање и научноистразивачку делатност

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

647.237.525,68

8.006.038.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  13 8.653.275.525,68

Извори финансирања за раздео 13

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

647.237.525,68

8.006.038.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1225

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

14 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕНЕРГЕТИКУ,
ГРАЂЕВИНАРСТВО И САОБРАЋАЈ

1400 Покрајински секретаријат за енергетику, грађавинарство и саобраћај

Програм 0501 Планирање и спровођење енергетске политике

Програмска
активност 1001

Стручни, административни и надзорни послови

430 Гориво и енергија
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 50.086.734,26

01 50.086.734,26Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 8.089.007,58

01 8.089.007,58Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 303.085,00

01 303.085,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.410.000,00

01 1.410.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.514.768,93

01 2.514.768,93Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 109.000,00

01 109.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 118.000,00

01 118.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 740.000,00

01 740.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 20.860.000,00

01 20.860.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 850.000,00

01 850.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.398.023,89

01 1.398.023,89Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 45.000,00

01 45.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 200.000,00

01 200.000,00Општи приходи и примања  буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

10.000,00

01 10.000,00Општи приходи и примања  буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 500.000,00

01 500.000,00Општи приходи и примања  буџета

87.233.619,66

Извори финансирања за функцију 430

01 Општи приходи и примања  буџета 87.233.619,66

Укупно за функцију  430

Укупно за програмску активност - 0501 1001 87.233.619,66

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 87.233.619,66



Страна 1226 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1011

Организовање полагања стручних испита у Секретаријату и рад комисија за полагање
стручних испита као и Комисије за утврђивање и оверу минералних сировина на
територији АП Војводине

430 Гориво и енергија
416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 7.750.000,00

01 7.750.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 5.250.000,00

01 5.250.000,00Општи приходи и примања  буџета

13.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Општи приходи и примања  буџета 13.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за програмску активност - 0501 1011 13.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1011

01 Општи приходи и примања  буџета 13.000.000,00

Програмска
активност 1015

Манифестација "Међународни дани енергетике и инвестиција"

430 Гориво и енергија
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.000.000,00

01 3.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

3.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Општи приходи и примања  буџета 3.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за програмску активност - 0501 1015 3.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1015

01 Општи приходи и примања  буџета 3.000.000,00

Пројекат 4016 Примена соларне енергије у пољопривредним газдинствима

430 Гориво и енергија
454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 11.675.041,20

01 11.675.041,20Општи приходи и примања  буџета

11.675.041,20

Извори финансирања за функцију 430

01 Општи приходи и примања  буџета 11.675.041,20

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0501 4016 11.675.041,20

Извори финансирања за пројекат 4016

01 Општи приходи и примања  буџета 11.675.041,20

Пројекат 4018 Израда методологије за израду локалних соларних катастара

430 Гориво и енергија
424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 4.800.000,00

01 4.800.000,00Општи приходи и примања  буџета

4.800.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Општи приходи и примања  буџета 4.800.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0501 4018 4.800.000,00

Извори финансирања за пројекат 4018

01 Општи приходи и примања  буџета 4.800.000,00

Укупно за програм 0501 - Планирање и спровођење енергетске политике 119.708.660,86

Извори финансирања за програм Планирање и спровођење енергетске политике

01 Општи приходи и примања  буџета 119.708.660,86



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1227

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 0502 Енергетска ефикасност

Пројекат 4001 Штедљива расвета

430 Гориво и енергија
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 49.000.000,00

01 49.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

49.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Општи приходи и примања  буџета 49.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0502 4001 49.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4001

01 Општи приходи и примања  буџета 49.000.000,00

Пројекат 4003 Повећање енергетске ефикасности у објектима јавне намене

430 Гориво и енергија
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 24.187.218,00

01 24.187.218,00Општи приходи и примања  буџета

24.187.218,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Општи приходи и примања  буџета 24.187.218,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0502 4003 24.187.218,00

Извори финансирања за пројекат 4003

01 Општи приходи и примања  буџета 24.187.218,00

Пројекат 4005 Унапређење сазнања деце и ученика о ефикасном коришћењу енергије

430 Гориво и енергија
481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.000.000,00

01 2.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

2.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0502 4005 2.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4005

01 Општи приходи и примања  буџета 2.000.000,00

Пројекат 4008
Уградња котлова са већим степеном корисног дејства у јавним установама на
територији АП Војводине

430 Гориво и енергија
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 15.000.000,00

01 15.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

15.000.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Општи приходи и примања  буџета 15.000.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0502 4008 15.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4008

01 Општи приходи и примања  буџета 15.000.000,00



Страна 1228 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 5013 Унапређење енергетске ефикасности у јавним зградама

430 Гориво и енергија
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.000.000,00

01 4.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000.000,00

01 1.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 450.000.000,00

01 450.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

455.001.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Општи приходи и примања  буџета 455.001.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0502 5013 455.001.000,00

Извори финансирања за пројекат 5013

01 Општи приходи и примања  буџета 455.001.000,00

Укупно за програм 0502 - Енергетска ефикасност 545.188.218,00

Извори финансирања за програм Енергетска ефикасност

01 Општи приходи и примања  буџета 545.188.218,00

Програм 0503 Управљање минералним ресурсима

Пројекат 4002
Упдате и одржавање информационог система у области геолошких истраживања и
рударства АрцГис

430 Гориво и енергија
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 500.000,00

01 500.000,00Општи приходи и примања  буџета

500.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Општи приходи и примања  буџета 500.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0503 4002 500.000,00

Извори финансирања за пројекат 4002

01 Општи приходи и примања  буџета 500.000,00

Пројекат 4010 Допуна и развој геобазе података ГеолИЕП

430 Гориво и енергија
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 950.000,00

01 950.000,00Општи приходи и примања  буџета

950.000,00

Извори финансирања за функцију 430

01 Општи приходи и примања  буџета 950.000,00

Укупно за функцију  430

Укупно за пројекат - 0503 4010 950.000,00

Извори финансирања за пројекат 4010

01 Општи приходи и примања  буџета 950.000,00

Укупно за програм 0503 - Управљање минералним ресурсима 1.450.000,00

Извори финансирања за програм Управљање минералним ресурсима

01 Општи приходи и примања  буџета 1.450.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1229

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 0701 Уређење и надзор у области саобраћаја

Програмска
активност 1002

Администрација, управљање и инспекцијски надзор

450 Саобраћај
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 20.965.315,69

01 8.051.159,13Општи приходи и примања  буџета

07 12.914.156,56Трансфери од других нивоа власти

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.385.898,49

01 1.301.055,05Општи приходи и примања  буџета

07 2.084.843,44Трансфери од других нивоа власти

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 199.788,53

01 199.788,53Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.102.000,00

01 1.102.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.216.172,99

01 1.215.172,99Општи приходи и примања  буџета

07 1.000,00Трансфери од других нивоа власти

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 500.000,00

01 500.000,00Општи приходи и примања  буџета

27.372.175,70

Извори финансирања за функцију 450

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

12.372.175,70

15.000.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за програмску активност - 0701 1002 27.372.175,70

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

12.372.175,70

15.000.000,00

Програмска
активност 1003

Развој саобраћаја и путне инфраструктуре

450 Саобраћај
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 87.802.801,00

01 87.802.801,00Општи приходи и примања  буџета

87.802.801,00

Извори финансирања за функцију 450

01 Општи приходи и примања  буџета 87.802.801,00

Укупно за функцију  450

Укупно за програмску активност - 0701 1003 87.802.801,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 87.802.801,00



Страна 1230 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1007

МАНИФЕСТАЦИЈА ''МЕЂУНАРОДНИ САЈАМ САОБРАЋАЈА''

450 Саобраћај
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 496.800,00

01 496.800,00Општи приходи и примања  буџета

496.800,00

Извори финансирања за функцију 450

01 Општи приходи и примања  буџета 496.800,00

Укупно за функцију  450

Укупно за програмску активност - 0701 1007 496.800,00

Извори финансирања за програмску активност 1007

01 Општи приходи и примања  буџета 496.800,00

Програмска
активност 1013

Организовање рада тела за координацију безбедности саобраћаја на путевима

450 Саобраћај
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.001.000,00

01 4.001.000,00Општи приходи и примања  буџета

4.001.000,00

Извори финансирања за функцију 450

01 Општи приходи и примања  буџета 4.001.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за програмску активност - 0701 1013 4.001.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1013

01 Општи приходи и примања  буџета 4.001.000,00

Програмска
активност 1015

Пројектовање зона школа и зона успореног саобраћаја на територији АП Војводине

450 Саобраћај
424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 24.960.000,00

01 24.960.000,00Општи приходи и примања  буџета

24.960.000,00

Извори финансирања за функцију 450

01 Општи приходи и примања  буџета 24.960.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за програмску активност - 0701 1015 24.960.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1015

01 Општи приходи и примања  буџета 24.960.000,00

Пројекат 4005
Израда пројектно-техничке документације за пругу Суботица-Баја (ИПА пројекат:
ДРЕАМ раилwаy)

450 Саобраћај
485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД

СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА
12.036.915,59

15 12.036.915,59Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

12.036.915,59

Извори финансирања за функцију 450

15 Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 12.036.915,59

Укупно за функцију  450

Укупно за пројекат - 0701 4005 12.036.915,59

Извори финансирања за пројекат 4005

15 Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 12.036.915,59



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1231

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 4016
Елаборат о дефинисању елемената за процену ризика од настанка железничких
несрећа на путно - пружним прелазима на територији АПВ

450 Саобраћај
424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 595.000,00

01 595.000,00Општи приходи и примања  буџета

595.000,00

Извори финансирања за функцију 450

01 Општи приходи и примања  буџета 595.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за пројекат - 0701 4016 595.000,00

Извори финансирања за пројекат 4016

01 Општи приходи и примања  буџета 595.000,00

Пројекат 4017 Реконструкција саобраћајне инфраструктуре на територији АП Војводине

450 Саобраћај
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 10.361.010,00

01 10.361.010,00Општи приходи и примања  буџета

10.361.010,00

Извори финансирања за функцију 450

01 Општи приходи и примања  буџета 10.361.010,00

Укупно за функцију  450

Укупно за пројекат - 0701 4017 10.361.010,00

Извори финансирања за пројекат 4017

01 Општи приходи и примања  буџета 10.361.010,00

Пројекат 4018
Елаборат о могућности успостављања приградског железничког саобраћаја превоза
путника у гравитационом подручју Града Новог Сада

450 Саобраћај
424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.100.000,00

01 1.100.000,00Општи приходи и примања  буџета

1.100.000,00

Извори финансирања за функцију 450

01 Општи приходи и примања  буџета 1.100.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за пројекат - 0701 4018 1.100.000,00

Извори финансирања за пројекат 4018

01 Општи приходи и примања  буџета 1.100.000,00

Пројекат 4019
Пројекат повећања безбедности саобраћаја одржавањем објеката путне
привреде-одржавањем саобраћајница на територији Града Новог Сада

450 Саобраћај
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 800.000.000,00

01 550.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 250.000.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

800.000.000,00

Извори финансирања за функцију 450

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

550.000.000,00

250.000.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за пројекат - 0701 4019 800.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 4019

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

550.000.000,00

250.000.000,00



Страна 1232 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за програм 0701 - Уређење и надзор у области саобраћаја 968.725.702,29

Извори финансирања за програм Уређење и надзор у области саобраћаја

01 

07 

13 

15 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

691.688.786,70

15.000.000,00

250.000.000,00

12.036.915,59

Програм 1101 Уређење и надзор у области планирања и изградње

Програмска
активност 1005

Администрација, управљање и надзор у области изградње

620 Развој заједнице
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 31.751.996,00

01 31.751.996,00Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.127.947,35

01 5.127.947,35Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 290.812,95

01 290.812,95Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.230.000,00

01 1.230.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.184.998,12

01 1.184.998,12Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 453.000,00

01 453.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 300.000,00

01 300.000,00Општи приходи и примања  буџета

40.339.754,42

Извори финансирања за функцију 620

01 Општи приходи и примања  буџета 40.339.754,42

Укупно за функцију  620

Укупно за програмску активност - 1101 1005 40.339.754,42

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Општи приходи и примања  буџета 40.339.754,42

Пројекат 5007 Подршка у изради пројектно техничке документације

620 Развој заједнице
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 6.500.000,00

01 6.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

6.500.000,00

Извори финансирања за функцију 620

01 Општи приходи и примања  буџета 6.500.000,00

Укупно за функцију  620

Укупно за пројекат - 1101 5007 6.500.000,00

Извори финансирања за пројекат 5007

01 Општи приходи и примања  буџета 6.500.000,00

Укупно за програм 1101 - Уређење и надзор у области планирања и изградње 46.839.754,42

Извори финансирања за програм Уређење и надзор у области планирања и изградње

01 Општи приходи и примања  буџета 46.839.754,42



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1233

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Свега за главу 1400 - Покрајински секретаријат за енергетику, грађавинарство и саобраћај 1.681.912.335,57

Извори финансирања за главу 1400 - Покрајински секретаријат за енергетику, грађавинарство и саобраћај

01 

07 

13 

15 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

1.404.875.419,98

15.000.000,00

250.000.000,00

12.036.915,59

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  14 1.681.912.335,57

Извори финансирања за раздео 14

01 

07 

13 

15 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

1.404.875.419,98

15.000.000,00

250.000.000,00

12.036.915,59



Страна 1234 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

15 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ

1500 Покрајински секретаријат за спорт и омладину

Програм 1301 Развој система спорта

Програмска
активност 1001

Активности покрајинских спортских савеза од значаја за АП Војводину

810 Услуге рекреације и спорта
472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 18.000.000,00

01 18.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 94.013.000,00

01 94.013.000,00Општи приходи и примања  буџета

112.013.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Општи приходи и примања  буџета 112.013.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1301 1001 112.013.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 112.013.000,00

Програмска
активност 1002

Афирмација спорта у АП Војводини кроз посебне програме

810 Услуге рекреације и спорта
472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 150.000,00

01 150.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 157.366.754,00

01 157.366.754,00Општи приходи и примања  буџета

157.516.754,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Општи приходи и примања  буџета 157.516.754,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1301 1002 157.516.754,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 157.516.754,00

Програмска
активност 1003

Афирмација школског и универзитетског спорта у АП Војводини

810 Услуге рекреације и спорта
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 6.000.000,00

01 6.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

6.000.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Општи приходи и примања  буџета 6.000.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1301 1003 6.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 6.000.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1235

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1005

Администрација, управљање и надзор

810 Услуге рекреације и спорта
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 44.395.338,09

01 44.395.338,09Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 7.169.847,10

01 7.169.847,10Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 465.311,13

01 465.311,13Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 865.000,00

01 865.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.451.972,07

01 1.451.972,07Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 472.000,00

01 472.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 90.500,00

01 90.500,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 8.000,00

01 8.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 6.209.633,87

01 6.209.633,87Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 45.000,00

01 45.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 437.500,00

01 437.500,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 550.000,00

01 550.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 52.500,00

01 52.500,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 660.500,00

01 660.500,00Општи приходи и примања  буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 200.000,00

01 200.000,00Општи приходи и примања  буџета

63.074.102,26

Извори финансирања за функцију 810

01 Општи приходи и примања  буџета 63.074.102,26

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1301 1005 63.074.102,26

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Општи приходи и примања  буџета 63.074.102,26



Страна 1236 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 4009 Унапређење бокса у прекограничном региону - КРОСБОКС

810 Услуге рекреације и спорта
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.000,00

01 10.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 7.113.199,40

01 5.554.955,60Општи приходи и примања  буџета

56 1.558.243,80Финансијска помоћ ЕУ

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.403.606,70

56 1.403.606,70Финансијска помоћ ЕУ

8.526.806,10

Извори финансирања за функцију 810

01 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Финансијска помоћ ЕУ

5.564.955,60

2.961.850,50

Укупно за функцију  810

Укупно за пројекат - 1301 4009 8.526.806,10

Извори финансирања за пројекат 4009

01 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Финансијска помоћ ЕУ

5.564.955,60

2.961.850,50

Пројекат 5008 Друштвена интеграција кроз параспорт - Параинспирисани!

810 Услуге рекреације и спорта
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 15.000,00

01 15.000,00Општи приходи и примања  буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 312.800,00

56 312.800,00Финансијска помоћ ЕУ

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.633.695,93

15 21.527,13Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

56 2.612.168,80Финансијска помоћ ЕУ

2.961.495,93

Извори финансирања за функцију 810

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

15.000,00

21.527,13

2.924.968,80

Укупно за функцију  810

Укупно за пројекат - 1301 5008 2.961.495,93

Извори финансирања за пројекат 5008

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

15.000,00

21.527,13

2.924.968,80

Укупно за програм 1301 - Развој система спорта 350.092.158,29

Извори финансирања за програм Развој система спорта

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

344.183.811,86

21.527,13

5.886.819,30



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1237

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 1302 Омладинска политика

Програмска
активност 1001

Подршка спровођењу омладинске политике

810 Услуге рекреације и спорта
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.000.000,00

01 3.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 35.000.000,00

01 35.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

38.000.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Општи приходи и примања  буџета 38.000.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1302 1001 38.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 38.000.000,00

Програмска
активност 1002

Подршка функционисању канцеларије за младе и развијање капацитета актера
омладинске политике

810 Услуге рекреације и спорта
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.232.046,00

01 3.232.046,00Општи приходи и примања  буџета

3.232.046,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Општи приходи и примања  буџета 3.232.046,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1302 1002 3.232.046,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 3.232.046,00

Програмска
активност 1003

Подршка даровитим младима у АП Војводини

810 Услуге рекреације и спорта
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.000.000,00

01 3.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 4.000.000,00

01 4.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

7.000.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Општи приходи и примања  буџета 7.000.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1302 1003 7.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1003

01 Општи приходи и примања  буџета 7.000.000,00

Укупно за програм 1302 - Омладинска политика 48.232.046,00

Извори финансирања за програм Омладинска политика

01 Општи приходи и примања  буџета 48.232.046,00



Страна 1238 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 1303 Развој спортске инфраструктуре

Програмска
активност 1001

Одржавање и опремање спортских објеката, фискултурних сала и тренажних
центара

810 Услуге рекреације и спорта
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 119.152.200,00

01 119.152.200,00Општи приходи и примања  буџета

119.152.200,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Општи приходи и примања  буџета 119.152.200,00

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1303 1001 119.152.200,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 119.152.200,00

Укупно за програм 1303 - Развој спортске инфраструктуре 119.152.200,00

Извори финансирања за програм Развој спортске инфраструктуре

01 Општи приходи и примања  буџета 119.152.200,00

Свега за главу 1500 - Покрајински секретаријат за спорт и омладину 517.476.404,29

Извори финансирања за главу 1500 - Покрајински секретаријат за спорт и омладину

01 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

511.568.057,86

21.527,13

5.886.819,30

1501 Покрајински завод за спорт и медицину спорта

Програм 1301 Развој система спорта

Програмска
активност 1004

Контрола тренираности спортиста и праћење стања антрополошких
карактеристика становништва у АП Војводини

810 Услуге рекреације и спорта
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 41.627.781,86

01 41.627.781,86Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 6.931.025,68

01 6.931.025,68Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 389.000,00

01 369.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 20.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.180.000,00

01 850.000,00Општи приходи и примања  буџета

03 300.000,00Социјални доприноси

04 30.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 1.095.720,71

01 1.081.175,71Општи приходи и примања  буџета

04 14.545,00Сопствени приходи буџетских корисника

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 350.000,00

01 250.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 100.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 3.600.000,00

01 3.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 100.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 405.000,00

01 150.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 255.000,00Сопствени приходи буџетских корисника



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1239

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.723.000,00

01 2.400.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 1.323.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 4.248.260,00

01 4.078.260,00Општи приходи и примања  буџета

04 170.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 956.000,00

01 706.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 250.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

426 МАТЕРИЈАЛ 5.270.511,22

01 2.490.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 2.653.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 127.511,22Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 600.000,00

01 550.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 50.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 185.000,00

01 75.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 110.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 12.296.234,85

01 8.439.234,85Општи приходи и примања  буџета

04 3.857.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 25.000,00

01 20.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 5.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

82.882.534,32

Извори финансирања за функцију 810

01 

03 

04 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

73.517.478,10

300.000,00

8.937.545,00

127.511,22

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1301 1004 82.882.534,32

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 

03 

04 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

73.517.478,10

300.000,00

8.937.545,00

127.511,22

Укупно за програм 1301 - Развој система спорта 82.882.534,32

Извори финансирања за програм Развој система спорта

01 

03 

04 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

73.517.478,10

300.000,00

8.937.545,00

127.511,22

Свега за главу 1501 - Покрајински завод за спорт и медицину спорта 82.882.534,32

Извори финансирања за главу 1501 - Покрајински завод за спорт и медицину спорта

01 

03 

04 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

73.517.478,10

300.000,00

8.937.545,00

127.511,22



Страна 1240 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  15 600.358.938,61

Извори финансирања за раздео 15

01 

03 

04 

13 

15 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година

Финансијска помоћ ЕУ

585.085.535,96

300.000,00

8.937.545,00

127.511,22

21.527,13

5.886.819,30



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1241

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

16 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПРИВРЕДУ И ТУРИЗАМ

1600 Покрајински секретаријат за привреду и туризам

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска
активност 1009

Безбедност и здравље на раду

412 Општи послови по питању рада
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.370.000,00

01 2.370.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 10.550.000,00

01 10.550.000,00Општи приходи и примања  буџета

12.920.000,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Општи приходи и примања  буџета 12.920.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 0606 1009 12.920.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1009

01 Општи приходи и примања  буџета 12.920.000,00

Укупно за програм 0606 - Подршка раду органа јавне управе 12.920.000,00

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 Општи приходи и примања  буџета 12.920.000,00

Програм 0703 Телекомуникације и информационо друштво

Програмска
активност 1001

Подстицање развоја електронских комуникација и информационог друштва

460 Комуникације
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 6.438.357,81

01 5.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 938.357,81Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

6.438.357,81

Извори финансирања за функцију 460

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

5.500.000,00

938.357,81

Укупно за функцију  460

Укупно за програмску активност - 0703 1001 6.438.357,81

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

5.500.000,00

938.357,81

Укупно за програм 0703 - Телекомуникације и информационо друштво 6.438.357,81

Извори финансирања за програм Телекомуникације и информационо друштво

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

5.500.000,00

938.357,81



Страна 1242 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 0802 Уређење система рада и радно-правних односа

Програмска
активност 1001

Институционализација трипартитног социјалног дијалога у АП Војводини

412 Општи послови по питању рада
465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 9.500.000,00

01 9.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

9.500.000,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Општи приходи и примања  буџета 9.500.000,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 0802 1001 9.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 9.500.000,00

Укупно за програм 0802 - Уређење система рада и радно-правних односа 9.500.000,00

Извори финансирања за програм Уређење система рада и радно-правних односа

01 Општи приходи и примања  буџета 9.500.000,00

Програм 0803 Активна политика запошљавања

Програмска
активност 1001

Активна политика запошљавања у АП Војводини

412 Општи послови по питању рада
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.000.000,00

01 3.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 30.000.000,00

01 30.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 3.000.000,00

01 3.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО
СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ

11.702.400,00

01 11.702.400,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 7.500.000,00

01 7.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

55.202.400,00

Извори финансирања за функцију 412

01 Општи приходи и примања  буџета 55.202.400,00

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 0803 1001 55.202.400,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 55.202.400,00

Укупно за програм 0803 - Активна политика запошљавања 55.202.400,00

Извори финансирања за програм Активна политика запошљавања

01 Општи приходи и примања  буџета 55.202.400,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1243

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 1507 Уређење и развој у области туризма

Програмска
активност 1001

Развој туристичког потенцијала АП Војводине

473 Туризам
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 49.897.600,00

01 49.897.600,00Општи приходи и примања  буџета

453 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ ФИНАНСИЈСКИМ
ИНСТИТУЦИЈАМА

3.000.000,00

01 3.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 182.949.200,00

01 182.949.200,00Општи приходи и примања  буџета

463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.000.000,00

01 1.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 21.600.000,00

17 21.600.000,00Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

258.446.800,00

Извори финансирања за функцију 473

01 

17 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

236.846.800,00

21.600.000,00

Укупно за функцију  473

Укупно за програмску активност - 1507 1001 258.446.800,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

17 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

236.846.800,00

21.600.000,00

Програмска
активност 1002

Подршка Туристичкој Организацији Војводине

473 Туризам
465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 52.351.816,67

01 52.351.816,67Општи приходи и примања  буџета

52.351.816,67

Извори финансирања за функцију 473

01 Општи приходи и примања  буџета 52.351.816,67

Укупно за функцију  473

Укупно за програмску активност - 1507 1002 52.351.816,67

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 52.351.816,67

Пројекат 7009
ИПА Пројекат ,"Заједнички развој прекограничне мреже бициклистичких стаза које
има приступ природи " (Јоинт девелопмент оф цросс-бордер бицyцле нетwорк
аццесинг натуре) ХУСРБ/1903/21/0113 - под акронимом ЕцоБикеНет

473 Туризам
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.510.000,00

01 1.483.547,00Општи приходи и примања  буџета

56 2.026.453,00Финансијска помоћ ЕУ

426 МАТЕРИЈАЛ 98.800,00

01 98.800,00Општи приходи и примања  буџета

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 5.126.453,00

01 5.126.453,00Општи приходи и примања  буџета

8.735.253,00

Извори финансирања за функцију 473

01 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Финансијска помоћ ЕУ

6.708.800,00

2.026.453,00

Укупно за функцију  473



Страна 1244 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за пројекат - 1507 7009 8.735.253,00

Извори финансирања за пројекат 7009

01 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Финансијска помоћ ЕУ

6.708.800,00

2.026.453,00

Укупно за програм 1507 - Уређење и развој у области туризма 319.533.869,67

Извори финансирања за програм Уређење и развој у области туризма

01 

17 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

Финансијска помоћ ЕУ

295.907.416,67

21.600.000,00

2.026.453,00

Програм 1509 Подстицаји развоју конкурентности привреде

Програмска
активност 1001

Подршка развоју предузетништва, микро, малих  и средњих привредних друштава

411 Општи економски и комерцијални послови
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.400.000,00

01 4.400.000,00Општи приходи и примања  буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 210.130.000,00

01 210.130.000,00Општи приходи и примања  буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 130.000,00

01 130.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.100.000,00

01 1.100.000,00Општи приходи и примања  буџета

215.760.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 215.760.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1001 215.760.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 215.760.000,00

Програмска
активност 1002

Промоција извоза путем сајамских наступа

411 Општи економски и комерцијални послови
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 8.500.000,00

01 8.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

8.500.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 8.500.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1002 8.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 8.500.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1245

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за пројекат - 1507 7009 8.735.253,00

Извори финансирања за пројекат 7009

01 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Финансијска помоћ ЕУ

6.708.800,00

2.026.453,00

Укупно за програм 1507 - Уређење и развој у области туризма 319.533.869,67

Извори финансирања за програм Уређење и развој у области туризма

01 

17 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

Финансијска помоћ ЕУ

295.907.416,67

21.600.000,00

2.026.453,00

Програм 1509 Подстицаји развоју конкурентности привреде

Програмска
активност 1001

Подршка развоју предузетништва, микро, малих  и средњих привредних друштава

411 Општи економски и комерцијални послови
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.400.000,00

01 4.400.000,00Општи приходи и примања  буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 210.130.000,00

01 210.130.000,00Општи приходи и примања  буџета

472 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 130.000,00

01 130.000,00Општи приходи и примања  буџета

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 1.100.000,00

01 1.100.000,00Општи приходи и примања  буџета

215.760.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 215.760.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1001 215.760.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 215.760.000,00

Програмска
активност 1002

Промоција извоза путем сајамских наступа

411 Општи економски и комерцијални послови
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 8.500.000,00

01 8.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

8.500.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 8.500.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1002 8.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 8.500.000,00

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1004

Најбоље из Војводине

411 Општи економски и комерцијални послови
416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000.000,00

01 1.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 8.100.000,00

01 8.100.000,00Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 900.000,00

01 900.000,00Општи приходи и примања  буџета

10.000.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 10.000.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1004 10.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 10.000.000,00

Програмска
активност 1005

Подршка уметничким и старим занатима

411 Општи економски и комерцијални послови
454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 3.000.000,00

01 3.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

3.000.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 3.000.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1005 3.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Општи приходи и примања  буџета 3.000.000,00

Програмска
активност 1006

Администрација, управљање и инспекцијски надзор

411 Општи економски и комерцијални послови
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 78.602.111,57

01 75.213.319,57Општи приходи и примања  буџета

07 3.388.792,00Трансфери од других нивоа власти

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 12.694.241,02

01 12.113.033,02Општи приходи и примања  буџета

07 581.208,00Трансфери од других нивоа власти

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 506.948,14

01 506.948,14Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 4.500.000,00

01 4.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 4.253.064,59

01 4.253.064,59Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 294.000,00

01 294.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 305.000,00

01 305.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 710.000,00

01 710.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 12.573.060,94

01 12.573.060,94Општи приходи и примања  буџета



Страна 1246 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

426 МАТЕРИЈАЛ 820.000,00

01 820.000,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00

01 5.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 30.000,00

01 30.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 120.000,00

01 120.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 200.000,00

01 200.000,00Општи приходи и примања  буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

200.000,00

01 200.000,00Општи приходи и примања  буџета

115.813.426,26

Извори финансирања за функцију 411

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

111.843.426,26

3.970.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1006 115.813.426,26

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

111.843.426,26

3.970.000,00

Програмска
активност 1013

Подршка развоју капацитета социјалних предузећа и социјално предузетничких
иновација

411 Општи економски и комерцијални послови
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.000.000,00

01 3.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

454 СУБВЕНЦИЈЕ ПРИВАТНИМ ПРЕДУЗЕЋИМА 5.500.000,00

01 5.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

8.500.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 8.500.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1013 8.500.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1013

01 Општи приходи и примања  буџета 8.500.000,00

Програмска
активност 1017

Подршка раду Гаранцијског фонда АП Војводине

411 Општи економски и комерцијални послови
453 СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ ФИНАНСИЈСКИМ

ИНСТИТУЦИЈАМА
70.000.000,00

01 70.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

70.000.000,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 70.000.000,00

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1017 70.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1017

01 Општи приходи и примања  буџета 70.000.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1247

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 5016
ИПА Пројекат ,"Регионална прекогранична креативна пословна мрежа" - под
акронимом ЦБ НЕТ

411 Општи економски и комерцијални послови
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 711.359,00

01 711.359,00Општи приходи и примања  буџета

711.359,00

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 711.359,00

Укупно за функцију  411

Укупно за пројекат - 1509 5016 711.359,00

Извори финансирања за пројекат 5016

01 Општи приходи и примања  буџета 711.359,00

Укупно за програм 1509 - Подстицаји развоју конкурентности привреде 432.284.785,26

Извори финансирања за програм Подстицаји развоју конкурентности привреде

01 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

428.314.785,26

3.970.000,00

Свега за главу 1600 - Покрајински секретаријат за привреду и туризам 835.879.412,74

Извори финансирања за главу 1600 - Покрајински секретаријат за привреду и туризам

01 

07 

13 

17 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

Финансијска помоћ ЕУ

807.344.601,93

3.970.000,00

938.357,81

21.600.000,00

2.026.453,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  16 835.879.412,74

Извори финансирања за раздео 16

01 

07 

13 

17 

56 

Општи приходи и примања  буџета

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

Финансијска помоћ ЕУ

807.344.601,93

3.970.000,00

938.357,81

21.600.000,00

2.026.453,00



Страна 1248 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

17 УПРАВА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ
ВОЈВОДИНЕ

1700 Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска
активност 1011

АДМИНИСТРАТИВНИ ПОСЛОВИ УПРАВЉАЊА

133 Остале опште услуге
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 102.379.828,50

01 102.379.828,50Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 16.534.342,30

01 16.534.342,30Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 484.480,88

01 484.480,88Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 4.783.000,00

01 4.783.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 3.564.011,98

01 3.564.011,98Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 571.000,00

01 571.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 560.000,00

01 560.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.100.000,00

01 1.100.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 28.413.070,00

01 28.413.070,00Општи приходи и примања  буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 2.800.000,00

01 2.800.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 2.380.000,00

01 2.380.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.500.000,00

01 1.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 120.000,00

01 120.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 82.810.266,34

01 82.810.266,34Општи приходи и примања  буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

1.000.000,00

01 1.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 1.000.000,00

01 1.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

250.000.000,00

Извори финансирања за функцију 133

01 Општи приходи и примања  буџета 250.000.000,00

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност - 0606 1011 250.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1011

01 Општи приходи и примања  буџета 250.000.000,00

Укупно за програм 0606 - Подршка раду органа јавне управе 250.000.000,00

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 Општи приходи и примања  буџета 250.000.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1249

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 1505 Регионални развој

Програмска
активност 1004

Подршка пројектима у области водопривреде и заштите животне средине

560 Заштита животне средине некласификована на другом месту
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 881.033.589,96

01 501.437.613,19Општи приходи и примања  буџета

13 379.595.976,77Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

881.033.589,96

Извори финансирања за функцију 560

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

501.437.613,19

379.595.976,77

Укупно за функцију  560

Укупно за програмску активност - 1505 1004 881.033.589,96

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

501.437.613,19

379.595.976,77

Програмска
активност 1005

Подршка пројектима у области локалног и регионалног економског развоја

474 Вишенаменски развојни пројекти
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 866.037.177,06

01 706.931.335,60Општи приходи и примања  буџета

13 159.105.841,46Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

866.037.177,06

Извори финансирања за функцију 474

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

706.931.335,60

159.105.841,46

Укупно за функцију  474

Укупно за програмску активност - 1505 1005 866.037.177,06

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

706.931.335,60

159.105.841,46

Програмска
активност 1006

Подршка пројектима у области саобраћајне инфраструктуре

450 Саобраћај
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.801.102.898,85

01 1.158.253.284,57Општи приходи и примања  буџета

12 24.500.000,00Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

13 618.349.614,28Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

1.801.102.898,85

Извори финансирања за функцију 450

01 

12 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

1.158.253.284,57

24.500.000,00

618.349.614,28

Укупно за функцију  450

Укупно за програмску активност - 1505 1006 1.801.102.898,85

Извори финансирања за програмску активност 1006

01 

12 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

1.158.253.284,57

24.500.000,00

618.349.614,28



Страна 1250 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1009

Подршка пројектима у области заштите културног наслеђа

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 26.000.000,00

01 26.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

26.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 26.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за програмску активност - 1505 1009 26.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1009

01 Општи приходи и примања  буџета 26.000.000,00

Програмска
активност 1010

Подршка пројектима у области образовања, ученичког и студентског стандарда

960 Помоћне услуге образовању
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 189.208.032,66

01 114.993.039,26Општи приходи и примања  буџета

13 74.214.993,40Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

189.208.032,66

Извори финансирања за функцију 960

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

114.993.039,26

74.214.993,40

Укупно за функцију  960

Укупно за програмску активност - 1505 1010 189.208.032,66

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

114.993.039,26

74.214.993,40

Програмска
активност 1011

Подршка пројектима у области развоја спорта

810 Услуге рекреације и спорта
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.110.000.000,00

01 403.661.427,56Општи приходи и примања  буџета

13 706.338.572,44Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

1.110.000.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

403.661.427,56

706.338.572,44

Укупно за функцију  810

Укупно за програмску активност - 1505 1011 1.110.000.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1011

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

403.661.427,56

706.338.572,44



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1251

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1022

Пројектно планирање

474 Вишенаменски развојни пројекти
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 42.500.000,00

01 11.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 31.500.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 46.792.800,00

01 18.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 28.792.800,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

89.292.800,00

Извори финансирања за функцију 474

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

29.000.000,00

60.292.800,00

Укупно за функцију  474

Укупно за програмску активност - 1505 1022 89.292.800,00

Извори финансирања за програмску активност 1022

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

29.000.000,00

60.292.800,00

Пројекат 5023
Наставак адаптације, реконструкције и доградње зграде "Народно
позориште-Народно казалиште-Нéпсзíнхáз" у Суботици

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 674.019.788,43

01 483.600.707,60Општи приходи и примања  буџета

09 6.223.415,00Примања од продаје нефинансијске имовине

12 13.266.766,22Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

13 163.208.133,08Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

14 7.720.766,53Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

674.019.788,43

Извори финансирања за функцију 820

01 

09 

12 

13 

14 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

483.600.707,60

6.223.415,00

13.266.766,22

163.208.133,08

7.720.766,53

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1505 5023 674.019.788,43

Извори финансирања за пројекат 5023

01 

09 

12 

13 

14 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

483.600.707,60

6.223.415,00

13.266.766,22

163.208.133,08

7.720.766,53



Страна 1252 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 5028 Изградња објекта Студентског културног центра у Новом Саду

960 Помоћне услуге образовању
511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 281.323.260,91

01 281.323.260,91Општи приходи и примања  буџета

281.323.260,91

Извори финансирања за функцију 960

01 Општи приходи и примања  буџета 281.323.260,91

Укупно за функцију  960

Укупно за пројекат - 1505 5028 281.323.260,91

Извори финансирања за пројекат 5028

01 Општи приходи и примања  буџета 281.323.260,91

Пројекат 5030
Изградња централног постројења за пречишћавање отпадних вода насеља у општини
Мали Иђош

520 Управљање отпадним водама
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 100.621.380,33

01 54.210.413,52Општи приходи и примања  буџета

13 46.410.966,81Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

100.621.380,33

Извори финансирања за функцију 520

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

54.210.413,52

46.410.966,81

Укупно за функцију  520

Укупно за пројекат - 1505 5030 100.621.380,33

Извори финансирања за пројекат 5030

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

54.210.413,52

46.410.966,81

Пројекат 5037
Реконструкција, доградња и изградња објеката у оквиру комплекса Дома за душевно
оболела лица у Чуругу

090 Социјална заштита некласификована на другом месту
511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 500.421.283,62

01 500.421.283,62Општи приходи и примања  буџета

500.421.283,62

Извори финансирања за функцију 090

01 Општи приходи и примања  буџета 500.421.283,62

Укупно за функцију  090

Укупно за пројекат - 1505 5037 500.421.283,62

Извори финансирања за пројекат 5037

01 Општи приходи и примања  буџета 500.421.283,62



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1253

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 5038 Изградња објекта дома културе у Равном Селу

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 148.745.446,33

01 66.256.846,63Општи приходи и примања  буџета

13 82.488.599,70Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

148.745.446,33

Извори финансирања за функцију 820

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

66.256.846,63

82.488.599,70

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1505 5038 148.745.446,33

Извори финансирања за пројекат 5038

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

66.256.846,63

82.488.599,70

Пројекат 5039 Уређење старог језгра Сремских Карловаца

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 200.000.000,00

01 60.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 140.000.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

200.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

60.000.000,00

140.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1505 5039 200.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5039

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

60.000.000,00

140.000.000,00

Пројекат 5040 Изградња локалног пута Стапар-Сивац

450 Саобраћај
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 620.000.000,00

01 320.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

13 300.000.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

620.000.000,00

Извори финансирања за функцију 450

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

320.000.000,00

300.000.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за пројекат - 1505 5040 620.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5040

01 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

320.000.000,00

300.000.000,00



Страна 1254 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 5041 Уређење Алмашког краја у Новом Саду

820 Услуге културе
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 150.000.000,00

01 150.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

150.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 150.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1505 5041 150.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5041

01 Општи приходи и примања  буџета 150.000.000,00

Пројекат 5043 Доградња и реконструкција постројења за припрему воде за пиће у Оџацима

620 Развој заједнице
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 100.000.000,00

01 100.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

100.000.000,00

Извори финансирања за функцију 620

01 Општи приходи и примања  буџета 100.000.000,00

Укупно за функцију  620

Укупно за пројекат - 1505 5043 100.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5043

01 Општи приходи и примања  буџета 100.000.000,00

Пројекат 5044
Изградња постројења за пречишћавање бунарске воде са изворишта "Старо Ђурђево" у
општини Темерин

620 Развој заједнице
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 100.000.000,00

01 100.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

100.000.000,00

Извори финансирања за функцију 620

01 Општи приходи и примања  буџета 100.000.000,00

Укупно за функцију  620

Укупно за пројекат - 1505 5044 100.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5044

01 Општи приходи и примања  буџета 100.000.000,00

Пројекат 5046
РЕКОНСТРУКЦИЈА, ДОГРАДЊА И ПРОМЕНА НАМЕНЕ ОБЈЕКАТА ЗА ПОТРЕБЕ
МУЗЕЈА ХХ ВЕКА

820 Услуге културе
511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 200.000.000,00

01 200.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

200.000.000,00

Извори финансирања за функцију 820

01 Општи приходи и примања  буџета 200.000.000,00

Укупно за функцију  820

Укупно за пројекат - 1505 5046 200.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5046

01 Општи приходи и примања  буџета 200.000.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1255

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Пројекат 5047 Изградња спортске хале у Новом Кнежевцу

810 Услуге рекреације и спорта
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 150.000.000,00

01 150.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

150.000.000,00

Извори финансирања за функцију 810

01 Општи приходи и примања  буџета 150.000.000,00

Укупно за функцију  810

Укупно за пројекат - 1505 5047 150.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5047

01 Општи приходи и примања  буџета 150.000.000,00

Пројекат 5048
Изградња новог моста преко Дунава на стубовима некадашњег моста Франца Јозефа у
Новом Саду

450 Саобраћај
463 ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА ВЛАСТИ 1.000.000,00

01 1.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

1.000.000,00

Извори финансирања за функцију 450

01 Општи приходи и примања  буџета 1.000.000,00

Укупно за функцију  450

Укупно за пројекат - 1505 5048 1.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5048

01 Општи приходи и примања  буџета 1.000.000,00

Пројекат 5049 Реконструкција објеката у комплексу института у Сремској Каменици - Каменица 1

760 Здравство некласификовано на другом месту
464 ДОТАЦИЈЕ  ОРГАНИЗАЦИЈАМА ЗА ОБАВЕЗНО

СОЦИЈАЛНО ОСИГУРАЊЕ
700.000.000,00

01 700.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

700.000.000,00

Извори финансирања за функцију 760

01 Општи приходи и примања  буџета 700.000.000,00

Укупно за функцију  760

Укупно за пројекат - 1505 5049 700.000.000,00

Извори финансирања за пројекат 5049

01 Општи приходи и примања  буџета 700.000.000,00

Укупно за програм 1505 - Регионални развој 8.888.805.658,15

Извори финансирања за програм Регионални развој

01 

09 

12 

13 

14 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

6.107.089.212,46

6.223.415,00

37.766.766,22

2.730.005.497,94

7.720.766,53



Страна 1256 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Свега за главу 1700 - Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине 9.138.805.658,15

Извори финансирања за главу 1700 - Управа за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине

01 

09 

12 

13 

14 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

6.357.089.212,46

6.223.415,00

37.766.766,22

2.730.005.497,94

7.720.766,53

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  17 9.138.805.658,15

Извори финансирања за раздео 17

01 

09 

12 

13 

14 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година

6.357.089.212,46

6.223.415,00

37.766.766,22

2.730.005.497,94

7.720.766,53



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1257

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

18 ДИРЕКЦИЈА ЗА РОБНЕ РЕЗЕРВЕ АП ВОЈВОДИНЕ

1800 Дирекција за робне резерве АП Војводине

Програм 2401 Управљање робним резервама

Програмска
активност 1001

Образовање, обнављање, смештај и чување робних резерви

490 Економски послови некласификовани на другом месту
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 23.167.065,40

01 23.167.065,40Општи приходи и примања  буџета

521 РОБНЕ РЕЗЕРВЕ 127.885.125,47

01 117.885.125,47Општи приходи и примања  буџета

09 10.000.000,00Примања од продаје нефинансијске имовине

151.052.190,87

Извори финансирања за функцију 490

01 

09 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

141.052.190,87

10.000.000,00

Укупно за функцију  490

Укупно за програмску активност - 2401 1001 151.052.190,87

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 

09 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

141.052.190,87

10.000.000,00

Програмска
активност 1002

Администрација и управљање

490 Економски послови некласификовани на другом месту
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 21.140.949,21

01 21.140.949,21Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.414.263,29

01 3.414.263,29Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 211.780,88

01 211.780,88Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.213.000,00

01 1.213.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 690.801,22

01 690.801,22Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 225.000,00

01 225.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 210.000,00

01 210.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 550.000,00

01 550.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 10.355.353,00

01 10.355.353,00Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 620.000,00

01 620.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 1.725.000,00

01 1.725.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 90.000,00

01 90.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 20.000,00

01 20.000,00Општи приходи и примања  буџета

40.466.147,60

Извори финансирања за функцију 490

01 Општи приходи и примања  буџета 40.466.147,60

Укупно за функцију  490



Страна 1258 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Укупно за програмску активност - 2401 1002 40.466.147,60

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 40.466.147,60

Укупно за програм 2401 - Управљање робним резервама 191.518.338,47

Извори финансирања за програм Управљање робним резервама

01 

09 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

181.518.338,47

10.000.000,00

Свега за главу 1800 - Дирекција за робне резерве АП Војводине 191.518.338,47

Извори финансирања за главу 1800 - Дирекција за робне резерве АП Војводине

01 

09 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

181.518.338,47

10.000.000,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  18 191.518.338,47

Извори финансирања за раздео 18

01 

09 

Општи приходи и примања  буџета

Примања од продаје нефинансијске имовине

181.518.338,47

10.000.000,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1259

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

19 УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

1900 Управа за заједничке послове покрајинских органа

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска
активност 1004

Администрација и управљање

133 Остале опште услуге
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 273.128.755,59

01 273.128.755,59Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 44.110.294,02

01 44.110.294,02Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 5.780.000,00

01 5.780.000,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 35.072.517,29

01 35.072.517,29Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 11.257.966,71

01 11.257.966,71Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 5.300.000,00

01 5.300.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 70.000,00

01 70.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 3.500.000,00

01 3.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 20.935.000,00

01 20.935.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 1.015.000,00

01 1.015.000,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 250.000,00

01 250.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 2.500.000,00

01 2.500.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 7.070.000,00

01 7.070.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 760.000,00

01 760.000,00Општи приходи и примања  буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

2.000.000,00

01 2.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

412.749.533,61

Извори финансирања за функцију 133

01 Општи приходи и примања  буџета 412.749.533,61

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност - 0606 1004 412.749.533,61

Извори финансирања за програмску активност 1004

01 Општи приходи и примања  буџета 412.749.533,61



Страна 1260 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1005

Послови подршке (набавка, одржавање и услуге) у раду покрајинских органа

133 Остале опште услуге
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 211.535.152,64

01 211.535.152,64Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 45.343.000,00

01 45.343.000,00Општи приходи и примања  буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 50.176.000,00

01 50.176.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 136.006.496,59

01 136.006.496,59Општи приходи и примања  буџета

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 10.040.000,00

01 10.040.000,00Општи приходи и примања  буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 30.614.344,00

01 30.614.344,00Општи приходи и примања  буџета

483.714.993,23

Извори финансирања за функцију 133

01 Општи приходи и примања  буџета 483.714.993,23

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност - 0606 1005 483.714.993,23

Извори финансирања за програмску активност 1005

01 Општи приходи и примања  буџета 483.714.993,23

Пројекат 5021 Ревитализација система видео надзора

133 Остале опште услуге
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.000.000,00

01 2.000.000,00Општи приходи и примања  буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 43.600.000,00

01 43.600.000,00Општи приходи и примања  буџета

45.600.000,00

Извори финансирања за функцију 133

01 Општи приходи и примања  буџета 45.600.000,00

Укупно за функцију  133

Укупно за пројекат - 0606 5021 45.600.000,00

Извори финансирања за пројекат 5021

01 Општи приходи и примања  буџета 45.600.000,00

Укупно за програм 0606 - Подршка раду органа јавне управе 942.064.526,84

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 Општи приходи и примања  буџета 942.064.526,84



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1261

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програм 0614 Информационе технологије и електронска управа

Програмска
активност 1001

ИКТ подршка раду покрајинских органа

133 Остале опште услуге
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 87.904.000,00

01 87.904.000,00Општи приходи и примања  буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 9.320.463,60

01 9.320.463,60Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 2.220.000,00

01 2.220.000,00Општи приходи и примања  буџета

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 90.946.000,00

01 90.946.000,00Општи приходи и примања  буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 3.408.000,00

01 3.408.000,00Општи приходи и примања  буџета

193.798.463,60

Извори финансирања за функцију 133

01 Општи приходи и примања  буџета 193.798.463,60

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност - 0614 1001 193.798.463,60

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 193.798.463,60

Пројекат 5003 Набавка рачунарске опреме (персонални рачунари, лаптопови и штампачи)

133 Остале опште услуге
512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 19.560.000,00

01 19.560.000,00Општи приходи и примања  буџета

19.560.000,00

Извори финансирања за функцију 133

01 Општи приходи и примања  буџета 19.560.000,00

Укупно за функцију  133

Укупно за пројекат - 0614 5003 19.560.000,00

Извори финансирања за пројекат 5003

01 Општи приходи и примања  буџета 19.560.000,00

Укупно за програм 0614 - Информационе технологије и електронска управа 213.358.463,60

Извори финансирања за програм Информационе технологије и електронска управа

01 Општи приходи и примања  буџета 213.358.463,60

Свега за главу 1900 - Управа за заједничке послове покрајинских органа 1.155.422.990,44

Извори финансирања за главу 1900 - Управа за заједничке послове покрајинских органа

01 Општи приходи и примања  буџета 1.155.422.990,44

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  19 1.155.422.990,44

Извори финансирања за раздео 19

01 Општи приходи и примања  буџета 1.155.422.990,44



Страна 1262 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

20 УПРАВА ЗА ИМОВИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2000 Управа за имовину Аутономне Покрајине Војводине

Програм 0605 Евиденција, управљање и располагање јавном својином

Програмска
активност 1001

Евидентирање, упис, располагање и управљање јавном својином Аутономне покрајине
Војводине

133 Остале опште услуге
421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.071.000,00

01 1.071.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.281.000,00

01 2.281.000,00Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 400.000,00

01 400.000,00Општи приходи и примања  буџета

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 2.000,00

01 2.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 3.000,00

01 3.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 16.566.000,00

01 16.566.000,00Општи приходи и примања  буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

511 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

20.328.000,00

Извори финансирања за функцију 133

01 Општи приходи и примања  буџета 20.328.000,00

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност - 0605 1001 20.328.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 20.328.000,00

Програмска
активност 1002

Администрација и управљање

133 Остале опште услуге
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 34.744.941,11

01 34.744.941,11Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 5.611.307,99

01 5.611.307,99Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 428.796,18

01 428.796,18Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 2.806.088,44

01 2.806.088,44Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 906.040,50

01 906.040,50Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 242.000,00

01 242.000,00Општи приходи и примања  буџета



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1263

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 984.000,00

01 984.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.548.744,60

01 1.548.744,60Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 420.000,00

01 420.000,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 630.000,00

01 630.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 10.000,00

01 10.000,00Општи приходи и примања  буџета

485 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД
СТРАНЕ ДРЖАВНИХ ОРГАНА

1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

48.334.918,82

Извори финансирања за функцију 133

01 Општи приходи и примања  буџета 48.334.918,82

Укупно за функцију  133

Укупно за програмску активност - 0605 1002 48.334.918,82

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 48.334.918,82

Укупно за програм 0605 - Евиденција, управљање и располагање јавном својином 68.662.918,82

Извори финансирања за програм Евиденција, управљање и располагање јавном својином

01 Општи приходи и примања  буџета 68.662.918,82

Свега за главу 2000 - Управа за имовину Аутономне Покрајине Војводине 68.662.918,82

Извори финансирања за главу 2000 - Управа за имовину Аутономне Покрајине Војводине

01 Општи приходи и примања  буџета 68.662.918,82

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  20 68.662.918,82

Извори финансирања за раздео 20

01 Општи приходи и примања  буџета 68.662.918,82



Страна 1264 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

21 СЛУЖБА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА РАЗВОЈА АУТОНОМНЕ
ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2100 Служба за реализацију програма развоја Аутономне Покрајине Војводине

Програм 1509 Подстицаји развоју конкурентности привреде

Програмска
активност 1008

Администрација, стручна и техничка подршка

411 Општи економски и комерцијални послови
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 8.566.725,96

01 8.566.725,96Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.383.526,25

01 1.383.526,25Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 114.884,70

01 114.884,70Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 202.000,00

01 202.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 26.196,18

01 26.196,18Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 220.000,00

01 220.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 60.000,00

01 60.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 63.000,00

01 63.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.326.000,00

01 1.326.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 267.155,21

01 267.155,21Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 15.000,00

01 15.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 5.000,00

01 5.000,00Општи приходи и примања  буџета

12.249.488,30

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 12.249.488,30

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1008 12.249.488,30

Извори финансирања за програмску активност 1008

01 Општи приходи и примања  буџета 12.249.488,30

Програмска
активност 1010

Пословни инкубатори

411 Општи економски и комерцијални послови
465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 76.257.800,44

01 76.257.800,44Општи приходи и примања  буџета

76.257.800,44

Извори финансирања за функцију 411

01 Општи приходи и примања  буџета 76.257.800,44

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1010 76.257.800,44

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 Општи приходи и примања  буџета 76.257.800,44

Укупно за програм 1509 - Подстицаји развоју конкурентности привреде 88.507.288,74

Извори финансирања за програм Подстицаји развоју конкурентности привреде

01 Општи приходи и примања  буџета 88.507.288,74



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1265

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Свега за главу 2100 - Служба за реализацију програма развоја Аутономне Покрајине Војводине 88.507.288,74

Извори финансирања за главу 2100 - Служба за реализацију програма развоја Аутономне Покрајине Војводине

01 Општи приходи и примања  буџета 88.507.288,74

2101 Информативни центар за пословну стандардизацију и сертификацију

Програм 1509 Подстицаји развоју конкурентности привреде

Програмска
активност 1009

Пословна стандардизација и сертификација

411 Општи економски и комерцијални послови
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 13.421.116,47

01 13.421.116,47Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.167.510,31

01 2.167.510,31Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 157.496,18

01 157.496,18Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 180.000,00

13 180.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 319.472,79

01 319.472,79Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 90.000,00

01 90.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 1.944.267,19

01 1.707.267,19Општи приходи и примања  буџета

04 237.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 109.000,00

01 74.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 30.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 5.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.519.090,68

01 3.103.090,68Општи приходи и примања  буџета

04 225.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 191.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 1.389.000,00

01 1.150.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 150.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 89.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.303.140,34

01 1.064.700,00Општи приходи и примања  буџета

04 175.300,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 63.140,34Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

426 МАТЕРИЈАЛ 675.119,21

01 454.419,21Општи приходи и примања  буџета

04 134.700,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 86.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00

13 5.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

481 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 60.000,00

01 60.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 46.000,00

01 5.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 41.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 100.000,00

13 100.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година



Страна 1266 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 2.780.463,04

01 1.945.463,04Општи приходи и примања  буџета

04 635.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

13 200.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 20.000,00

13 20.000,00Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

28.286.676,21

Извори финансирања за функцију 411

01 

04 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

25.719.535,87

1.628.000,00

939.140,34

Укупно за функцију  411

Укупно за програмску активност - 1509 1009 28.286.676,21

Извори финансирања за програмску активност 1009

01 

04 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

25.719.535,87

1.628.000,00

939.140,34

Укупно за програм 1509 - Подстицаји развоју конкурентности привреде 28.286.676,21

Извори финансирања за програм Подстицаји развоју конкурентности привреде

01 

04 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

25.719.535,87

1.628.000,00

939.140,34

Свега за главу 2101 - Информативни центар за пословну стандардизацију и сертификацију 28.286.676,21

Извори финансирања за главу 2101 - Информативни центар за пословну стандардизацију и сертификацију

01 

04 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

25.719.535,87

1.628.000,00

939.140,34



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1267

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

2102 Едукативни центар за обуке у професионалним и радним вештинама

Програм 0803 Активна политика запошљавања

Програмска
активност 1002

Пословна едукација

412 Општи послови по питању рада
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 18.258.693,77

01 17.897.092,39Општи приходи и примања  буџета

07 361.601,38Трансфери од других нивоа власти

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 2.948.779,04

01 2.890.380,42Општи приходи и примања  буџета

07 58.398,62Трансфери од других нивоа власти

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 121.200,00

01 121.200,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 100.000,00

01 100.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 597.373,32

01 597.373,32Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 477.484,30

01 477.484,30Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.054.800,00

01 9.714.800,00Општи приходи и примања  буџета

04 340.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 442.080,00

01 242.080,00Општи приходи и примања  буџета

04 200.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 11.655.463,25

01 7.492.036,73Општи приходи и примања  буџета

04 1.020.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 3.143.426,52Трансфери од других нивоа власти

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 495.000,00

01 300.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 100.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 95.000,00Трансфери од других нивоа власти

425 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 2.034.000,00

01 1.584.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 306.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 144.000,00Трансфери од других нивоа власти

426 МАТЕРИЈАЛ 3.194.920,00

01 1.548.920,00Општи приходи и примања  буџета

04 580.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

07 1.066.000,00Трансфери од других нивоа власти

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 12.000,00

01 6.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 6.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 60.000,00

01 30.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 30.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 220.000,00

01 180.000,00Општи приходи и примања  буџета

04 40.000,00Сопствени приходи буџетских корисника

512 МАШИНЕ И ОПРЕМА 355.720,00

01 355.720,00Општи приходи и примања  буџета

515 НЕМАТЕРИЈАЛНА ИМОВИНА 50.000,00

01 50.000,00Општи приходи и примања  буџета



Страна 1268 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

51.077.513,68

Извори финансирања за функцију 412

01 

04 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

43.587.087,16

2.622.000,00

4.868.426,52

Укупно за функцију  412

Укупно за програмску активност - 0803 1002 51.077.513,68

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 

04 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

43.587.087,16

2.622.000,00

4.868.426,52

Укупно за програм 0803 - Активна политика запошљавања 51.077.513,68

Извори финансирања за програм Активна политика запошљавања

01 

04 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

43.587.087,16

2.622.000,00

4.868.426,52

Свега за главу 2102 - Едукативни центар за обуке у професионалним и радним вештинама 51.077.513,68

Извори финансирања за главу 2102 - Едукативни центар за обуке у професионалним и радним вештинама

01 

04 

07 

Општи приходи и примања  буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

43.587.087,16

2.622.000,00

4.868.426,52

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  21 167.871.478,63

Извори финансирања за раздео 21

01 

04 

07 

13 

Општи приходи и примања  буџета

Сопствени приходи буџетских корисника

Трансфери од других нивоа власти

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година

157.813.911,77

4.250.000,00

4.868.426,52

939.140,34



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1269

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

22 СЛУЖБА ЗА УПРАВЉАЊЕ ЉУДСКИМ РЕСУРСИМА

2200 Служба за управљање људским ресурсим

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска
активност 1001

Администрација и управљање

131 Опште кадровске услуге
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 12.126.314,00

01 12.126.314,00Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.958.400,00

01 1.958.400,00Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 265.610,00

01 265.610,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 700.000,00

01 700.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 205.515,00

01 205.515,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 200.000,00

01 200.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.125.083,00

01 1.125.083,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 151.000,00

01 151.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 160.000,00

01 160.000,00Општи приходи и примања  буџета

16.892.922,00

Извори финансирања за функцију 131

01 Општи приходи и примања  буџета 16.892.922,00

Укупно за функцију  131

Укупно за програмску активност - 0606 1001 16.892.922,00

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 16.892.922,00

Програмска
активност 1002

Опште стручно усавршавање

131 Опште кадровске услуге
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 999.950,00

01 999.950,00Општи приходи и примања  буџета

999.950,00

Извори финансирања за функцију 131

01 Општи приходи и примања  буџета 999.950,00

Укупно за функцију  131

Укупно за програмску активност - 0606 1002 999.950,00

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 999.950,00



Страна 1270 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1020

Жалбена комисија Аутономне покрајине Војводине

111 Извршни и законодавни органи
423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.409.480,00

01 1.409.480,00Општи приходи и примања  буџета

1.409.480,00

Извори финансирања за функцију 111

01 Општи приходи и примања  буџета 1.409.480,00

Укупно за функцију  111

Укупно за програмску активност - 0606 1020 1.409.480,00

Извори финансирања за програмску активност 1020

01 Општи приходи и примања  буџета 1.409.480,00

Укупно за програм 0606 - Подршка раду органа јавне управе 19.302.352,00

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 Општи приходи и примања  буџета 19.302.352,00

Свега за главу 2200 - Служба за управљање људским ресурсим 19.302.352,00

Извори финансирања за главу 2200 - Служба за управљање људским ресурсим

01 Општи приходи и примања  буџета 19.302.352,00

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  22 19.302.352,00

Извори финансирања за раздео 22

01 Општи приходи и примања  буџета 19.302.352,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1271

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

23 СЛУЖБА ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈУ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ
СРЕДСТАВА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2300 Служба за интерну ревизију корисника буџетских средстава Аутономне
Покрајине Војводине

Програм 2304 Ревизија јавних средстава

Програмска
активност 1001

Уређење и надзор финансијског и фискалног система

110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 12.005.679,74

01 12.005.679,74Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 1.938.917,28

01 1.938.917,28Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 20.200,00

01 20.200,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 900.000,00

01 900.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 209.569,40

01 209.569,40Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 50.000,00

01 50.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 800.000,00

01 800.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 878.528,65

01 878.528,65Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 210.000,00

01 210.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 20.000,00

01 20.000,00Општи приходи и примања  буџета

17.032.895,07

Извори финансирања за функцију 110

01 Општи приходи и примања  буџета 17.032.895,07

Укупно за функцију  110

Укупно за програмску активност - 2304 1001 17.032.895,07

Извори финансирања за програмску активност 1001

01 Општи приходи и примања  буџета 17.032.895,07

Укупно за програм 2304 - Ревизија јавних средстава 17.032.895,07

Извори финансирања за програм Ревизија јавних средстава

01 Општи приходи и примања  буџета 17.032.895,07

Свега за главу 2300 - Служба за интерну ревизију корисника буџетских средстава Аутономне
Покрајине Војводине

17.032.895,07

Извори финансирања за главу 2300 - Служба за интерну ревизију корисника буџетских средстава Аутономне Покрајине Војводине

01 Општи приходи и примања  буџета 17.032.895,07

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  23 17.032.895,07

Извори финансирања за раздео 23

01 Општи приходи и примања  буџета 17.032.895,07



Страна 1272 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

24 СЛУЖБА ЗА БУЏЕТСКУ ИНСПЕКЦИЈУ АУТОНОМНЕ
ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2400 Служба за буџетску инспекцију Аутономне покрајине Војводине

Програм 2301 Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система

Програмска
активност 1002

Инспекцијска контрола

110 Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови и спољни послови
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 20.443.857,53

01 20.443.857,53Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 3.301.682,99

01 3.301.682,99Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 150.000,00

01 150.000,00Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 650.000,00

01 650.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 323.000,00

01 323.000,00Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 30.000,00

01 30.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 501.000,00

01 501.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 3.325.084,94

01 3.325.084,94Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 125.000,00

01 125.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 35.136,32

01 35.136,32Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 46.254,30

01 46.254,30Општи приходи и примања  буџета

28.933.016,08

Извори финансирања за функцију 110

01 Општи приходи и примања  буџета 28.933.016,08

Укупно за функцију  110

Укупно за програмску активност - 2301 1002 28.933.016,08

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 28.933.016,08

Укупно за програм 2301 - Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система 28.933.016,08

Извори финансирања за програм Уређење, управљање и надзор финансијског и фискалног система

01 Општи приходи и примања  буџета 28.933.016,08

Свега за главу 2400 - Служба за буџетску инспекцију Аутономне покрајине Војводине 28.933.016,08

Извори финансирања за главу 2400 - Служба за буџетску инспекцију Аутономне покрајине Војводине

01 Општи приходи и примања  буџета 28.933.016,08

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  24 28.933.016,08

Извори финансирања за раздео 24

01 Општи приходи и примања  буџета 28.933.016,08



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1273

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

25 ПОКРАЈИНСКИ ЗАШТИТНИК ГРАЂАНА -  ОМБУДСМАН

2500 Покрајински заштитник грађана - омбудсман

Програм 1001 Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

Програмска
активност 1002

Контрола законитости и целисходности поступања органа покрајинске управе

330 Судови
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 38.288.118,94

01 38.288.118,94Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 6.183.531,21

01 6.183.531,21Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 426.670,29

01 426.670,29Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 1.700.000,00

01 1.700.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 738.145,08

01 738.145,08Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 456.000,00

01 456.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 130.000,00

01 130.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 130.000,00

01 130.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.205.274,06

01 2.205.274,06Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 380.000,00

01 380.000,00Општи приходи и примања  буџета

444 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 5.000,00

01 5.000,00Општи приходи и примања  буџета

462 ДОТАЦИЈЕ МЕЂУНАРОДНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 50.000,00

01 50.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 5.000,00

01 5.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 10.000,00

01 10.000,00Општи приходи и примања  буџета

50.707.739,58

Извори финансирања за функцију 330

01 Општи приходи и примања  буџета 50.707.739,58

Укупно за функцију  330

Укупно за програмску активност - 1001 1002 50.707.739,58

Извори финансирања за програмску активност 1002

01 Општи приходи и примања  буџета 50.707.739,58



Страна 1274 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Планирана средства

Р
а

зд
е

о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

Програмска
активност 1021

Праћење и унапређивање остваривања људских права

330 Судови
422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 50.000,00

01 50.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 80.000,00

01 80.000,00Општи приходи и примања  буџета

130.000,00

Извори финансирања за функцију 330

01 Општи приходи и примања  буџета 130.000,00

Укупно за функцију  330

Укупно за програмску активност - 1001 1021 130.000,00

Извори финансирања за програмску активност 1021

01 Општи приходи и примања  буџета 130.000,00

Укупно за програм 1001 - Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода 50.837.739,58

Извори финансирања за програм Унапређење и заштита људских и мањинских права и слобода

01 Општи приходи и примања  буџета 50.837.739,58

Свега за главу 2500 - Покрајински заштитник грађана - омбудсман 50.837.739,58

Извори финансирања за главу 2500 - Покрајински заштитник грађана - омбудсман

01 Општи приходи и примања  буџета 50.837.739,58

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  25 50.837.739,58

Извори финансирања за раздео 25

01 Општи приходи и примања  буџета 50.837.739,58



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1275

Планирана средства

Р
а

з
д

е
о

Г
л

а
в

а

П
р

о
г

р
а

м

Ф
у

н
к

ц
и

о
н

а
л

н
а

к
л

а
с

и
ф

и
к

а
ц

и
ја

Е
к

о
н

о
м

с
к

а
к

л
а

с
и

ф
и

к
а

ц
и

ја

И
зв

о
р

ф
и

н
а

н
с

и
р

а
њ

а

Назив

П
р

о
г

р
а

м
с

к
а

с
т

р
у

к
т

у
р

а

26 ПРАВОБРАНИЛАШТВО АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

2600 Правобранилаштво Атономне Покрајине Војводине

Програм 0606 Подршка раду органа јавне управе

Програмска
активност 1010

Правна заштита имовине и заступање интереса АПВ и покрајинских органа

330 Судови
411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 25.651.143,05

01 25.651.143,05Општи приходи и примања  буџета

412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА 4.142.659,61

01 4.142.659,61Општи приходи и примања  буџета

413 НАКНАДЕ У НАТУРИ 159.388,53

01 159.388,53Општи приходи и примања  буџета

414 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 970.000,00

01 970.000,00Општи приходи и примања  буџета

415 НАКНАДЕ ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 288.157,93

01 288.157,93Општи приходи и примања  буџета

416 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И  ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 169.000,00

01 169.000,00Општи приходи и примања  буџета

421 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 72.000,00

01 72.000,00Општи приходи и примања  буџета

422 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 600.000,00

01 600.000,00Општи приходи и примања  буџета

423 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.226.675,62

01 1.226.675,62Општи приходи и примања  буџета

424 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 2.000,00

01 2.000,00Општи приходи и примања  буџета

426 МАТЕРИЈАЛ 200.000,00

01 200.000,00Општи приходи и примања  буџета

465 ОСТАЛЕ ДОТАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

482 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ 3.000,00

01 3.000,00Општи приходи и примања  буџета

483 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 1.000,00

01 1.000,00Општи приходи и примања  буџета

33.486.024,74

Извори финансирања за функцију 330

01 Општи приходи и примања  буџета 33.486.024,74

Укупно за функцију  330

Укупно за програмску активност - 0606 1010 33.486.024,74

Извори финансирања за програмску активност 1010

01 Општи приходи и примања  буџета 33.486.024,74

Укупно за програм 0606 - Подршка раду органа јавне управе 33.486.024,74

Извори финансирања за програм Подршка раду органа јавне управе

01 Општи приходи и примања  буџета 33.486.024,74

Свега за главу 2600 - Правобранилаштво Атономне Покрајине Војводине 33.486.024,74

Извори финансирања за главу 2600 - Правобранилаштво Атономне Покрајине Војводине

01 Општи приходи и примања  буџета 33.486.024,74

УКУПНО ЗА РАЗДЕО  26 33.486.024,74

Извори финансирања за раздео 26

01 Општи приходи и примања  буџета 33.486.024,74



Страна 1276 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Преглед планираних расхода

Извор 
финанси

рања
Назив Укупно

01

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

14

15

17

56

Општи приходи и примања  буџета

Социјални доприноси

Сопствени приходи буџетских корисника

Донације од иностраних земаља

Донације од међународних организација

Трансфери од других нивоа власти

Добровољни трансфери од физичких и правних лица

Примања од продаје нефинансијске имовине

Примања од домаћих задуживања

Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 

Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година 

Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 

Неутрошена средства донација, помоћи и трансфера из ранијих година 

Неутрошена средства трансфера од других нивоа власт

Финансијска помоћ ЕУ

34.600.052.046,44 

5.866.385,00 

303.025.898,82 

12.676.444,39 

13.549.537,95 

51.043.877.387,13 

4.141.000,00 

16.773.415,00 

238.000.000,00  

37.776.766,22 

8.567.764.788,79 

207.086.225,98 

41.530.469,58 

25.279.487,02 

44.321.462,92

Укупно: 95.161.721.315,24

"



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1277

Чл
ан

 1
0

Чл
ан

 1
2.

 м
ењ

а 
се

 и
 гл

ас
и:

 

"Р
ас

хо
ди

 и
 и

зд
ац

и 
ра

сп
ор

еђ
уј

у 
се

 за
 п

ро
гр

ам
е,

 п
ро

гр
ам

ск
е 

ак
ти

вн
ос

ти
 и

 п
ро

је
кт

е 
у 

сл
ед

ећ
им

 и
зн

ос
им

а:

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

0
1

01
У

р
еђ

ењ
е 

и
 н

ад
зо

р
 у

 о
б

л
а

ст
и

 п
ољ

о
п

р
и

в
р

ед
е

21
8.

66
9.

12
4,

13

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
21

8.
66

9.
12

4,
13

1
0

01
А

д
м

и
ни

ст
ра

ци
ја

, у
пр

ав
љ

ањ
е 

и 
ин

сп
ец

и
јс

ки
 н

а
д

зо
р

21
8.

66
9.

12
4,

13

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
21

8.
66

9.
12

4,
13

0
1

02
З

а
ш

ти
та

, у
р

еђ
ењ

е,
 к

о
р

и
ш

ћ
ењ

е 
и

 у
п

р
а

в
љ

ањ
е 

п
ољ

о
п

р
и

в
р

ед
н

и
м

 з
ем

љ
и

ш
те

м
2.

22
4.

66
9.

11
0,

50

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
2.

22
4.

66
9.

11
0,

50

1
0

01
П

од
р

ш
ка

 з
а

ш
т

и
т

и 
п

ољ
оп

ри
вр

ед
но

г 
зе

м
љ

иш
т

а
20

5.
47

1.
69

1,
00

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
20

5.
47

1.
69

1,
00

1
0

02
П

од
р

ш
ка

 у
ре

ђе
њ

у 
п

ољ
оп

ри
вр

ед
но

г 
зе

м
љ

иш
т

а
66

8.
38

3.
31

4,
73

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
66

8.
38

3.
31

4,
73

1
0

03
П

од
р

ш
ка

 к
ор

иш
ће

њ
у 

п
ољ

оп
ри

вр
ед

но
г 

зе
м

љ
иш

т
а

58
6.

46
1.

41
5,

80

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
58

6.
46

1.
41

5,
80

40
04

И
но

ва
ци

ја
 п

ољ
оп

ри
ве

д
е 

за
 о

б
ез

б
еђ

и
ва

њ
е 

ра
ст

а 
и 

за
п

ош
љ

ав
а

њ
а

 у
 п

ре
ко

гр
ан

и
чн

ом
 р

ег
и

он
у-

А
Г

Р
И

Н
Н

О
9.

60
0,

00

0
5

00
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 п
ољ

оп
р

и
вр

ед
у,

 в
од

оп
р

и
вр

ед
у 

и
 ш

ум
ар

ст
во

9.
60

0,
00

40
06

П
ов

ећ
ањ

е 
пр

ед
уз

ет
ни

ш
т

ва
 и

 п
о

т
ен

ци
ја

ла
 з

а 
за

п
ош

љ
ав

а
њ

е 
у 

п
ре

ко
гр

ан
и

чн
ом

 р
ег

и
он

у 
кр

о
з 

и
но

ва
ци

ју
 в

о
ђе

ну
пр

ак
со

м
 у

 п
о

љ
оп

ри
вр

ед
и

 -
А

Г
Р

И
Н

Н
О

 2
4.

61
0.

65
0,

97

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
4.

61
0.

65
0,

97

50
07

П
ро

је
ка

т
 а

ут
ом

ат
ск

о
г 

си
ст

ем
а

 о
д

б
р

ан
е 

о
д

 г
р

ад
а 

на
 т

ер
и

т
ор

иј
и 

ра
ке

т
но

г 
це

нт
ра

 Б
ај

ш
а

 и
 С

ам
ош

75
9.

73
2.

43
8,

00

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
75

9.
73

2.
43

8,
00

0
1

03
П

од
ст

и
ц

а
ји

 у
 п

ољ
о

п
р

и
в

р
ед

и
 и

 р
ур

ал
н

о
м

 р
аз

в
о

ју
93

2.
02

2.
69

8,
00

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
93

2.
02

2.
69

8,
00

1
0

01
П

ро
гр

а
м

 м
ер

а
 п

од
рш

ке
 з

а
 с

пр
ов

о
ђе

њ
е 

п
ољ

оп
ри

вр
ед

не
 п

ол
и

т
ик

е 
за

 р
а

зв
о

ј 
се

ла
 н

а 
т

ер
и

т
ор

иј
и 

А
П

В
86

8.
00

0.
00

0,
00

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
86

8.
00

0.
00

0,
00

1
0

02
К

ре
д

и
т

на
 п

о
д

р
ш

ка
 п

ољ
оп

ри
вр

ед
и

64
.0

22
.6

98
,0

0

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
64

.0
22

.6
98

,0
0

0
1

06
Р

а
зв

о
ј 

ш
у

м
ар

ст
в

а 
и

 л
о

в
ст

в
а

29
2.

70
8.

94
4,

80

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
29

2.
70

8.
94

4,
80

1
0

01
О

д
р

ж
ив

и
 р

аз
во

ј 
и 

ун
а

пр
еђ

ењ
е 

ш
ум

а
рс

т
ва

21
1.

70
8.

94
4,

80

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
21

1.
70

8.
94

4,
80

1
0

02
О

д
р

ж
ив

и
 р

аз
во

ј 
и 

ун
а

пр
еђ

ењ
е 

ло
вс

т
ва

81
.0

00
.0

00
,0

0

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
81

.0
00

.0
00

,0
0



Страна 1278 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

02
01

Р
а

зв
ој

 н
ау

к
е 

и
 т

ех
н

о
л

о
ги

је
3

0
7

.8
8

6
.5

0
5

,6
0

13
00

П
С

 з
а 

ви
со

ко
 о

б
ра

зо
ва

њ
е 

и
 н

ау
ч

н
ои

ст
р

аз
и

ва
ч

ку
 д

ел
ат

н
ос

т
3

0
7

.8
8

6
.5

0
5

,6
0

10
01

С
т

ру
чн

а 
и 

ад
м

и
ни

ст
ра

т
ив

на
 п

о
д

р
ш

ка
 р

аз
во

ју
 н

а
ук

е
4

4
.7

5
6

.5
0

5
,6

0

13
00

П
С

 з
а 

ви
со

ко
 о

б
ра

зо
ва

њ
е 

и
 н

ау
ч

н
ои

ст
р

аз
и

ва
ч

ку
 д

ел
ат

н
ос

т
4

4
.7

5
6

.5
0

5
,6

0

10
05

У
на

п
ре

ђе
њ

е 
р

ад
а 

не
вл

ад
и

ни
х 

о
рг

а
ни

за
ци

ја
 у

 о
б

ла
ст

и 
на

ук
е

2
3

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

13
00

П
С

 з
а 

ви
со

ко
 о

б
ра

зо
ва

њ
е 

и
 н

ау
ч

н
ои

ст
р

аз
и

ва
ч

ку
 д

ел
ат

н
ос

т
2

3
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

10
06

П
оп

ул
а

ри
за

ц
иј

а 
на

ук
е

3
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

13
00

П
С

 з
а 

ви
со

ко
 о

б
ра

зо
ва

њ
е 

и
 н

ау
ч

н
ои

ст
р

аз
и

ва
ч

ку
 д

ел
ат

н
ос

т
3

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

10
07

П
од

р
ш

ка
 р

ад
у 

на
уч

ни
х 

и
нс

т
ит

уц
иј

а
1

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

13
00

П
С

 з
а 

ви
со

ко
 о

б
ра

зо
ва

њ
е 

и
 н

ау
ч

н
ои

ст
р

аз
и

ва
ч

ку
 д

ел
ат

н
ос

т
1

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

10
08

П
од

р
ш

ка
 р

ад
у 

Ц
ен

т
ра

 з
а

 п
ри

вр
ед

но
-т

ех
но

ло
ш

ки
 р

аз
во

ј
3

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

13
00

П
С

 з
а 

ви
со

ко
 о

б
ра

зо
ва

њ
е 

и
 н

ау
ч

н
ои

ст
р

аз
и

ва
ч

ку
 д

ел
ат

н
ос

т
3

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

10
12

П
од

р
ш

ка
 р

аз
во

ју
 н

а
уч

но
-и

ст
р

аж
и

ва
чк

е 
д

ел
а

т
но

ст
и

1
7

9
.5

3
0

.0
0

0
,0

0

13
00

П
С

 з
а 

ви
со

ко
 о

б
ра

зо
ва

њ
е 

и
 н

ау
ч

н
ои

ст
р

аз
и

ва
ч

ку
 д

ел
ат

н
ос

т
1

7
9

.5
3

0
.0

0
0

,0
0

10
14

П
од

р
ш

ка
 р

ад
у 

Н
ау

чн
о

-т
ех

но
ло

ш
ко

г 
п

ар
ка

 Н
о

ви
 С

а
д

 д
.о

.о
. 

Н
ов

и
 С

ад
4

.6
0

0
.0

0
0

,0
0

13
00

П
С

 з
а 

ви
со

ко
 о

б
ра

зо
ва

њ
е 

и
 н

ау
ч

н
ои

ст
р

аз
и

ва
ч

ку
 д

ел
ат

н
ос

т
4

.6
0

0
.0

0
0

,0
0

03
01

К
о

ор
д

и
н

а
ц

и
ја

 и
 с

п
р

о
в

ођ
ењ

е 
п

ол
и

ти
к

е 
у 

об
л

а
ст

и
 с

п
о

љ
н

и
х 

п
ос

л
о

в
а

9
.4

4
2

.3
3

2
,7

6

11
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
9

.4
4

2
.3

3
2

,7
6

10
01

М
еђ

ур
ег

ио
на

лн
а 

са
ра

д
њ

а
7

.6
3

5
.5

7
0

,2
1

11
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
7

.6
3

5
.5

7
0

,2
1

40
06

„
Р

ев
ит

а
ли

за
ци

ја
 н

а
ви

га
ци

он
е 

и
нф

р
ас

т
ру

кт
ур

е 
ка

на
ла

 Б
ег

еј
",

 б
ро

ј 
С

П
 5

20
5

4
6

.4
0

1
,0

0

11
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
5

4
6

.4
0

1
,0

0

40
13

У
кљ

уч
ен

ос
т

  и
 у

ло
га

  ј
ав

ни
х 

вл
ас

т
и

, ц
ив

и
лн

ог
 д

р
уш

т
ва

 и
 в

о
ло

нт
ер

а
 з

а
 в

р
ем

е 
кр

и
зе

  
и 

м
еђ

ун
а

р
о

д
на

 
С

О
Л

ид
а

рн
о

ст
 -

 у
че

њ
е 

и
з 

и
ск

ус
т

ва
  

п
ан

д
ем

и
је

 и
за

зв
а

не
  

Ц
О

ро
на

  
ви

ру
со

м
 (

С
О

Л
И

Ц
О

)
1

.2
6

0
.3

6
1

,5
5

11
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
1

.2
6

0
.3

6
1

,5
5

04
01

И
н

те
гр

ал
н

о
 у

п
р

а
в

љ
ањ

е 
в

од
ам

а
6

.3
1

6
.6

4
9

.7
4

0
,1

1

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
6

.3
1

6
.6

4
9

.7
4

0
,1

1

10
01

У
ре

ђе
њ

е 
и

 к
ор

иш
ће

њ
е 

во
д

а
6

6
0

.8
8

9
.5

7
2

,0
0

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
6

6
0

.8
8

9
.5

7
2

,0
0

10
02

За
ш

т
ит

а 
во

д
а

 о
д

 з
а

га
ђи

ва
њ

а
1

1
4

.9
2

5
.0

0
0

,0
0

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
1

1
4

.9
2

5
.0

0
0

,0
0

10
03

У
ре

ђе
њ

е,
 к

о
ри

ш
ћ

ењ
е 

и 
за

ш
т

ит
а 

о
д

 в
о

д
а

5
.4

8
4

.9
3

3
.0

4
8

,4
2

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
5

.4
8

4
.9

3
3

.0
4

8
,4

2

50
04

С
на

б
д

ев
ањ

е 
во

д
ом

 и
 р

аз
во

ј 
во

д
не

 и
нф

р
ас

т
ру

кт
ур

е 
у 

гр
ан

и
чн

им
 с

ли
вн

им
 п

од
ру

чј
и

м
а

.
9

5
.6

0
0

,0
0

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
9

5
.6

0
0

,0
0

50
06

Д
р

ж
им

о
 с

е 
за

је
д

но
8

0
6

.5
1

9
,6

9

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
8

0
6

.5
1

9
,6

9

50
07

И
зр

а
д

а
 т

ех
ни

чк
е 

д
о

ку
м

ен
т

ац
иј

е 
за

 г
ра

ђе
ви

нс
ку

 д
о

зв
ол

у 
за

 и
зг

р
ад

њ
у 

Р
ег

ио
на

лн
ог

 с
ис

т
ем

а
 в

о
д

о
сн

а
б

д
ев

а
њ

а
"И

ст
оч

ни
 С

р
ем

“
5

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

05
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

ољ
оп

р
и

вр
ед

у,
 в

од
оп

р
и

вр
ед

у 
и

 ш
ум

ар
ст

во
5

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1279

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

0
4

04
У

п
р

а
в

љ
а

њ
е 

за
ш

ти
то

м
 ж

и
в

от
н

е 
ср

ед
и

н
е

81
2.

65
4.

60
3,

72

12
0

0
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 у
рб

ан
и

за
м

 и
 з

аш
ти

ту
 ж

и
во

тн
е 

ср
ед

и
н

е
81

2.
65

4.
60

3,
72

10
01

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
, у

пр
ав

љ
ањ

е 
и 

на
д

зо
р

10
8.

80
0.

64
7,

72

12
0

0
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 у
рб

ан
и

за
м

 и
 з

аш
ти

ту
 ж

и
во

тн
е 

ср
ед

и
н

е
10

8.
80

0.
64

7,
72

10
02

У
пр

ав
љ

а
њ

е 
и 

пр
ом

оц
иј

а
4.

30
0.

00
0,

00

12
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 у

рб
ан

и
за

м
 и

 з
аш

ти
ту

 ж
и

во
тн

е 
ср

ед
и

н
е

4.
30

0.
00

0,
00

10
03

М
о

ни
т

о
р

ин
г 

и
 и

нф
о

рм
ац

ио
ни

 с
и

ст
ем

 ж
ив

о
т

не
 с

р
ед

и
не

86
.5

00
.2

50
,0

0

12
0

0
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 у
рб

ан
и

за
м

 и
 з

аш
ти

ту
 ж

и
во

тн
е 

ср
ед

и
н

е
86

.5
00

.2
50

,0
0

10
04

С
уз

б
и

ја
њ

е 
ш

т
ет

ни
х 

о
рг

а
ни

за
м

а
 у

 ж
ив

о
т

но
ј 

ср
ед

и
ни

53
9.

60
1.

00
0,

00

12
0

0
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 у
рб

ан
и

за
м

 и
 з

аш
ти

ту
 ж

и
во

тн
е 

ср
ед

и
н

е
53

9.
60

1.
00

0,
00

40
10

„
У

на
п

ре
ђе

њ
е 

ка
п

ац
ит

ет
а

 ј
ав

ни
х 

сл
уж

б
и

 у
 о

б
ла

ст
и 

уп
ра

вљ
а

њ
а

 о
т

па
д

о
м

 у
 п

р
ек

ог
р

ан
и

чн
ом

 р
ег

и
он

у“
13

.4
05

.3
69

,8
7

12
0

0
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 у
рб

ан
и

за
м

 и
 з

аш
ти

ту
 ж

и
во

тн
е 

ср
ед

и
н

е
13

.4
05

.3
69

,8
7

50
09

И
зг

ра
д

њ
а

 п
ар

ки
нг

 п
ро

ст
ор

а 
са

 п
ри

ст
уп

ни
м

 с
ао

б
р

аћ
ај

ни
ц

ам
а 

и 
т

ро
т

оа
ро

м
 –

 В
ел

не
с 

и 
сп

а 
це

нт
ар

 с
а 

А
кв

а
па

р
ко

м
 н

а 
П

ал
ић

у
15

.0
00

.0
00

,0
0

12
0

0
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 у
рб

ан
и

за
м

 и
 з

аш
ти

ту
 ж

и
во

тн
е 

ср
ед

и
н

е
15

.0
00

.0
00

,0
0

50
13

П
ро

је
ка

т
 с

п
ро

во
ђе

њ
а

 П
ла

на
 д

ет
аљ

не
 р

ег
ул

а
ци

је
 у

 В
и

ке
нд

 н
ас

ељ
у 

на
 П

ал
ић

у
36

.4
80

.0
00

,0
0

12
0

0
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 у
рб

ан
и

за
м

 и
 з

аш
ти

ту
 ж

и
во

тн
е 

ср
ед

и
н

е
36

.4
80

.0
00

,0
0

70
07

„
Ја

ча
њ

е 
о

б
ра

зо
вн

и
х 

ка
п

ац
ит

ет
а

 у
 о

б
ла

ст
и 

ин
ж

ењ
ер

ст
ва

 б
ук

е 
и

 в
и

б
р

ац
иј

е 
ра

зв
ој

ем
 к

ом
пе

т
ен

ци
ја

 и
 с

ар
ад

њ
е

из
м

еђ
у 

и
нт

ер
ес

ни
х 

гр
уп

а 
-С

Е
Н

В
И

Б
Е

“
 5

9
82

41
-Е

П
П

-1
-2

01
8-

1
-Р

С
-Е

П
П

К
А

2
-Ц

Б
Х

Е
-Ј

П
5.

38
1.

58
6,

76

12
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 у

рб
ан

и
за

м
 и

 з
аш

ти
ту

 ж
и

во
тн

е 
ср

ед
и

н
е

5.
38

1.
58

6,
76

70
08

За
је

д
ни

чк
и 

р
аз

во
ј 

пр
ек

ог
р

ан
и

чн
е 

м
ре

ж
е 

б
и

ци
кл

ис
т

ич
ки

х 
ст

аз
а 

ко
ја

 и
м

а 
пр

ис
т

уп
 п

р
ир

од
и 

(Ј
ои

нт
д

ев
ел

о
п

м
ен

т
 о

ф
 ц

р
ос

с-
б

о
рд

ер
 б

иц
yц

ле
 н

ет
w

о
рк

 а
цц

ес
си

нг
 н

ат
ур

е)
 Х

У
С

Р
Б

/1
9

03
/2

1/
01

13
 Е

ц
оБ

ик
еН

ет
3.

18
5.

74
9,

37

12
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 у

рб
ан

и
за

м
 и

 з
аш

ти
ту

 ж
и

во
тн

е 
ср

ед
и

н
е

3.
18

5.
74

9,
37

0
4

05
З

а
ш

ти
та

 п
р

и
р

од
е 

и
 к

л
и

м
а

тс
к

е 
п

р
о

м
ен

е
21

0.
05

7.
60

3,
98

12
0

0
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 у
рб

ан
и

за
м

 и
 з

аш
ти

ту
 ж

и
во

тн
е 

ср
ед

и
н

е
30

.6
23

.2
65

,0
0

12
0

1
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 з

ав
од

 з
а 

за
ш

ти
ту

 п
р

и
р

од
е

17
9.

43
4.

33
8,

98

10
01

За
ш

т
и

т
а

 п
ри

ро
д

е
28

.0
00

.0
00

,0
0

12
0

0
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 у
рб

ан
и

за
м

 и
 з

аш
ти

ту
 ж

и
во

тн
е 

ср
ед

и
н

е
28

.0
00

.0
00

,0
0

10
02

О
д

р
ж

и
во

 к
ор

иш
ће

њ
е 

р
иб

љ
ег

 ф
он

д
а

 и
 у

на
п

ре
ђе

њ
е 

р
ад

а 
ко

р
ис

ни
ка

 р
и

б
о

ло
вн

их
 в

о
д

а
2.

62
3.

26
5,

00

12
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 у

рб
ан

и
за

м
 и

 з
аш

ти
ту

 ж
и

во
тн

е 
ср

ед
и

н
е

2.
62

3.
26

5,
00

10
03

За
ш

т
и

т
а

 п
ри

ро
д

е 
и 

пр
ир

од
ни

х 
д

о
б

а
ра

 н
а

 т
ер

ит
о

ри
ји

 А
ут

он
ом

не
 П

ок
р

ај
ин

е 
В

о
јв

о
д

и
не

14
7.

03
8.

91
6,

88

12
0

1
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 з

ав
од

 з
а 

за
ш

ти
ту

 п
р

и
р

од
е

14
7.

03
8.

91
6,

88

10
04

"З
а

ш
т

ит
а 

о
рл

а
 к

рс
т

аш
а 

см
ањ

ив
а

њ
ем

 м
о

рт
а

ли
т

ет
а 

ко
ји

 у
зр

ок
уј

у 
љ

уд
и

"
1.

96
6.

24
2,

45

12
01

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 з
ав

од
 з

а 
за

ш
ти

ту
 п

р
и

р
од

е
1.

96
6.

24
2,

45

40
10

П
ЗЗ

П
 -

 З
а

ш
т

и
т

а 
кљ

уч
ни

х 
ж

ив
о

т
ињ

ск
их

 в
рс

т
а 

П
ан

о
нс

ки
х 

ст
еп

а 
у 

пр
ек

ог
р

ан
и

чн
ом

 п
од

ру
чј

у
П

А
Н

Н
О

Н
С

Т
Е

П
П

Е
С

 Х
У

С
Р

Б
/1

60
2/

12
/0

06
5

8.
23

6.
42

4,
13

12
01

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 з
ав

од
 з

а 
за

ш
ти

ту
 п

р
и

р
од

е
8.

23
6.

42
4,

13

40
14

За
ш

т
и

т
а

 и
 о

б
но

ва
 е

ко
ло

ш
ке

 п
о

ве
за

но
ст

и 
„

М
ур

а
-Д

р
ав

а
-Д

ун
а

в"
 Л

И
Ф

Е
 Л

И
Н

Е
 М

Д
Д

  
Д

Т
П

3-
3

08
-2

.3
 

(„
П

ро
т

ец
т

и
нг

 а
нд

 р
ес

т
ор

ин
г 

ец
о

ло
ги

ца
л 

ц
он

не
ц

т
ив

и
т

y 
и

н 
т

хе
 М

ур
а 

– 
Д

р
ав

а
-Д

а
ну

б
е 

р
ив

ер
 ц

о
рр

ид
ор

т
хр

о
уг

х/
цр

ос
с 

се
цт

о
ри

ал
 ц

о
оп

ер
ат

и
он

)

22
.1

92
.7

55
,5

2

12
0

1
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 з

ав
од

 з
а 

за
ш

ти
ту

 п
р

и
р

од
е

22
.1

92
.7

55
,5

2



Страна 1280 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

04
06

И
н

те
гр

и
са

н
о 

уп
р

ав
љ

ањ
е 

о
тп

ад
ом

, о
тп

ад
н

и
м

 в
од

а
м

а
, х

ем
и

к
ал

и
ја

м
а

 и
 б

и
о

ц
и

д
н

и
м

 п
р

ои
зв

од
и

м
а

21
0.

00
0.

00
0,

00

1
2

00
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 у
рб

ан
и

за
м

 и
 з

аш
ти

ту
 ж

и
во

тн
е 

ср
ед

и
н

е
21

0.
00

0.
00

0,
00

10
01

У
пр

ав
љ

ањ
е 

ко
м

ун
ал

ни
м

 о
т

па
д

ни
м

 в
о

д
а

м
а

 (
су

ф
ин

а
нс

и
ра

њ
е 

ЈЛ
С

 у
 и

зр
ад

и 
пл

а
нс

ке
 и

 п
ро

је
кт

но
-т

ех
ни

чк
е

д
о

ку
м

ен
т

ац
иј

е)
60

.0
00

.0
00

,0
0

12
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 у

рб
ан

и
за

м
 и

 з
аш

ти
ту

 ж
и

во
тн

е 
ср

ед
и

н
е

60
.0

00
.0

00
,0

0

10
02

И
нт

ег
ри

са
но

 у
п

ра
вљ

а
њ

е 
о

т
па

д
о

м
50

.0
00

.0
00

,0
0

12
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 у

рб
ан

и
за

м
 и

 з
аш

ти
ту

 ж
и

во
тн

е 
ср

ед
и

н
е

50
.0

00
.0

00
,0

0

10
03

И
нт

ег
ри

са
но

 у
п

ра
вљ

а
њ

е 
ко

м
ун

а
лн

им
 о

т
п

ад
ом

10
0.

00
0.

00
0,

00

1
2

00
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 у
рб

ан
и

за
м

 и
 з

аш
ти

ту
 ж

и
во

тн
е 

ср
ед

и
н

е
10

0.
00

0.
00

0,
00

05
01

П
л

а
н

и
р

ањ
е 

и
 с

п
р

о
в

ођ
ењ

е 
ен

ер
ге

тс
к

е 
п

о
л

и
ти

к
е

11
9.

70
8.

66
0,

86

1
4

00
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 е
н

ер
ге

ти
ку

, г
р

ађ
ав

и
н

ар
ст

во
 и

 с
ао

б
ра

ћ
ај

11
9.

70
8.

66
0,

86

10
01

С
т

ру
чн

и,
 а

д
м

и
ни

ст
ра

т
ив

ни
 и

 н
ад

зо
рн

и
 п

ос
ло

ви
87

.2
33

.6
19

,6
6

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
87

.2
33

.6
19

,6
6

10
11

О
рг

ан
и

зо
ва

њ
е 

п
ол

а
га

њ
а 

ст
ру

чн
их

 и
сп

ит
а

 у
 С

ек
ре

т
ар

иј
ат

у 
и 

ра
д

 к
ом

ис
иј

а 
за

 п
о

ла
га

њ
е 

ст
ру

чн
и

х 
ис

пи
т

а 
ка

о
и 

К
ом

и
си

је
 з

а 
ут

вр
ђи

ва
њ

е 
и 

ов
ер

у 
м

ин
ер

а
лн

их
 с

и
ро

ви
на

 н
а

 т
ер

ит
о

ри
ји

 А
П

 В
о

јв
о

д
и

не
13

.0
00

.0
00

,0
0

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
13

.0
00

.0
00

,0
0

10
15

М
а

ни
ф

ес
т

ац
иј

а 
"М

еђ
ун

ар
од

ни
 д

а
ни

 е
не

р
ге

т
ик

е 
и

 и
нв

ес
т

иц
иј

а"
3.

00
0.

00
0,

00

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
3.

00
0.

00
0,

00

40
16

П
ри

м
ен

а 
со

ла
р

не
 е

не
р

ги
је

 у
 п

о
љ

оп
ри

вр
ед

ни
м

 г
а

зд
ин

ст
ви

м
а

11
.6

75
.0

41
,2

0

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
11

.6
75

.0
41

,2
0

40
18

И
зр

а
д

а
 м

ет
од

о
ло

ги
је

 з
а

 и
зр

а
д

у 
ло

ка
лн

их
 с

ол
а

рн
и

х 
ка

т
ас

т
ар

а
4.

80
0.

00
0,

00

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
4.

80
0.

00
0,

00

05
02

Е
н

ер
ге

тс
к

а 
еф

и
к

ас
н

о
ст

54
5.

18
8.

21
8,

00

1
4

00
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 е
н

ер
ге

ти
ку

, г
р

ађ
ав

и
н

ар
ст

во
 и

 с
ао

б
ра

ћ
ај

54
5.

18
8.

21
8,

00

40
01

Ш
т

ед
љ

ив
а

 р
ас

ве
т

а
49

.0
00

.0
00

,0
0

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
49

.0
00

.0
00

,0
0

40
03

П
ов

ећ
ањ

е 
ен

ер
ге

т
ск

е 
еф

ик
а

сн
о

ст
и 

у 
об

је
кт

им
а 

ја
вн

е 
на

м
ен

е
24

.1
87

.2
18

,0
0

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
24

.1
87

.2
18

,0
0

40
05

У
на

п
ре

ђе
њ

е 
са

зн
а

њ
а

 д
ец

е 
и

 у
че

ни
ка

 о
 е

ф
и

ка
сн

о
м

 к
ор

иш
ће

њ
у 

ен
ер

ги
је

2.
00

0.
00

0,
00

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
2.

00
0.

00
0,

00

40
08

У
гр

а
д

њ
а

 к
от

ло
ва

 с
а 

ве
ћ

им
 с

т
еп

ен
ом

 к
ор

ис
но

г 
д

еј
ст

ва
 у

 ј
ав

ни
м

 у
ст

ан
ов

а
м

а
 н

а
 т

ер
ит

о
ри

ји
 А

П
 В

о
јв

о
д

и
не

15
.0

00
.0

00
,0

0

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
15

.0
00

.0
00

,0
0

50
13

У
на

п
ре

ђе
њ

е 
ен

ер
ге

т
ск

е 
еф

ик
а

сн
о

ст
и 

у 
ја

вн
им

 з
гр

а
д

а
м

а
45

5.
00

1.
00

0,
00

1
4

00
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 е
н

ер
ге

ти
ку

, г
р

ађ
ав

и
н

ар
ст

во
 и

 с
ао

б
ра

ћ
ај

45
5.

00
1.

00
0,

00

05
03

У
п

р
ав

љ
а

њ
е 

м
и

н
ер

ал
н

и
м

 р
ес

у
р

си
м

а
1.

45
0.

00
0,

00

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
1.

45
0.

00
0,

00

40
02

У
пд

ат
е 

и 
од

рж
а

ва
њ

е 
ин

ф
ор

м
а

ци
он

о
г 

си
ст

ем
а

 у
 о

б
ла

ст
и 

ге
о

ло
ш

ки
х 

ис
т

ра
ж

ив
а

њ
а

 и
 р

уд
а

рс
т

ва
 А

р
цГ

и
с

50
0.

00
0,

00

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
50

0.
00

0,
00

40
10

Д
о

п
ун

а 
и 

ра
зв

ој
 г

ео
б

а
зе

 п
од

ат
а

ка
 Г

ео
лИ

Е
П

95
0.

00
0,

00

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
95

0.
00

0,
00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1281

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

06
01

П
о
д

р
ш

к
а

 п
р

и
ст

уп
ањ

у
 С

р
би

је
 Е

У
14

2.
26

7.
15

5,
22

11
0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
14

2.
26

7.
15

5,
22

10
01

У
на

п
ре

ђе
њ

е 
а

д
м

и
ни

ст
ра

т
ив

ни
х 

ка
п

ац
ит

ет
а

 В
о

јв
о

д
и

не
 у

 о
б

ла
ст

и 
ев

р
оп

ск
их

 и
нт

ег
р

ац
иј

а
80

0.
00

0,
00

1
1

00
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 р
ег

и
он

ал
н

и
 р

аз
во

ј 
м

еђ
ур

ег
и

он
ал

н
у 

са
р

ад
њ

у 
и

 л
ок

ал
н

у 
са

м
оу

п
р

ав
у

80
0.

00
0,

00

10
02

У
п
о

зн
а
ва

њ
е 

ја
вн

о
ст

и 
о 

пр
оц

ес
у 

ев
р

оп
ск

их
 и

нт
ег

р
ац

иј
а 

и 
по

ли
т

ик
а

м
а

 Е
У

2.
00

0.
00

0,
00

11
0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
2.

00
0.

00
0,

00

10
03

П
од

р
ш

ка
 р

ад
у 

Ф
о

нд
а 

"Е
вр

о
пс

ки
 п

ос
ло

ви
" 

А
ут

он
ом

не
 П

ок
р

ај
ин

е 
В

о
јв

о
д

и
не

13
9.

46
7.

15
5,

22

11
0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
13

9.
46

7.
15

5,
22

06
02

П
о
д

р
ш

к
а

 е
ф

ек
ти

в
н

о
м

 к
о

р
и

ш
ћ

ењ
у 

И
н

ст
р

у
м

ен
а

та
 з

а
 п

р
ет

п
р

и
ст

уп
н

у
 п

ом
оћ

 Е
У

 и
 р

аз
в

о
јн

е 
п

о
м

о
ћ

и
22

5.
25

4.
25

1,
75

10
0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 ф

и
н

ан
си

је
22

5.
25

4.
25

1,
75

40
01

Д
О

Д
Е

Л
А

 Б
Е

С
П

О
В

Р
А

Т
Н

И
Х

 С
Р

Е
Д

С
Т

А
В

А
 П

О
К

Р
А

ЈИ
Н

С
К

О
Г

 С
Е

К
Р

Е
Т

А
Р

И
ЈА

Т
А

 З
А

 Ф
И

Н
А

Н
С

И
ЈЕ

 З
А

 У
Ч

Е
Ш

Ћ
Е

У
 С

У
Ф

И
Н

А
Н

С
И

Р
А

Њ
У

 П
Р

О
ЈЕ

К
А

Т
А

 К
О

ЈИ
 С

Е
 Ф

И
Н

А
Н

С
И

Р
А

ЈУ
 И

З 
Ф

О
Н

Д
О

В
А

 Е
В

Р
О

П
С

К
Е

 У
Н

И
ЈЕ

22
5.

25
4.

25
1,

75

10
0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 ф

и
н

ан
си

је
22

5.
25

4.
25

1,
75

06
05

Е
в

и
д

ен
ц

и
ја

, 
уп

р
ав

љ
ањ

е 
и

 р
ас

п
о

л
а

га
њ

е 
ја

в
н

ом
 с

в
ој

и
н

ом
68

.6
62

.9
18

,8
2

20
0
0

У
п

ра
ва

 з
а 

и
м

ов
и

н
у 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

68
.6

62
.9

18
,8

2

10
01

Е
ви

д
ен

т
ир

ањ
е,

 у
пи

с,
 р

ас
по

ла
га

њ
е 

и
 у

пр
ав

љ
ањ

е 
ја

вн
ом

 с
во

ји
но

м
 А

ут
он

ом
не

 п
ок

р
ај

ин
е 

В
о

јв
о

д
и

не
20

.3
28

.0
00

,0
0

20
0
0

У
п

ра
ва

 з
а 

и
м

ов
и

н
у 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

20
.3

28
.0

00
,0

0

10
02

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
 и

 у
пр

ав
љ

ањ
е

48
.3

34
.9

18
,8

2

20
0
0

У
п

ра
ва

 з
а 

и
м

ов
и

н
у 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

48
.3

34
.9

18
,8

2



Страна 1282 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

06
06

П
од

р
ш

к
а

 р
ад

у 
ор

га
н

а 
ја

в
н

е 
у

п
р

а
в

е
1.

27
6.

78
9.

70
3,

58

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

19
.0

16
.8

00
,0

0

1
6

00
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 п
р

и
вр

ед
у 

и
 т

ур
и

за
м

12
.9

20
.0

00
,0

0

1
7

00
У

п
ра

ва
 з

а 
ка

п
и

та
лн

а 
ул

аг
ањ

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
25

0.
00

0.
00

0,
00

1
9

00
У

п
ра

ва
 з

а 
за

је
д

н
и

ч
ке

 п
ос

ло
ве

 п
ок

ра
ји

н
ск

и
х 

ор
га

н
а

94
2.

06
4.

52
6,

84

2
2

00
С

лу
ж

б
а 

за
 у

п
р

ав
љ

ањ
е 

љ
уд

ск
и

м
 р

ес
ур

си
м

19
.3

02
.3

52
,0

0

2
6

00
П

ра
во

б
ра

н
и

ла
ш

тв
о 

А
то

н
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

33
.4

86
.0

24
,7

4

10
01

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
 и

 у
пр

ав
љ

ањ
е

16
.8

92
.9

22
,0

0

22
00

С
лу

ж
б

а 
за

 у
п

р
ав

љ
ањ

е 
љ

уд
ск

и
м

 р
ес

ур
си

м
16

.8
92

.9
22

,0
0

10
02

О
пш

т
е 

ст
р

уч
но

 у
са

вр
ш

ав
а

њ
е

99
9.

95
0,

00

22
00

С
лу

ж
б

а 
за

 у
п

р
ав

љ
ањ

е 
љ

уд
ск

и
м

 р
ес

ур
си

м
99

9.
95

0,
00

10
03

И
зд

а
ва

њ
е 

сл
уж

б
ен

ог
 л

и
ст

а 
А

П
В

, р
ег

и
ст

ра
 в

а
ж

ећ
и

х 
оп

ш
т

и
х 

ак
а

т
а 

и
 з

б
и

рк
е 

ва
ж

ећ
их

 о
пш

т
их

 а
ка

т
а

19
.0

16
.8

00
,0

0

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

19
.0

16
.8

00
,0

0

10
04

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
 и

 у
пр

ав
љ

ањ
е

41
2.

74
9.

53
3,

61

19
00

У
п

ра
ва

 з
а 

за
је

д
н

и
ч

ке
 п

ос
ло

ве
 п

ок
ра

ји
н

ск
и

х 
ор

га
н

а
41

2.
74

9.
53

3,
61

10
05

П
ос

ло
ви

 п
о

д
р

ш
ке

 (
на

б
ав

ка
, о

д
р

ж
ав

а
њ

е 
и

 у
сл

уг
е)

 у
 р

ад
у 

по
кр

а
ји

нс
ки

х 
ор

га
на

48
3.

71
4.

99
3,

23

19
00

У
п

ра
ва

 з
а 

за
је

д
н

и
ч

ке
 п

ос
ло

ве
 п

ок
ра

ји
н

ск
и

х 
ор

га
н

а
48

3.
71

4.
99

3,
23

10
09

Б
ез

б
ед

но
ст

 и
 з

д
ра

вљ
е 

на
 р

ад
у

12
.9

20
.0

00
,0

0

16
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
12

.9
20

.0
00

,0
0

10
10

П
ра

вн
а 

за
ш

т
и

т
а 

и
м

о
ви

не
 и

 з
ас

т
уп

а
њ

е 
и

нт
ер

ес
а 

А
П

В
 и

 п
о

кр
а

ји
нс

ки
х 

ор
га

на
33

.4
86

.0
24

,7
4

26
00

П
ра

во
б

ра
н

и
ла

ш
тв

о 
А

то
н

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
33

.4
86

.0
24

,7
4

10
11

А
Д

М
И

Н
И

С
Т

Р
А

Т
И

В
Н

И
 П

О
С

Л
О

В
И

 У
П

Р
А

В
Љ

А
Њ

А
25

0.
00

0.
00

0,
00

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

25
0.

00
0.

00
0,

00

10
20

Ж
ал

б
ен

а
 к

ом
ис

иј
а 

А
ут

он
о

м
не

 п
о

кр
а

ји
не

 В
о

јв
о

д
и

не
1.

40
9.

48
0,

00

22
00

С
лу

ж
б

а 
за

 у
п

р
ав

љ
ањ

е 
љ

уд
ск

и
м

 р
ес

ур
си

м
1.

40
9.

48
0,

00

5
0

2
1

Р
ев

и
т

ал
из

а
ци

ја
 с

ис
т

ем
а

 в
и

д
ео

 н
а

д
зо

р
а

45
.6

00
.0

00
,0

0

19
00

У
п

ра
ва

 з
а 

за
је

д
н

и
ч

ке
 п

ос
ло

ве
 п

ок
ра

ји
н

ск
и

х 
ор

га
н

а
45

.6
00

.0
00

,0
0

06
07

С
и

ст
ем

 ј
ав

н
е 

у
п

р
а

в
е

14
5.

11
2.

34
4,

36

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

14
5.

11
2.

34
4,

36

10
01

О
рг

ан
и

за
ц

иј
а 

и 
сп

ро
во

ђе
њ

е 
д

р
ж

ав
но

г 
ст

ру
чн

о
г 

и
сп

ит
а

5.
20

1.
00

0,
00

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

5.
20

1.
00

0,
00

10
04

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
 и

 у
пр

ав
љ

ањ
е

13
9.

91
1.

34
4,

36

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

13
9.

91
1.

34
4,

36



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1283

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

0
6

08
С

и
ст

ем
 л

о
к

а
л

н
е 

са
м

о
уп

р
ав

е
9.

69
0.

87
6.

68
8,

60

1
0

00
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 ф
и

н
ан

си
је

8.
88

3.
72

9.
31

3,
00

11
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
80

7.
14

7.
37

5,
60

1
0

0
1

П
О

Д
Р

Ш
К

А
 Ф

У
Н

К
Ц

И
О

Н
И

С
А

Њ
У

 Л
О

К
А

Л
Н

Е
 С

А
М

О
У

П
Р

А
В

Е
8.

88
3.

72
9.

31
3,

00

1
0

00
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 ф
и

н
ан

си
је

8.
88

3.
72

9.
31

3,
00

1
0

0
3

П
о

д
р

ш
ка

 р
аз

во
ју

  л
о

ка
лн

е 
са

м
о

уп
ра

ве
57

3.
18

4.
09

6,
50

1
1

0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
57

3.
18

4.
09

6,
50

1
0

0
7

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
 и

 у
пр

ав
љ

ањ
е

91
.5

25
.5

83
,7

8

1
1

0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
91

.5
25

.5
83

,7
8

40
11

О
б

но
ва

 ф
ас

ад
а 

и 
кр

о
во

ва
 А

лм
а

ш
ко

г 
кр

а
ја

 у
 Н

ов
о

м
 С

а
д

у
10

0.
34

8.
02

3,
00

1
1

0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
10

0.
34

8.
02

3,
00

50
10

И
зг

р
а

д
њ

а
  т

р
га

 у
 Ш

а
јк

а
ш

у
42

.0
89

.6
72

,3
2

1
1

0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
42

.0
89

.6
72

,3
2

0
6

14
И

н
ф

ор
м

ац
и

о
н

е 
те

хн
о

л
о

ги
је

 и
 е

л
ек

тр
он

ск
а 

уп
р

ав
а

21
3.

35
8.

46
3,

60

1
9

0
0

У
п

ра
ва

 з
а 

за
је

д
н

и
ч

ке
 п

ос
ло

ве
 п

ок
ра

ји
н

ск
и

х 
ор

га
н

а
21

3.
35

8.
46

3,
60

1
0

0
1

И
К

Т
 п

од
р

ш
ка

 р
ад

у 
по

кр
а

ји
нс

ки
х 

ор
га

на
19

3.
79

8.
46

3,
60

1
9

0
0

У
п

ра
ва

 з
а 

за
је

д
н

и
ч

ке
 п

ос
ло

ве
 п

ок
ра

ји
н

ск
и

х 
ор

га
н

а
19

3.
79

8.
46

3,
60

50
03

Н
а

б
а

вк
а

 р
ач

ун
а

рс
ке

 о
пр

ем
е 

(п
ер

со
на

лн
и 

ра
чу

на
ри

, л
а

пт
о

по
ви

 и
 ш

т
а

м
п

ач
и)

19
.5

60
.0

00
,0

0

1
9

0
0

У
п

ра
ва

 з
а 

за
је

д
н

и
ч

ке
 п

ос
ло

ве
 п

ок
ра

ји
н

ск
и

х 
ор

га
н

а
19

.5
60

.0
00

,0
0



Страна 1284 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

07
01

У
р

еђ
ењ

е 
и

 н
ад

зо
р

 у
 о

б
л

а
ст

и
 с

ао
бр

а
ћ

ај
а

9
6

8
.7

2
5

.7
0

2
,2

9

14
0

0
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 е
н

ер
ге

ти
ку

, г
р

ађ
ав

и
н

ар
ст

во
 и

 с
ао

б
ра

ћ
ај

9
6

8
.7

2
5

.7
0

2
,2

9

10
02

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
, у

пр
ав

љ
ањ

е 
и 

ин
сп

ек
ци

јс
ки

 н
а

д
зо

р
2

7
.3

7
2

.1
7

5
,7

0

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
2

7
.3

7
2

.1
7

5
,7

0

10
03

Р
а

зв
о

ј 
са

о
б

р
аћ

ај
а 

и 
пу

т
не

 и
нф

ра
ст

ру
кт

ур
е

8
7

.8
0

2
.8

0
1

,0
0

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
8

7
.8

0
2

.8
0

1
,0

0

10
07

М
А

Н
И

Ф
Е

С
Т

А
Ц

И
ЈА

 ''
М

Е
Ђ

У
Н

А
Р

О
Д

Н
И

 С
А

ЈА
М

 С
А

О
Б

Р
А

Ћ
А

ЈА
''

4
9

6
.8

0
0

,0
0

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
4

9
6

.8
0

0
,0

0

10
13

О
рг

ан
и

зо
ва

њ
е 

р
ад

а 
т

ел
а 

за
 к

оо
рд

ин
а

ци
ју

 б
ез

б
ед

но
ст

и 
са

о
б

р
аћ

ај
а 

на
 п

ут
ев

им
а

4
.0

0
1

.0
0

0
,0

0

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
4

.0
0

1
.0

0
0

,0
0

10
15

П
ро

је
кт

о
ва

њ
е 

зо
на

 ш
ко

ла
 и

 з
он

а
 у

сп
ор

ен
о

г 
са

об
ра

ћа
ја

 н
а

 т
ер

ит
о

ри
ји

 А
П

 В
о

јв
о

д
и

не
2

4
.9

6
0

.0
0

0
,0

0

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
2

4
.9

6
0

.0
0

0
,0

0

40
05

И
зр

а
д

а
 п

ро
је

кт
но

-т
ех

ни
чк

е 
д

о
ку

м
ен

т
ац

иј
е 

за
 п

р
уг

у 
С

уб
о

т
иц

а-
Б

ај
а 

(И
П

А
 п

р
ој

ек
ат

: 
Д

Р
Е

А
М

 р
а

и
лw

а
y)

1
2

.0
3

6
.9

1
5

,5
9

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
1

2
.0

3
6

.9
1

5
,5

9

40
16

Е
ла

б
ор

ат
 о

 д
еф

и
ни

са
њ

у 
ел

ем
ен

а
т

а 
за

 п
ро

це
ну

 р
из

и
ка

 о
д

 н
а

ст
ан

ка
 ж

ел
ез

ни
чк

их
 н

ес
ре

ћа
 н

а
 п

ут
но

 -
 п

р
уж

ни
м

пр
ел

а
зи

м
а 

на
 т

ер
и

т
ор

иј
и 

А
П

В
5

9
5

.0
0

0
,0

0

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
5

9
5

.0
0

0
,0

0

40
17

Р
ек

о
нс

т
р

ук
ци

ја
 с

ао
б

р
аћ

ај
не

 и
нф

р
ас

т
ру

кт
ур

е 
на

 т
ер

ит
о

ри
ји

 А
П

 В
о

јв
о

д
и

не
1

0
.3

6
1

.0
1

0
,0

0

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
1

0
.3

6
1

.0
1

0
,0

0

40
18

Е
ла

б
ор

ат
 о

 м
ог

ућ
но

ст
и 

ус
по

ст
ав

љ
ањ

а 
пр

иг
р

ад
ск

ог
 ж

ел
ез

ни
чк

ог
 с

ао
б

р
аћ

ај
а 

пр
ев

о
за

 п
ут

ни
ка

 у
гр

а
ви

т
а

ц
и

он
о

м
 п

о
д

р
уч

ју
 Г

ра
д

а
 Н

ов
о

г 
С

а
д

а
1

.1
0

0
.0

0
0

,0
0

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, г

р
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
1

.1
0

0
.0

0
0

,0
0

40
19

П
ро

је
ка

т
 п

ов
ећ

а
њ

а
 б

ез
б

ед
но

ст
и 

са
о

б
р

аћ
ај

а 
од

рж
а

ва
њ

ем
 о

б
је

ка
т

а
 п

ут
не

 п
ри

вр
ед

е-
о

д
р

ж
а

ва
њ

ем
са

об
ра

ћа
јн

и
ца

 н
а

 т
ер

ит
о

ри
ји

 Г
р

ад
а 

Н
ов

о
г 

С
а

д
а

8
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

14
0

0
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 е
н

ер
ге

ти
ку

, г
р

ађ
ав

и
н

ар
ст

во
 и

 с
ао

б
ра

ћ
ај

8
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

07
03

Т
ел

ек
о

м
у

н
и

к
а

ц
и

је
 и

 и
н

ф
о

р
м

а
ц

и
он

о 
д

р
уш

тв
о

6
.4

3
8

.3
5

7
,8

1

16
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
6

.4
3

8
.3

5
7

,8
1

10
01

П
од

ст
и

ца
њ

е 
р

аз
во

ја
 е

ле
кт

ро
нс

ки
х 

ко
м

ун
ик

ац
иј

а 
и 

ин
ф

ор
м

а
ци

он
о

г 
д

р
уш

т
ва

6
.4

3
8

.3
5

7
,8

1

16
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
6

.4
3

8
.3

5
7

,8
1

08
02

У
р

еђ
ењ

е 
си

ст
ем

а
 р

ад
а 

и
 р

ад
н

о-
п

р
ав

н
и

х 
о

д
н

ос
а

9
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

16
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
9

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

10
01

И
нс

т
и

т
уц

ио
на

ли
за

ц
иј

а 
т

ри
па

рт
и

т
но

г 
со

ци
ја

лн
ог

 д
и

ја
ло

га
 у

 А
П

 В
о

јв
о

д
и

ни
9

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

16
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
9

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

08
03

А
к

ти
в

н
а

 п
ол

и
ти

к
а 

за
п

о
ш

љ
а

в
ањ

а
1

0
6

.2
7

9
.9

1
3

,6
8

16
0

0
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 п
р

и
вр

ед
у 

и
 т

ур
и

за
м

5
5

.2
0

2
.4

0
0

,0
0

21
02

Е
д

ук
ат

и
вн

и
 ц

ен
та

р 
за

 о
б

ук
е 

у 
п

р
оф

ес
и

он
ал

н
и

м
 и

 р
ад

н
и

м
 в

еш
ти

н
ам

а
5

1
.0

7
7

.5
1

3
,6

8

10
01

А
кт

ив
на

 п
ол

и
т

ик
а 

за
п

ош
љ

ав
а

њ
а

 у
 А

П
 В

о
јв

о
д

и
ни

5
5

.2
0

2
.4

0
0

,0
0

16
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
5

5
.2

0
2

.4
0

0
,0

0

10
02

П
ос

ло
вн

а 
ед

ук
ац

иј
а

5
1

.0
7

7
.5

1
3

,6
8

21
02

Е
д

ук
ат

и
вн

и
 ц

ен
та

р 
за

 о
б

ук
е 

у 
п

р
оф

ес
и

он
ал

н
и

м
 и

 р
ад

н
и

м
 в

еш
ти

н
ам

а
5

1
.0

7
7

.5
1

3
,6

8



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1285

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

09
0
2

С
о
ц

и
ја

л
н

а 
за

ш
ти

та
59

0.
74

5.
47

0,
29

0
9

0
0

П
С

 з
а 

со
ц

. 
п

ол
. д

ем
ог

ра
ф

и
ју

 и
 р

ав
н

оп
р

ав
н

ос
т 

п
ол

ов
а

45
7.

85
4.

92
2,

11

0
9

0
1

И
н

д
и

р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 с

оц
и

ја
лн

е 
за

ш
ти

те
13

2.
89

0.
54

8,
18

1
0

1
4

Р
а

зв
ој

 у
сл

уг
а

 с
оц

иј
ал

не
 з

аш
т

ит
е-

П
ро

гр
а

м
 у

на
пр

еђ
ењ

а 
со

ци
ја

лн
е 

за
ш

т
ит

е 
у 

А
П

В
26

0.
48

2.
66

0,
84

0
9

0
0

П
С

 з
а 

со
ц

. 
п

ол
. д

ем
ог

ра
ф

и
ју

 и
 р

ав
н

оп
р

ав
н

ос
т 

п
ол

ов
а

26
0.

48
2.

66
0,

84

1
0

1
5

П
о
д

р
ш

ка
 у

д
р

уж
ењ

и
м

а
 з

а
 п

ро
гр

а
м

е 
у 

о
б

ла
ст

и 
со

ци
ја

лн
е 

за
ш

т
ит

е 
и

 з
а

ш
т

и
т

е 
ли

ц
а 

са
 и

нв
ал

ид
ит

ет
о

м
8.

00
0.

00
0,

00

0
9

00
П

С
 з

а 
со

ц
. 

п
ол

. д
ем

ог
ра

ф
и

ју
 и

 р
ав

н
оп

р
ав

н
ос

т 
п

ол
ов

а
8.

00
0.

00
0,

00

1
0

1
6

П
о
д

р
ш

ка
 р

ад
у 

за
 с

п
ро

во
ђе

њ
у 

ја
вн

и
х 

ов
ла

ш
ћ

ењ
а 

и 
д

р
уг

и
х 

пл
а

ни
р

ан
и

х 
ак

т
ив

но
ст

и 
Ц

рв
ен

ог
 к

р
ст

а 
В

о
јв

о
д

и
не

31
.5

70
.0

00
,0

0

0
9

00
П

С
 з

а 
со

ц
. 

п
ол

. д
ем

ог
ра

ф
и

ју
 и

 р
ав

н
оп

р
ав

н
ос

т 
п

ол
ов

а
31

.5
70

.0
00

,0
0

1
0

1
9

Р
а

зв
ој

, и
ст

ра
ж

ив
а

њ
е 

и
 д

р
уг

е 
ст

ру
чн

е 
ус

лу
ге

 у
 с

о
ци

ја
лн

ој
 з

аш
т

ит
и

40
.1

75
.2

72
,6

0

0
9

01
И

н
д

и
р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 с

оц
и

ја
лн

е 
за

ш
ти

те
40

.1
75

.2
72

,6
0

1
0

2
0

П
о
р

о
д

и
чн

и
 с

м
еш

т
ај

 и
 у

св
ој

ењ
е

84
.3

73
.2

75
,5

8

0
9

01
И

н
д

и
р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 с

оц
и

ја
лн

е 
за

ш
ти

те
84

.3
73

.2
75

,5
8

1
0

2
7

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
, у

пр
ав

љ
ањ

е 
и 

на
д

зо
р 

у 
об

ла
ст

и 
со

ц
иј

ал
не

 з
аш

т
ит

е 
и

 п
ор

од
ич

но
 п

р
ав

не
 з

аш
т

ит
е

37
.8

02
.2

61
,2

7

0
9

00
П

С
 з

а 
со

ц
. 

п
ол

. д
ем

ог
ра

ф
и

ју
 и

 р
ав

н
оп

р
ав

н
ос

т 
п

ол
ов

а
37

.8
02

.2
61

,2
7

4
0

40
И

Н
Т

Е
Р

Р
Е

Г
 п

ро
је

ка
т

 "
И

нк
лу

зи
вн

а 
за

је
д

ни
ц

а"
42

.0
00

,0
0

0
9

01
И

н
д

и
р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 с

оц
и

ја
лн

е 
за

ш
ти

те
42

.0
00

,0
0

4
0

48
С

а
ве

т
од

а
вн

о 
т

ер
ап

иј
ск

а 
по

д
р

ш
ка

 з
а

 д
ец

у 
на

 х
ра

ни
т

ељ
ст

ву
 и

 р
аз

во
ј 

по
вр

ем
ен

ог
 п

ор
од

ич
но

г 
см

еш
т

а
ја

 у
2
0

22
. г

о
д

и
ни

3.
40

0.
00

0,
00

0
9

01
И

н
д

и
р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 с

оц
и

ја
лн

е 
за

ш
ти

те
3.

40
0.

00
0,

00

4
0

49
"М

о
ни

т
о
р

ин
г 

и
 е

ва
лу

а
ци

ја
 у

сл
уг

а
 с

оц
иј

ал
не

 з
аш

т
ит

е"
4.

90
0.

00
0,

00

0
9

01
И

н
д

и
р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 с

оц
и

ја
лн

е 
за

ш
ти

те
4.

90
0.

00
0,

00

5
0

47
С

о
ц
и

ја
лн

о 
ст

ан
ов

а
њ

е
12

0.
00

0.
00

0,
00

0
9

0
0

П
С

 з
а 

со
ц

. 
п

ол
. д

ем
ог

ра
ф

и
ју

 и
 р

ав
н

оп
р

ав
н

ос
т 

п
ол

ов
а

12
0.

00
0.

00
0,

00

09
0
3

П
о
р

о
д

и
ч

н
о-

п
р

ав
н

а
 з

а
ш

ти
та

 г
р

ађ
ан

а
58

8.
66

6.
14

9,
30

0
9

0
0

П
С

 з
а 

со
ц

. 
п

ол
. д

ем
ог

ра
ф

и
ју

 и
 р

ав
н

оп
р

ав
н

ос
т 

п
ол

ов
а

58
8.

66
6.

14
9,

30

1
0

0
6

П
о
д

р
ш

ка
 у

д
р

уж
ењ

и
м

а
 з

а
 п

ро
гр

а
м

е 
у 

о
б

ла
ст

и 
д

р
уш

т
ве

не
 б

р
иг

е 
о

 д
ец

и
 и

 з
а

 п
оп

ул
а

ри
за

ц
иј

у 
пр

он
а

т
ал

ит
ет

не
п
о

ли
т

и
ке

5.
00

0.
00

0,
00

0
9

00
П

С
 з

а 
со

ц
. 

п
ол

. д
ем

ог
ра

ф
и

ју
 и

 р
ав

н
оп

р
ав

н
ос

т 
п

ол
ов

а
5.

00
0.

00
0,

00

1
0

0
7

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
, у

пр
ав

љ
ањ

е 
и 

на
д

зо
р

63
.4

16
.1

49
,3

0

0
9

00
П

С
 з

а 
со

ц
. 

п
ол

. д
ем

ог
ра

ф
и

ју
 и

 р
ав

н
оп

р
ав

н
ос

т 
п

ол
ов

а
63

.4
16

.1
49

,3
0

1
0

0
8

П
о
д

ст
и

ц
а

ји
 у

на
п

ре
ђе

њ
у 

п
ро

на
т

ал
и

т
ет

не
 п

о
пу

ла
ц

ио
не

 п
ол

и
т

ик
е 

у 
А

ут
он

ом
но

ј 
п

ок
р

ај
ин

и
 В

о
јв

о
д

и
ни

52
0.

25
0.

00
0,

00

0
9

0
0

П
С

 з
а 

со
ц

. 
п

ол
. д

ем
ог

ра
ф

и
ју

 и
 р

ав
н

оп
р

ав
н

ос
т 

п
ол

ов
а

52
0.

25
0.

00
0,

00

09
0
4

Б
о
р

а
ч

к
о

-и
н

в
ал

и
д

ск
а 

за
ш

ти
та

18
.9

72
.7

86
,1

1

0
9

00
П

С
 з

а 
со

ц
. 

п
ол

. д
ем

ог
ра

ф
и

ју
 и

 р
ав

н
оп

р
ав

н
ос

т 
п

ол
ов

а
18

.9
72

.7
86

,1
1

1
0

0
4

П
о
д

р
ш

ка
 у

д
р

уж
ењ

и
м

а
 з

а
 п

ро
гр

а
м

е 
у 

о
б

ла
ст

и 
б

о
ра

чк
о-

ин
ва

ли
д

ск
е 

за
ш

т
и

т
е 

и
 з

а
ш

т
и

т
е 

ц
ив

и
лн

их
 и

нв
а

ли
д

а
р
а

т
а

8.
00

0.
00

0,
00

0
9

00
П

С
 з

а 
со

ц
. 

п
ол

. д
ем

ог
ра

ф
и

ју
 и

 р
ав

н
оп

р
ав

н
ос

т 
п

ол
ов

а
8.

00
0.

00
0,

00

1
0

0
5

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
, у

пр
ав

љ
ањ

е 
и 

на
д

зо
р 

у 
об

ла
ст

и 
б

ор
ач

ко
 и

нв
ал

ид
ск

е 
за

ш
т

и
т

е 
и

 з
а

ш
т

и
т

е 
ц

ив
и

лн
их

 и
нв

а
ли

д
а

р
а

т
а

10
.9

72
.7

86
,1

1

0
9

00
П

С
 з

а 
со

ц
. 

п
ол

. д
ем

ог
ра

ф
и

ју
 и

 р
ав

н
оп

р
ав

н
ос

т 
п

ол
ов

а
10

.9
72

.7
86

,1
1



Страна 1286 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

10
01

У
н

а
п

р
еђ

ењ
е 

и
 з

а
ш

ти
та

 љ
уд

ск
и

х 
и

 м
ањ

и
н

ск
и

х 
п

р
ав

а
 и

 с
л

о
бо

д
а

35
5.

70
7.

11
0,

45

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

12
8.

46
5.

00
0,

00

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
15

.0
75

.0
00

,0
0

09
00

П
С

 з
а 

со
ц

. 
п

ол
. д

ем
ог

ра
ф

и
ју

 и
 р

ав
н

оп
р

ав
н

ос
т 

п
ол

ов
а

16
1.

32
9.

37
0,

87

25
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 з
аш

ти
тн

и
к 

гр
ађ

ан
а 

- 
ом

б
уд

см
ан

50
.8

37
.7

39
,5

8

10
01

П
од

р
ш

ка
 к

ул
т

ур
но

ј 
д

ел
а

т
но

ст
и 

на
ци

он
а

лн
их

 м
а

њ
и

на
15

.0
75

.0
00

,0
0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
15

.0
75

.0
00

,0
0

10
02

К
он

т
ро

ла
 з

ак
о

ни
т

ос
т

и 
и

 ц
ел

и
сх

од
но

ст
и 

п
ос

т
уп

а
њ

а
 о

рг
а

на
 п

о
кр

а
ји

нс
ке

 у
п

ра
ве

50
.7

07
.7

39
,5

8

25
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 з
аш

ти
тн

и
к 

гр
ађ

ан
а 

- 
ом

б
уд

см
ан

50
.7

07
.7

39
,5

8

10
03

П
од

р
ш

ка
 о

рг
а

ни
за

ци
ја

м
а

 е
т

ни
чк

их
 з

ај
ед

ни
ца

 у
 А

П
 В

о
јв

о
д

и
ни

33
.0

00
.0

00
,0

0

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

33
.0

00
.0

00
,0

0

10
04

П
од

р
ш

ка
 н

а
ци

он
а

лн
им

 с
а

ве
т

им
а 

на
ц

ио
на

лн
их

 м
ањ

ин
а

61
.6

00
.0

00
,0

0

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

61
.6

00
.0

00
,0

0

10
05

Р
а

зв
ој

 в
и

ш
еј

ез
ич

но
ст

и 
на

 т
ер

и
т

ор
иј

и 
А

ут
он

о
м

не
 п

о
кр

а
ји

не
 В

о
јв

о
д

и
не

7.
61

0.
00

0,
00

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

7.
61

0.
00

0,
00

10
06

А
ф

и
рм

ац
иј

а 
м

ул
т

ик
ул

т
ур

ал
и

зм
а

 и
 т

ол
ер

ан
ц

иј
е 

у 
В

о
јв

о
д

и
ни

26
.2

55
.0

00
,0

0

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

26
.2

55
.0

00
,0

0

10
14

А
ф

и
рм

ац
иј

а 
ро

д
не

 р
ав

но
пр

ав
но

ст
и

62
.7

20
.0

00
,0

0

09
00

П
С

 з
а 

со
ц

. 
п

ол
. д

ем
ог

ра
ф

и
ју

 и
 р

ав
н

оп
р

ав
н

ос
т 

п
ол

ов
а

62
.7

20
.0

00
,0

0

10
15

И
ст

ра
ж

ив
а

чк
е,

 е
д

ук
ат

и
вн

е,
 п

ро
м

о
т

ив
не

, 
из

д
а

ва
чк

е 
и 

по
д

ст
иц

ај
не

 а
кт

ив
но

ст
и 

у 
об

ла
ст

и 
р

ав
но

пр
ав

но
ст

и
по

ло
ва

60
.0

00
.0

00
,0

0

09
00

П
С

 з
а 

со
ц

. 
п

ол
. д

ем
ог

ра
ф

и
ју

 и
 р

ав
н

оп
р

ав
н

ос
т 

п
ол

ов
а

60
.0

00
.0

00
,0

0

10
16

П
од

р
ш

ка
 с

оц
иј

ал
но

ј 
ин

кл
уз

иј
и 

Р
о

м
а

 н
а

 т
ер

ит
о

ри
ји

 А
П

В
24

.1
92

.0
00

,0
0

09
00

П
С

 з
а 

со
ц

. 
п

ол
. д

ем
ог

ра
ф

и
ју

 и
 р

ав
н

оп
р

ав
н

ос
т 

п
ол

ов
а

24
.1

92
.0

00
,0

0

10
17

За
ш

т
ит

а 
ж

ен
а

 о
д

 н
а

си
љ

а 
у 

по
ро

д
и

ци
 и

 у
 п

ар
т

не
р

ск
им

 о
д

но
си

м
а 

у 
А

П
 В

ој
во

д
ин

и
2.

00
0.

00
0,

00

09
00

П
С

 з
а 

со
ц

. 
п

ол
. д

ем
ог

ра
ф

и
ју

 и
 р

ав
н

оп
р

ав
н

ос
т 

п
ол

ов
а

2.
00

0.
00

0,
00

10
21

П
ра

ће
њ

е 
и

 у
на

п
ре

ђи
ва

њ
е 

о
ст

ва
р

ив
а

њ
а

 љ
уд

ск
их

 п
р

ав
а

13
0.

00
0,

00

25
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 з
аш

ти
тн

и
к 

гр
ађ

ан
а 

- 
ом

б
уд

см
ан

13
0.

00
0,

00

40
19

И
нт

ег
ри

са
ни

 о
д

го
во

р 
на

 н
ас

иљ
е 

на
д

 ж
ен

ам
а

 у
 А

П
 В

о
јв

о
д

и
ни

12
.4

17
.3

70
,8

7

09
00

П
С

 з
а 

со
ц

. 
п

ол
. д

ем
ог

ра
ф

и
ју

 и
 р

ав
н

оп
р

ав
н

ос
т 

п
ол

ов
а

12
.4

17
.3

70
,8

7



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1287

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

11
01

У
р

еђ
ењ

е 
и

 н
ад

зо
р

 у
 о

б
л

а
ст

и
 п

л
а

н
и

р
ањ

а 
и

 и
зг

р
ад

њ
е

2
1

4
.6

2
3

.8
1

1
,1

0

12
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 у

рб
ан

и
за

м
 и

 з
аш

ти
ту

 ж
и

во
тн

е 
ср

ед
и

н
е

1
6

7
.7

8
4

.0
5

6
,6

8

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, 

гр
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
4

6
.8

3
9

.7
5

4
,4

2

10
02

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
, 

уп
р

ав
љ

ањ
е 

и 
на

д
зо

р 
у 

об
ла

ст
и 

п
ро

ст
ор

но
г 

п
ла

ни
ра

њ
а

3
5

.4
5

7
.9

4
2

,2
8

12
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 у

рб
ан

и
за

м
 и

 з
аш

ти
ту

 ж
и

во
тн

е 
ср

ед
и

н
е

3
5

.4
5

7
.9

4
2

,2
8

10
03

И
зр

а
д

а
, 

д
о

но
ш

ењ
е 

и
 и

м
п

ле
м

ен
т

ац
иј

а 
пл

а
нс

ке
 д

о
ку

м
ен

т
ац

иј
е

1
0

2
.3

2
6

.1
1

4
,4

0

12
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 у

рб
ан

и
за

м
 и

 з
аш

ти
ту

 ж
и

во
тн

е 
ср

ед
и

н
е

1
0

2
.3

2
6

.1
1

4
,4

0

10
04

П
од

р
ш

ка
 Ј

Л
С

, 
о

ст
ал

и
м

 н
ив

о
им

а 
вл

ас
т

и
 и

 н
ев

ла
д

ин
и

м
 о

р
га

ни
за

ц
иј

ам
а

 у
 и

зр
а

д
и

 п
ла

нс
ке

 д
о

ку
м

ен
т

а
ц

и
је

,
пр

ој
ек

т
но

 т
ех

ни
чк

е 
д

о
ку

м
ен

т
ац

иј
е 

и 
ур

б
а

ни
ст

ич
ко

-т
ех

ни
чк

е 
д

о
ку

м
ен

т
а

ц
и

је
 у

 о
б

ла
ст

и
 п

р
о

ст
о

р
но

г 
и

ур
б

а
ни

ст
и

чк
ог

 п
ла

ни
ра

њ
а

3
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

12
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 у

рб
ан

и
за

м
 и

 з
аш

ти
ту

 ж
и

во
тн

е 
ср

ед
и

н
е

3
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

10
05

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
, 

уп
р

ав
љ

ањ
е 

и 
на

д
зо

р 
у 

об
ла

ст
и 

и
зг

ра
д

њ
е

4
0

.3
3

9
.7

5
4

,4
2

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, 

гр
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
4

0
.3

3
9

.7
5

4
,4

2

50
07

П
од

р
ш

ка
 у

 и
зр

а
д

и
 п

ро
је

кт
но

 т
ех

ни
чк

е 
д

о
ку

м
ен

т
ац

иј
е

6
.5

0
0

.0
0

0
,0

0

14
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 е

н
ер

ге
ти

ку
, 

гр
ађ

ав
и

н
ар

ст
во

 и
 с

ао
б

ра
ћ

ај
6

.5
0

0
.0

0
0

,0
0

12
01

У
р

еђ
ењ

е 
и

 р
аз

в
ој

 с
и

ст
ем

а 
у 

об
л

а
ст

и
 к

ул
ту

р
е 

и
 и

н
ф

о
р

м
и

са
њ

а
1

3
6

.5
1

0
.9

7
4

,3
6

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
, 

 ј
ав

н
о 

и
н

ф
ор

м
и

са
њ

е 
и

 о
д

н
ос

е 
с 

ве
р

ск
и

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
1

3
6

.5
1

0
.9

7
4

,3
6

10
01

У
ре

ђе
њ

е 
и

 н
а

д
зо

р
, 

а
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
 и

 у
пр

ав
љ

ањ
е 

у 
об

ла
ст

и 
ку

лт
ур

е
1

0
3

.0
4

9
.5

3
9

,9
7

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
, 

 ј
ав

н
о 

и
н

ф
ор

м
и

са
њ

е 
и

 о
д

н
ос

е 
с 

ве
р

ск
и

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
1

0
3

.0
4

9
.5

3
9

,9
7

10
02

У
ре

ђе
њ

е,
 а

д
м

и
ни

ст
ра

ци
ја

 и
 у

пр
ав

љ
ањ

е 
у 

об
ла

ст
и 

ја
вн

о
г 

и
нф

о
рм

ис
а

њ
а

2
1

.5
0

4
.3

1
8

,7
8

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
, 

 ј
ав

н
о 

и
н

ф
ор

м
и

са
њ

е 
и

 о
д

н
ос

е 
с 

ве
р

ск
и

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
2

1
.5

0
4

.3
1

8
,7

8

10
03

С
уф

и
на

нс
и

ра
њ

е 
р

ад
а 

ре
пр

ез
ен

т
ат

ив
ни

х,
 о

д
но

сн
о 

ум
ет

ни
чк

их
 (

ст
ру

ко
вн

и
х)

 у
д

р
уж

ењ
а

 о
сн

о
ва

ни
х 

на
 н

и
во

у 
А

П
В

о
јв

о
д

и
не

5
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
, 

 ј
ав

н
о 

и
н

ф
ор

м
и

са
њ

е 
и

 о
д

н
ос

е 
с 

ве
р

ск
и

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
5

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

10
04

У
ре

ђе
њ

е,
 а

д
м

и
ни

ст
ра

ци
ја

 и
 у

пр
ав

љ
ањ

е 
у 

об
ла

ст
и 

о
д

но
са

 с
а

 в
ер

ск
им

 з
а

је
д

ни
ц

а
м

а
6

.9
5

7
.1

1
5

,6
1

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
, 

 ј
ав

н
о 

и
н

ф
ор

м
и

са
њ

е 
и

 о
д

н
ос

е 
с 

ве
р

ск
и

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
6

.9
5

7
.1

1
5

,6
1



Страна 1288 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

12
02

У
н

а
п

р
еђ

ењ
е 

си
ст

ем
а

 з
а

ш
ти

те
 к

у
л

ту
р

н
ог

 н
ас

л
еђ

а
1.

71
6.

14
2.

12
6,

13

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
52

0.
77

3.
59

4,
40

07
01

И
н

д
и

р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 к

ул
ту

ре
1.

19
5.

36
8.

53
1,

73

10
01

П
од

р
ш

ка
 и

ст
ра

ж
ив

а
њ

у,
 з

а
ш

т
и

т
и 

и
 о

чу
ва

њ
у 

не
п

ок
р

ет
но

г 
ку

лт
ур

но
г 

на
сл

еђ
а

53
.7

68
.4

00
,0

0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
53

.7
68

.4
00

,0
0

10
02

П
од

р
ш

ка
 и

ст
ра

ж
ив

а
њ

у,
 з

а
ш

т
и

т
и 

и
 о

чу
ва

њ
у 

не
м

ат
ер

иј
ал

но
г 

и
 п

ок
р

ет
но

г 
ку

лт
ур

но
г 

на
сл

еђ
а

16
.2

60
.0

00
,0

0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
16

.2
60

.0
00

,0
0

10
03

П
од

р
ш

ка
 р

аз
во

ју
 б

иб
ли

о
т

еч
ко

-и
нф

о
рм

ац
ио

не
 д

ел
ат

но
ст

и
 и

 б
иб

ли
о

т
еч

ко
-и

нф
о

рм
ац

ио
не

 д
ел

ат
но

ст
и

 С
ав

ез
а

сл
еп

и
х 

В
о

јв
о

д
и

не
8.

00
0.

00
0,

00

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
8.

00
0.

00
0,

00

10
04

П
од

р
ш

ка
 и

ст
ра

ж
ив

а
њ

у,
 з

а
ш

т
и

т
и 

и
 о

чу
ва

њ
у 

т
ра

д
и

ци
он

а
лн

ог
  н

а
ро

д
но

г 
ст

ва
р

ал
а

ш
т

ва
 С

р
б

а
15

.0
00

.0
00

,0
0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
15

.0
00

.0
00

,0
0

10
05

П
од

р
ш

ка
 у

ст
ан

о
ва

м
а 

за
ш

т
ит

е 
ку

лт
ур

но
г 

на
сл

еђ
а 

у 
ЈЛ

С
 о

д
 п

ос
еб

но
г 

и
нт

ер
ес

а 
за

 А
П

 В
ој

во
д

ин
у

5.
00

0.
00

0,
00

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
5.

00
0.

00
0,

00

10
06

П
од

р
ш

ка
 п

ро
гр

а
м

и
м

а
 М

а
т

иц
е 

ср
пс

ке
 у

 о
б

ла
ст

и 
ку

лт
ур

е
14

.0
00

.0
00

,0
0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
14

.0
00

.0
00

,0
0

10
08

П
од

р
ш

ка
 р

ад
у 

ус
т

ан
ов

а
 у

 о
б

ла
ст

и 
за

ш
т

ит
е 

и
 о

чу
ва

њ
а

 к
ул

т
ур

но
г 

на
сл

еђ
а

1.
01

7.
56

2.
89

9,
60

07
01

И
н

д
и

р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 к

ул
ту

ре
1.

01
7.

56
2.

89
9,

60

10
25

О
б

но
ва

, з
а

ш
т

и
т

а,
 р

ев
ит

а
ли

за
ци

ја
 и

 п
ро

м
о

ци
ја

 к
ул

т
ур

но
г 

на
сл

еђ
а 

С
р

ем
ск

их
 К

ар
ло

ва
ца

33
.9

35
.6

92
,3

7

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
33

.9
35

.6
92

,3
7

10
34

О
б

но
ва

 и
 к

ап
ит

а
лн

о 
о

пр
ем

ањ
е 

 о
б

је
ка

т
а

 к
ул

т
ур

е 
у 

ја
вн

о
ј 

св
о

ји
ни

 у
 А

П
 В

ој
во

д
ин

и
30

7.
31

9.
82

4,
25

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
30

7.
31

9.
82

4,
25

40
27

П
ро

је
ка

т
 з

аш
т

ит
е,

 о
чу

ва
њ

а
 и

 д
и

ги
т

ал
и

за
ц

иј
е 

ар
хи

вс
ко

г 
ф

ил
м

ск
ог

 ф
о

нд
а 

А
П

 В
ој

во
д

ин
е

48
.0

00
.0

00
,0

0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
48

.0
00

.0
00

,0
0

40
29

П
ро

је
ка

т
 А

р
хи

ва
 В

о
јв

о
д

и
не

 „
Е

ур
оп

еа
н 

W
о

м
ен

'с
 Р

ем
ем

б
ра

нц
е 

-Р
Е

W
О

М
Е

Н
“

  
(Е

вр
оп

ск
о 

ж
ен

ск
о 

се
ћ

ањ
е)

по
д

р
ж

ан
 с

р
ед

ст
ви

м
а

 Е
У

 ф
он

д
о

ва
3.

29
6.

74
7,

90

07
01

И
н

д
и

р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 к

ул
ту

ре
3.

29
6.

74
7,

90

40
35

П
ро

је
ка

т
 М

уз
еј

а
 с

ав
р

ем
ен

е 
ум

ет
но

ст
и

 В
о

јв
о

д
и

не
 Р

И
С

К
 Ц

Х
А

Н
Г

Е
 2

 (
Р

И
ЗИ

К
У

Ј 
П

Р
О

М
Е

Н
Е

) 
 п

од
рж

а
н

ср
ед

ст
ви

м
а

 Е
У

 ф
он

д
о

ва
1.

02
5.

16
6,

23

07
01

И
н

д
и

р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 к

ул
ту

ре
1.

02
5.

16
6,

23

50
20

К
а

п
и

т
а

лн
о 

о
д

р
ж

ав
а

њ
е 

о
б

је
кт

а 
С

по
м

ен
-з

б
и

рк
е 

П
ав

ла
 Б

ељ
ан

ск
ог

 у
  Н

о
во

м
 С

ад
у

42
.9

98
.7

91
,2

0

07
01

И
н

д
и

р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 к

ул
ту

ре
42

.9
98

.7
91

,2
0

50
21

К
а

п
и

т
а

лн
о 

о
д

р
ж

ав
а

њ
е 

о
б

је
кт

а 
А

р
хи

ва
 В

о
јв

о
д

и
не

 у
  Н

о
во

м
 С

ад
у

13
0.

48
4.

92
6,

80

07
01

И
н

д
и

р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 к

ул
ту

ре
13

0.
48

4.
92

6,
80

50
31

Р
ек

он
ст

р
ук

ци
ја

 о
б

је
кт

а 
Д

ом
а 

ку
лт

ур
е 

у 
Л

ов
ћ

ен
ц

у 
(П

о+
П

Р
+

2)
: 

И
И

 ф
а

за
 р

еа
ли

за
ц

иј
е

10
.5

00
.0

00
,0

0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
10

.5
00

.0
00

,0
0

50
32

И
нв

ес
т

и
ци

он
о

 о
д

р
ж

ав
а

њ
е 

и
 е

не
р

ге
т

ск
а 

са
на

ци
ја

 о
б

је
кт

а 
Д

ом
а 

ку
лт

ур
е 

у 
В

ел
еб

ит
у

8.
98

9.
67

7,
78

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
8.

98
9.

67
7,

78



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1289

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

12
03

Ја
ч

а
њ

е 
к

ул
ту

р
н

е 
п

р
о

д
у

к
ц

и
је

 и
 у

м
ет

н
и

ч
к

о
г 

ст
в

а
р

ал
аш

тв
а

1.
95

8.
16

0.
19

2,
33

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
20

9.
61

0.
25

6,
00

07
01

И
н

д
и

р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 к

ул
ту

ре
1.

74
8.

54
9.

93
6,

33

10
01

П
од

р
ш

ка
 р

аз
во

ју
 в

и
зу

ел
не

 у
м

ет
но

ст
и 

и
 м

ул
т

им
ед

и
је

15
.0

00
.0

00
,0

0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
15

.0
00

.0
00

,0
0

10
02

П
од

р
ш

ка
 ф

ил
м

ск
ој

 у
м

ет
но

ст
и 

и
 о

ст
ал

о
м

 а
уд

и
ов

и
зу

ел
но

м
 с

т
ва

р
ал

а
ш

т
ву

60
.0

00
.0

00
,0

0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
60

.0
00

.0
00

,0
0

10
03

П
од

р
ш

ка
 р

аз
во

ју
 к

њ
и

ж
ев

но
г 

ст
ва

ра
ла

ш
т

ва
 и

 и
зд

ав
а

ш
т

ва
26

.6
50

.0
00

,0
0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
26

.6
50

.0
00

,0
0

10
04

П
од

р
ш

ка
 р

аз
во

ју
 м

уз
и

чк
ог

 с
т

ва
р

ал
а

ш
т

ва
20

.2
00

.0
00

,0
0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
20

.2
00

.0
00

,0
0

10
05

П
од

р
ш

ка
 р

аз
во

ју
 с

це
нс

ко
г 

ст
ва

р
ал

а
ш

т
ва

 -
 п

о
зо

р
иш

т
е/

ум
ет

ни
чк

а 
и

гр
а

20
.0

00
.0

00
,0

0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
20

.0
00

.0
00

,0
0

10
06

П
од

р
ш

ка
 р

ад
у 

ус
т

ан
ов

а
 у

 о
б

ла
ст

и 
ст

ва
р

ал
а

ш
т

ва
1.

74
4.

58
3.

17
2,

79

07
01

И
н

д
и

р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 к

ул
ту

ре
1.

74
4.

58
3.

17
2,

79

10
07

П
од

р
ш

ка
 р

ад
у 

За
во

д
а

 з
а

 к
ул

т
ур

у 
на

ци
он

а
лн

их
 м

а
њ

и
на

67
.7

60
.2

56
,0

0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
67

.7
60

.2
56

,0
0

40
09

П
ро

је
ка

т
 К

ул
т

ур
но

г 
ц

ен
т

ра
 В

о
јв

о
д

и
не

 ''
М

и
ло

ш
 Ц

рњ
ан

ск
и'

' -
П

ро
је

ка
т

 Х
о

М
е 

– 
Х

о
м

е.
 М

ус
иц

. 
Е

ур
оп

е 
(К

ућ
а.

М
уз

и
ка

. 
Е

вр
о

па
) 

 п
од

рж
а

н 
ср

ед
ст

ви
м

а
 Е

У
 ф

он
д

о
ва

3.
96

6.
76

3,
54

07
01

И
н

д
и

р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 к

ул
ту

ре
3.

96
6.

76
3,

54

12
04

С
и

ст
ем

 ј
ав

н
о

г 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
а

1.
89

4.
20

0.
00

0,
00

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
1.

89
4.

20
0.

00
0,

00

10
01

О
ст

ва
р

ив
а

њ
е 

и
 у

на
п

ре
ђи

ва
њ

е 
ја

вн
о

г 
и

нт
ер

ес
а 

у 
об

ла
ст

и 
ја

вн
о

г 
и

нф
о

рм
ис

ањ
а

55
.2

00
.0

00
,0

0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
55

.2
00

.0
00

,0
0

10
03

У
на

п
ре

ђе
њ

е 
п

ро
ф

ес
и

он
а

лн
их

 с
т

ан
д

а
рд

а
5.

00
0.

00
0,

00

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
5.

00
0.

00
0,

00

10
04

Ја
вн

о 
и

нф
о

рм
ис

ањ
е 

ос
ет

љ
и

ви
х 

гр
уп

а
10

.0
00

.0
00

,0
0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
10

.0
00

.0
00

,0
0

10
05

П
од

р
ш

ка
 ј

ав
но

м
 и

нф
ор

м
и

са
њ

у 
на

ци
он

а
лн

их
 м

а
њ

и
на

39
0.

00
0.

00
0,

00

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
39

0.
00

0.
00

0,
00

10
06

Ф
и

на
нс

и
ра

њ
е 

о
сн

о
вн

е 
д

ел
ат

но
ст

и
 Ј

ав
не

 м
ед

и
јс

ке
 у

ст
ан

ов
е 

Р
Т

В
90

0.
00

0.
00

0,
00

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
90

0.
00

0.
00

0,
00

50
07

П
ро

је
кт

но
 ф

и
на

нс
и

ра
њ

е 
Ја

вн
е 

м
ед

и
јс

ке
 у

ст
ан

ов
е 

Р
Т

В
53

4.
00

0.
00

0,
00

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
53

4.
00

0.
00

0,
00

12
05

М
еђ

у
н

а
р

од
н

а 
к

у
л

ту
р

н
а 

са
р

ад
њ

а
23

5.
19

3.
26

2,
19

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
23

5.
19

3.
26

2,
19

40
01

Н
О

В
И

 С
А

Д
 2

02
1 

- 
Е

В
Р

О
П

С
К

А
 П

Р
Е

С
Т

О
Н

И
Ц

А
 К

У
Л

Т
У

Р
Е

23
0.

00
0.

00
0,

00

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
23

0.
00

0.
00

0,
00

40
03

М
ла

д
и 

и
 н

ас
ле

ђе
- 

т
ра

д
и

ци
ја

 и
 б

уд
ућ

но
ст

 у
 п

о
гр

а
ни

чн
о

м
 р

ег
ио

ну
5.

19
3.

26
2,

19

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
5.

19
3.

26
2,

19



Страна 1290 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

13
01

Р
а

зв
ој

 с
и

ст
ем

а 
сп

ор
та

43
2.

97
4.

69
2,

61

15
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 с

п
ор

т 
и

 о
м

ла
д

и
н

у
35

0.
09

2.
15

8,
29

15
01

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 з
ав

од
 з

а 
сп

ор
т 

и
 м

ед
и

ц
и

н
у 

сп
ор

та
82

.8
82

.5
34

,3
2

10
01

А
кт

ив
но

ст
и 

по
кр

а
ји

нс
ки

х 
сп

ор
т

ск
их

 с
а

ве
за

 о
д

 з
на

ча
ја

 з
а 

А
П

 В
ој

во
д

ин
у

11
2.

01
3.

00
0,

00

15
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 с

п
ор

т 
и

 о
м

ла
д

и
н

у
11

2.
01

3.
00

0,
00

10
02

А
ф

и
рм

ац
и
ја

 с
п

ор
т

а 
у 

А
П

 В
о

јв
о

д
и

ни
 к

ро
з 

п
ос

еб
не

 п
ро

гр
а

м
е

15
7.

51
6.

75
4,

00

15
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 с

п
ор

т 
и

 о
м

ла
д

и
н

у
15

7.
51

6.
75

4,
00

10
03

А
ф

и
рм

ац
и
ја

 ш
ко

лс
ко

г 
и

 у
ни

ве
р

зи
т

ет
ск

ог
 с

по
рт

а
 у

 А
П

 В
о

јв
о

д
и

ни
6.

00
0.

00
0,

00

15
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 с

п
ор

т 
и

 о
м

ла
д

и
н

у
6.

00
0.

00
0,

00

10
04

К
он

т
ро

ла
 т

ре
ни

ра
но

ст
и 

сп
о

рт
и

ст
а 

и 
пр

аћ
ењ

е 
ст

ањ
а 

ан
т

ро
по

ло
ш

ки
х 

ка
р

ак
т

ер
ис

т
ик

а 
ст

ан
о

вн
иш

т
ва

 у
 А

П
В

о
јв

о
д

и
ни

82
.8

82
.5

34
,3

2

15
01

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 з
ав

од
 з

а 
сп

ор
т 

и
 м

ед
и

ц
и

н
у 

сп
ор

та
82

.8
82

.5
34

,3
2

10
05

А
д

м
и

ни
ст

р
а

ци
ја

, у
пр

ав
љ

ањ
е 

и 
на

д
зо

р
63

.0
74

.1
02

,2
6

15
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 с

п
ор

т 
и

 о
м

ла
д

и
н

у
63

.0
74

.1
02

,2
6

40
09

У
на

п
ре

ђе
њ

е 
б

ок
са

 у
 п

ре
ко

гр
ан

и
чн

ом
 р

ег
и

он
у 

- 
К

Р
О

С
Б

О
К

С
8.

52
6.

80
6,

10

15
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 с

п
ор

т 
и

 о
м

ла
д

и
н

у
8.

52
6.

80
6,

10

50
08

Д
р

уш
т

ве
на

 и
нт

ег
р

ац
иј

а 
кр

о
з 

п
ар

ас
по

рт
 -

 П
ар

аи
нс

п
ир

ис
ан

и
!

2.
96

1.
49

5,
93

15
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 с

п
ор

т 
и

 о
м

ла
д

и
н

у
2.

96
1.

49
5,

93

13
02

О
м

л
ад

и
н

ск
а 

п
о

л
и

ти
к

а
48

.2
32

.0
46

,0
0

15
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 с

п
ор

т 
и

 о
м

ла
д

и
н

у
48

.2
32

.0
46

,0
0

10
01

П
од

р
ш

ка
 с

пр
ов

о
ђе

њ
у 

о
м

ла
д

и
нс

ке
 п

ол
и

т
ик

е
38

.0
00

.0
00

,0
0

15
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 с

п
ор

т 
и

 о
м

ла
д

и
н

у
38

.0
00

.0
00

,0
0

10
02

П
од

р
ш

ка
 ф

ун
кц

и
он

и
са

њ
у 

ка
нц

ел
а

ри
је

 з
а

 м
ла

д
е 

и
 р

аз
ви

ја
њ

е 
ка

п
ац

ит
ет

а
 а

кт
ер

а 
ом

ла
д

и
нс

ке
 п

ол
и

т
ик

е
3.

23
2.

04
6,

00

15
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 с

п
ор

т 
и

 о
м

ла
д

и
н

у
3.

23
2.

04
6,

00

10
03

П
од

р
ш

ка
 д

а
ро

ви
т

и
м

 м
ла

д
и

м
а

 у
 А

П
 В

о
јв

о
д

и
ни

7.
00

0.
00

0,
00

15
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 с

п
ор

т 
и

 о
м

ла
д

и
н

у
7.

00
0.

00
0,

00

13
03

Р
а

зв
ој

 с
п

о
р

тс
к

е 
и

н
ф

р
ас

тр
ук

ту
р

е
11

9.
15

2.
20

0,
00

15
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 с

п
ор

т 
и

 о
м

ла
д

и
н

у
11

9.
15

2.
20

0,
00

10
01

О
д

рж
ав

а
њ

е 
и

 о
пр

ем
ањ

е 
сп

ор
т

ск
их

 о
б

је
ка

т
а,

 ф
ис

ку
лт

ур
ни

х 
са

ла
 и

 т
ре

на
ж

ни
х 

це
нт

ар
а

11
9.

15
2.

20
0,

00

15
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 с

п
ор

т 
и

 о
м

ла
д

и
н

у
11

9.
15

2.
20

0,
00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1291

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

15
05

Р
ег

и
о

н
а

л
н

и
 р

аз
в

о
ј

9
.3

7
9

.2
1

3
.0

3
2

,9
6

11
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
4

9
0

.4
0

7
.3

7
4

,8
1

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

8
.8

8
8

.8
0

5
.6

5
8

,1
5

10
01

С
т

ру
чн

а,
 ф

ин
а

нс
и

јс
ка

 и
 а

д
м

и
ни

ст
ра

т
ив

на
 п

о
д

р
ш

ка
 м

ер
ам

а 
и 

пр
ој

ек
т

и
м

а
 у

 о
б

ла
ст

и
 р

ег
и

о
на

лн
о

г 
р

а
зв

о
ја

1
0

3
.6

0
7

.3
7

4
,8

1

11
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
1

0
3

.6
0

7
.3

7
4

,8
1

10
04

П
од

р
ш

ка
 п

р
о

је
кт

им
а 

у 
об

ла
ст

и 
во

д
о

пр
ив

р
ед

е 
и

 з
а

ш
т

и
т

е 
ж

ив
о

т
не

 с
р

ед
и

не
8

8
1

.0
3

3
.5

8
9

,9
6

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

8
8

1
.0

3
3

.5
8

9
,9

6

10
05

П
од

р
ш

ка
 п

р
о

је
кт

им
а 

у 
об

ла
ст

и 
ло

ка
лн

ог
 и

 р
ег

и
он

а
лн

ог
 е

ко
но

м
ск

ог
 р

а
зв

о
ја

8
6

6
.0

3
7

.1
7

7
,0

6

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

8
6

6
.0

3
7

.1
7

7
,0

6

10
06

П
од

р
ш

ка
 п

р
о

је
кт

им
а 

у 
об

ла
ст

и 
са

о
б

р
аћ

ај
не

 и
нф

р
ас

т
ру

кт
ур

е
1

.8
0

1
.1

0
2

.8
9

8
,8

5

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

1
.8

0
1

.1
0

2
.8

9
8

,8
5

10
09

П
од

р
ш

ка
 п

р
о

је
кт

им
а 

у 
об

ла
ст

и 
за

ш
т

и
т

е 
ку

лт
ур

но
г 

на
сл

еђ
а

2
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

2
6

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

10
10

П
од

р
ш

ка
 п

р
о

је
кт

им
а 

у 
об

ла
ст

и 
о

б
р

аз
о

ва
њ

а,
 у

че
ни

чк
ог

 и
 с

т
уд

ен
т

ск
ог

 с
т

а
нд

а
р

д
а

1
8

9
.2

0
8

.0
3

2
,6

6

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

1
8

9
.2

0
8

.0
3

2
,6

6

10
11

П
од

р
ш

ка
 п

р
о

је
кт

им
а 

у 
об

ла
ст

и 
р

аз
во

ја
 с

по
рт

а
1

.1
1

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

1
.1

1
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

10
20

П
од

р
ш

ка
 р

а
д

у 
Р

а
зв

ој
не

  
аг

ен
ци

је
 В

о
јв

о
д

и
не

1
4

6
.8

0
0

.0
0

0
,0

0

11
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
1

4
6

.8
0

0
.0

0
0

,0
0

10
21

П
од

ст
и

ца
ји

 з
а

 м
ер

е 
б

р
ж

ег
  

п
ри

вр
ед

но
г 

р
аз

во
ја

 В
о

јв
о

д
и

не
2

4
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

11
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
2

4
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

10
22

П
ро

је
кт

но
 п

ла
ни

р
ањ

е
8

9
.2

9
2

.8
0

0
,0

0

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

8
9

.2
9

2
.8

0
0

,0
0

50
23

Н
ас

т
а

ва
к 

а
д

а
пт

а
ци

је
, 

р
ек

он
ст

р
ук

ци
је

 и
 д

о
гр

а
д

њ
е 

зг
ра

д
е 

"Н
ар

од
но

 п
о

зо
р

и
ш

т
е-

Н
а

р
о

д
но

ка
за

ли
ш

т
е-

Н
éп

сз
íн

хá
з"

 у
 С

уб
от

и
ци

6
7

4
.0

1
9

.7
8

8
,4

3

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

6
7

4
.0

1
9

.7
8

8
,4

3

50
28

И
зг

ра
д

њ
а

 о
б

је
кт

а 
С

т
уд

ен
т

ск
ог

 к
ул

т
ур

но
г 

ц
ен

т
ра

 у
 Н

ов
о

м
 С

а
д

у
2

8
1

.3
2

3
.2

6
0

,9
1

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

2
8

1
.3

2
3

.2
6

0
,9

1

50
30

И
зг

ра
д

њ
а

 ц
ен

т
ра

лн
ог

 п
ос

т
ро

је
њ

а
 з

а
 п

ре
чи

ш
ћ

ав
а

њ
е 

о
т

па
д

ни
х 

во
д

а
 н

а
се

љ
а

 у
 о

п
ш

т
и

ни
 М

а
ли

 И
ђо

ш
1

0
0

.6
2

1
.3

8
0

,3
3

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

1
0

0
.6

2
1

.3
8

0
,3

3

50
37

Р
ек

он
ст

р
ук

ци
ја

, 
д

ог
р

ад
њ

а
 и

 и
зг

ра
д

њ
а

 о
б

је
ка

т
а

 у
 о

кв
ир

у 
ко

м
п

ле
кс

а 
Д

о
м

а
 з

а
 д

уш
ев

но
 о

б
о

ле
ла

 л
и

ц
а

 у
 Ч

ур
уг

у
5

0
0

.4
2

1
.2

8
3

,6
2

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

5
0

0
.4

2
1

.2
8

3
,6

2

50
38

И
зг

ра
д

њ
а

 о
б

је
кт

а 
д

о
м

а
 к

ул
т

ур
е 

у 
Р

а
вн

ом
 С

ел
у

1
4

8
.7

4
5

.4
4

6
,3

3

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

1
4

8
.7

4
5

.4
4

6
,3

3

50
39

У
ре

ђе
њ

е 
ст

ар
ог

 ј
ез

гр
а

 С
ре

м
ск

их
 К

ар
ло

ва
ца

2
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

2
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

50
40

И
зг

ра
д

њ
а

 л
о

ка
лн

ог
 п

ут
а 

С
т

ап
ар

-С
ив

а
ц

6
2

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

6
2

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

50
41

У
ре

ђе
њ

е 
А

лм
а

ш
ко

г 
кр

а
ја

 у
 Н

ов
о

м
 С

а
д

у
1

5
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

1
5

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

50
43

Д
о

гр
а

д
њ

а
 и

 р
ек

он
ст

р
ук

ци
ја

 п
ос

т
ро

је
њ

а
 з

а
 п

ри
пр

ем
у 

во
д

е 
за

 п
и

ће
 у

 О
џа

ц
и

м
а

1
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

1
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

50
44

И
зг

ра
д

њ
а

 п
ос

т
ро

је
њ

а
 з

а
 п

ре
чи

ш
ћ

ав
а

њ
е 

б
ун

а
рс

ке
 в

о
д

е 
са

 и
зв

ор
иш

т
а 

"С
т

а
р

о
 Ђ

ур
ђе

во
" 

у 
о

п
ш

т
и

ни
 Т

ем
ер

и
н

1
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

1
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0



Страна 1292 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

50
46

Р
Е

К
О

Н
С

Т
Р

У
К

Ц
И

ЈА
, 

Д
О

Г
Р

А
Д

Њ
А

 И
 П

Р
О

М
Е

Н
А

 Н
А

М
Е

Н
Е

 О
Б

ЈЕ
К

А
Т

А
 З

А
 П

О
Т

Р
Е

Б
Е

 М
У

ЗЕ
ЈА

 Х
Х

 В
Е

К
А

2
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

2
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

50
47

И
зг

ра
д

њ
а

 с
по

рт
ск

е 
ха

ле
 у

 Н
ов

о
м

 К
не

ж
ев

цу
1

5
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

1
5

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

50
48

И
зг

ра
д

њ
а

 н
о

во
г 

м
о

ст
а 

пр
ек

о 
Д

ун
ав

а
 н

а
 с

т
уб

о
ви

м
а 

не
ка

д
а

ш
њ

ег
 м

ос
т

а
 Ф

р
а

нц
а

 Ј
о

зе
ф

а
 у

 Н
о

во
м

 С
а

д
у

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

50
49

Р
ек

он
ст

р
ук

ци
ја

 о
б

је
ка

т
а

 у
 к

ом
пл

ек
су

 и
нс

т
ит

ут
а 

у 
С

ре
м

ск
ој

 К
ам

ен
и

ц
и

 -
 К

а
м

ен
и

ц
а

 1
7

0
0

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

17
00

У
п

ра
ва

 з
а 

ка
п

и
та

лн
а 

ул
аг

ањ
а 

А
ут

он
ом

н
е 

П
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

7
0

0
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

15
07

У
р

еђ
ењ

е 
и

 р
аз

в
ој

 у
 о

бл
ас

ти
 т

у
р

и
зм

а
3

1
9

.5
3

3
.8

6
9

,6
7

16
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
3

1
9

.5
3

3
.8

6
9

,6
7

10
01

Р
а

зв
ој

 т
ур

ис
т

ич
ко

г 
п

от
ен

ц
иј

ал
а

 А
П

 В
о

јв
о

д
и

не
2

5
8

.4
4

6
.8

0
0

,0
0

16
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
2

5
8

.4
4

6
.8

0
0

,0
0

10
02

П
од

р
ш

ка
 Т

ур
ис

т
ич

ко
ј 

О
рг

а
ни

за
ци

ји
 В

о
јв

о
д

и
не

5
2

.3
5

1
.8

1
6

,6
7

16
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
5

2
.3

5
1

.8
1

6
,6

7

70
09

И
П

А
 П

ро
је

ка
т

 ,
"З

ај
ед

ни
чк

и 
р

аз
во

ј 
пр

ек
ог

р
ан

и
чн

е 
м

ре
ж

е 
б

и
ци

кл
ис

т
и

чк
и

х 
ст

а
за

 к
о

је
 и

м
а

 п
р

и
ст

уп
 п

р
и

р
о

д
и

 "
(Ј

ои
нт

 д
ев

ел
оп

м
ен

т
 о

ф
 ц

р
ос

с-
б

о
рд

ер
 б

иц
yц

ле
 н

ет
w

о
рк

 а
цц

ес
ин

г 
на

т
ур

е)
 Х

У
С

Р
Б

/1
9

0
3

/2
1

/0
1

1
3

 -
 п

о
д

ак
р

он
и

м
о

м
 Е

ц
оБ

ик
еН

ет

8
.7

3
5

.2
5

3
,0

0

16
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
8

.7
3

5
.2

5
3

,0
0



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1293

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

15
0
9

П
о
д

ст
и

ц
а

ји
 р

а
зв

ој
у

 к
он

к
у

р
ен

тн
о

ст
и

 п
р

и
в

р
ед

е
54

9.
07

8.
75

0,
21

1
6

0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
43

2.
28

4.
78

5,
26

21
00

С
лу

ж
б

а 
за

 р
еа

ли
за

ц
и

ју
 п

р
ог

ра
м

а 
р

аз
во

ја
 А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
88

.5
07

.2
88

,7
4

21
01

И
н

ф
ор

м
ат

и
вн

и
 ц

ен
та

р
 з

а 
п

ос
ло

вн
у 

ст
ан

д
ар

д
и

за
ц

и
ју

 и
 с

ер
ти

ф
и

ка
ц

и
ју

28
.2

86
.6

76
,2

1

1
0

0
1

П
од

р
ш

ка
 р

аз
во

ју
 п

ре
д

уз
ет

ни
ш

т
ва

, 
м

и
кр

о
, м

ал
и

х 
 и

 с
ре

д
њ

и
х 

пр
ив

р
ед

ни
х 

д
р

уш
т

ав
а

21
5.

76
0.

00
0,

00

1
6

0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
21

5.
76

0.
00

0,
00

1
0

0
2

П
ро

м
о

ц
и

ја
 и

зв
оз

а
 п

ут
ем

 с
а

ја
м

ск
их

 н
ас

т
уп

а
8.

50
0.

00
0,

00

16
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
8.

50
0.

00
0,

00

1
0

0
4

Н
ај

б
о
љ

е 
из

 В
о

јв
о

д
и

не
10

.0
00

.0
00

,0
0

16
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
10

.0
00

.0
00

,0
0

1
0

0
5

П
од

р
ш

ка
 у

м
ет

ни
чк

им
 и

 с
т

ар
им

 з
а

на
т

им
а

3.
00

0.
00

0,
00

16
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
3.

00
0.

00
0,

00

1
0

0
6

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
, у

пр
ав

љ
ањ

е 
и 

ин
сп

ек
ци

јс
ки

 н
а

д
зо

р
11

5.
81

3.
42

6,
26

1
6

0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
11

5.
81

3.
42

6,
26

1
0

0
8

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
, с

т
ру

чн
а

 и
 т

ех
ни

чк
а 

п
од

рш
ка

12
.2

49
.4

88
,3

0

21
00

С
лу

ж
б

а 
за

 р
еа

ли
за

ц
и

ју
 п

р
ог

ра
м

а 
р

аз
во

ја
 А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
12

.2
49

.4
88

,3
0

1
0

0
9

П
ос

ло
вн

а
 с

т
ан

д
ар

д
и

за
ц

иј
а 

и 
се

рт
и

ф
и

ка
ц

иј
а

28
.2

86
.6

76
,2

1

21
01

И
н

ф
ор

м
ат

и
вн

и
 ц

ен
та

р
 з

а 
п

ос
ло

вн
у 

ст
ан

д
ар

д
и

за
ц

и
ју

 и
 с

ер
ти

ф
и

ка
ц

и
ју

28
.2

86
.6

76
,2

1

1
0

1
0

П
ос

ло
вн

и
 и

нк
уб

ат
о

ри
76

.2
57

.8
00

,4
4

21
00

С
лу

ж
б

а 
за

 р
еа

ли
за

ц
и

ју
 п

р
ог

ра
м

а 
р

аз
во

ја
 А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
76

.2
57

.8
00

,4
4

1
0

1
3

П
од

р
ш

ка
 р

аз
во

ју
 к

ап
ац

ит
ет

а
 с

оц
иј

ал
ни

х 
пр

ед
уз

ећ
а 

и 
со

ци
ја

лн
о 

п
ре

д
уз

ет
ни

чк
и

х 
ин

о
ва

ц
иј

а
8.

50
0.

00
0,

00

16
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
8.

50
0.

00
0,

00

1
0

1
7

П
од

р
ш

ка
 р

ад
у 

Г
ар

ан
ц

иј
ск

ог
 ф

о
нд

а 
А

П
 В

ој
во

д
ин

е
70

.0
00

.0
00

,0
0

16
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
70

.0
00

.0
00

,0
0

5
0

1
6

И
П

А
 П

ро
је

ка
т

 ,"
Р

ег
и

он
а

лн
а 

п
ре

ко
гр

ан
и

чн
а 

кр
еа

т
ив

на
 п

о
сл

о
вн

а 
м

ре
ж

а"
 -

 п
од

 а
кр

о
ни

м
ом

 Ц
Б

 Н
Е

Т
71

1.
35

9,
00

1
6

0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 п

р
и

вр
ед

у 
и

 т
ур

и
за

м
71

1.
35

9,
00

16
0
2

У
р

еђ
ењ

е 
и

 у
п

р
а

в
љ

ањ
е 

у
 с

и
ст

ем
у 

п
р

а
в

ос
уђ

а
15

.7
08

.6
10

,9
8

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

15
.7

08
.6

10
,9

8

1
0

0
1

О
рг

ан
и

за
ц

иј
а 

и 
сп

ро
во

ђе
њ

е 
п

ра
во

су
д

но
г 

и
сп

ит
а

 и
 и

сп
ит

а
 з

а
 с

уд
ск

е 
т

ум
а

че
15

.7
08

.6
10

,9
8

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

15
.7

08
.6

10
,9

8

18
0
1

У
р

еђ
ењ

е 
и

 н
ад

зо
р

 у
 о

б
л

а
ст

и
 з

д
р

а
в

ст
в

а
19

7.
76

1.
60

9,
35

0
8

0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
19

7.
76

1.
60

9,
35

1
0

0
3

С
а

ни
т

а
р

ни
 н

ад
зо

р 
на

 т
ер

и
т

ор
иј

и 
А

П
В

14
5.

21
5.

56
3,

05

0
8

0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
14

5.
21

5.
56

3,
05

1
0

0
4

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
 и

 у
пр

ав
љ

ањ
е

52
.5

46
.0

46
,3

0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
52

.5
46

.0
46

,3
0



Страна 1294 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

18
02

П
р

ев
ен

ти
в

н
а

 з
д

р
а

в
ст

в
ен

а 
за

ш
ти

та
6

3
.7

7
0

.0
0

0
,0

0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
6

3
.7

7
0

.0
0

0
,0

0

40
03

П
од

р
ш

ка
 п

ре
ве

нт
ив

ин
и

м
 а

кт
ив

но
ст

им
а

 з
а

 о
чу

ва
њ

е 
и

 у
на

п
ре

ђе
њ

е 
зд

р
а

вљ
а

 и
 п

о
д

и
за

њ
е 

о
д

го
во

р
но

ст
и

по
је

д
и

нц
а

 з
а

 с
оп

ст
ве

но
 з

д
ра

вљ
е

8
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
8

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

40
05

Р
а

но
 о

т
кр

и
ва

њ
е 

пр
ом

ен
а

 ф
ун

кц
и

је
 и

 р
ем

од
ел

и
нг

а 
ле

ве
 к

ом
ор

е 
и 

ци
рк

а
д

и
ја

лн
о

г 
р

и
т

м
а

 к
р

вн
о

г 
п

р
и

т
и

ск
а

 к
о

д
хи

пе
рт

ен
зи

вн
их

 т
ру

д
ни

ца
 у

 А
ут

он
ом

но
ј 

п
ок

р
ај

ин
и

 В
о

јв
о

д
и

ни
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

40
07

О
чу

ва
њ

е 
пл

о
д

но
ст

и 
ко

д
 о

б
о

ле
ли

х 
о

д
 м

ал
и

гн
их

 б
о

ле
ст

и 
у 

А
ут

он
о

м
но

ј 
п

о
кр

а
ји

ни
 В

о
јв

о
д

и
ни

2
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
2

.0
0

0
.0

0
0

,0
0

40
08

У
на

п
ре

д
ји

ва
њ

е 
д

и
ја

гн
ос

т
и

ке
 и

 л
еч

ењ
а

 о
б

о
љ

ењ
а 

ш
т

и
т

ас
т

е 
ж

ле
зд

е 
у 

А
ут

о
но

м
но

ј 
п

о
кр

а
ји

ни
 В

о
јв

о
д

и
ни

9
0

0
.0

0
0

,0
0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
9

0
0

.0
0

0
,0

0

40
09

Р
а

но
 п

р
еп

о
зн

а
ва

њ
е 

и 
см

ањ
ењ

е 
б

р
ој

а 
м

ен
т

ал
ни

х 
по

ре
м

ећ
а

ја
 р

аз
во

јн
о

г 
д

о
б

а
 у

 А
ут

о
но

м
но

ј 
п

о
кр

а
ји

ни
В

о
јв

о
д

и
ни

8
0

0
.0

0
0

,0
0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
8

0
0

.0
0

0
,0

0

40
13

П
рв

а
 м

ам
ог

р
аф

иј
а

2
2

.8
5

0
.0

0
0

,0
0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
2

2
.8

5
0

.0
0

0
,0

0

40
14

П
ос

еб
а

н 
п

ро
гр

а
м

 и
з 

об
ла

ст
и 

ја
вн

о
г 

зд
р

ав
љ

а 
у 

А
ут

он
о

м
но

ј 
по

кр
а

ји
ни

 В
о

јв
о

д
и

ни
1

1
.6

0
0

.0
0

0
,0

0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
1

1
.6

0
0

.0
0

0
,0

0

40
17

П
ил

от
 п

ро
је

ка
т

 р
ан

о
г 

о
т

кр
и

ва
њ

а 
ра

ка
 п

лу
ћ

а 
на

 т
ер

и
т

ор
иј

и 
А

П
 В

ој
во

д
и

не
1

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
1

1
.0

0
0

.0
0

0
,0

0

40
18

Т
ер

а
пи

ја
 п

ој
ед

и
ни

х 
п

ор
ем

ећ
ај

а 
м

о
кр

ењ
а 

ко
д

 д
ец

е 
б

о
т

оx
-о

м
 у

 А
ут

он
о

м
но

ј 
п

о
кр

а
ји

ни
 В

о
јв

о
д

и
ни

8
0

0
.0

0
0

,0
0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
8

0
0

.0
0

0
,0

0

40
19

С
кр

и
ни

нг
 н

а 
ас

им
пт

о
м

а
т

ск
у 

п
ер

зи
ст

ен
т

ну
 и

ли
 р

ек
ур

ен
т

ну
 м

ик
р

ос
ко

п
ск

у 
хе

м
а

т
ур

и
ју

 у
 А

ут
о

но
м

но
ј

по
кр

а
ји

ни
 В

о
јв

о
д

и
ни

4
2

0
.0

0
0

,0
0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
4

2
0

.0
0

0
,0

0

40
20

О
д

ре
ђи

ва
њ

е 
пе

пс
ин

а
 к

од
 д

ец
е 

у 
д

и
ја

гн
ос

т
и

ци
 р

еф
лу

кс
не

 б
ол

ес
т

и 
у 

А
ут

о
но

м
но

ј 
п

о
кр

а
ји

ни
 В

о
јв

о
д

и
ни

1
.2

0
0

.0
0

0
,0

0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
1

.2
0

0
.0

0
0

,0
0

40
21

П
ре

ве
нц

и
ја

 ф
ун

кц
и

он
а

лн
ог

 с
ле

п
ил

а
 к

од
 р

а
д

но
 с

п
ос

об
ни

х 
п

ац
иј

ен
а

т
а 

са
 н

ер
ег

ул
и

са
ни

м
 г

ла
ук

о
м

о
м

 п
о

м
о

ћ
у

оп
ер

ац
иј

е 
т

ра
б

ек
ул

ек
т

ом
иј

е 
са

 у
гр

а
д

њ
о

м
 с

а
вр

ем
ен

ог
 д

р
ен

а
ж

но
г 

им
п

ла
нт

а
 у

 А
ут

о
но

м
но

ј 
п

о
кр

а
ји

ни
В

о
јв

о
д

и
ни

2
.2

0
0

.0
0

0
,0

0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
2

.2
0

0
.0

0
0

,0
0



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1295

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

18
03

Р
а

зв
ој

 к
в

ал
и

те
та

 и
 д

о
ст

у
п

н
ос

ти
 з

д
р

а
в

ст
в

ен
е 

за
ш

ти
те

11
5.

80
2.

00
0,

00

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
11

5.
80

2.
00

0,
00

10
03

Х
и

т
на

 м
ед

и
ци

нс
ка

 п
ом

оћ
1.

00
0,

00

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
1.

00
0,

00

10
04

С
а

ра
д

њ
а

 с
а 

ху
м

а
ни

т
ар

ни
м

 и
 с

т
ру

чн
и

м
 о

р
га

ни
за

ц
иј

ам
а,

 с
ав

ез
им

а 
и 

уд
р

уж
ењ

и
м

а
10

0.
00

0,
00

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
10

0.
00

0,
00

10
10

О
б

ез
б

еђ
ењ

е 
не

см
ет

ан
ог

 ф
ун

кц
и

он
и

са
њ

а
 и

 п
од

из
а

њ
е 

кв
ал

и
т

ет
а 

зд
р

ав
ст

ве
не

 з
аш

т
ит

е
97

.1
00

.0
00

,0
0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
97

.1
00

.0
00

,0
0

40
05

Р
о

д
и

т
ељ

ск
а 

ку
ћ

а
8.

60
0.

00
0,

00

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
8.

60
0.

00
0,

00

40
13

П
ом

о
ћ
 з

д
ра

вс
т

ве
ни

м
 у

ст
ан

ов
а

м
а

 у
 у

сл
о

ви
м

а 
за

р
аз

не
 б

о
ле

ст
и 

Ц
О

В
И

Д
 –

 1
9 

 н
а

 т
ер

ит
о

ри
ји

 А
ут

он
ом

не
по

кр
а

ји
не

 В
о

јв
о

д
и

не
1.

00
0,

00

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
1.

00
0,

00

40
14

А
кр

ед
ит

а
ци

ја
 з

д
р

ав
ст

ве
ни

х 
ус

т
ан

ов
а

10
.0

00
.0

00
,0

0

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
10

.0
00

.0
00

,0
0

18
07

Р
а

зв
ој

 и
н

ф
р

ас
тр

ук
ту

р
е 

зд
р

а
в

ст
в

ен
и

х 
у

ст
а

н
о

в
а

5.
66

2.
41

1.
44

3,
65

0
8

00
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 з
д

ра
вс

тв
о

5.
66

2.
41

1.
44

3,
65

10
01

И
зг

р
а

д
њ

а
 и

 о
пр

ем
ањ

е 
зд

ра
вс

т
ве

ни
х 

ус
т

ан
ов

а
 у

 д
р

ж
ав

но
ј 

св
ој

ин
и

 ч
и

ји
 ј

е 
ос

ни
ва

ч 
А

П
 В

о
јв

о
д

и
на

2.
06

1.
74

4.
58

0,
00

0
8

00
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 з
д

ра
вс

тв
о

2.
06

1.
74

4.
58

0,
00

50
07

И
зг

р
а

д
њ

а
 о

б
је

кт
а 

К
ам

ен
и

ца
 3

 с
а 

Ц
ен

т
ро

м
 з

а 
ур

еђ
а

ј 
за

 п
о

зи
т

ро
нс

ку
 е

м
ис

ио
ну

 т
ом

ог
р

аф
иј

у 
(П

Е
Т

 ц
ен

т
ар

) 
и

оп
ре

м
а

њ
е 

не
д

о
ст

ај
ућ

ом
 м

ед
и

ци
нс

ко
м

 и
 н

ем
ед

и
ци

нс
ко

м
 о

п
ре

м
о

м
3.

15
4.

66
6.

86
3,

65

0
8

00
П

ок
р

ај
и

н
ск

и
 с

ек
р

ет
ар

и
ја

т 
за

 з
д

ра
вс

тв
о

3.
15

4.
66

6.
86

3,
65

50
08

П
ро

је
ка

т
 у

на
пр

еђ
ењ

а 
ра

д
и

ол
о

ш
ке

 т
ер

а
пи

је
 и

 п
от

р
еб

е 
пр

ио
ри

т
ет

не
 н

аб
ав

ке
 л

ин
еа

рн
о

г 
а

кц
ел

ер
ат

о
ра

 с
а

пр
ат

ећ
ом

 о
пр

ем
ом

 и
 р

ек
он

ст
р

ук
ци

јо
м

 п
р

ос
т

ор
а 

за
 с

м
еш

т
ај

 з
а 

по
т

ре
б

е 
И

нс
т

ит
ут

а 
за

 о
нк

ол
о

ги
ју

 В
о

јв
о

д
и

не
44

6.
00

0.
00

0,
00

08
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 з

д
ра

вс
тв

о
44

6.
00

0.
00

0,
00

19
01

С
ар

а
д

њ
а

 д
р

ж
ав

е 
са

 ц
р

к
в

ам
а 

и
 в

ер
ск

и
м

 з
а

је
д

н
и

ц
а

м
а

30
.4

92
.0

00
,0

0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
30

.4
92

.0
00

,0
0

10
02

П
од

р
ш

ка
 р

ад
у 

цр
кв

ам
а

 и
 в

ер
ск

им
 з

а
је

д
ни

ц
ам

а
30

.4
92

.0
00

,0
0

07
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 к

ул
ту

ру
,  

ја
вн

о 
и

н
ф

ор
м

и
са

њ
е 

и
 о

д
н

ос
е 

с 
ве

рс
ки

м
 з

ај
ед

н
и

ц
ам

а
30

.4
92

.0
00

,0
0

19
02

С
ар

а
д

њ
а

 с
 д

и
ја

сп
ор

о
м

 и
 С

р
би

м
а

 у
 р

ег
и

о
н

у
22

2.
00

0.
00

0,
00

11
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
22

2.
00

0.
00

0,
00

10
01

П
ом

о
ћ
  

и
зб

ег
ли

м
 и

 р
а

се
љ

ен
и

м
 л

иц
им

а 
и 

са
ра

д
њ

а
 у

 р
ег

и
он

у
22

2.
00

0.
00

0,
00

11
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 р

ег
и

он
ал

н
и

 р
аз

во
ј 

м
еђ

ур
ег

и
он

ал
н

у 
са

р
ад

њ
у 

и
 л

ок
ал

н
у 

са
м

оу
п

р
ав

у
22

2.
00

0.
00

0,
00



Страна 1296 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

20
01

У
р

еђ
ењ

е,
 н

ад
зо

р
 и

 р
аз

в
о

ј 
св

и
х 

н
и

в
о

а 
об

р
аз

о
в

н
о

г 
си

ст
ем

а
12

1.
85

2.
62

2,
79

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

91
.8

96
.3

64
,0

3

0
6

0
1

И
н

д
и

ре
кт

н
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 р

аз
во

ја
 о

б
ра

зо
ва

њ
а

29
.9

56
.2

58
,7

6

10
01

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
, у

пр
ав

љ
ањ

е 
и 

на
д

зо
р

81
.3

96
.3

64
,0

3

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

81
.3

96
.3

64
,0

3

10
02

О
рг

ан
и

за
ц

иј
а 

и 
сп

ро
во

ђе
њ

е 
и

сп
ит

а
 з

а
 л

и
це

нц
е,

 с
ек

ре
т

ар
е 

ус
т

ан
ов

а
 и

 д
и

ре
кт

ор
е

10
.5

00
.0

00
,0

0

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

10
.5

00
.0

00
,0

0

10
05

Р
а

зв
ој

 с
т

ру
чн

о
 и

ст
ра

ж
ив

а
чк

ог
 р

ад
а 

у 
об

ла
ст

и 
о

б
р

аз
о

ва
њ

а 
- 

Ф
и

на
нс

и
ра

њ
е 

д
ел

ат
но

ст
и

 П
ед

а
го

ш
ко

г 
за

во
д

а
В

о
јв

о
д

и
не

29
.9

56
.2

58
,7

6

06
01

И
н

д
и

р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 р

аз
во

ја
 о

б
ра

зо
ва

њ
а

29
.9

56
.2

58
,7

6

20
02

П
р

ед
ш

к
ол

ск
о 

в
ас

п
и

та
њ

е
64

0.
65

4.
14

7,
47

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

64
0.

65
4.

14
7,

47

10
01

П
од

р
ш

ка
 р

еа
ли

за
ци

ји
 ч

ет
во

р
оч

ас
ов

но
г 

п
ри

пр
ем

но
г 

п
ре

д
ш

ко
лс

ко
г 

п
р

о
гр

а
м

а
57

6.
00

0.
00

0,
00

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

57
6.

00
0.

00
0,

00

10
02

М
о

д
ер

ни
за

ци
ја

 и
нф

р
ас

т
ру

кт
ур

е 
п

ре
д

ш
ко

лс
ки

х 
ус

т
ан

о
ва

63
.9

54
.1

47
,4

7

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

63
.9

54
.1

47
,4

7

10
03

П
од

и
за

њ
а 

кв
ал

ит
ет

а 
пр

ед
ш

ко
лс

ко
г 

ва
сп

ит
а

њ
а

70
0.

00
0,

00

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

70
0.

00
0,

00

20
03

О
сн

ов
н

о 
об

р
аз

о
в

ањ
е

22
.7

60
.3

72
.5

69
,9

0

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

22
.7

60
.3

72
.5

69
,9

0

10
01

Р
еа

ли
за

ци
ја

 д
ел

ат
но

ст
и

 о
сн

о
вн

ог
 о

б
р

аз
о

ва
њ

а
22

.5
28

.3
68

.0
00

,0
0

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

22
.5

28
.3

68
.0

00
,0

0

10
02

Д
во

је
зи

чк
а

 н
а

ст
ав

а
 у

 о
сн

о
вн

им
 ш

ко
ла

м
а

1.
67

3.
00

0,
00

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

1.
67

3.
00

0,
00

10
04

П
од

и
за

њ
е 

кв
ал

ит
ет

а 
ос

но
вн

ог
 о

б
ра

зо
ва

њ
а

10
.0

35
.0

00
,0

0

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

10
.0

35
.0

00
,0

0

10
05

О
б

ра
зо

ва
њ

е 
о

д
р

ас
ли

х
1.

00
0.

00
0,

00

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

1.
00

0.
00

0,
00

10
06

М
о

д
ер

ни
за

ци
ја

 и
нф

р
ас

т
ру

кт
ур

е 
 о

сн
о

вн
их

 ш
ко

ла
21

8.
69

6.
56

9,
90

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

21
8.

69
6.

56
9,

90

40
07

У
на

п
ре

ђи
ва

њ
е 

на
ст

ав
е 

ф
ра

нц
ус

ко
г 

је
зи

ка
 у

 о
сн

о
вн

им
 ш

ко
ла

м
а 

на
 т

ер
и

т
ор

иј
и 

А
П

 В
ој

во
д

ин
е 

у 
ц

иљ
у 

ув
о

ђе
њ

а
д

во
је

зи
чк

е 
на

ст
ав

е
60

0.
00

0,
00

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

60
0.

00
0,

00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1297

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

2
0

0
4

С
р

ед
њ

е 
о

б
р

а
зо

в
ањ

е
9.

68
7.

71
4.

00
0,

00

0
6

0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

9.
68

7.
71

4.
00

0,
00

1
0

0
1

Р
еа

ли
за

ц
и

ја
 д

ел
ат

но
ст

и
 с

ре
д

њ
ег

 о
б

р
аз

о
ва

њ
а

9.
60

0.
61

2.
00

0,
00

0
6

0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

9.
60

0.
61

2.
00

0,
00

1
0

0
2

П
од

и
за

њ
е 

кв
ал

ит
ет

а 
ср

ед
њ

ег
 о

б
р

аз
о

ва
њ

а
23

.2
65

.0
00

,0
0

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

23
.2

65
.0

00
,0

0

1
0

0
4

Д
во

је
зи

чк
а

 н
а

ст
ав

а
 у

 с
ре

д
њ

и
м

 ш
ко

ла
м

а
1.

82
7.

00
0,

00

0
6

0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

1.
82

7.
00

0,
00

1
0

0
5

М
о

д
ер

ни
за

ци
ја

 и
нф

р
ас

т
ру

кт
ур

е 
ср

ед
њ

и
х 

ш
ко

ла
62

.0
10

.0
00

,0
0

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

62
.0

10
.0

00
,0

0

2
0

0
5

В
и

со
к

о
 о

бр
а

зо
в

ањ
е

7.
95

0.
02

5.
02

0,
08

1
3

0
0

П
С

 з
а 

ви
со

ко
 о

б
ра

зо
ва

њ
е 

и
 н

ау
ч

н
ои

ст
р

аз
и

ва
ч

ку
 д

ел
ат

н
ос

т
7.

95
0.

02
5.

02
0,

08

1
0

0
1

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
, у

пр
ав

љ
ањ

е 
и 

ин
сп

ек
ци

јс
ки

 н
а

д
зо

р
35

.5
39

.6
62

,8
8

13
00

П
С

 з
а 

ви
со

ко
 о

б
ра

зо
ва

њ
е 

и
 н

ау
ч

н
ои

ст
р

аз
и

ва
ч

ку
 д

ел
ат

н
ос

т
35

.5
39

.6
62

,8
8

1
0

0
2

П
од

р
ш

ка
 р

ад
у 

ви
со

ко
об

ра
зо

вн
и

х 
ус

т
ан

ов
а

7.
83

4.
41

3.
19

4,
00

1
3

0
0

П
С

 з
а 

ви
со

ко
 о

б
ра

зо
ва

њ
е 

и
 н

ау
ч

н
ои

ст
р

аз
и

ва
ч

ку
 д

ел
ат

н
ос

т
7.

83
4.

41
3.

19
4,

00

1
0

0
3

М
о

д
ер

ни
за

ци
ја

 и
нф

р
ас

т
ру

кт
ур

е 
ви

со
ко

г 
о

б
р

аз
о

ва
њ

а
80

.0
72

.1
63

,2
0

13
00

П
С

 з
а 

ви
со

ко
 о

б
ра

зо
ва

њ
е 

и
 н

ау
ч

н
ои

ст
р

аз
и

ва
ч

ку
 д

ел
ат

н
ос

т
80

.0
72

.1
63

,2
0

2
0

0
7

П
од

р
ш

к
а

 у
 о

бр
а

зо
в

ањ
у 

уч
ен

и
к

а 
и

 с
ту

д
ен

ат
а

92
9.

79
0.

00
0,

00

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

48
4.

42
6.

00
0,

00

0
6

0
2

И
н

д
и

ре
кт

н
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 п

од
рш

ке
 о

б
ра

зо
ва

њ
у 

уч
ен

и
ка

50
.0

00
.0

00
,0

0

1
3

0
0

П
С

 з
а 

ви
со

ко
 о

б
ра

зо
ва

њ
е 

и
 н

ау
ч

н
ои

ст
р

аз
и

ва
ч

ку
 д

ел
ат

н
ос

т
39

5.
36

4.
00

0,
00

1
0

0
1

С
и

ст
ем

 у
ст

ан
ов

а
 с

т
уд

ен
т

ск
ог

 с
т

а
нд

ар
д

а
38

1.
36

4.
00

0,
00

13
00

П
С

 з
а 

ви
со

ко
 о

б
ра

зо
ва

њ
е 

и
 н

ау
ч

н
ои

ст
р

аз
и

ва
ч

ку
 д

ел
ат

н
ос

т
38

1.
36

4.
00

0,
00

1
0

0
2

Р
ег

р
ес

ир
ањ

е 
ст

уд
ен

т
ск

ог
 п

ре
во

за
14

.0
00

.0
00

,0
0

13
00

П
С

 з
а 

ви
со

ко
 о

б
ра

зо
ва

њ
е 

и
 н

ау
ч

н
ои

ст
р

аз
и

ва
ч

ку
 д

ел
ат

н
ос

т
14

.0
00

.0
00

,0
0

1
0

0
3

Р
еа

ли
за

ц
и

ја
 д

ел
ат

но
ст

и
 у

ст
ан

о
ва

 у
че

ни
чк

ог
 с

т
ан

д
а

рд
а

32
7.

51
6.

00
0,

00

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

32
7.

51
6.

00
0,

00

1
0

0
4

П
од

и
за

њ
е 

кв
ал

ит
ет

а 
уч

ен
ич

ко
г 

ст
ан

д
а

рд
а

1.
00

0.
00

0,
00

0
6

0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

1.
00

0.
00

0,
00

1
0

0
5

Р
ег

р
ес

ир
ањ

е 
пр

ев
о

за
 у

че
ни

ка
 с

р
ед

њ
их

 ш
ко

ла
15

1.
00

0.
00

0,
00

06
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

15
1.

00
0.

00
0,

00

1
0

0
6

М
о

д
ер

ни
за

ци
ја

 и
нф

р
ас

т
ру

кт
ур

е 
ус

т
ан

о
ва

 у
че

ни
чк

ог
 с

т
ан

д
а

рд
а

4.
91

0.
00

0,
00

0
6

0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 о

б
ра

зо
ва

њ
е,

 п
ро

п
и

се
, у

п
р

ав
у 

и
 н

ац
и

он
ал

н
е 

м
ањ

и
н

е 
- 

н
ац

и
он

ал
н

е 
за

је
д

н
и

ц
е

4.
91

0.
00

0,
00

1
0

0
8

Р
а

зв
ој

 е
д

ук
ат

и
вн

их
 и

 р
ек

ре
а

т
ив

ни
х 

са
д

рж
а

ја
 у

 о
б

ла
ст

и 
об

ра
зо

ва
њ

а
 -

 Ф
и

на
нс

и
ра

њ
е 

д
ел

ат
но

ст
и

 К
ре

ат
и

вн
ог

ц
ен

т
р
а

 ''
Х

ер
т

ел
ен

д
и-

Б
а

ји
ћ'

' Б
оч

ар
50

.0
00

.0
00

,0
0

06
02

И
н

д
и

р
ек

тн
и

 к
ор

и
сн

и
ц

и
 у

 о
б

ла
ст

и
 п

од
рш

ке
 о

б
ра

зо
ва

њ
у 

уч
ен

и
ка

50
.0

00
.0

00
,0

0



Страна 1298 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

21
01

П
ол

и
ти

ч
к

и
 с

и
ст

ем
47

7.
91

1.
11

2,
14

01
00

С
ку

п
ш

ти
н

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
31

5.
39

4.
70

6,
53

02
00

С
лу

ж
б

а 
С

ку
п

ш
ти

н
е 

 А
ут

он
ом

н
е 

п
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

13
3.

54
9.

82
6,

71

10
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 ф

и
н

ан
си

је
28

.9
66

.5
78

,9
0

10
01

О
рг

ан
и

за
ц

иј
а,

 р
ед

о
ва

н 
р

ад
, м

еђ
уп

ар
ла

м
ен

т
ар

на
 и

 м
еђ

ур
ег

и
он

а
лн

а 
са

р
ад

њ
а

 С
ку

пш
т

ин
е 

А
ут

он
ом

не
 п

ок
р

ај
ин

е
В

о
јв

о
д

и
не

29
3.

57
3.

70
6,

53

01
00

С
ку

п
ш

ти
н

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
29

3.
57

3.
70

6,
53

10
03

А
кт

ив
но

ст
и 

ор
га

на
 з

а
 с

пр
ов

о
ђе

њ
е 

и
зб

о
ра

21
.8

21
.0

00
,0

0

01
00

С
ку

п
ш

ти
н

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
21

.8
21

.0
00

,0
0

10
05

С
т

ру
чн

и
, 

а
д

м
и

ни
ст

ра
т

ив
ни

 и
 т

ех
ни

чк
и

 п
ос

ло
ви

 С
лу

ж
б

е 
С

ку
п

ш
т

и
не

 А
ут

он
ом

не
 п

ок
р

ај
ин

е 
В

о
јв

о
д

и
не

13
3.

54
9.

82
6,

71

02
00

С
лу

ж
б

а 
С

ку
п

ш
ти

н
е 

 А
ут

он
ом

н
е 

п
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

13
3.

54
9.

82
6,

71

10
06

Ф
И

Н
А

Н
С

И
Р

А
Њ

Е
 П

О
Л

И
Т

И
Ч

К
И

Х
 А

К
Т

И
В

Н
О

С
Т

И
28

.9
66

.5
78

,9
0

10
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 ф

и
н

ан
си

је
28

.9
66

.5
78

,9
0

21
02

П
од

р
ш

к
а

 р
ад

у 
В

л
ад

е
13

8.
76

9.
80

5,
78

03
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
а 

вл
ад

а
33

.8
80

.0
89

,4
2

0
4

0
0

С
ек

ре
та

р
и

ја
т 

п
ок

р
ај

и
н

ск
е 

вл
ад

е
10

4.
88

9.
71

6,
36

10
01

О
рг

ан
и

за
ц

иј
а,

 р
ед

о
ва

н 
р

ад
 и

 о
д

лу
чи

ва
њ

е
33

.8
80

.0
89

,4
2

03
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
а 

вл
ад

а
33

.8
80

.0
89

,4
2

10
02

С
т

ру
чн

и
, 

а
д

м
и

ни
ст

ра
т

ив
ни

 и
 о

п
ер

ат
и

вн
и 

п
ос

ло
ви

 с
ек

ре
т

ар
иј

ат
а

10
4.

88
9.

71
6,

36

04
00

С
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

п
ок

р
ај

и
н

ск
е 

вл
ад

е
10

4.
88

9.
71

6,
36

22
01

У
п

р
ав

љ
а

њ
е 

ја
в

н
и

м
 д

у
го

м
1.

20
5.

09
7.

02
3,

23

10
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 ф

и
н

ан
си

је
1.

20
5.

09
7.

02
3,

23

10
01

С
Е

Р
В

И
С

И
Р

А
Њ

Е
 Д

О
М

А
Ћ

Е
Г

 Д
У

Г
А

1.
20

5.
09

7.
02

3,
23

10
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 ф

и
н

ан
си

је
1.

20
5.

09
7.

02
3,

23

23
01

У
р

еђ
ењ

е,
 у

п
р

а
в

љ
ањ

е 
и

 н
ад

зо
р

 ф
и

н
а

н
си

јс
к

ог
 и

 ф
и

ск
а

л
н

ог
 с

и
ст

ем
а

25
1.

14
5.

71
0,

21

10
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 ф

и
н

ан
си

је
22

2.
21

2.
69

4,
13

24
00

С
лу

ж
б

а 
за

 б
уџ

ет
ск

у 
и

н
сп

ек
ц

и
ју

 А
ут

он
ом

н
е 

п
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

28
.9

33
.0

16
,0

8

10
01

П
О

С
Л

О
В

И
 Б

У
Џ

Е
Т

А
, 

Т
Р

Е
ЗО

Р
А

, 
М

А
К

Р
О

Е
К

О
Н

О
М

С
К

И
Х

 И
 Ф

И
С

К
А

Л
Н

И
Х

 А
Н

А
Л

И
ЗА

 И
 А

Д
М

И
Н

И
С

Т
Р

А
Т

И
В

Н
А

П
О

Д
Р

Ш
К

А
 П

Р
О

Ц
Е

С
И

М
А

 Ф
И

Н
А

Н
С

И
ЈС

К
О

Г
 У

П
Р

А
В

Љ
А

Њ
А

 И
 К

О
Н

Т
Р

О
Л

Е
22

2.
21

2.
69

4,
13

10
00

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 ф

и
н

ан
си

је
22

2.
21

2.
69

4,
13

10
02

И
нс

п
ек

ци
јс

ка
 к

о
нт

ро
ла

28
.9

33
.0

16
,0

8

24
00

С
лу

ж
б

а 
за

 б
уџ

ет
ск

у 
и

н
сп

ек
ц

и
ју

 А
ут

он
ом

н
е 

п
ок

р
ај

и
н

е 
В

ој
во

д
и

н
е

28
.9

33
.0

16
,0

8

23
04

Р
ев

и
зи

ја
 ј

ав
н

и
х 

ср
ед

ст
а

в
а

17
.0

32
.8

95
,0

7

23
00

С
лу

ж
б

а 
за

 и
н

те
рн

у 
р

ев
и

зи
ју

 к
ор

и
сн

и
ка

 б
уџ

ет
ск

и
х 

ср
ед

ст
ав

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
17

.0
32

.8
95

,0
7

10
01

У
ре

ђе
њ

е 
и

 н
а

д
зо

р
 ф

ин
а

нс
и

јс
ко

г 
и

 ф
ис

ка
лн

ог
 с

ис
т

ем
а

17
.0

32
.8

95
,0

7

23
00

С
лу

ж
б

а 
за

 и
н

те
рн

у 
р

ев
и

зи
ју

 к
ор

и
сн

и
ка

 б
уџ

ет
ск

и
х 

ср
ед

ст
ав

а 
А

ут
он

ом
н

е 
П

ок
р

ај
и

н
е 

В
ој

во
д

и
н

е
17

.0
32

.8
95

,0
7



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1299

Р
а

зд
е

о
Г

л
а

в
а

П
р

о
г

р
а

м
Н

аз
и

в
П

л
ан

и
р

ан
а 

ср
ед

ст
в

а
П

р
о

г
р

а
м

с
к

а
а

к
т

и
в

н
о

с
т

П
р

о
је

к
а

т

24
01

У
п

р
ав

љ
а

њ
е 

р
об

н
и

м
 р

ез
ер

в
ам

а
19

1.
51

8.
33

8,
47

18
0
0

Д
и

р
ек

ц
и

ја
 з

а 
р

об
н

е 
р

ез
ер

ве
 А

П
 В

ој
во

д
и

н
е

19
1.

51
8.

33
8,

47

10
0
1

О
б

ра
зо

ва
њ

е,
 о

б
на

вљ
а

њ
е,

 с
м

еш
т

а
ј 

и 
чу

ва
њ

е 
р

об
ни

х 
р

ез
ер

ви
15

1.
05

2.
19

0,
87

18
0
0

Д
и

р
ек

ц
и

ја
 з

а 
р

об
н

е 
р

ез
ер

ве
 А

П
 В

ој
во

д
и

н
е

15
1.

05
2.

19
0,

87

10
0
2

А
д

м
и

ни
ст

ра
ци

ја
 и

 у
пр

ав
љ

ањ
е

40
.4

66
.1

47
,6

0

18
00

Д
и

р
ек

ц
и

ја
 з

а 
р

об
н

е 
р

ез
ер

ве
 А

П
 В

ој
во

д
и

н
е

40
.4

66
.1

47
,6

0

24
02

И
н

те
р

в
ен

ц
и

јс
к

а 
ср

ед
ст

в
а

87
0.

41
2.

89
0,

24

10
0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 ф

и
н

ан
си

је
87

0.
41

2.
89

0,
24

10
0
1

Т
Е

К
У

Ћ
А

 Б
У

Џ
Е

Т
С

К
А

 Р
Е

ЗЕ
Р

В
А

55
0.

41
2.

89
0,

24

10
0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 ф

и
н

ан
си

је
55

0.
41

2.
89

0,
24

10
0
2

С
Т

А
Л

Н
А

  
Б

У
Џ

Е
Т

С
К

А
 Р

Е
ЗЕ

Р
В

А
32

0.
00

0.
00

0,
00

10
0
0

П
ок

р
ај

и
н

ск
и

 с
ек

р
ет

ар
и

ја
т 

за
 ф

и
н

ан
си

је
32

0.
00

0.
00

0,
00

У
К

У
П

Н
О

 
П

Р
О

Г
Р

А
М

И
 :

95
.1

61
.7

21
.3

15
,2

4

"



Страна 1300 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Члан 11 

У  члану  13.  у  ставу  3.  бришу  се  речи:  „и  извора  финансирања  11  –  Примања  од  иностраних 
задуживања”.   

Став 5. мења се и гласи:  
„Расходи  и  издаци  планирани  овом  одлуком  из  извора  финансирања  13  –  Нераспоређени  вишак 
прихода  и   примања  из  ранијих  година,  14   – Неутрошена  средства од приватизације из ранијих 
година и 17 – Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти, могу се извршавати до висине 
пренетих  неутрошених  средстава  из  ранијих  година,  а  највише  до  висине  утврђених  расхода  и 
издатака из ових извора финансирања.  

Члан 12 

У члану 24. став 1. у тачки 6. брише се тачка на крају реченице и додаје везник: „и”.  

После тачке 6. додаје се тачка 7. која гласи:   

 „7.  део  апропријације  планиран  у  оквиру  раздела  17  Управа  за  капитална  улагања 
Аутономне покрајине Војводине, за Програм 1505 Регионални развој, Програмска активност 1004 
Подршка  пројектима  у  области  водопривреде  и  заштите  животне  средине,  функционална 
класификација  560  Заштита  животне  средине  некласификована  на  другом  месту,  економска 
класификација 463 Трансфери осталим нивоима власти, у укупном износу од 209.878.147,72 динара, 
чији се распоред  утврђује овом одлуком, по корисницима и наменама, и то:   

‐  Општини Мали Иђош –  за  изградњу магистралног  колектора фекалне  канализације 
139.878.147,72 динара и  

‐ Граду Новом Саду – за изградњу атмосферске канализације (одводника) од објеката 
института у Сремској Каменици до Роковог потока 70.000.000,00 динара.”  

Члан 13 

У  члану 32.  у  табели  „Б:  БРОЈ  И  СТРУКТУРА  ЗАПОСЛЕНИХ  КОД ИНДИРЕКТНИХ  КОРИСНИКА 
БУЏЕТСКИХ  СРЕДСТАВА  АУТОНОМНЕ  ПОКРАЈИНЕ  ВОЈВОДИНЕ  ЗА  2022.  ГОДИНУ  И  ОСТАЛИХ 
КОРИСНИКА  КОЈИ  ПРИПАДАЈУ  СИСТЕМУ  АП  ВОЈВОДИНА,  А  ЗА  КОЈЕ  СУ  У  ЦЕЛИНИ  ИЛИ 
ДЕЛИМИЧНО ОБЕЗБЕЂЕНА СРЕДСТВА ЗА ПЛАТЕ   

у  реду:  „Остали  КЈС  којима  се  обезбеђују  плате  у  целини  или  делимично  из  Буџета  АПВ” 
бројка: „ 649” замењује се бројком: „650”, а бројка: „77” замењује се бројком: „76”:  

у  реду:  „УСТАНОВА‐ЦЕНТАР  ЗА ПРИВРЕДНО‐ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ ВОЈВОДИНЕ,  БАНОШТОР 
бројка: „ 18” замењује се бројком: „19”, а бројка: „3” замењује се бројком: „2” и   

у реду: „Укупно” бројка: „ 1.727” замењује се бројком: „1.728”, а бројка: „153” замењује се 
бројком: „152” .   

"



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1301

ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 14 

У  распоред  средстава,  према  овој  одлуци,  укључено  је  повећање  обима  буџета,  као  и  промене  у 
апропријацијама, одобрене у складу са Законом о буџетском систему до 3. августа 2022. године.  

Члан 15 

Директни корисници буџетских средстава који су – у буџетском смислу – одговорни за индиректне 
кориснике  буџетских  средстава,  у  обавези  су  да  изврше  расподелу  средстава  индиректним 
корисницима, у оквиру својих одобрених апропријација, те да о томе обавесте сваког индиректног 
корисника, на начин и у року прописаним Законом о буџетском систему.  

Директни и индиректни корисници буџетских средстава у обавези су да донесу финансијски план за 
2022.  годину,  усклађен  са  апропријацијама  одобреним  овом  одлуком,  односно  са  утврђеном 
расподелом средстава по поступку из става 1. овог члана.  

Методолошко упутство  за израду финансијског плана из  става 2.  овог  члана доноси покрајински 
орган  надлежан  за  послове  финансија.  Поменутим  упутством,  нарочито  се  утврђују  садржај  и 
динамика  припреме  и  доношења  финансијског  плана,  као  и  ниво  економске  класификације  и 
класификације  извора  финансирања,  којим  се  приказује  детаљнији  распоред  средстава  по 
апропријацијама одобреним овом одлуком.  

Члан 16 

Овa одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу Аутономне покрајине Војводине”. 

101 Број: 40-87/2022-01
Нови Сад, 30. август 2022. године 

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

ПОТПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ 

Дамир Зобеница,ср.



Страна 1302 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

1085.

На основу члана 31. алинеја друга и пета Статута Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“ број: 20/14) а у вези 
са чланом 79. став 3. Закона о дивљачи и ловству („Службени 
гласник РС” број: 18/10 и 95/18-др. закон), Скупштина Аутономне 
покрајине Војводине, на седници одржаној 30. августа 2022. го-
дине, донела је

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ
О ИЗМЕНAMA 

ПОКРАЈИНСКЕ СКУПШТИНСКЕ ОДЛУКЕ 
О ГОДИШЊЕM ПРОГРАМУ
КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА 

ИЗ БУЏЕТСКОГ ФОНДА 
ЗА РАЗВОЈ ЛОВСТВА 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ
ЗА 2022. ГОДИНУ

Члан 1.

У Покрајинској скупштинској одлуци о Годишњем програму ко-
ришћења средстава из Буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 
2022. годину („Службени лист АПВ”, број 54/2021) у Годишњем програму 
коришћења средстава из Буџетског фонда за развој ловства АП Војводине 
за 2022. годину (у даљем тексту: Програм), тачкa I мења се и гласи:

„Средства за реализацију Годишњег програма коришћења 
средстава из Буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 
2022. годину (у даљем тексту: Програм), планирају се, у укупном 
износу од  81.000.000,00  динара.

Тачкa III Програма  мења се и гласи:

Овим програмом утврђује се распоред средстава за реализа-
цију Годишњег програма коришћења средстава из Буџетског 
фонда за развој ловства АП Војводине за 2022. годину у укупном 
износу од 80.250.000,00 динара и то за следеће активности:

1. Израда и реализација програма и пројеката развоја ловства и унапређивања стања попу-
лације дивљачи и њених станишта на територији АП Војводине 40.000.000,00

а) Финансирање изградње, реконструкције и санације ловно-техничких објекaта и набавка живе 
дивљачи 40.000.000,00

Корисници средстава су корисници ловишта на територији АП Војводине.

2. Друге намене у складу са Законом: 39.250.000,00

а)

Финансирање набавке  опреме  за  кориснике ловишта (на пример: рачунари, ловочуварска 
одела, двогледи, теренска возила,  набавка посебних дигиталних камера – фотоклопки, уређаја 
за ноћно осматрање и других уређаја за осматрање и праћење дивљачи у фунцији развоја мони-
торинга, заштите дивљачи, спективи, електричне ограде и др.). 27.750.000,00

Корисници средстава су корисници ловишта на територији АП Војводине.

б) Финансирање истраживања реалног прираста зеца у АП Војводини 2.000.000,00

Корисници средства јесу правна лица регистрована за делатност ловства са територије АП 
Војводине.

ц) Израда и реализација пројекта промоције ловства у АП Војводини 9.500.000,00

Корисници средства јесу правна лица регистрована за делатност ловства са
територије АП Војводине.

3. Накнада штете коју је проузрокавала дивљач на неловним  површинама 1.000.000,00

Корисници средстава су физичка и правна лица којима је дивљач  проузроковала штету на 
неловним површинама.

УКУПНО ПРОГРАМ 2022 80.250.000,00
„

Члан 2.

Ова Покрајинска скупштинска одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном листу Аутономне По-
крајине Војводине“.

СКУПШТИНА  АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

101Број: 40-88/2022-01
У Новом Саду, 30. августа 2022. године

ПОТПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ

Дамир Зобеница,ср.

1086.

На основу члана 31. алинеја друга и пета Статута Аутономне 
покрајине Војводине („Службени лист АПВ”, број: 20/2014), у 
вези с чланом 190. Закона о водама („Службени гласник РС”, бр. 
30/2010, 93/2012, 101/2016, 95/2018 и 95/2018-др. закон), Скупшти-
на Аутономне покрајине Војводине, на седници одржаној 30. ав-
густа 2022. године, донела је

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМА ПОКРАЈИНСКЕ СКУПШТИНСКЕ ОДЛУКЕ 
О ГОДИШЊЕМ ПРОГРАМУ КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА

 ИЗ БУЏЕТСКОГ ФОНДА 
ЗА ВОДЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

 ЗА 2022. ГОДИНУ

Члан 1.

У Покрајинској скупштинској одлуци о Годишњем програму 
коришћења средстава из Буџетског фонда за воде Аутономне по-
крајине Војводине за 2022. годину („Службени лист АП Војво-
дине”, број: 54/21), у тачки I број: „4.713.125.000,00” замењује се 
бројем „6.260.747.620,42“.

Тачка II мења се и гласи:

Распоред средстава 

Средства из тачке I распоређују се у складу са члановима 
150‒184. Закона о водама, и то за:



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1303

Програмска активност 1001 Уређење и коришћење вода

1.1. Суфинансирање реконструкције, санације, изградње и 
израде пројектно техничке документације водних објеката у 
јавној својини у 2022. години

400.000.000,00 динара 

1.2 Суфинансирање изградње, санације и реконструкције 
водних објеката у јавној својини (преузета обавеза из 2021. 
год.)

98.000.000,00 динара

1.3. Суфинансирање изградње, санације и реконструкције и 
израде пројектно техничке документације водних објеката у 
јавној својини  директним давањем ради превазилажења про-
блема са пијаћом водом изазваних сушом 

162.889.572,00 динара

Програмска активност 1002 Заштита вода од загађивања

2.1. Суфинансирање изградње, санације, реконструкције 
објеката фекалне канализације израде пројектно техничке 
документације у јавној својини у 2022. години

93.925.000,00 динара

2.2. Суфинансирање  изградње, санације и реконструкције 
објеката фекалне канализације (преузета обавеза из 2021. год.)                                                                        

 
18.000.000,00 динара 

2.3. Суфинансирање  изградње, санације и реконструкције 
објеката фекалне канализације (преузета обавеза из 2020. год.)

 
3.000.000,00 динара       

Програмска активност 1003 Уређење, коришћење и зашти-
та од вода

3.1. Финансирање програма пословања ЈВП „Воде Војводи-
не” за 2022. годину

5.484.933.048,42 динара
_________________________________________________________

УКУПНО СВЕ ПРОГРАМСКЕ АКТИВНОСТИ

6.260.747.620,42 динара

Тачка III мења се и гласи:

Начин коришћења средстава 

Суфинансирање реконструкције, санације, изградње и изра-
де пројектно техничке документације водних објеката у јавној 
својини у 2022. години (тачка II, Програмска активност 1001, 
подтачка 1.1. ) као и суфинансирање изградње, санације и рекон-
струкције водних објеката у јавној својини по основу преузетих 
обавеза (тачка II, Програмска активност 1001, подтачка 1.2. Про-
грама) финансираће се у складу с приливом средстава у буџет. 

Подтачка 1.3 Суфинансирање изградње, санације и рекон-
струкције и израде пројектно техничке документације водних 
објеката у јавној својини  директним давањем ради превазила-
жења проблема са пијаћом водом изазваних сушом је исказ по-
треба локалних самоуправа за хитним интервенцијама воде за 
пиће на основу докумената, записника инспекције, фактичког 
стања и обраћања ка Покрајинској влади, са тачно дефинисаним 
захтевима за средствима. Средства из ове подтачке доделиће се 
локалним самоуправама како следи: 

БРОЈ ПРИОРИТЕТА ОПИС ЗАХТЕВА ИЗНОС 
(у динарима) АРГУМЕНТАЦИЈА ПОТРЕБЕ 

1 2 3 4

1. Водоснабдевање општине 
Беочин 19.440.000,00

Финасирање трошкова пројектног задатка – 
ипитивање технологије припреме воде за пиће 
на пилот – постројење ради добијања техно-
лошких података за реконструкцију и проши-
рење капацитета постројења за припрему воде 
за пиће насеља Беочин ( 12.240.000,00 динара 
са ПДВ-ом) и 

Трошкове израде пројектно – техничке до-
кументације за реконструкцију постројења за 
пречишћавање бунарске воде водоснабдевања 
Беочин ( 7.200.000,00 динара са ПДВ-ом)   

2. Водоснабдевање општине 
Бечеј 26.779.401,00 Изградња бунара Б-0/3 и Б-0/4 у Бечеју

3. Водоснабдевање општине 
Сента 8.834.606,00 Бушење бунара B-8/II на водозахвату - ЈУГ

4. Водоснабдевање општине 
Бачка Топола 23.435.565,00

Реконструкцијa и изградњa постројења за 
дезинфекцију пијаће воде на катастарској пар-
цели 901 к.о Бачка Топола град

5. Водоснабдевање град 
Нови Сад 40.000.000,00

Суфинансирање пројектно-техничке доку-
ментације за фабрику воде на сремској страни 
града.

6. Водоснабдевање оптина 
Инђија 15.000.000,00 Изградња бунара Б 5 ( Крчедин) 

7. Водоснабдевање град 
СУботица 15.651.000,00

израда Иновације пројектне документације 
Магистрални водовод, Резервоар и Црпна ста-
ница Система водоснабдевања Суботица - Та-
ванкут



Страна 1304 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

БРОЈ ПРИОРИТЕТА ОПИС ЗАХТЕВА ИЗНОС 
(у динарима) АРГУМЕНТАЦИЈА ПОТРЕБЕ 

1 2 3 4

8. Недoкументована давања 13.749.000,00 Интервентна давања у случају пресуши-
вања бунара

УКУПНО: 162.889.572,00

Суфинансирање изградње, санације, реконструкције објеката 
фекалне канализације израде пројектно техничке документације 
у јавној својини у 2022. години (тачка II, Програмска активност 
1002, подтачке 2.1. Програма) као и суфинансирање изградње, 
санације и реконструкције по основну преузетих обавеза из ра-
нијих година (тачка II, Програмска активност 1002, подтачка 2.2 
и 2.3 Програма) такође ће се финансирати у складу с приливом 
средстава у буџет.

Распоред средстава из тачке II, подтачке 1.1 и 2.1. утврдиће 
Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шу-
марство, на основу спроведених јавних конкурса у 2022. години. 
Права и обавезе у коришћењу средстава утврдиће се уговором 
између корисника средстава и Покрајинског секретаријата за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство. Корисници средстава 
предвиђених тачком II, подтачка 1.1. и 2.1. јесу општине и градови 
с територије АП Војводине.

Права и обавезе у коришћењу средстава из тачке II, подтач-
ке 1.3  утврдиће се уговором између корисника средстава и По-
крајинског секретаријата за пољопривреду, водопривреду и шу-
марство, а у складу са утвђеним  овим Програмом.

Програм пословања ЈВП „Воде Војводине” за 2022. годину, 
тачка II, Програмска активност 1003, подтачка 3.1. Програма, фи-
нансираће се у складу са Законом о водама („Службени гласник 
РС”, број: 30/2010, 93/2012, 101/2016, 95/2018 и 95/2018 – др. закон) 
и у складу с приливом средстава у буџет. 

Члан 2.

Ова покрајинска скупштинска одлука ступа на снагу у року од 
осам дана од дана објављивања у „Службеном листу Аутономне 
покрајине Војводине”.

СКУПШТИНА  АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

Број: 101-40-89/2022-01
У Новом Саду, 30. августа 2022. године

ПОТПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ

Дамир Зобеница,ср.

1087.

На основу члана 31. алинеја друга  и пета Статута Аутоном-
не покрајине Војводине („Службени лист АПВ“ број: 20/14) а у 
вези са чланом 14. став 4. Закона о пољопривредном земљишту 
(„Службени гласник РС” број: 62/06, 65/08-др.закон, 41/09, 112/15, 
80/17 и 95/18-др.закон), уз сагласност Министарства пољопривре-
де, шумарства и водопривреде број: 320-11-07332/2022-14 од 4. ав-
густа 2022. године, Скупштина Аутономне покрајине Војводине, 
на седници одржаној 30. августа 2022. године, донела је

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ
О ИЗМЕНAMA И ДОПУНАМА 

ПОКРАЈИНСКЕ СКУПШТИНСКЕ ОДЛУКЕ 
О ПРОГРАМУ

ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 

НА ТЕРИТОРИЈИ 
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

У 2022. ГОДИНИ

Члан 1. 

У Покрајинској скупштинској одлуци  о програму заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији 
Аутономне покрајине Војводине у 2022 години („Сл. лист АП 
Војводине“, бр. 54/21) у Програму заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта на територији Аутономне покрајине 
Војводине у 2022. години (у даљем тексту: Програм):

 
У тачки I Програма став 1. мења се и гласи:  

„За финансирање Програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта на територији Аутономне покрајине 
Војводине у 2022. години (у даљем тексту: Програм), планирају 
се средства у укупном износу 1.460.316.421,53 динара.“ 

Став  2. и табела „пренете обавезе“, мењају се и гласе: 

„Средства у износу од 138.634.474,10 динара – користиће се за ис-
плату нереализованог дела Програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта на територији Аутономне покрајине 
Војводине у 2021.години („Службени лист Аутономне покрајине 
Војводине”, број 66/20 и 38/21; у даљем тексту: Програм 2021). 

ПРЕНЕТЕ ОБАВЕЗЕ

Програмска активност 1001: Подршка 
заштити пољопривредног земљишта

обавеза 
Секретаријата 

(динара) у 2022. 
год.

очекивани обим 
радова

учешће буџета 
АПВ макс. до (%)

учешће корисника 
средстава мин. (%)

1.3

Побољшање и очување плодности 
пољопривредног земљишта приме-
ном органског ђубрива на обрадивом 
пољопривредном земљишту уна-
пређењем сточарства кроз одгаји-
вачки програм за уматичена грла

153.186,00 2 правних лица 100 0

Укупно– подршка заштити пољопривред-
ног земљишта 153.186,00



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1305

Програмска активност 1002: Подршка 
уређењу пољопривредног земљишта

обавеза 
Секретаријата 

(динара) у 2022. 
год.

очекивани обим 
радова

учешће буџета 
АПВ макс. до (%)

учешће корисника 
средстава мин. (%)

2.1
Започињање нових поступака 

комасације по уговорима закључе-
ним у 2018.г.

2.441.591,00 1 кат. општина 30 70

2.2 Наставак поступака комасације  
по уговорима закљученим у 2018.г. 6.548.884,00 2 кат. општине 30 70

2.3 Наставак поступака комасације  
по уговорима закљученим у 2019.г. 7.500.000,00 4 кат. општина 50 50

2.4 Наставак поступака комасације  
по уговорима закљученим у 2021.г. 26.764.192,00 8 кат. општина 60 40

2.5
Уређење атарских путева и отре-

сишта по уговорима закљученим у 
2021.г.

19.967.318,36 5 км 70 30

2.6

Уређење каналске мреже у 
функцији одводњавања пољоприв-
редног земљишта по уговорима за-
кљученим у 2021.г.

55.287.395,94 72 км 50 50

Укупно– подршка уређењу пољопривред-
ног земљишта 118.509.381,30

Програмска активност 1003: Подршка ко-
ришћењу пољопривредног земљишта

обавеза 
Секретаријата 

(динара) у 2022. 
год.

очекивани обим 
радова

учешће буџета 
АПВ макс. до (%)

учешће корисника 
средстава мин. (%)

3.1

Привођење култури необради-
вог пољопривредног земљишта 
– за пољопривредну производњу 
– реконструкција рибњака и поди-
зање нових рибњака

19.971.906,80 5 субјекта 70 30

Укупно – подршка коришћењу пољоприв-
редног земљишта 19.971.906,80

УКУПНО ПРЕНЕТЕ ОБАВЕЗЕ 138.634.474,10

„ У тачки I Програма после табеле „пренете обавезе“додаје се 
нови став 3., који гласи:

„Корисници средстава из тачке I, подтачка 1.3 јесу правна 
лица која су у 2021. години поднеле пријаву на конкурс за рас-
поделу средстава из годишњег програма мера за спровођење од-
гајивачког програма у АП Војводини у 2021. години и са којима 
је закључен уговор за унапређење сточарства кроз одгајивачки 
програм за висококвалитетна приплодна уматичена грла, ради  
повећања сточног фонда у циљу повећања обима продукције 
стајњака и примене стајњака на пољопривредном земљишту ради 
побољшавања и очувања плодности пољопривредног земљишта.. 
Активност из тачке I подтачка 1.3 финансираће се у целости из 
буџета АП Војводине.“ 

Постојећи ставови од 3 до 7. постају ставови од 4 до 8. 

Додаје се нови став 9.  који гласи:

„Корисници средстава из тачке I, подтачка 2.6 јесу локалне 
самоуправе с територије АП Војводине, које су у 2021. години по-
днеле пријаву на конкурс за уређење каналске мреже у функцији 

одводњавања пољопривредног земљишта, које су испуниле усло-
ве овог конкурса, а с којима су Секретаријат и ЈВП Воде Војводи-
неу 2021. години закључили тројни уговор о додели бесповратних 
средстава за уређење каналске мреже у функцији одводњавања 
пољопривредног земљишта. Активност из тачке I, подтачка 2.6, 
финансираће се из буџета АП Војводине, максимално до 50% 
средстава. Преостала средства обезбеђују корисници средстава.“

Досадашњи став 8. постаје став 10. 

У тачки II Програма став I и табела мењају се и гласи:

Планирана средства у износу од 1.321.681.947,43 динара – ко-
ристиће се за следеће активности у 2022 години:



Страна 1306 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Програмска активност 1001: Подршка 
заштити пољопривредног земљишта

обавеза 
Секретаријата 

(динара) у 2022. 
год.

очекивани обим 
радова

учешће буџета 
АПВ макс. до (%)

учешће корисника 
средстава мин. (%)

1.1 Контрола плодности обради-
вог пољопривредног земљишта 10.000.000,00 5.341 ком 100 0

1.2

Систематско праћење боле-
сти и штеточина, превенција 
контаминације пољопривред-
ног земљишта и воде у мелиора-
тивним каналима 

95.807.000,00 АПВ 100 0

1.3

Побољшање и очување 
плодности пољопривредног 
земљишта применом орган-
ског ђубрива на обрадивом 
пољопривредном земљишту 
унапређењем сточарства кроз 
одгајивачки програм за умати-
чена грла

50.000.000,00 180 правних лица 100 0

1.4 Подизање нивоа ефикасности 
противградне заштите 29.692.080,00  690 ракета 100 0

1.5

Опремање надлежних служ-
би механизацијом и опремом 
за гашење пољских пожара на 
пољопривредном земљишту

19.819.425,00 57 субјеката 100 0

Укупно - подршка заштити пољопривред-
ног земљишта 205.318.505,00

Програмска активност 1002: Подршка 
уређењу пољопривредног земљишта

обавеза 
Секретаријата 

(динара) у 2022. 
Год.

Очекивани обим 
радова

учешће буџета 
АПВ макс. до (%)

учешће корисника 
средстава мин. (%)

2.1 Уређење атарских путева и 
отресишта 300.000.000,00 48 км 70 30

2.2
Уређење каналске мре-

же у функцији одводњавања 
пољопривредног земљишта

249.873.933,43 425 км 50 50

Укупно – подршка уређењу пољопривред-
ног земљишта 549.873.933,43

Програмска активност 1003: Подршка ко-
ришћењу пољопривредног земљишта

обавеза 
Секретаријата 

(динара) у 2022. 
год.

очекивани обим 
радова

учешће буџета 
АПВ макс. до (%)

учешће корисника 
средстава мин. (%)

3.1

Интензивирање коришћења 
пољопривредног земљишта – 
подршка произвођачима за: 1) 
изградњу, реконструкцију, са-
нацију система за наводњавање, 
набавку опреме за наводња-
вање; 2) набавку конструк-
ција и опреме за производњу у 
заштићеном простору; 3) набав-
ку опреме за заштиту од вре-
менских непогода и елемената 
потребних за подизање воћар-
ских и виноградарских засада

513.548.124,00 2.633 ха 70 30

3.2

Интензивирање коришћења 
пољопривредног земљишта 
којим располажу научно ис-
траживачке  установе и средње 
пољопривредне школе – набав-
ка опреме 

22.941.385,00 13 субјеката 100 0



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1307

Програмска активност 1003: Подршка ко-
ришћењу пољопривредног земљишта

обавеза 
Секретаријата 

(динара) у 2022. 
год.

очекивани обим 
радова

учешће буџета 
АПВ макс. до (%)

учешће корисника 
средстава мин. (%)

3.3

Привођење култури нео-
брадивог пољопривредног 
земљишта – за пољопривредну 
производњу – реконструкција 
рибњака и подизање нових 
рибњака

20.000.000,00 5 субјекта 70 30

3.4 Мониторинг употребом 
даљинске детекције 10.000.000,00 АПВ 100 0

Укупно – подршка коришћењу пољоприв-
редног земљишта 566.489.509,00

НОВОПЛАНИРАНЕ АКТИВНОСТИ

1. Подршка заштити пољопривредног земљишта 205.318.505,00

2. Подршка уређењу пољопривредног земљишта 549.873.933,43

3. Подршка коришћењу пољопривредног земљишта 566.489.509,00

У К У П Н О ЗА 2022. год. 1.321.681.947,43
 

ПРЕНЕТЕ И НОВОПЛАНИРАНЕ АКТИВНОСТИ

1. ПРЕНЕТЕ ОБАВЕЗЕ 138.634.474,10

2. НОВОПЛАНИРАНЕ АКТИВНОСТИ ЗА 2022. год. 1.321.681.947,43

У К У П Н О У 2022. год. 1.460.316.421,53

Члан 2. 

Ова покрајинска скупштинска одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

СКУПШТИНА  АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

101Број:3-2/2022-01
У Новом Саду, 30. августа 2022. године

ПОТПРЕДСЕДНИК
  СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ

Дамир Зобеница,ср.

1088.

На основу члана 31. алинеја друга и пета Статута Аутоном-
не покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 20/14) 
и члана 27. став 1. и 5. Закона о обављању саветодавних и 
стручних послова у области пољопривреде („Службени 
гласник РС”, број: 30/10), Скупштина Аутономне покрајине 
Војводине, на седници одржаној 30. августa 2022. године, до-
нела је

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ПОКРАЈИНСКЕ СКУПШТИНСКЕ ОДЛУКЕ 
О ПРОГРАМУ ПОДРШКЕ 

 ПОЉОПРИВРЕДНИМ СТРУЧНИМ СЛУЖБАМА 
 У СПРОВОЂЕЊУ И УНАПРЕЂЕЊУ САВЕТОДАВНИХ

 И ПРОГНОЗНО ИЗВЕШТАЈНИХ  
 ПОСЛОВА У ЗАШТИТИ БИЉА 

У АП ВОЈВОДИНИ  ЗА 2022. ГОДИНУ

Члан 1. 

У Покрајинској скупштинској одлуци  о Програму подрш-
ке пољопривредним стручним службама у спровођењу и уна-
пређењу саветодавних прогнозно извештајних послова у заштити 
биља у АП Војводини за 2022. годину („Сл. лист АП Војводи-
не“, бр. 54/21) у Програму подршке пољопривредним стручним 
службама у спровођењу и унапређењу саветодавних прогнозно 
извештајних послова у заштити биља у АП Војводини за 2022. 
годину (у даљем тексту: Програм):



Страна 1308 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Тачка I Програма мења се и гласи:

„Средства за финансирање Програма подршке  пољоприв-
редним стручним службама и пољопривредним саветодавним 
и стручним службама  у спровођењу и унапређењу саветодав-
них и прогнозно извештајних   послова у заштити биља у АП  
Војводини  за 2022. годину ( у даљем тексту: Годишњи про-
грам  за 2022.годину  АП Војводине) предвиђена  су у укупном 
износу од 195.807.000,00 динара из извора средстава 01 00 При-
ходи од  земљишта. Годишњи програм  за 2022.годину у АП  
Војводини се реализује од 1.јануара 2022.године до 31. децем-
бра 2022. године. 

Тачка XXVIII Програма мења се и гласи:

„За подршку пољопривредним стручним службама и 
пољопривредним саветодавним и стручним службама у спро-
вођењу прогнозно извештајних   послова у заштити биља у АП  
Војводини  за 2022. годину ( у даљем тексту: Програм ПИС-а 
АПВ  за 2022.годину ) предвиђена  су средства  у укупном износу 
од  95.807.000,00 динара.“

У тачки XXXV Програма,  табела 4. Преглед учесника у ПИС 
пословима у 2022.години и износа средстава мења се и гласи:

ПРОГНОЗНО ИЗВЕШТАЈНИ ПОСЛОВИ Износ средстава

1.1. Обављање прогнозно извештајних послова у оквиру 12 регионалних центара ПИС-а

Корисници средстава: 12  регионалних центара са подручја АП Војводине 

67.324.746,00 

1.2. Обављање послова координације и организације рада ПИС-а које спроводи –Покрајински цен-
тар ПИС-а

Корисник средстава: ПСС Пољопривредна станица ДОО Нови Сад – Покрајински центар ПИС-а

21.982.254,00

1.3 Промоција рада и резултата које спроводи Покрајински центар ПИС-а

Корисник средстава: ПСС Пољопривредна станица ДОО Нови Сад – Покрајински центар ПИС-а

5.000.000,00

1.4. Набавка потребне опреме у сврху акредитеације научно истраживачких делатности

Корисник средстава: ПСС Институт Тамиш, Панчево

1.500.000,00

УКУПНО  ЗА ОБАВЉАЊЕ ПРОГНОЗНО ИЗВЕШТАЈНИХ ПОСЛОВА У 2022.Г.У АПВ 95.807.000,00 

У тачки XXXIX Програма став 1. мења се и гласи:

Средства намењена за реализацију 1.2. Обављање послова 
координације и организације рада ПИС-а које спроводи –По-
крајински центар ПИС-а износе 21.982.254,00 динара. 

Иза тачке XXXIX Програма додају се нове тачка:

Тачка XXXIX А, која гласи:

„Средства намењена за медијску промоцију ПИС-а износе 
5.000.000,00 динара. Средства су намењена за медијку подршку 
рада ПИС-а и благовремено информисање корисника њихових 
услуга.“

И  тачка XXXIX Б, која гласи:

„Средства намењена за  набавку потребне опреме у сврху 
акредитеације научно истраживачких делатности износе  
1.500.000,00 динара. Средства су намењена за набавку опреме за 
лабораторије у сврху исходовања акредитације за научно истра-
живачке делатности.“

Члан 2. 

Ова покрајинска скупштинска одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

СКУПШТИНА  АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

Број: 101-3-3/2022-01
У Новом Саду, 30. августа 2022. године

ПОТПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ АП ВОЈВОДИНЕ

Дамир Зобеница,ср.

1089.

На основу чл. 16, 24. и 33. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинској управи („Службени лист АПВ“, бр. 37/14, 54/14-др. 
одлука и 37/16, 29/17, 24/19 и 66/20) у вези са Законом о подсти-
цајима у пољопривреди и руралном развоју („Службени гласник 
РС“, бр. 10/13, 142/14, 103/15 и 101/16) и Покрајинском скупштин-
ском одлуком о Програму подршке за спровођење пољопривред-
не политике и политике руралног развоја  за територију Аутоном-
не покрајине Војводине у 2022. години („Службени лист АПВ”, 
број 54/21), а у складу са Правилником о спровођењу конкурса 
које расписује покрајински секретаријат за пољопривреду, водо-
привреду и шумарство, покрајински секретар за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ

 ЕКОНОМСКИХ АКТИВНОСТИ 
НА СЕЛУ КРОЗ ПОДРШКУ 

НЕПОЉОПРИВРЕДНИМ АКТИВНОСТИМА
НА ТЕРИТОРИЈИ АП ВОЈВОДИНЕ У 2022. ГОДИНИ

Опште одредбе

Члан 1.

Правилником о додели средстава за унапређење економских 
активности на селу кроз подршку непољопривредним актив-
ностима на територији АП Војводине у 2022. години (у даљем 
тексту: Правилник) прописује се висина и начин доделе средста-
ва, намена средстава, поступак додељивања средстава, крите-
ријуми за доделу средстава и друга питања значајна за конкурс 
из Програма подршке за спровођење пољопривредне политике и 
политике руралног развоја за територију Аутономне покрајине 
Војводине за 2022. годину ( у даљем тексту: Програм), који је сас-



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1309

тавни део Покрајинске скупштинске одлуке о програму подршке 
за спровођење пољопривредне политике и политике руралног 
развоја за територију Аутономне покрајине Војводине за 2022. го-
дину („Службени лист АПВ”, број 54/2021) на који је сагласност 
дало Министарство пољопривреде, шумарства и водопривреде 
број: 320-00-10833/109 од 29.11.2021. године.

Програм из става 1. овог члана усвојила је Скупштина Аутном-
не покрајине Војводине, а Покрајински секретаријат за пољоприв-
реду, водопривреду и шумарство (у даљем тексту: Покрајински 
секретаријат) задужен је за његову реализацију.

Висина и начин доделе бесповратних средстава

Члан 2. 

За реализацију активности предвиђено је укупно 35.000.000,00 
динара.  

Средства из става 1. овог члана додељиваће се путем конкурса 
који се објављује у „Службеном листу АП Војводине“ и у днев-
ним новинама „Дневник“, као и на интернет страници Покрајин-
ског секретаријата (у даљем тексту: Конкурс).

Конкурс је отворен до 01.09.2022. године.

Документација поднета на Конкурс се не враћа. На захтев под-
носиоца пријава, који нису остварили право на бесповратна сред-
ства, могуће је враћање документације, уз достављање оверене 
фотокопије исте.

Средства за подршку инвестиција – према Правилнику и по 
Конкурсу – додељују се бесповратно.

Бесповратна средства за подршку инвестиција по конкурсу ут-
врђују се у износу до 80 % од укупно прихватљивих трошкова 
инвестиције. 

Приликом обрачуна, узима се вредност инвестиције без пореза 
на додату вредност (ПДВ).

Максималан износ бесповратних средстава по једној пријави 
не може бити већи од 2.000.000,00 динара.

Минималан износ бесповратних средстава по једној пријави 
износи 50.000,00 динара.

Приликом разматрања поднетих пријава за остваривање 
бесповратних средстава, неће се признавати инвестиције и 
купљена опрема пре 01.01.2022. године, што мора бити докумен-
товано рачунима са спецификацијом опреме, отпремницама, из-
водима из банке, гарантним листовима и другим доказима који 
носе датум након 01.01.2022. године.

Намена бесповратних средстава

Члан 3.

Бесповратна средства која додељују по овом Конкурсу намење-
на су за следеће инвестиције: 

Сектор Прихватљиве инвестиције Прихватљиви трошкови

1. Рурални туризам
Набавка остале опреме за аутентичне угос-

титељске објекте у домаћој радиности или се-
оском туристичком домаћинству

(1) трошкови набавке опреме:
– машине за прање, сушење и пеглање веша;
– телевизори, радио апарати  и персонални/преносиви 

(лаптоп) рачунари.
(2) трошкови набавке система за климатизацију и 

грејање објеката:
– пећи, радијатори и друга грејна тела;
– клима уређаји, вентилатори.
(3) трошкови опремања кухиње:
– кухињски елементи, полице, ормари за смештај ку-

хињског и ресторанског посуђа и хране, пултови за услу-
живање

– расхладни уређаји за чување хране;
– уређаји за одвођење паре и мириса;
– машине за прање посуђа;
– апарати за прављење леда и сокова;
– све врсте шпорета, готових камина, пећница и уређаја 

за кување и печење.
(4) трошкови опремања просторија за пружање угости-

тељских услуга у складу са актом о категоризацији:
– собни намештај, ормари, столови, столице, гардеробе-

ри, лежајеви, огледала, ципеларници.

Подносилац пријаве може поднети само једну пријаву по конкурсу.

Бесповратна средства која се додељују из Програма не могу се 
користити за:

•	 порезe, укључујући и порез на додату вредност;
•	 плаћање путем компензације и цесије;
•	 царинске, увозне и остале врсте административних так-

си, накнаде за потребне сагласности од државних инсти-
туција и јавних предузећа;

•	 промет између повезаних лица;
•	 новчане, финансијске казне и трошкове парничног поступка;
•	 трошковe банкарске провизије;
•	 трошковe јемства и сличне накнаде;
•	 трошкове премера и геодетских снимања;
•	 трошкове за куповину половне опреме и материјала;
•	 трошкове превоза, монтаже опреме и друге оперативне 

трошкове;
•	 доприносе у натури;

•	 нереално високе понуде које не представљају тржишну 
вредност понуђене врсте опреме.

Право на учешће на Конкурсу

Члан 4.

Право на коришћење бесповратних средстава имају: 

-	 физичко лице - носилац регистрованог комерцијалног 
породичног пољопривредног газдинстава

-	 предузетник
-	 Правно лице (привредно друштво)

Право на подстицаје остварују подносиоци пријава који имају 
пребивалиште у насељеном месту у ком се не налази седиште 
града (Нови Сад, Суботица, Зрењанин, Панчево, Вршац, Сремска 



Страна 1310 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

Митровица, Кикинда, Сомбор - Закон о територијалној органи-
зацији Републике Србије (“Сл. гласник РС”, бр. 129/2007, 18/2016 
и 47/2018).

Услови за учешће на Конкурсу

Члан 5.

1.	 Подносилац пријаве мора бити уписан у Регистар 
пољопривредних газдинстава као комерцијално газдин-
ство и налазити се у активном статусу

2.	 Подносилац пријаве (физичко лице) мора имати преби-
валиште на територији јединице локалне самоуправе са 
територије АП Војводине, и место реализације инвести-
ције мора бити на територији јединице локалне самоу-
праве са територије АП Војводине;

3.	 Подносилац пријаве (предузетник и правно лице) мора 
имати седиште на територији јединице локалне самоу-
праве с територије АП Војводине, и место реализације 
инвестиције мора бити на територији јединице локалне 
самоуправе са територије АП Војводине;

4.	 Подносилац пријаве мора регулисати обавезе по ре-
шењима о накнадама за одводњавање/наводњавање дос-
пеле до 31.12. 2021. године;

5.	 Подносилац пријаве мора регулисати доспеле пореске 
обавезе од стране надлежног органа јединице локалне 
самоуправе, закључно са 31.12.2021. године; 

6.	 Подносилац пријаве за инвестицију за коју подноси за-
хтев, не сме користи подстицаје по неком другом осно-
ву (субвенције, подстицаји, донације) за исту намену, од-
носно да иста инвестиција није предмет другог поступка 
за коришћење подстицаја, осим подстицаја у складу са 
посебним прописом којим се уређује кредитна подршка 
регистрованим пољопривредним газдинствима;

7.	 Подносилац пријаве не сме имати неиспуњених уго-
ворних обавеза према Покрајинском секретаријату за 
пољопривреду водопривреду и шумарство (у даљем 
тексту: Секретаријат), као ни према Министарству 
пољопривреде, шумарства и водопривреде, на основу 
раније потписаних уговора;

8.	 добављач и подносилац пријаве не смеју да предста-
вљају повезана лица

9.	 објекат мора бити категорисан код надлежног органа је-
динице локалне самоуправе за пружање угоститељских 
услуга у пословима домаће радиности или сеоском ту-
ристичком домаћинству

10.	 објекат који је предмет инвестиције за коју се подно-
си захтев мора бити у власништву односно да над тим 
објектом се може имати право закупа, односно ко-
ришћења на основу уговора закљученог са закупода-
вцем односно уступиоцем  - физичким лицем, једини-
цом локалне самоуправе, црквом, манастиром илии ми-
нистарством надлежним за послове пољопривреде на 
период закупа, односно коришћења на период од нај-
мање десет година почев од календарске године за коју 
се подноси захтев за коришћење подстицаја; с тим да 
ако је објекат предмет закупа односно коришћења не 
може имати уписане друге терете, осим предметног за-
купа, односно коришћења.

11.	 да се пружају туристима услуге смештаја и услуживања 
хране и пића у објектима смештајних капацитета до 30 
лежајева и/или да организованој туристичкој групи до 50 
туриста пружају угоститељске услуге у складу са пропи-
сом којим се уређује угоститељство.

12.	 предузетници морају да буду регистровани у одго-
варајућем регистру у Агенцији за привредне регис-
тре

13.	 правна морају да буду регистрована у одговарајућем ре-
гистру у Агенцији за привредне регистре и да су развр-
стани у микро или мало правно лице према подацима из 
финансијског извештаја из претходне године, у односу 
на годину у којој се подноси пријава, у складу са зако-
ном којим се уређује рачуноводство.

Специфични услови 

Члан 6.

Унапређење економских активности на селу кроз подршку не-
пољопривредним активностима

•	 Сектор руралног туризма и сектор старих и уметничких 
заната 

•	 Прихватљиви примаоци: 
-	 Физичка лица; 
-	 Приватни предузетници и правна лица у низу микро и 

малих предузећа; 
-	 Земљорадничке задруге које се баве угоститељством/ке-

терингом. 
•	 Максимални капацитет броја кревета у регистрованим 

смештајним објектима ограничен је на до 30 појединач-
них кревета по примаоцу. 

•	 Прихватљиви издаци се односе на: 
-	 опремање традиционалних (аутентичних) објеката ка-

тегорисаних само као пољопривредно туристичко до-
маћинство и домаћи занатски угоститељски објекти у 
циљу очувања локалне културе и традиције;

-	 Промоцију непољопривредних активности (израду и ди-
зајн веб страница; дизајн и штампање промотивног ма-
теријала). 

•	 Интензитет помоћи:
-	 Мање од 20.000 ЕУР. 

Потребна документација

Члан 7.

1.	 читко попуњен образац пријаве са обавезним потписом;
2.	 фотокопија личне карте или очитана чипована лична 

карта подносиоца захтева;
3.	 Оригинал извод из Регистра пољопривредних газдинста-

ва које издаје Управа за трезор (подаци о пољопривред-
ном газдинству, прва страна извода) 

4.	 Извод из катастра непокретности са подацима о влас-
ништву, теретима и ограничењима (препис листа не-
покретности, ако је успостављен нови операт, односно 
препис поседовног листа, ако није успостављен нови 
операт), односно извод из земљишних књига (где није 
успостављен катастар непокретности), за парцелу на 
којој се налази објекат који је предмет инвестиције (за 
физичко лице, предузетнике, привредно друштво);

5.	 уговор о закупу/коришћењу објекта у случају да није 
власник објекта, односно земљишта, на период закупа/
коришћења од најмање десет година почев од 01.01.2022. 
године и да је уговор о закупу/коришћењу оверен код на-
длежног органа (јавни бележник) закљученог са закупо-
давцем – физичким лицем или црквом и верском заједни-
цом или јединицом локалне самоуправе или министар-
ством надлежним за послове пољопривреде.

6.	 Уколико је подносилац пријаве власник једног дела 
земљишта, односно објекта доставља се сагласност, ове-
рена код надлежног органа, осталих сувласника објекта 

7.	 Потврда о разврставању у микро и мало правно лице, у 
складу са законом који уређује област рачуноводства и 
ревизије, према подацима из финансијског извештаја из 
2021. године (за предузетнике, привредно друштво - ми-
кро, мало правно лице);

8.	 предрачун са спецификацијом опреме;
9.	 оригинал рачун за набавку предметне инвестиције са 

спецификацијом опреме која садржи основне каракте-
ристике опреме (подаци исказани у обрасцу пријаве мо-
рају бити исти као у рачуну);

10.	 Отпремница са потписом о преузетој роби за коју је по ва-
жећим прописима утврђена обавеза издавања отпремнице;

11.	 доказ о извршеном плаћању предметне инвестиције 
и то извод из банке корисника средстава и добављача 
опреме оверен од стране банке, а у случају када је фи-
зичко лице извршило готовинско или плаћање карти-



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1311

цом може доставити само фискални исечак за износ до 
1.117.000,00 динара (сходно члану 46. Закона о спреча-
вању прања новца и финасирању тероризма); 

12.	 копија уговора о кредиту, уколико је предметна инвести-
ција набављена путем кредита;

13.	 Копија Гарантног листа за опрему за коју је по важећим 
прописима утврђена обавеза издавања гарантног листа;

14.	 извод из Агенције за привредне регистре, с пореским 
идентификационим бројем (за предузетнике, привредна 
друштва удружење)

15.	 решење да је подносилац категорисан код надлежног ор-
гана као пружалац угоститељских услуга у складу са за-
коном којим се уређује област туризма и угоститељства 
(за физичка лица, предузетнике, привредна друштва).

16.	 доказ o регулисаној накнади за одводњавање/наводња-
вање (потврда ЈВП „Воде Војводине“) закључно са 
31.12.2021. године за подносиоца пријаве; 

17.	 доказ о измиреним доспелим пореским обавезама закључ-
но са 31.12.2021. године за подносиоца пријаве издато од 
стране надлежног органа јединице локалне самоуправе;

18.	 доказ о броју остварених ноћења издат од стране на-
длежног органа јединице локалне самоуправе;

19.	 Акт којим се доказује број запослених у правном лицу 
(за предузетнике, привредна друштва)

20.	 фотокопија дипломе: пољопривредни факултет (уколико 
подносилац захтева нема диплому пољопривредног фа-
култета није потребно достављати другу документацију)

21.	 изјава да добављач и наручилац опреме не представљају 
повезана лица у складу с чланом 62. Закона о привред-
ним друштвима (изјава је у оквиру обрасца пријаве).

Уколико подносилац пријаве не достави потребну документа-
цију наведену под тачкама 17 и 18, Покрајински секретаријат по 
службеној дужности од надлежних органа прибавља податке о 
чињеницама о којима се води службена евиденција у складу са 
законом који уређује општи управни поступак.

Предрачун не може да буде исказан у страној валути.

Комисија задржава право да поред наведених затражи и друга 
документа.

Поступање с непотпуним пријавама

Члан 8.

За подносиоце непотпуних пријава, Покрајински секретаријат 
по службеној дужности од надлежних органа прибавља податке 
о чињеницама о којима се води службена евиденција у складу са 
законом који уређује општи управни поступак, а за осталу доку-
ментацију ће бити позвани да допуне у року од осам (8) дана од 
дана пријема позива.

Уколико подносиоци непотпуних пријава у року из претход-
ног става не допуне документацију, пријава ће бити одбачена као 
непотпуна.

Пријаве које су допуњене биће разматране тек након дос-
тављања документације која је тражена позивом из става 1. овог 
члана.

Комисија ће одбацити :

•	 неблаговремене пријаве,
•	 недозвољене пријаве, 
•	 пријаве поднете од стране неовлашћеног лица 

Одлучивање о додели средстава

Члан 9.

Комисија за разматрање пријава (у даљем тексту: Комисија), 
коју је именовао покрајински секретар, разматра поднете пријаве 
и доноси записник с предлогом одлуке о додели средстава. 

Комисија утврђује листу подносилаца пријава који испуњавају 
услове на основу достављене документације, у складу с крите-
ријумима дефинисаних у Конкурсу и Правилнику и формира бо-
довну листу на основу које се додељују бесповратна средства, а 
све до утрошка средстава опредељених Конкурсом. 

У записник се уноси: 

-	 укупан број поднетих пријава са приказом тражених 
средстава, 

-	 прихватљиве пријаве са приказом бодова и износа, 
-	 неприхватљиве пријаве разврстане по разлозима непри-

хватљивости.

Истовремено са записником Комисија доноси и  предлог одлу-
ке о додели средстава.

Предлогом одлуке о додели средстава утврђују се појединачни 
износи средстава по подносиоцу пријаве ком су одобрена сред-
ства и начин бодовања, а подносиоцима пријава којима средства 
нису одобрена наводе се разлози одбијања/одбацивања.

Одлуку о додели средстава доноси покрајински секретар на ос-
нову предлога Комисије. 

Одлука се објављује на званичној интернет страни Покрајин-
ског секретаријата: www.psp.vojvodina.gov.rs.

Покрајински секретаријат задржава право да од подносиоца 
пријаве затражи додатну документацију, као и да од пољоприв-
редне инспекције Министарства пољопривреде, шумарства иу 
водопривреде тражи да изврши контролу реализације предмета 
уговора, посебно у случају рачуна и предрачуна које су издали 
добављачи опреме који нису у систему ПДВ-а и рачуна који су 
знатно изнад тржишне вредности.

Критеријуми за доделу бесповратних средстава

Члан 10.

 Комисија даје предлог за доделу средстава на основу поднете 
документације и критеријума:

рб Тип критеријума за избор Да/не бодови

1 Власништво објекта - у власништву да 20

2 Власништво објекта - у закупу да 10

3 Власништво објекта - уступљено на коришћење без накнаде да 5

4 Датум прве регистрације РПГ - више од 3 године да 10

5 Датум прве регистрације РПГ - више од 3 године не 5

6 оцена одрживости инвестиције - висока Да 30

7 оцена одрживости инвестиције - средња Да 20



Страна 1312 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

рб Тип критеријума за избор Да/не бодови

8 оцена одрживости инвестиције - ниска Да 10

9 оцена одрживости инвестиције - неодржива да 0

10 Пољопривредно газдинство се налази на подручју с отежаним условима рада Да 10

11 Пољопривредно газдинство се налази на подручју с отежаним условима рада Не 0

12 Подносилац захтева је жена Да 10

13 Подносилац захтева је жена Не 0

14 Подносилац захтева је лице млађе од 40 година Да 10

15 Подносилац захтева је лице млађе од 40 година Не 0

16 Пребивалиште - општина Да 10

17 Пребивалиште – остала насељена места Да 20

18 Поднета документација комплетна Да 10

19 Поднета документација комплетна Не 0

20 Конкурише путем рачуна Да 10

21 Конкурише путем рачуна Не 0

22 Број чланова газдинства – више од 3 Да 10

23 Број чланова газдинства – више од 3 не 0

24 Број запослених у правном лицу мање од 10 Да 5

25 Број запослених у правном лицу 10-20 Да 10

26 Број запослених у правном лицу више од 10 да 15

27 Образовање подносиоца пријаве – пољопривредни факултет Да 10

28 Степен развијености општине -  изнад републичког просека да 5

29 Степен развијености општине - од 80 до 100% од републичког просека да 10

30 Степен развијености општине - од 60 до 80% од републичког просека да 15

31 Степен развијености општине - испод 60% од републичког просека да 20

32 Број остварених ноћења у 2021. години више од 100 Да 20

33 Број остварених ноћења у 2021. години више од 100 не 10

У складу с критеријумима, који су дефинисани Правилником, формира се бодовна листа на основу које се додељују бесповратна 
средства. Пријаве на Конкурс које остваре мање од 40% од укупног броја бодова не улазе у даље разматрање Комисије.

Поступање с пријавама које су одбијене/одбачене или нису у 
потпуности прихваћене

Члан 11.

На основу одлуке Комисија сачињава, а покрајински секретар 
доноси, решење са образложењем и поуком о правном средству 
за подносиоце пријава којима су пријаве одбијене/одбачене или 
нису у потпуности прихваћене на основу предлога одлуке.

Право жалбе 

Члан 12.

Право жалбе има сваки незадовољни подносилац пријаве на 
основу одлуке која је објављена на званичној интернет страни 
Покрајинског секретаријата.

Жалба се улаже покрајинском секретару у року од 15 дана од 
достављања појединачног решења, односно најкасније у року од 
30 дана од објављивања Одлуке на званичној интернет страни 
покрајинског секретаријата за лица за које лична достава није 
успела. 

Покрајински секретар може да одбаци жалбу као неблаговре-
мену, недозвољену, поднету од стране неовлашћеног лица, да је 
усвоји у потпуности или делимично или да одбије жалбу као не-
основану.

О жалби се одлучује решењем.

Коначна одлука

Члан 13.

Коначну одлуку доноси Покрајински секретар, на основу доне-
тих решења по основу евентуалних приговора, а која се објављује 
на званичној интернет страни Покрајинског секретаријата.

Уговор о додели средстава

Члан 14.

Након доношења одлуке о додели бесповратних средстава, по-
крајински секретар у име Покрајинског секретаријата закључује 
уговор о додели средстава с корисником, којим се регулишу пра-
ва и обавезе уговорних страна.

Корисник средстава у обавези је да, приликом потписивања 
уговора са Покрајинским секретаријатом о коришћењу средстава 
– достави меницу са меничном изјавом, као средство обезбеђења 
да опрема неће бити отуђена у року од 5 година.

Рок за реализацију инвестиције је 01. новембар 2022. године.

Исплата бесповратних средстава

Члан 15.

Бесповратна средства исплаћују се након реализације инвес-
тиције, односно након што се испоручи и монтира опрема и ко-
рисник бесповратних средстава достави Секретаријату следећу 
документацију:



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1313

Уколико су бесповратна средства одобрена на основу поднетих 
рачуна доставља се:

–	 захтев за исплату са извештајем о наменском утрошку 
средстава.

Уколико су бесповратна средства одобрена на основу поднетих 
предрачуна доставља се:

–	 захтев за исплату са извештајем о наменском утрошку 
средстава;

–	 оригинал рачун за набавку предметне инвестиције са 
спецификацијом опреме која садржи основне каракте-
ристике опреме (подаци исказани у обрасцу пријаве мо-
рају бити исти као у рачуну);

–	 отпремница са потписом о преузетој роби за коју је по ва-
жећим прописима утврђена обавеза издавања отпремни-
це;

–	 доказ о извршеном плаћању предметне инвестиције и то 
извод Корисника средстава оверен од стране банке, а у 
случају када је физичко лице извршило готовинско или 
плаћање картицом може доставити само фискални исе-
чак за износ до до 1.117.000,00 динара;

–	 копија уговора о кредиту, уколико је предметна инвести-
ција набављена путем кредита;

–	 Копија Гарантног листа за опрему за коју је по важећим 
прописима утврђена обавеза издавања гарантног листа.

Покрајински секретаријат задржава право да од подносиоца 
пријаве затражи додатну документацију. Исто тако, Покрајин-
ски секретаријат може да од пољопривредне инспекције Минис-
тарства пољопривреде, шумарства и водопривреде затражи да 
се изврши контрола реализације предмета уговора, а посебно у 
случају рачуна и предрачуна који су издати од добављача опреме 
који нису у систему ПДВ-а и рачуна који су значајно изнад тр-
жишне вредности. 

У моменту исплате средстава рачун предузетника и правног 
лица не сме бити у блокади.

Плаћање мора да се врши на текући рачун добављача, а гото-
вински може до 1.117.000,00 динара, а плаћања путем компенза-
ције и цесије неће бити призната.

Пољопривредне стручне и саветодавне служби АП Војводине 
да ће  изврши чињенично стање (завршну контролу) на терену, 
достављањем извештаја и записника Секретаријата.

Бесповратна средстава исплаћиваће се у складу с приливом 
средстава у буџет АП Војводине, а најкасније до 31.12.2022.годи-
не.

Обавезе корисника средстава

Члан 16.

Корисник бесповратних средстава по Конкурсу дужан је да: 

1.	 покретну ствар, односно непокретност која је предмет 
инвестиције за коју је остварио подстицаје, користи у 
складу с предвиђеном наменом; 

2.	 покретну ствар, односно непокретност која је предмет 
инвестиције за коју је остварио подстицаје, не отуђи и/
или даје другом лицу на употребу најмање пет година од 
дана исплате подстицаја, 

3.	 се минимум пет година бави производњом за коју су одо-
брена подстицајна средства, 

4.	 сву документацију која је у вези са инвестицијом чува 
најмање пет година од дана исплате подстицаја.

Обавезе коринисника средстава ће бити регулисане уговором и 
Правилником о спровођењу конкурса које расписује покрајински 
секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство.

Праћење извршавања уговора

Члан 17.

Административну контролу, односно испуњеност обавеза из 
уговора прати и контролише ресорни сектор Покрајинског секре-
таријата. 

Провера стања на терену обавља се и у току пет (5) година на-
кон преноса средстава, осим за опрему чији је век експлоатације 
краћи од годину дана а прати је овлашћени сектор Покрајинског 
секретаријата, путем извештаја и записника Пољопривредне 
стручне и саветодавне службе АП Војводине с терена. 

Завршне одредбе

Члан 18.

Правилник ступа на снагу даном објављивања у „Службеном 
листу АП Војводине“.

У Новом Саду, дана 05.08.2022. године 
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ПОЉОПРИВРЕДУ, 

ВОДОПРИВРЕДУ И ШУМАРСТВО
с.р. Покрајински секретар

Чедомир Божић

1090.

На основу члана 9. став 3. и 4. Закона о стратешкој процени 
утицаја на животну средину (Службени гласник Републике Ср-
бије, бр. 135/04, 88/10) и члана 29. Статута ЈП „Војводинашуме“, , 
број 308/X-2а од 31.01.2017.године, 1462/XXX-1 од 19.04.2018.год,  
4225/XVIII-2-1 од 07.11.2019.године и 1101/I-5 од 01.04.2021. годи-
не (Решење о давању сагласности на Статут објављено у „Службе-
ном листу Аутономне покрајине Војводине‘‘  број 7/2017, 27/2018, 
49/2019 и 21/2021), Надзорни одбор Јавног предузећа „Војводи-
нашуме“ на XXV редовној седници одржаној 29.07.2022. године, 
донoси:  

О Д Л У К У
О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ

СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ 
УТИЦАЈА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ 

ОСНОВЕ ГАЗДОВАЊА 
ШУМАМА ЗА ГЈ „АПАТИНСКИ РИТ“ 

 
1. Доноси се одлука да се за Основу газдовања шумама за ГЈ 

„Апатински рит“, Севернобачко шумско подручје, ШГ „Сом-
бор“,Сомбор за период  01.01.2022 - 31.12.2031. године не врши 
израда стратешке процене утицаја на животну средину.

2. Стратешка процена се не врши из следећих разлога:

•	 Планом развоја Севернобачког шумског подручја за пе-
риод 2016-2025. године, за коју је урађен Извештај о 
стратешкој процени утицаја на животну средину, а на 
који сагласност даје Покрајинска влада , посебно су де-
финисани задаци и обавезе за планирање, коришћење, 
унапређење, заштиту и развој шума у газдинској једини-
ци  „Апатински рит“.

•	 Истим планским документом утврђене се основне смер-
нице и циљеви одрживог газдовања шумама, као и мере 
за унапређење стања и очување шума, односно јачање 
општекорисних функција шума и заштите шума. Пошто 
Планом развоја обједињује смернице и циљеве обрађене 
у свим основама газдовања шумама, вршење стратешке 
процене утицаја за сваку појединачну основу било би не-
рационално умножавање послова и обавеза. 

•	 Извештајем о стратешкој процени утицаја на животну 
средину Планом развоја Севернобачког шумског под-
ручја за период 2016-2025.  године, на коју је сагласнст 
дао Покрајински секретарија за урбанизам и заштиту 



Страна 1314 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

животне средине између осталог, истакнута је неоп-
ходност за очувањем и унапређењем стања постојећих 
шумских екосистема. Просторно угрожавање шумских 
екосистема и све већа присутност разних имисија у ваз-
духу, перманентно деградирају животну средину, због 
све већих проблема са кружењем угљеника у приро-
ди, односно прекомерним емисијама CO2 и умањеном 
производњом O2 од стране шумских екосистема (Kyoto 
protocol). 

3. Одлука о неприступању изради стратешка процена утицаја 
на животну средину утемељена је на критеријумима за одређи-
вање могућих карактеристика значајних утицаја садржаних у 
Прилогу I Закона о стратешкој процени утицаја на животну сре-
дину и то нарочито:

•	 Карактеристике плана и програма - значај плана и про-
грама за заштиту животне средине и одрживи развој; 
Овај критеријум је цењен у контексту постојања Планом 
развоја шумског подручја која у себи обједињује циље-
ве, мере и смернице газдовања шумама садржане у осно-
вама газдовања шумама које се односе на дато подручје, 
што упућује да су значај предметног планског докумен-
та и могући утицаји лимитирани специфичним оквири-
ма (општа основа). Даље, неопходно је истаћи да основа 
газдовања шумама, по свом карактеру, представља опе-
ративни плански документ газдовања шумама који се до-
носи за газдинску јединицу, а не стратешки или развој-
ни плански документ којим се утврђују правци развоја 
шума и шумарства и за које би се израда стратешке про-
цене утицаја подразумевала. 

•	 Карактеристике плана и програма-степен ути-
цаја плана и програма на друге планове и програме, 
укључујући и оне у различитим хијерархијским струк-
турама; У смислу овог критеријума утврђен је положај 
основе у структури планских докумената са којима је у 
посредној или непосредној вези (просторни планови, 
општа основа, годишњи планови газдовања шумама и 
др).

•	 Карактеристике утицаја и то - вероватноћа, интензи-
тет, сложеност, реверзибилност утицаја, као и простор-
на и временска димензија; Основна обележја квалитет-
ног процеса стратешке процене, утврђена кроз велики 
број страних и домаћих упутстава и препорука везаних 
за квалитет (Partidario 2003, ODPM 2003, ODPM 2005, 
GRDP 2006) подразумевају третирање стратешких, а не 
свих врста утицаја једног документа на животну среди-
ну, што укључује и одговарајућу прилагођеност врсти и 
нивоу документа за који се ради. Вреднујући горе наве-
дене утицаје у контексту предложених карактеристика, 
може се закључити да су они локалног, а не стратешког 
карактера, и као такви, нису интересантни као предмет 
стратешке процене утицаја.

4. Основу газдовања шумама за „Апатински рит“ за период 
2022-2031. године  израдили су  стручњаци Шумског газдинства 
„Сомбор“, Сомбор.

5. Ова одлука не искључује потенцијалну израду студија о 
процени утицаја посебних пројеката на животну средину пре-
ма Закону о процени утицаја на животну средину (Службени 
гласник Републике Србије, бр. 135/04 и 36/09) ако се за то укаже 
потреба. 

6. За спровођење ове одлуке задужује се директор Предузећа, 
који ће у складу са Законом прибавити неопходна мишљења, раз-
радити конкретне мере и одредити носиоце послова за реализа-
цију ове Одлуке.

7. Одлуку доставити: Министарству заштите животне среди-
не Републике Србије, Покрајинском секретаријату за урбани-
зам и заштиту животне средине, Покрајинском секретаријату за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство, Покрајинском заводу 
за заштиту природе, директору и архиви предузећа.

8. Ову одлуку објавити у „Службеном листу“ АП Војводине.

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОЈВОДИНАШУМЕ“

Број: 2636/XXV-4-5
Дана: 29.07.2022.године

Председник Надзорног одбора
Драган Божић, 

магистар ловног туризма

1091.

На основу члана 9. став 3. и 4. Закона о стратешкој процени ути-
цаја на животну средину (Службени гласник Републике Србије, 
бр. 135/04, 88/10) и члана 29. Статута ЈП „Војводинашуме“, , број 
308/X-2а од 31.01.2017.године, 1462/XXX-1 од 19.04.2018.год,  4225/
XVIII-2-1 од 07.11.2019.године и 1101/I-5 од 01.04.2021. године (Ре-
шење о давању сагласности на Статут објављено у „Службеном 
листу Аутономне покрајине Војводине‘‘  број 7/2017, 27/2018, 49/2019 
и 21/2021), Надзорни одбор Јавног предузећа „Војводинашуме“ на 
XXV редовној седници одржаној 29.07.2022. године, донoси:  

О Д Л У К У
О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ 

СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА 
НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ 

ОСНОВЕ ГАЗДОВАЊА ШУМАМА
ЗА ГЈ „ГОРЊЕ ПОТИСЈЕ“ 

1. Доноси се одлука да се за Основу газдовања шумама за ГЈ 
„Горње Потисје“, Банатско шумско подручје, ШГ „Банат“ Панче-
во за период  01.01.2023 - 31.12.2032. године не врши израда стра-
тешке процене утицаја на животну средину.

2. Стратешка процена се не врши из следећих разлога:

•	 Општом основом газдовања за Банатско шумско под-
ручје, за коју је урађен Извештај о стратешкој процени 
утицаја на животну средину, а на који сагласност даје 
Влада Републике Србије, посебно су дефинисани за-
даци и обавезе за планирање, коришћење, унапређење, 
заштиту и развој шума у газдинској јединици  „Горње 
Потисје“.

•	 Истим планским документом утврђене се основне смер-
нице и циљеви одрживог газдовања шумама, као и мере 
за унапређење стања и очување шума, односно јачање 
општекорисних функција шума и заштите шума. Пошто 
Општа основа газдовања обједињује смернице и циљеве 
обрађене у свим основама газдовања шумама, вршење 
стратешке процене утицаја за сваку појединачну основу 
било би нерационално умножавање послова и обавеза. 

•	 Извештајем о стратешкој процени утицаја на живот-
ну средину Опште основе газдовања за Банатско шум-
ско подручје, између осталог, истакнута је неопходност 
за очувањем и унапређењем стања постојећих шумских 
екосистема. Просторно угрожавање шумских екосисте-
ма и све већа присутност разних имисија у ваздуху, пер-
манентно деградирају животну средину, због све већих 
проблема са кружењем угљеника у природи, односно 
прекомерним емисијама CO2 и умањеном производњом 
O2 од стране шумских екосистема (Kyoto protocol). 

3. Одлука о неприступању изради стратешка процена утицаја 
на животну средину утемељена је на критеријумима за одређи-
вање могућих карактеристика значајних утицаја садржаних у 
Прилогу I Закона о стратешкој процени утицаја на животну сре-
дину и то нарочито:

•	 Карактеристике плана и програма - значај плана и про-
грама за заштиту животне средине и одрживи развој; 
Овај критеријум је цењен у контексту постојања Опште 
основе газдовања шумама шумског подручја која у себи 
обједињује циљеве, мере и смернице газдовања шумама 



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1315

садржане у основама газдовања шумама које се односе 
на дато подручје, што упућује да су значај предметног 
планског документа и могући утицаји лимитирани спе-
цифичним оквирима (Општа основа). Даље, неопходно 
је истаћи да основа газдовања шумама, по свом карак-
теру, представља оперативни плански документ газдо-
вања шумама који се доноси за газдинску јединицу, а не 
стратешки или развојни плански документ којим се ут-
врђују правци развоја шума и шумарства и за које би се 
израда стратешке процене утицаја подразумевала. 

•	 Карактеристике плана и програма-степен утицаја плана 
и програма на друге планове и програме, укључујући и 
оне у различитим хијерархијским структурама; У смис-
лу овог критеријума утврђен је положај основе у струк-
тури планских докумената са којима је у посредној или 
непосредној вези (просторни планови, општа основа, го-
дишњи планови газдовања шумама и др).

•	 Карактеристике утицаја и то - вероватноћа, интензи-
тет, сложеност, реверзибилност утицаја, као и простор-
на и временска димензија; Основна обележја квалитет-
ног процеса стратешке процене, утврђена кроз велики 
број страних и домаћих упутстава и препорука везаних 
за квалитет (Partidario 2003, ODPM 2003, ODPM 2005, 
GRDP 2006) подразумевају третирање стратешких, а не 
свих врста утицаја једног документа на животну среди-
ну, што укључује и одговарајућу прилагођеност врсти и 
нивоу документа за који се ради. Вреднујући горе наве-
дене утицаје у контексту предложених карактеристика, 
може се закључити да су они локалног, а не стратешког 
карактера, и као такви, нису интересантни као предмет 
стратешке процене утицаја.

4. Основу газдовања шумама за ГЈ „Горње Потисје“ за период 
2023-2032. године  израдили су стручњаци Шумског газдинства 
„Банат“, Панчево.

5. Ова одлука не искључује потенцијалну израду студија о про-
цени утицаја посебних пројеката на животну средину према За-
кону о процени утицаја на животну средину (Службени гласник 
Републике Србије, бр. 135/04 и 36/09) ако се за то укаже потреба. 

6. За спровођење ове одлуке задужује се директор Предузећа, 
који ће у складу са Законом прибавити неопходна мишљења, раз-
радити конкретне мере и одредити носиоце послова за реализа-
цију ове Одлуке.

7. Одлуку доставити: Министарству заштите животне среди-
не Републике Србије, Покрајинском секретаријату за урбани-
зам и заштиту животне средине, Покрајинском секретаријату за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство, Покрајинском заводу 
за заштиту природе, директору и архиви предузећа.

8. Ову одлуку објавити у „Службеном листу“ АП Војводине.

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОЈВОДИНАШУМЕ“

Број:2636/XXV-4-6 
Дана: 29.07.2022.године

Председник Надзорног одбора
Драган Божић, 

магистар ловног туризма

1092.

На основу члана 9. став 3. и 4. Закона о стратешкој процени ути-
цаја на животну средину (Службени гласник Републике Србије, 
бр. 135/04, 88/10) и члана 29. Статута ЈП „Војводинашуме“, , број 
308/X-2а од 31.01.2017.године, 1462/XXX-1 од 19.04.2018.год,  4225/
XVIII-2-1 од 07.11.2019.године и 1101/I-5 од 01.04.2021. године (Ре-
шење о давању сагласности на Статут објављено у „Службеном 
листу Аутономне покрајине Војводине‘‘  број 7/2017, 27/2018, 49/2019 
и 21/2021), Надзорни одбор Јавног предузећа „Војводинашуме“ на 
XXV редовној седници одржаној 29.07.2022. године, донoси:  

О Д Л У К У
О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ

СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА 
НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ 

ОСНОВЕ ГАЗДОВАЊА ШУМАМА 
ЗА ГЈ „JAСЕНСКА - БЕЛИЛО“ 

1. Доноси се одлука да се за Основу газдовања шумама за 
ГЈ „Јасенска - Белило“, Сремско шумско подручје, ШГ „Срем-
ска Митровица“ Сремска Митровица, за период  01.01.2022 - 
31.12.2031. године, не врши израда стратешке процене утицаја на 
животну средину.

2. Стратешка процена се не врши из следећих разлога:

•	 Планом  развоја за Сремско шумско подручје за период 
2016-2025. године, за коју је урађен Извештај о стратеш-
кој процени утицаја на животну средину, а на који саглас-
ност даје Покрајинска влада, посебно су дефинисани за-
даци и обавезе за планирање, коришћење, унапређење, 
заштиту и развој шума у газдинској јединици  „Јасенска 
-Белило“.

•	 Истим планским документом утврђене се основне смер-
нице и циљеви одрживог газдовања шумама, као и мере 
за унапређење стања и очување шума, односно јачање 
општекорисних функција шума и заштите шума. Пошто 
План развоја обједињује смернице и циљеве обрађене 
у свим основама газдовања шумама, вршење стратеш-
ке процене утицаја за сваку појединачну основу било би 
нерационално умножавање послова и обавеза. 

•	 Извештајем о стратешкој процени утицаја на живот-
ну средину Плана развоја за Сремско шумско подручје 
за период 2016-2025. године, између осталог, истакну-
та је неопходност за очувањем и унапређењем стања по-
стојећих шумских екосистема. Просторно угрожавање 
шумских екосистема и све већа присутност разних еми-
сија у ваздуху, перманентно деградирају животну сре-
дину, због све већих проблема са кружењем угљеника у 
природи, односно прекомерним емисијама CO2 и умање-
ном производњом O2 од стране шумских екосистема 
(Kyoto protocol). 

3. Одлука о неприступању изради стратешка процена утицаја 
на животну средину утемељена је на критеријумима за одређи-
вање могућих карактеристика значајних утицаја садржаних у 
Прилогу I Закона о стратешкој процени утицаја на животну сре-
дину и то нарочито:

•	 Карактеристике плана и програма - значај плана и про-
грама за заштиту животне средине и одрживи развој; 
Овај критеријум је цењен у контексту постојања Плана 
развоја шумског подручја која у себи обједињује циље-
ве, мере и смернице газдовања шумама садржане у осно-
вама газдовања шумама које се односе на дато подручје, 
што упућује да су значај предметног планског докумен-
та и могући утицаји лимитирани специфичним оквири-
ма (план развоја). Даље, неопходно је истаћи да основа 
газдовања шумама, по свом карактеру, представља опе-
ративни плански документ газдовања шумама који се до-
носи за газдинску јединицу, а не стратешки или развој-
ни плански документ којим се утврђују правци развоја 
шума и шумарства и за које би се израда стратешке про-
цене утицаја подразумевала. 

•	 Карактеристике плана и програма-степен утицаја плана 
и програма на друге планове и програме, укључујући и 
оне у различитим хијерархијским структурама; У смис-
лу овог критеријума утврђен је положај основе у струк-
тури планских докумената са којима је у посредној или 
непосредној вези (просторни планови, општа основа, го-
дишњи планови газдовања шумама и др).

•	 Карактеристике утицаја и то - вероватноћа, интензи-
тет, сложеност, реверзибилност утицаја, као и простор-
на и временска димензија; Основна обележја квалитет-
ног процеса стратешке процене, утврђена кроз велики 



Страна 1316 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

број страних и домаћих упутстава и препорука везаних 
за квалитет (Partidario 2003, ODPM 2003, ODPM 2005, 
GRDP 2006) подразумевају третирање стратешких, а не 
свих врста утицаја једног документа на животну среди-
ну, што укључује и одговарајућу прилагођеност врсти и 
нивоу документа за који се ради. Вреднујући горе наве-
дене утицаје у контексту предложених карактеристика, 
може се закључити да су они локалног, а не стратешког 
карактера, и као такви, нису интересантни као предмет 
стратешке процене утицаја.

4. Основу газдовања шумама за „Јасенска - Белило“ за период 
2022-2031. године  израдили су стручњаци Шумског газдинства 
„Сремска Митровица“, Сремска Митровица.

5. Ова одлука не искључује потенцијалну израду студија о про-
цени утицаја посебних пројеката на животну средину према За-
кону о процени утицаја на животну средину (Службени гласник 
Републике Србије, бр. 135/04 и 36/09) ако се за то укаже потреба. 

6. За спровођење ове одлуке задужује се директор Предузећа, 
који ће у складу са Законом прибавити неопходна мишљења, раз-
радити конкретне мере и одредити носиоце послова за реализа-
цију ове Одлуке.

7. Одлуку доставити: Министарству заштите животне среди-
не Републике Србије, Покрајинском секретаријату за урбани-
зам и заштиту животне средине, Покрајинском секретаријату за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство, Покрајинском заводу 
за заштиту природе, директору и архиви предузећа.

8. Ову одлуку објавити у „Службеном листу“ АП Војводине.

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОЈВОДИНАШУМЕ“  

Број: 2636/XXV-4-1
Дана: 29.07.2022.године 

Председник Надзорног Одбора
Драган Божић, 

магистар ловног туризма

1093.

На основу члана 9. став 3. и 4. Закона о стратешкој процени 
утицаја на животну средину (Службени гласник Републике Ср-
бије, бр. 135/04, 88/10) и члана 29. Статута ЈП „Војводинашуме“, , 
број 308/X-2а од 31.01.2017.године, 1462/XXX-1 од 19.04.2018.год,  
4225/XVIII-2-1 од 07.11.2019.године и 1101/I-5 од 01.04.2021. годи-
не (Решење о давању сагласности на Статут објављено у „Службе-
ном листу Аутономне покрајине Војводине‘‘  број 7/2017, 27/2018, 
49/2019 и 21/2021), Надзорни одбор Јавног предузећа „Војводи-
нашуме“ на XXV редовној седници одржаној 29.07.2022. године, 
донoси:  

О Д Л У К У
О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ 

СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА
НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ 

ОСНОВЕ ГАЗДОВАЊА ШУМАМА
ЗА ГЈ „КУПИНСКЕ ГРЕДЕ“ 

1. Доноси се одлука да се за Основу газдовања шумама за 
ГЈ „Купинске греде“, Сремско шумско подручје, ШГ „Срем-
ска Митровица“ Сремска Митровица за период  01.01.2022 - 
31.12.2031. године, не врши израда стратешке процене утицаја на 
животну средину.

2. Стратешка процена се не врши из следећих разлога:

•	 Планом  развоја за Сремско шумско подручје за период 
2016-2025. године, за коју је урађен Извештај о стратеш-
кој процени утицаја на животну средину, а на који саглас-
ност даје Покрајинска влада, посебно су дефинисани за-

даци и обавезе за планирање, коришћење, унапређење, 
заштиту и развој шума у газдинској јединици  „Купинске 
греде“.

•	 Истим планским документом утврђене се основне смер-
нице и циљеви одрживог газдовања шумама, као и мере 
за унапређење стања и очување шума, односно јачање 
општекорисних функција шума и заштите шума. Пошто 
План развоја обједињује смернице и циљеве обрађене 
у свим основама газдовања шумама, вршење стратеш-
ке процене утицаја за сваку појединачну основу било би 
нерационално умножавање послова и обавеза. 

•	 Извештајем о стратешкој процени утицаја на живот-
ну средину Плана развоја за Сремско шумско подручје 
за период 2016-2025. године, између осталог, истакну-
та је неопходност за очувањем и унапређењем стања по-
стојећих шумских екосистема. Просторно угрожавање 
шумских екосистема и све већа присутност разних еми-
сија у ваздуху, перманентно деградирају животну сре-
дину, због све већих проблема са кружењем угљеника у 
природи, односно прекомерним емисијама CO2 и умање-
ном производњом O2 од стране шумских екосистема 
(Kyoto protocol). 

3. Одлука о неприступању изради стратешка процена утицаја 
на животну средину утемељена је на критеријумима за одређи-
вање могућих карактеристика значајних утицаја садржаних у 
Прилогу I Закона о стратешкој процени утицаја на животну сре-
дину и то нарочито:

•	 Карактеристике плана и програма - значај плана и про-
грама за заштиту животне средине и одрживи развој; 
Овај критеријум је цењен у контексту постојања Плана 
развоја шумског подручја која у себи обједињује циље-
ве, мере и смернице газдовања шумама садржане у осно-
вама газдовања шумама које се односе на дато подручје, 
што упућује да су значај предметног планског докумен-
та и могући утицаји лимитирани специфичним оквири-
ма (општа основа). Даље, неопходно је истаћи да основа 
газдовања шумама, по свом карактеру, представља опе-
ративни плански документ газдовања шумама који се до-
носи за газдинску јединицу, а не стратешки или развој-
ни плански документ којим се утврђују правци развоја 
шума и шумарства и за које би се израда стратешке про-
цене утицаја подразумевала. 

•	 Карактеристике плана и програма-степен утицаја плана 
и програма на друге планове и програме, укључујући и 
оне у различитим хијерархијским структурама; У смис-
лу овог критеријума утврђен је положај основе у струк-
тури планских докумената са којима је у посредној или 
непосредној вези (просторни планови, општа основа, го-
дишњи планови газдовања шумама и др).

•	 Карактеристике утицаја и то - вероватноћа, интензи-
тет, сложеност, реверзибилност утицаја, као и простор-
на и временска димензија; Основна обележја квалитет-
ног процеса стратешке процене, утврђена кроз велики 
број страних и домаћих упутстава и препорука везаних 
за квалитет (Partidario 2003, ODPM 2003, ODPM 2005, 
GRDP 2006) подразумевају третирање стратешких, а не 
свих врста утицаја једног документа на животну среди-
ну, што укључује и одговарајућу прилагођеност врсти и 
нивоу документа за који се ради. Вреднујући горе наве-
дене утицаје у контексту предложених карактеристика, 
може се закључити да су они локалног, а не стратешког 
карактера, и као такви, нису интересантни као предмет 
стратешке процене утицаја.

4. Основу газдовања шумама за „Купинске греде“ за период 
2022-2031. године  израдили су стручњаци Шумског газдинства 
„Сремска Митровица“, Сремска Митровица.

5. Ова одлука не искључује потенцијалну израду студија о про-
цени утицаја посебних пројеката на животну средину према За-
кону о процени утицаја на животну средину (Службени гласник 
Републике Србије, бр. 135/04 и 36/09) ако се за то укаже потреба. 



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1317

6. За спровођење ове одлуке задужује се директор Предузећа, 
који ће у складу са Законом прибавити неопходна мишљења, раз-
радити конкретне мере и одредити носиоце послова за реализа-
цију ове Одлуке.

7. Одлуку доставити: Министарству заштите животне среди-
не Републике Србије, Покрајинском секретаријату за урбани-
зам и заштиту животне средине, Покрајинском секретаријату за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство, Покрајинском заводу 
за заштиту природе, директору и архиви предузећа.

8. Ову одлуку објавити у „Службеном листу“ АП Војводине.

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОЈВОДИНАШУМЕ“

Број: 2636/XXV-4-2
Дана: 29.07.2022.године

Председник Надзорног Одбора
Драган Божић,

магистар ловног туризма

1094.

На основу члана 9. став 3. и 4. Закона о стратешкој процени 
утицаја на животну средину (Службени гласник Републике Ср-
бије, бр. 135/04, 88/10) и члана 29. Статута ЈП „Војводинашуме“, , 
број 308/X-2а од 31.01.2017.године, 1462/XXX-1 од 19.04.2018.год,  
4225/XVIII-2-1 од 07.11.2019.године и 1101/I-5 од 01.04.2021. годи-
не (Решење о давању сагласности на Статут објављено у „Службе-
ном листу Аутономне покрајине Војводине‘‘  број 7/2017, 27/2018, 
49/2019 и 21/2021), Надзорни одбор Јавног предузећа „Војводи-
нашуме“ на XXV редовној седници одржаној 29.07.2022. године, 
донoси:  

О Д Л У К У
О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ

СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА
НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ 

ОСНОВЕ ГАЗДОВАЊА ШУМАМА
ЗА ГЈ „МАТИЈЕВИЦА -КАДИОНИЦА“ 

1. Доноси се одлука да се за Основу газдовања шумама за 
ГЈ „Матијевица -Кадионица“, Сремско шумско подручје, ШГ 
„Сремска Митровица“ Сремска Митровица за период  01.01.2022 
- 31.12.2031. године, не врши израда стратешке процене утицаја 
на животну средину.

2. Стратешка процена се не врши из следећих разлога:

•	 Планом  развоја за Сремско шумско подручје за пери-
од 2016-2025. године. године, за коју је урађен Извештај 
о стратешкој процени утицаја на животну средину, а на 
који сагласност даје Покрајинска вада, посебно су дефи-
нисани задаци и обавезе за планирање, коришћење, уна-
пређење, заштиту и развој шума у газдинској јединици  
„Матијевица -Кадионица“.

•	 Истим планским документом утврђене се основне 
смернице и циљеви одрживог газдовања шумама, као и 
мере за унапређење стања и очување шума, односно ја-
чање општекорисних функција шума и заштите шума. 
Пошто План развоја обједињује смернице и циљеве об-
рађене у свим основама газдовања шумама, вршење 
стратешке процене утицаја за сваку појединачну осно-
ву било би нерационално умножавање послова и обаве-
за. 

•	 Извештајем о стратешкој процени утицаја на живот-
ну средину Плана развоја за Сремско шумско подручје 
за период 2016-2025. године, између осталог, истакну-
та је неопходност за очувањем и унапређењем стања по-
стојећих шумских екосистема. Просторно угрожавање 
шумских екосистема и све већа присутност разних еми-
сија у ваздуху, перманентно деградирају животну сре-
дину, због све већих проблема са кружењем угљеника у 

природи, односно прекомерним емисијама CO2 и умање-
ном производњом O2 од стране шумских екосистема 
(Kyoto protocol). 

3. Одлука о неприступању изради стратешка процена утицаја 
на животну средину утемељена је на критеријумима за одређи-
вање могућих карактеристика значајних утицаја садржаних у 
Прилогу I Закона о стратешкој процени утицаја на животну сре-
дину и то нарочито:

•	 Карактеристике плана и програма - значај плана и про-
грама за заштиту животне средине и одрживи развој; Овај 
критеријум је цењен у контексту постојања Плана развоја 
шумског подручја која у себи обједињује циљеве, мере и 
смернице газдовања шумама садржане у основама газдо-
вања шумама које се односе на дато подручје, што упућује 
да су значај предметног планског документа и могући ути-
цаји лимитирани специфичним оквирима (општа основа). 
Даље, неопходно је истаћи да основа газдовања шумама, 
по свом карактеру, представља оперативни плански доку-
мент газдовања шумама који се доноси за газдинску једи-
ницу, а не стратешки или развојни плански документ којим 
се утврђују правци развоја шума и шумарства и за које би 
се израда стратешке процене утицаја подразумевала. 

•	 Карактеристике плана и програма-степен утицаја плана 
и програма на друге планове и програме, укључујући и 
оне у различитим хијерархијским структурама; У смис-
лу овог критеријума утврђен је положај основе у струк-
тури планских докумената са којима је у посредној или 
непосредној вези (просторни планови, општа основа, го-
дишњи планови газдовања шумама и др).

•	 Карактеристике утицаја и то - вероватноћа, интензи-
тет, сложеност, реверзибилност утицаја, као и простор-
на и временска димензија; Основна обележја квалитет-
ног процеса стратешке процене, утврђена кроз велики 
број страних и домаћих упутстава и препорука везаних 
за квалитет (Partidario 2003, ODPM 2003, ODPM 2005, 
GRDP 2006) подразумевају третирање стратешких, а не 
свих врста утицаја једног документа на животну среди-
ну, што укључује и одговарајућу прилагођеност врсти и 
нивоу документа за који се ради. Вреднујући горе наве-
дене утицаје у контексту предложених карактеристика, 
може се закључити да су они локалног, а не стратешког 
карактера, и као такви, нису интересантни као предмет 
стратешке процене утицаја.

4. Основу газдовања шумама за „Матијевица -Кадионица“ за 
период 2022-2031. године  израдили су стручњаци Шумског газ-
динства „Сремска Митровица“, Сремска Митровица.

5. Ова одлука не искључује потенцијалну израду студија о про-
цени утицаја посебних пројеката на животну средину према За-
кону о процени утицаја на животну средину (Службени гласник 
Републике Србије, бр. 135/04 и 36/09) ако се за то укаже потреба. 

6. За спровођење ове одлуке задужује се директор Предузећа, 
који ће у складу са Законом прибавити неопходна мишљења, раз-
радити конкретне мере и одредити носиоце послова за реализа-
цију ове Одлуке.

7. Одлуку доставити: Министарству заштите животне среди-
не Републике Србије, Покрајинском секретаријату за урбани-
зам и заштиту животне средине, Покрајинском секретаријату за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство, Покрајинском заводу 
за заштиту природе, директору и архиви предузећа.

8. Ову одлуку објавити у „Службеном листу“ АП Војводине.

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОЈВОДИНАШУМЕ“

Број: 2636/XXV-4-3
Дана: 29.07.2022.године

Председник Надзорног Одбора
Драган Божић, 

магистар ловног туризма



Страна 1318 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

1095.

На основу члана 9. став 3. и 4. Закона о стратешкој процени 
утицаја на животну средину (Службени гласник Републике Ср-
бије, бр. 135/04, 88/10) и члана 29. Статута ЈП „Војводинашуме“, , 
број 308/X-2а од 31.01.2017.године, 1462/XXX-1 од 19.04.2018.год,  
4225/XVIII-2-1 од 07.11.2019.године и 1101/I-5 од 01.04.2021. годи-
не (Решење о давању сагласности на Статут објављено у „Службе-
ном листу Аутономне покрајине Војводине‘‘  број 7/2017, 27/2018, 
49/2019 и 21/2021), Надзорни одбор Јавног предузећа „Војводи-
нашуме“ на XXV редовној седници одржаној 29.07.2022. године, 
донoси:  

О Д Л У К У

О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ 
СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА 

НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ 
ОСНОВЕ ГАЗДОВАЊА ШУМАМА 

ЗА ГЈ „ТOПОЛИК“ 

1. Доноси се одлука да се за Основу газдовања шумама за ГЈ 
„Тополик“, Јужнобачко шумско подручје, ШГ „Нови Сад“ Нови 
Сад за период  01.01.2022 - 31.12.2031. године не врши израда стра-
тешке процене утицаја на животну средину.

2. Стратешка процена се не врши из следећих разлога:

•	 Планом развоја шума за Јужнобачко шумско подручје 
за период 2016-2025. године, за коју је урађен Извештај 
о стратешкој процени утицаја на животну средину, а на 
који сагласност даје Покрајинска влада, посебно су де-
финисани задаци и обавезе за планирање, коришћење, 
унапређење, заштиту и развој шума у газдинској једини-
ци  „Тополик“.

•	 Истим планским документом утврђене се основне смер-
нице и циљеви одрживог газдовања шумама, као и мере 
за унапређење стања и очување шума, односно јачање 
општекорисних функција шума и заштите шума. Пошто 
План развоја обједињује смернице и циљеве обрађене 
у свим основама газдовања шумама, вршење стратеш-
ке процене утицаја за сваку појединачну основу било би 
нерационално умножавање послова и обавеза. 

•	 Извештајем о стратешкој процени утицаја на животну 
средину Плана развоја за Јужнобачко шумско подручје 
за период 2016-2025. године, између осталог, истакну-
та је неопходност за очувањем и унапређењем стања по-
стојећих шумских екосистема. Просторно угрожавање 
шумских екосистема и све већа присутност разних ими-
сија у ваздуху, перманентно деградирају животну сре-
дину, због све већих проблема са кружењем угљеника у 
природи, односно прекомерним емисијама CO2 и умање-
ном производњом O2 од стране шумских екосистема 
(Kyoto protocol). 

3. Одлука о неприступању изради стратешка процена утицаја 
на животну средину утемељена је на критеријумима за одређи-
вање могућих карактеристика значајних утицаја садржаних у 
Прилогу I Закона о стратешкој процени утицаја на животну сре-
дину и то нарочито:

•	 Карактеристике плана и програма - значај плана и про-
грама за заштиту животне средине и одрживи развој; 
Овај критеријум је цењен у контексту постојања Плана 

развоја шумског подручја која у себи обједињује циље-
ве, мере и смернице газдовања шумама садржане у осно-
вама газдовања шумама које се односе на дато подручје, 
што упућује да су значај предметног планског докумен-
та и могући утицаји лимитирани специфичним оквири-
ма (план развоја). Даље, неопходно је истаћи да основа 
газдовања шумама, по свом карактеру, представља опе-
ративни плански документ газдовања шумама који се до-
носи за газдинску јединицу, а не стратешки или развој-
ни плански документ којим се утврђују правци развоја 
шума и шумарства и за које би се израда стратешке про-
цене утицаја подразумевала. 

•	 Карактеристике плана и програма-степен утицаја плана 
и програма на друге планове и програме, укључујући и 
оне у различитим хијерархијским структурама; У смис-
лу овог критеријума утврђен је положај основе у струк-
тури планских докумената са којима је у посредној или 
непосредној вези (просторни планови, општа основа, го-
дишњи планови газдовања шумама и др).

•	 Карактеристике утицаја и то - вероватноћа, интензи-
тет, сложеност, реверзибилност утицаја, као и простор-
на и временска димензија; Основна обележја квалитет-
ног процеса стратешке процене, утврђена кроз велики 
број страних и домаћих упутстава и препорука везаних 
за квалитет (Partidario 2003, ODPM 2003, ODPM 2005, 
GRDP 2006) подразумевају третирање стратешких, а не 
свих врста утицаја једног документа на животну среди-
ну, што укључује и одговарајућу прилагођеност врсти и 
нивоу документа за који се ради. Вреднујући горе наве-
дене утицаје у контексту предложених карактеристика, 
може се закључити да су они локалног, а не стратешког 
карактера, и као такви, нису интересантни као предмет 
стратешке процене утицаја.

4. Основу газдовања шумама за „Тополик“ за период 2022.-
2031. године  израдили су  стручњаци Шумског газдинства „Нови 
Сад“, Нови Сад.

5. Ова одлука не искључује потенцијалну израду студија о про-
цени утицаја посебних пројеката на животну средину према За-
кону о процени утицаја на животну средину (Службени гласник 
Републике Србије, бр. 135/04 и 36/09) ако се за то укаже потреба. 

6. За спровођење ове одлуке задужује се директор Предузећа, 
који ће у складу са Законом прибавити неопходна мишљења, раз-
радити конкретне мере и одредити носиоце послова за реализа-
цију ове Одлуке.

7. Одлуку доставити: Министарству заштите животне среди-
не Републике Србије, Покрајинском секретаријату за урбани-
зам и заштиту животне средине, Покрајинском секретаријату за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство, Покрајинском заводу 
за заштиту природе, директору и архиви предузећа.

8. Ову одлуку објавити у „Службеном листу“ АП Војводине.

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВОЈВОДИНАШУМЕ“

Број: 2636/XXV-4-4
Дана: 29.07.2022.године

Председник Надзорног Одбора
Драган Божић,

магистар ловног туризма



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1319

1096.

На основу члана 31. алинеја 13. Статута Аутономне покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број: 20/14) и члана 47. Послов-
ника о раду Скупштине Аутономне покрајине Војводине („Служ-
бени лист АПВ“, број: 60/18 – пречишћен текст), Скупштина Ау-
тономне покрајине Војводине, на седници одржаној 30.августа 
2022. године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА ОДБОРА
СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.

У Одлуци о избору председника и чланова одбора Скупшти-
не Аутономне покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, бр.: 
52/20, 60/20, 66/20, 20/21, 38/21, 50/21 и 29/22), у делу I врше се 
следеће измене:

У тачки 12. Одбор за културу и јавно информисање, бира се:

-	 Татјана Николић, за члана, уместо Предрага Вуковића.

У тачки 14. Одбор за организацију управе и локалну самоупра-
ву, бира се:

-	 Нада Милановић, за члана, уместо Предрага Вуковића.

Члан 2.

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне покраји-
не Војводине“.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

101 Број: 020-17-1/2020-01
Нови Сад, 30. август 2022. година

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНE АП ВОЈВОДИНЕ,

Иштван Пастор,ср.
Pásztor István,sk.

1097.

На основу члана 54. став 1. тачка 2. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине („Службени глас-
ник Републике Србије”, број 99/09), чл. 15. и 35а. Покрајинске 
скупштинске одлуке о покрајинској управи („Службени лист 
Аутономне покрајине Војводине”, број 37/14, 54/14 – др. одлука, 
37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21) а у вези с чланом 124. Закона о 
социјалној заштити („Службени гласник Републике Србије”, број 
24/11), д о н о с и м

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за именовање ГОРДАНЕ ВАКУЛА, 
дипломиране правнице из Куле на дужност директорке Центра за 
социјални рад општине Кула.

II

Ово решење  објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ

И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

Број: 022-631/2022
Нови Сад, 22. август 2022. године

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
Предраг Вулетић

1098.

На основу члана 54. став 1. тачка 2. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине („Службени глас-
ник Републике Србије”, број 99/09), чл. 15. и 35а. Покрајинске 
скупштинске одлуке о покрајинској управи („Службени лист 
Аутономне покрајине Војводине”, број 37/14, 54/14 – др. пропис, 
37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 38/21) а у вези члана 124. Закона о со-
цијалној заштити („Службени гласник Републике Србије”, број 
24/11), д о н о с и м

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за именовање Мире Радуловић, ди-
пломиране правнице из Ирига, на дужност вршиоца дужности 
директорке Центра за социјални рад општине Ириг у Иригу.

II

Ово решење  објавиће се у „Службеном листу Аутономне по-
крајине Војводине”.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ

И РАВНОПРАВНОСТ ПОЛОВА

Број: 022-610/2022
Нови Сад, 25. август 2022. године

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР
Предраг Вулетић

ПОСЕБНИ ДЕО



Страна 1320 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

1099.

На основу чл. 16, 24. и 33. Покрајинске скупштинске одлу-
ке о покрајинској управи („Службени лист АПВ“, бр. 37/14, 
54/14-др. одлука и 37/16, 29/17, 24/19 и 66/20) у вези са Зако-
ном о подстицајима у пољопривреди и руралном развоју 
(„Службени гласник РС“, бр. 10/13, 142/14, 103/15 и 101/16) и 
Покрајинском скупштинском одлуком о Програму подршке 
за спровођење пољопривредне политике и политике руралног 
развоја  за територију Аутономне покрајине Војводине у 2022. 
години („Службени лист АПВ”, број 54/21), а у складу са Пра-
вилником о спровођењу конкурса које расписује покрајински 
секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство, 
покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шу-
марство расписује 

КОНКУРС
ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ 

ЕКОНОМСКИХ АКТИВНОСТИ 
НА СЕЛУ КРОЗ ПОДРШКУ 

НЕПОЉОПРИВРЕДНИМ АКТИВНОСТИМА
НА ТЕРИТОРИЈИ АП ВОЈВОДИНЕ У 2022. ГОДИНИ

1. ЦИЉ И ПРЕДМЕТ КОНКУРСА

Предмет конкурса јесте унапређење економских активности 
на селу кроз подршку непољопривредним активностима - развој 
туризма на руралним подручјима.

Циљ овог конкурса је упошљавање радно неактивних станов-
ника у руралним подручјима, подршка становницима руралних 
предела да кроз рурални туризам обезбеде додатне приходе на 
свом домаћинству као и валоризација  (вредновање) рада жена у 
сеоским домаћинствима.

У Аутономној покрајини Војводини, наслањајући се на производњу 
и прерађивачке капацитете, постоји значајан туристички потенцијал 
овог поднебља. Да би газдинство остварило више прихода постоји 
могућност да то оствари пружајући услуге туристима – домаћим 
и страним. Осим тога то је и  шанса за останак већег броја младих 
на селу – како оних који би пружали те услуге, тако и оних који би 
их снабдевали производима са свога прага. Рурални туризам обез-
беђује додатне приходе становницима руралних предела пласманом 
пољопривредних производа на пијаци у сопственом дворишту, као и 
пласман производа домаће радиности. Рурални туризам такође омо-
гућава валоризацију (вредновање) рада жена у сеоским домаћинстви-
ма, али и упошљавање радно неактивних категорија становника.

2. ВИСИНА И НАМЕНА СРЕДСТАВА

За реализацију Конкурса за доделу средстава за унапређење 
економских активности на селу кроз подршку непољопривред-
ним активностима на територији АП Војводине у 2022. години 
предвиђено је укупно 35.000.000,00 динара.

Бесповратна средства за подршку инвестиција по конкурсу 
утврђују се у износу до 80% од укупно прихватљивих трошкова 
инвестиције. 

Приликом обрачуна, узима се вредност инвестиције без пореза 
на додату вредност (ПДВ).

Максималан износ бесповратних средстава по једној пријави 
не може бити већи од 2.000.000,00 динара.

Минималан износ бесповратних средстава по једној пријави 
износи 50.000,00 динара.

Бесповратна средства која се додељују по овом конкурсу на-
мењена су за следеће инвестиције:

OGLASNI DEO

Сектор Прихватљиве инвестиције Прихватљиви трошкови

1. Рурални туризам

Набавка остале опреме за ау-
тентичне угоститељске објекте у 
домаћој радиности или сеоском 
туристичком домаћинству

(1) трошкови набавке опреме:
– машине за прање, сушење и пеглање веша;
– телевизори, радио апарати и персонални/преносиви (лаптоп) ра-

чунари.
(2) трошкови набавке система за климатизацију и грејање објеката:
– пећи, радијатори и друга грејна тела;
– клима уређаји, вентилатори.
(3) трошкови опремања кухиње:
– кухињски елементи, полице, ормари за смештај кухињског и рес-

торанског посуђа и хране, пултови за услуживање
– расхладни уређаји за чување хране;
– уређаји за одвођење паре и мириса;
– машине за прање посуђа;
– апарати за прављење леда и сокова;
– све врсте шпорета, готових камина, пећница и уређаја за кување 

и печење.
(4) трошкови опремања просторија за пружање угоститељских ус-

луга у складу са актом о категоризацији:
– собни намештај, ормари, столови, столице, гардеробери, лежаје-

ви, огледала, ципеларници.

Подносилац пријаве може поднети само једну пријаву по конкурсу.



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1321

Приликом разматрања поднетих пријава за остваривање 
бесповратних средстава, неће се признавати инвестиције и 
купљена опрема пре 01.01.2022. године, што мора бити докумен-
товано рачунима са спецификацијом опреме, отпремницама, из-
водима из банке, гарантним листовима и другим доказима који 
носе датум након 01.01.2022. године.

3. КОРИСНИЦИ

Право на подстицаје остварују:

–	 физичко лице - носилац регистрованог комерцијалног 
породичног пољопривредног газдинстава

–	 предузетник
–	 Правно лице (привредно друштво)

Право на подстицаје остварују подносиоци пријава који имају 
пребивалиште у насељеном месту у ком се не налази седиште града 
(Нови Сад, Суботица, Зрењанин, Панчево, Вршац, Сремска Митро-
вица, Кикинда, Сомбор - Закон о територијалној организацији Ре-
публике Србије („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 18/2016 и 47/2018).

4. УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ НА КОНКУРСУ

1.	 Подносилац пријаве мора бити уписан у Регистар 
пољопривредних газдинстава као комерцијално газдин-
ство и налазити се у активном статусу

2.	 Подносилац пријаве (физичко лице) мора имати преби-
валиште на територији јединице локалне самоуправе са 
територије АП Војводине, и место реализације инвести-
ције мора бити на територији јединице локалне самоу-
праве са територије АП Војводине;

3.	 Подносилац пријаве (предузетник и правно лице) мора 
имати седиште на територији јединице локалне самоу-
праве с територије АП Војводине, и место реализације 
инвестиције мора бити на територији јединице локалне 
самоуправе са територије АП Војводине;

4.	 Подносилац пријаве мора регулисати обавезе по ре-
шењима о накнадама за одводњавање/наводњавање дос-
пеле до 31.12. 2021. године;

5.	 Подносилац пријаве мора регулисати доспеле пореске 
обавезе од стране надлежног органа јединице локалне 
самоуправе, закључно са 31.12.2021. године; 

6.	 Подносилац пријаве за инвестицију за коју подноси за-
хтев, не сме користи подстицаје по неком другом осно-
ву (субвенције, подстицаји, донације) за исту намену, од-
носно да иста инвестиција није предмет другог поступка 
за коришћење подстицаја, осим подстицаја у складу са 
посебним прописом којим се уређује кредитна подршка 
регистрованим пољопривредним газдинствима;

7.	 Подносилац пријаве не сме имати неиспуњених уго-
ворних обавеза према Покрајинском секретаријату за 
пољопривреду водопривреду и шумарство (у даљем 
тексту: Секретаријат), као ни према Министарству 
пољопривреде, шумарства и водопривреде, на основу 
раније потписаних уговора;

8.	 добављач и подносилац пријаве не смеју да предста-
вљају повезана лица.

9.	 објекат мора бити категорисан код надлежног органа је-
динице локалне самоуправе за пружање угоститељских 
услуга у пословима домаће радиности или сеоском ту-
ристичком домаћинству

10.	 објекат који је предмет инвестиције за коју се подноси за-
хтев мора бити у власништву односно да над тим објек-
том се може имати право закупа, односно коришћења на 
основу уговора закљученог са закуподавцем односно 
уступиоцем  - физичким лицем, јединицом локалне са-
моуправе, црквом, манастиром илии министарством на-
длежним за послове пољопривреде на период закупа, од-
носно коришћења на период од најмање десет година по-
чев од календарске године за коју се подноси захтев за 
коришћење подстицаја; с тим да ако је објекат предмет 
закупа односно коришћења не може имати уписане дру-
ге терете, осим предметног закупа, односно коришћења.

11.	 да се пружају туристима услуге смештаја и услуживања 
хране и пића у објектима смештајних капацитета до 30 
лежајева и/или да организованој туристичкој групи до 50 
туриста пружају угоститељске услуге у складу са пропи-
сом којим се уређује угоститељство.

12.	 предузетници морају да буду регистровани у одгова-
рајућем регистру у Агенцији за привредне регистре

13.	 правна морају да буду регистрована у одговарајућем ре-
гистру у Агенцији за привредне регистре и да су развр-
стани у микро или мало правно лице према подацима из 
финансијског извештаја из претходне године, у односу 
на годину у којој се подноси пријава, у складу са зако-
ном којим се уређује рачуноводство.

5. ВРЕМЕНСКИ ОКВИР КОНКУРСА

Конкурс је отворен до 01.09.2022. године.

6. ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

1.	 читко попуњен образац пријаве са обавезним потписом;
2.	 фотокопија личне карте или очитана чипована лична 

карта подносиоца захтева;
3.	 Оригинал извод из Регистра пољопривредних газдинста-

ва које издаје Управа за трезор (подаци о пољопривред-
ном газдинству, прва страна извода) 

4.	 Извод из катастра непокретности са подацима о влас-
ништву, теретима и ограничењима (препис листа не-
покретности, ако је успостављен нови операт, однос-
но препис поседовног листа, ако није успостављен 
нови операт), односно извод из земљишних књига 
(где није успостављен катастар непокретности), за 
парцелу на којој се налази објекат који је предмет ин-
вестиције (за физичко лице, предузетнике, привредно 
друштво);

5.	 уговор о закупу/коришћењу објекта у случају да није 
власник објекта, односно земљишта, на период закупа/
коришћења од најмање десет година почев од 01.01.2022. 
године и да је уговор о закупу/коришћењу оверен код на-
длежног органа (јавни бележник) закљученог са закупо-
давцем – физичким лицем или црквом и верском заједни-
цом или јединицом локалне самоуправе или министар-
ством надлежним за послове пољопривреде.

6.	  Уколико је подносилац пријаве власник једног дела 
земљишта, односно објекта доставља се сагласност, 
оверена код надлежног органа, осталих сувласника 
објекта 

7.	 Потврда о разврставању у микро и мало правно лице, у 
складу са законом који уређује област рачуноводства и 
ревизије, према подацима из финансијског извештаја из 
2021. године (за предузетнике, привредно друштво - ми-
кро, мало правно лице);

8.	 предрачун са спецификацијом опреме;
9.	 за инвестиције које су преко 150.000,00 динара, може се 

поднети предрачун са спецификацијом опреме, а кона-
чан оригинал рачун мора бити идентичан предрачуну 
по износу, спецификацији и добављачу опреме;

10.	 оригинал рачун за набавку предметне инвестиције са 
спецификацијом опреме која садржи основне каракте-
ристике опреме (подаци исказани у обрасцу пријаве мо-
рају бити исти као у рачуну);

11.	 Отпремница са потписом о преузетој роби за коју је по 
важећим прописима утврђена обавеза издавања отпрем-
нице;

12.	 доказ о извршеном плаћању предметне инвестиције и 
то извод оверен од стране банке, а у случају када је фи-
зичко лице извршило готовинско или плаћање карти-
цом може доставити само фискални исечак за износ до 
1.117.000,00 динара (сходно члану 46. Закона о спреча-
вању прања новца и финасирању тероризма); 

13.	 копија уговора о кредиту, уколико је предметна инвести-
ција набављена путем кредита;

14.	 Копија Гарантног листа за опрему за коју је по важећим 
прописима утврђена обавеза издавања гарантног листа;



Страна 1322 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

15.	 извод из Агенције за привредне регистре, с пореским 
идентификационим бројем (за предузетнике, привредна 
друштва удружење)

16.	 решење да је подносилац категорисан код надлежног ор-
гана као пружалац угоститељских услуга у складу са за-
коном којим се уређује област туризма и угоститељства 
(за физичка лица, предузетнике, привредна друштва).

17.	 доказ o регулисаној накнади за одводњавање/наводња-
вање (потврда ЈВП „Воде Војводине“) закључно са 
31.12.2021. године за подносиоца пријаве; 

18.	 доказ о измиреним доспелим пореским обавезама за-
кључно са 31.12.2021. године за подносиоца пријаве из-
дато од стране надлежног органа јединице локалне само-
управе;

19.	 доказ о броју остварених ноћења издат од стране на-
длежног органа јединице локалне самоуправе;

20.	 Акт којим се доказује број запослених у правном лицу 
(за предузетнике, привредна друштва)

21.	 фотокопија дипломе: пољопривредни факултет (уколико 
подносилац захтева нема диплому пољопривредног фа-
култета није потребно достављати другу документацију)

22.	 изјава да добављач и наручилац опреме не представљају 
повезана лица у складу с чланом 62. Закона о привред-
ним друштвима (изјава је у оквиру обрасца пријаве).

Уколико подносилац пријаве не достави потребну документа-
цију наведену под тачкама 17 и 18, Покрајински секретаријат по 
службеној дужности од надлежних органа прибавља податке о 
чињеницама о којима се води службена евиденција у складу са 
законом који уређује општи управни поступак.

Предрачун не може да буде  исказан у страној валути. 

Комисија задржава право да поред наведених затражи и друга 
документа.

7. ПОСТУПАК ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ

Поступак доношења одлуке регулисан је у складу са Правил-
ником о спровођењу конкурса које расписује покрајински секре-
таријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство и Правил-
ником о додели средстава за унапређење економских активности 
на селу кроз подршку непољопривредним активностима на тери-
торији АП Војводине у 2022. години.

8. ИСПЛАТА БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА 

Бесповратна средства исплаћују се након реализације инвес-
тиције, односно након што се испоручи и монтира опрема и ко-
рисник бесповратних средстава достави Секретаријату следећу 
документацију:

Уколико су бесповратна средства одобрена на основу поднетих 
рачуна доставља се:

	 захтев за исплату са извештајем о наменском утрошку 
средстава.

Уколико су бесповратна средства одобрена на основу поднетих 
предрачуна доставља се:

-	 захтев за исплату са извештајем о наменском утрошку 
средстава;

-	 оригинал рачун за набавку предметне инвестиције са 
спецификацијом опреме која садржи основне каракте-
ристике опреме (подаци исказани у обрасцу пријаве мо-
рају бити исти као у рачуну);

-	 отпремница са потписом о преузетој роби за коју је по ва-
жећим прописима утврђена обавеза издавања отпремни-
це;

-	 доказ о извршеном плаћању предметне инвестиције и то 
извод Корисника средстава оверен од стране банке, а у 
случају када је физичко лице извршило готовинско или 
плаћање картицом може доставити само фискални ис-
ечак за износ до 1.117.000,00 динара (сходно члану 46. 
Закона о спречавању прања новца и финасирању терори-
зма); 

-	 копија уговора о кредиту, уколико је предметна инвести-
ција набављена путем кредита;

-	 Копија Гарантног листа за опрему за коју је по важећим 
прописима утврђена обавеза издавања гарантног листа.

Покрајински секретаријат задржава право да од подносиоца 
пријаве затражи додатну документацију. Исто тако, Покрајин-
ски секретаријат може да од пољопривредне инспекције Минис-
тарства пољопривреде, шумарства и водопривреде затражи да 
се изврши контрола реализације предмета уговора, а посебно у 
случају рачуна и предрачуна који су издати од добављача опреме 
који нису у систему ПДВ-а и рачуна који су значајно изнад тр-
жишне вредности. 

У моменту исплате средстава рачун предузетника и правног 
лица не сме бити у блокади.

Плаћање мора да се врши на текући рачун добављача, а гото-
вински може до 1.117.000,00 динара, а плаћања путем компенза-
ције и цесије неће бити призната.

Пољопривредне стручне и саветодавне служби АП Војводине 
да ће  изврши чињенично стање (завршну контролу) на терену, 
достављањем извештаја и записника Секретаријата.

Бесповратна средстава исплаћиваће се у складу с приливом 
средстава у буџет АП Војводине, а најкасније до 31.12.2022.годи-
не

9. НАЧИН ДОСТАВЉАЊА ПРИЈАВА

Пријаве с потребном документацијом доставити поштом на ад-
ресу: Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду 
и шумарство, Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад, с наз-
накoм „КОНКУРС ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ 
ЕКОНОМСКИХ АКТИВНОСТИ НА СЕЛУ КРОЗ ПОДРШКУ 
НЕПОЉОПРИВРЕДНИМ АКТИВНОСТИМА НА ТЕРИТОРИЈИ 
АП ВОЈВОДИНЕ У 2022. ГОДИНИ” или доставити лично у Пи-
сарници покрајинских органа управе, у згради Покрајинске вла-
де, сваког радног дана од 9 до 14 часова. 

10. КОНТАКТ 

Додатне информације можете добити путем телефона 021/487-
4430 од 13 до 15 часова.

11. ПРЕУЗИМАЊЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ЕЛЕКТРОН-
СКОЈ ФОРМИ

Текст конкурса, Правилник, образац пријаве, извештај о на-
менском утрошку средстава и захтев за исплату, могу се преузети 
са интернет адресе: www.psp.vojvodina.gov.rs.

У Новом Саду , дана 05.08.2022. године
с.р. Покрајински секретар

Чедомир Божић



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1323



Страна 1324 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1325



Страна 1326 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.



30. август 2022.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 37 - Страна 1327



Страна 1328 - Брoj 37	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 30. август 2022.

ОГЛАШАВАЊЕ НЕВАЖЕЋИМ ИЗГУБЉЕНИХ ИСПРАВА: 250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ Д.o.o. Мађар Со Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр. 1,

Текст огласа, са потврдом о уплати /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Д.о.о. Мађар Со Кфт, Војводе Мишића бр. 1, Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, прописе, управу и националне мањине - националне заједнице.
Одговорни уредник: Дијана Катона, Тел. 021 487 44 27

Штампа: Д.о.о. Мађар Со Кфт. Штампарија ФОРУМ, Војводе Мишића бр. 1, Нови Сад. Телефони; редакција 064 805 5142, 
Служба претплате: 021 557 304, Огласно оделење: 021 456 832, E-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

ОПШТИ ДЕО

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

1084.	Покрајинска скупштинска одлука о ребалансу 
буџета Аутономне покрајине Војводине за 2022. 
године;

1085.	Покрајинска скупштинска одлука о изменама По-
крајинске скупштинске одлуке о Годишњем про-
граму коришћења средстава из Буџетског фонда за 
развој ловства Аутономне покрајине Војводине за 
2022. годину;

1086.	Покрајинска скупштинска одлука о изменама По-
крајинске скупштинске одлуке о Годишњем про-
граму коришћења средстава из Буџетског фонда 
за воде  Аутономне покрајине Војводине за 2022. 
годину;

1087.	Покрајинска скупштинска одлука о изменама и 
допунама  Покрајинске скупштинске одлуке о про-
граму заштите, уређења и коришћења пољоприв-
редног земљишта на територији Аутономне по-
крајине Војводине у 2022. години;

1088.	Покрајинска скупштинска одлука о изменама и 
допунама  Покрајинске скупштинске одлуке о про-
граму подршке пољопривредним стручним служ-
бама у спрвођењу и унапређењу саветодавних и 
прогнозно извештајних  послова у заштити биља  у 
АП Војводини за 2022. годину;

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 
ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И 

ШУМАРСТВО

1089.	Правилник о додели средстава за унапређење 
економских активности на селу кроз подршку не-
пољопривредним активностима на територији АП 
Војводине у 2022. години

ЈП „ВОЈВОДИНАШУМЕ“

1090.	Одлука о неприступању изради стратешке процене 
утицаја на животну средину основе газдовања шу-
мама за ГЈ „Апатински рит“;

1091.	Одлука о неприступању изради стратешке процене 
утицаја на животну средину основе газдовања шу-
мама за ГЈ „Горње Потисје“;

1092.	Одлука о неприступању изради стратешке процене 
утицаја на животну средину основе газдовања шу-
мама за ГЈ „Јасенска-Белило“;

1093.	Одлука о неприступању изради стратешке процене 
утицаја на животну средину основе газдовања шу-
мама за ГЈ „Купинске греде“;

1094.	Одлука о неприступању изради стратешке процене 
утицаја на животну средину основе газдовања шу-
мама за ГЈ „Матијевица-Кадионица“;

1095.	Одлука о неприступању изради стратешке процене 
утицаја на животну средину основе газдовања шу-
мама за ГЈ „Тополик“;

ПОСЕБНИ ДЕО

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

1096.	Одлука о изменама Одлуке о избору председника и 
чланова одбора Скупштине Аутономне покрајине 
Војводине;

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СОЦИЈАЛНУ 
ПОЛИТИКУ, ДЕМОГРАФИЈУ И РАВНОПРАВНОСТ 

ПОЛОВА

1097.	Решење о давању сагласности за именовање дирек-
торке Центра за социјални рад општине Кула;

1098.	Решење о давању сагласности за именовање ди-
ректорке Центра за социјални рад општине Ириг у 
Иригу;

ОГЛАСНИ ДЕО

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 
ПОЉОПРИВРЕДУ, ВОДОПРИВРЕДУ И 

ШУМАРСТВО

1099.	Конкурс за доделу средстава за унапређење еко-
номских активности на селу кроз подршку не-
пољопривредним активностима на територији АП 
Војводине у 2022. години.

1113

1302

1302

1304

1307

1308

1313

1314

1315

1316

1317

1318

1319

1319

1319

1320

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј


